

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२१३३	अगम बहादुर राई	पुरुष	२००४-१०-२५	७५	१	४१० /८८	००		१२००	
२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२४०३१२५	ओतमान राई	पुरुष	२००९-१०-०४	७०	१	३-१४३८	१८१५०२२४०३		१२००	
३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०५१००३८५३	आइत बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१०-१०	६९	१	६८४९१/२३९	१८२५१२१७५६		१२००	
४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०२००७२९	आसमति राई	महिला	२०१०-१०-२२	६९	१	७११-३४३०	१८२७१२७५५		१२००	
५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३००३२६	इन्द्र माया लकान्द्रि	महिला	२००८-१२-०३	७१	१	६४५/५३६	१८०५०६१७७४		१२००	
६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१२५०००३७	इन्द्र माया राई	महिला	२००९-१०-२७	७८	१	२१७/६१०	००		१२००	
७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००७०३००२३	इन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२००१-०७-०३	७१	१	०३७१७७७७	१८१४१७२१७५७		१२००	
८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२८५०९	ओम प्रसाद डुइगेल	पुरुष	२००६-०२-०१	७४	१	३००२०-१००	१८१३१४१२२४		१२००	
९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०६३०४७	केदार नाथ रेसी	पुरुष	२०१०-११-०६	६९	१	६५५/४०४	१८२७०१७२७९		१२००	
१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२८४८३	केशरमाया राई	महिला	२००६-१२-३०	७३	१	९६८/३०२	०		१२००	
११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३००५७४	कुञ्ज विर राई	पुरुष	१९९६-१०-२४	८२	१	३६/४७५	१८१६१८१६१४		१२००	
१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०८०६०५५	कृष्ण कुमारी खड्का	महिला	२०१०-०५-०८	७०	१	७/३	१८१९८१८४८९		१२००	
१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२२३०२७१४	कुल प्रसाद दहाल	पुरुष	२००९-०२-२३	७१	१	१३२५०-६९८	१८४२७३०५०२		१२००	
१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३०००८०२	कुल मान राई	पुरुष	२०००-१२-०३	७१	१	११७/२३३	१८२४१९६१८९		१२००	
१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३००७७४	कंशमाया राई	महिला	१९९६-१०-२०	८१	१	०३-१-०३१-१३३९	१८१४१७२१७८		१२००	
१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३००१००८	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०००-०७-१३	८०	१	२८७७४/७२	१८२४०३४६६४		१२००	
१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०२४००८६७	खेम कुमारी अधिकारी	महिला	२००९-१०-२४	७०	१	१६-६६६	१८२७९३४४९५		१२००	
१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२१५०३७७४	खड्ग माया आचार्य	महिला	२००३-०५-०२	७७	१	३१२७०/३८३	१८१००२८७४९		१२००	
१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३२००५७६४	गोविन्द प्रसाद डुइगाला	पुरुष	२००७-०३-२०	७३	१	१८५३६७	१८०३७३१४१		१२००	
२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००७०१११३४८३४	गणग माया राई	महिला	२००६-१०-२४	७२	१	६६-७५	१८४२४११७२२		१२००	
२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०८०६०४७	गंगा देवी कोइराल अधिकारी	महिला	२०१०-०१-०८	७०	१	०३-०-७९-०३३४२	१८१९६१०४३९०		१२००	
२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००३८६	चन्द्र माया निरौला	महिला	२००२-१०-२५	७७	१	३३४-४३४	१८६१४५६७८७		१२००	
२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२०१६७५	चन्द्र कला निरौला	महिला	२००२-१०-२४	७७	१	१२६१४१४६७८७			१२००	
२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२८००१५	चन्द्रबहादुर लोहार	पुरुष	२००८-१२-२८	७१	१	०३-१-०३१-१३७३	१८१५१३५३२२		१२००	
२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३००१०१६	जंग बहादुर खुलाल	पुरुष	२०००-०१-०५	८०	१	३४६/१७२	१८४४१९११२४४		१२००	
२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३००१४३	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-०४	८०	१	८४४/७०	१८०४१५१११४		१२००	
२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०६०३८५६	जित बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-०६	६९	१	४०४१२/१३८१	१८४०२३१७५६८		१२००	
२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११११०३०१७४	टेक बहादुर राई	पुरुष	२०११-१०-२४	६८	१	७७/१२२	१८०७१५०३२९	५०००		
२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३४०४१५६	टीका रानी राई	महिला	२००४-१२-०६	७५	१	१७२-१७५	००		१२००	
३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१४०६४२७	डम्बर सिंह युरु	पुरुष	२००८-१०-१४	७२	१	४२१	००		१२००	
३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२१४०१४९५	डम्बर सिंह राई	पुरुष	२००८-१०-२४	७१	१	६८-७४	१८४२७१७२२		१२००	
३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११७०३३८१	तेज बहादुर राई	पुरुष	२००६-११-२०	७३	१	४५४-१२९	१८१६०१६४१७		१२००	
३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१६११०४००११	तिलक बहादुर लाञ्छा	पुरुष	१९९९-०६-१४	६९	१	६३०/१२२१	१८१५१७५३३०९		१२००	
३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००४८३	तिल रुपा अधिकारी	महिला	२००५-१०-१०	७४	१	४७१	१८४४६२५६७८		१२००	
३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२००४८५२	देवकी दहाल	महिला	२००५-१०-२४	७४	१	२४०/५०७	१८१३६०४१६८		१२००	
३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३००७४३	देउमान राई	पुरुष	१९९९-१०-२४	८०	१	१४६-१३८२	००		१२००	
३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३००६२२	दल मर्दन निरौला	पुरुष	१९९९-०५-१९	८१	१	१४३३-६७४४	१८६१४६७८७		१२००	
३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११११०००६	ददि राम लेपाल	पुरुष	२००१-१२-११	७८	१	९९१/१७७७	१८२५१०४४५५		१२००	
३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२४०१२७	दिल बहादुर सुब्बा	पुरुष	२०१०-१२-२४	६९	१	८६-६२७	१८६३३३०९९		१२००	
४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६०००२७	दिप छिरिङ लाञ्छा	पुरुष	२०१०-१२-११	६९	१	१६७४८/२०८७	१८१६९५७८५१		१२००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८९२३०००७४१	दल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९८-११-२०	८१	१	२०१७९/११७	१८२७९२७१३४		१२००	
४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६९२३०००६१२	दिल बहादुर खुलाल	पुरुष	२००१-१२-०६	७९	१	६६०/६३०७	१८१६९४३८३२		१२००	
४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२९२३०००५०१	धन कुमारी राई	महिला	२००२-१०-२५	७७	१	५६३/६१९०	१८२९५७३५३		१२००	
४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५९२३०००१३६	धन माया घिमिरे	महिला	१९८५-१०-२१	१५	१	११४७९/१४९७	१८४९५०५०८		१२००	
४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१९२४०२०१२	धन बहादुर राई	पुरुष	२००१-१०-२४	७०	१	७८/१२२	१८२४०७५६५६		१२००	
४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३०००८१२	धन बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	१४४-७५४६	००		१२००	
४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३१०८४३	नर बहादुर गजमेरे	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	१	६७२-०६५५			१२००	
४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००३७३	नरमाया निरौला	महिला	२००१-१२-०६	७०	१	१६९/२७५	१८१९५३७६६		१२००	
४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६९२३०००५८८	लेत्रमाया खड्का	महिला	१९९६-१२-२५	८३	१	६५/१५७७	१८१९७५४८२		१२००	
५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८२५००१९३	नर माया मिजार	महिला	२००८-१०-२५	७१	१	३३९/३७८	१८२४०१२३११		१२००	
५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१७३६१५	नन्दलाल अधिकारी	पुरुष	२०११-०१-१७	६९	१	१०९१५२२	१८०५३३३१५		१२००	
५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०८०५०५२	नर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०१-०८	७३	१	१४८९१/१२९८७	१८५२२२२७८८		१२००	
५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०५१२०५३३१	नर बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०५-१२	७०	१	४०४१११७३	१८०४९६१२९२		१२००	
५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२८०२९१२	निला देवी नेपाल	महिला	२०१०-१०-२८	६९	१	१८०/११९६	१८२७९०४४५५		१२००	
५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०३०४७९	नर बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-०३	६९	१	६१३/६४०	१८२७९८३७००		१२००	
५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१३८०३१	निधीराम पौडेल	पुरुष	२००८-०८-२७	७२	१	०३११७३/१२७४	१८१९१६३४८		१२००	
५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११०१२८०२५६२	निमेल चाम्लीइंग	पुरुष	२०११-१०-२४	६८	१	११९/१३४१	१८०३७१७८२१	५००		
५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२०३००१२	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-११-२१	७२	१	२१०८/१११	१८२४०२१७११		१२००	
५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००१९३	नर बहादुर चाम्लिङ	पुरुष	२००१-१२-०८	७९	१	१०२३/१३५२	१८२७९४३५३		१२००	
६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४९२२३०००१५	नन्द लाल खतिवडा	पुरुष	१९९४-१२-२८	८६	१	३३०८६६१४	००		१२००	
६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४९२२३००११८	निर कुमारी राई	महिला	१९९४-१२-३०	८५	१	७९५/१३६३	१८१४९८३७५७		१२००	
६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४९२३०००३७	नर बहादुर गजमेरे	पुरुष	२००४-१२-०२	७५	१	६३७-६७२	१८१७९४९४९८		१२००	
६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३००४७२	पवित्रा माया लाच्चा	महिला	२००६-१२-०६	७३	१	१७२/१२३६	१८२४३२२७५२		१२००	
६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१०१००१२	पदम कुमारी ढकाल	महिला	२००१-१२-०७	७१	१	२१०२९-३८१	१८१६०३१०००		१२००	
६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१७१११	पदमबहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	१	१७४९०	००		१२००	
६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४९२३०००४७५	प्रेम कुमारी लाच्चा	महिला	१९९४-१२-३०	८१	१	1009508	००		१२००	
६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१०२७०१०४२	पुप्लाल गांतम	पुरुष	२००४-१०-२७	७५	१	४०४११७३११	१८१९१९१०६२		१२००	
६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३२१२०१०१७	पञ्चमान राई	पुरुष	२००५-०३-२६	७५	१	०३१०२१९७५४४	१८२४१२०२०२५		१२००	
६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०१०६०५२६	पवित्रा माया खुलाल	महिला	२००८-१०-२६	७१	१	४१७/६२९	१८१६०३६२०५		१२००	
७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२३८३७	प्रेम सागर अधिकारी	पुरुष	२००४-१०-०९	७५	१	११७३७-४७०	१८४४६२४९६८७		१२००	
७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१७०१३७	पदम बहादुर राई	पुरुष	२००१-०५-१७	७१	१	८७०६६/७०८	१८४२७२६१७५		१२००	
७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२४०२०९६	पदम माया राई	महिला	२००८-१२-२४	७२	१	२४२/४७४	१८०९३७३४८		१२००	
७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४९२३०००६६६	पदम माया राई	महिला	१९९४-१०-२४	८५	१	११४/६८३	१८१५९३५५५०		१२००	
७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०५०१८०६	परमानन्द आचार्य	पुरुष	२००३-१२-०७	७६	१	३११-८७	१८१५०८९४४४		१२००	
७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२६४३१३	पुण्य प्रसाद वस्नेत	पुरुष	२००२-०१-१३	७८	१	३७४५५/२२०७	१८२७९५२९४६		१२००	
७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०११७०००२२	पूर्ण कुमार राई	पुरुष	२००२-११-१७	७७	१	७२८४७/४	१८६४९३८५३		१२००	
७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११०००४७७	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-०१	८८	१	५५६-२८१	१८०६०३४७३१		१२००	
७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४९२३०००७५८	पुर्ण लाल दाहाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८२	१	१५२०४/५०६	१८१३६०४९६८		१२००	
७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३११२९८९	फुलमाया तामाङ	महिला	२००६-०३-२३	७४	१	१५८७	१८४६९८९४७		१२००	
८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११५०५०४७	बलराम ब्राह्मण	पुरुष	२०१०-११-१५	६९	१	५४१७०१	१८४२०२४७३		१२००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९०९४२२०७	बाटुली खुलाल	महिला	२००८-१०-२५	७१	१	३४७/१७३	९८४४६९९१२४		१२००	
८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३६२११७	बलाराम शिवाकाली	पुरुष	२००४-१२-२४	७६	१	४५७-१५४०	९८१७९९३६१०		१२००	
८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२३६२०७	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००४-१०-२५	७५	१	४०३-७४	००		१२००	
८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०९२५०३३५९	भिम कुमारी खडका	महिला	२००२-१०-२५	७८	१	८११४१	९८१७०३६२१३		१२००	
८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२६०२०१	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-१६	७७	१	०३०२४३/५८०	९८०५७३५४८९		१२००	
८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०००३४६	झीम कुमारी लकान्दी	महिला	२००६-१२-०३	७३	१	७०३४/५४९	९८१५९३५३२२		१२००	
८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०००४०७	भक्त बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००५-१२-०६	७४	१	९३०/२३	९८२६९४३३७१		१२००	
८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१९२९६३	भगवती खडका	महिला	२०००-१२-३०	७९	१	७११४१	००		१२००	
८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११०२०४०००३३	भक्त बहादुर लकाई	पुरुष	१९९१-१२-०४	८०	१	८४६-३४६	९८०३२२०५४३		१२००	
९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०८२५०००२८	भक्त बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-०८-२५	८१	१	३३३६२/११३५	९७४८८५१४८५		१२००	
९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१२३०००१०२९	भिम माति राई	महिला	१९९४-१०-२४	८५	१	१००/२३६	९८०१७८२४११		१२००	
९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२२०१७५०८७	भवानी प्रसाद चिमिरे	पुरुष	२००३-१२-०४	७६	१	७६३/२१६	९८१६०८५०४९		१२००	
९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०००५३४	भिगरथा बराल	महिला	१९९१-१०-२५	९०	१	३४३/३८९	९८४१०८०८०८		१२००	
९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१४०४०८७४	मंगल माया लाल्चा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	१	०३-०१-७६-०१७८२	९८०६०११६६७		१२००	
९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०३०२०६२५३	मान कुमार राई	पुरुष	२००९-०३-०२	७१	१	२८४३५-२०२६	९८२७९०९२८०		१२००	
९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०००५७४	माँति माया राई	महिला	२०००-१२-०६	७१	१	१७४/११३	९८१३९६६९८३		१२००	
९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०००६३४	मान विर राई	पुरुष	१९९५-०२-१३	८५	१	७६७४/५०४	९८०३६०२८७३		१२००	
९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१२५०३५४८	मन माया खडका	महिला	२००६-१०-२४	७३	१	७२/२५८	९८०१००२६७८८		१२००	
९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२१२५	मेर मान राई	पुरुष	२००४-१२-०४	७५	१	७६२-३५९	९८१०५७४३११		१२००	
१००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००३०३०४०४५२	मन बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-२९	७१	१	४४६५-१३१	९८१०२०१६६१		१२००	
१०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३००१०२०४	मन माया राई	महिला	१९९६-१२-०८	८३	१	१०१६-६४२	९८१६१०४३११८६		१२००	
१०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०००५६४	मन माया राई	महिला	१९९५-०२-१५	८५	१	०३०३३३/३२१	९८१६९८१६९४		१२००	
१०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००१०५४४	मान बहादुर राई	पुरुष	१९९४-१०-२५	८५	१	२८८२/१४५	९८४७२०१९६६१		१२००	
१०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०२०२०३१३	मनमाया राई	महिला	२००८-११-२२	७१	१	०३-०१-७६-०४१३२	९८१०६१६८४३		१२००	
१०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०८१०००३१	मन माया भुजेल	महिला	१९९६-१२-०४	८०	१	७८९/३७७	९८१३७०४४१७१		१२००	
१०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१११०५०००३७	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९१-११-०६	८८	१	७०५३३३/३२१	९८१६९८१६९४		१२००	
१०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०००४४९	याम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००१-१०-२६	७०	१	५४४५/१२५०	००		१२००	
१०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३००४०८८	राम माया दर्जा	महिला	२००४-१२-०४	७५	१	८०७३५५५५	००		१२००	
१०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२२०३००५४३	रुकमिण व्यौपाने	महिला	२००३-०२-२४	७७	१	८५७-१७६१	९८५१२४४४८६२५		१२००	
११०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०३०५२३६	राम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००७-०१-०३	७३	१	९१८६३-४८०	९८१४९५२३०५७		१२००	
१११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१०१००२४७	रणदत्त मिजार	महिला	२००९-१२-०४	७०	१	७६३/३७९	९८२४०१२३११		१२००	
११२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२३१०१८	राम बहादुर राई	पुरुष	२००३-११-१६	७६	१	५८८-४३७९	९८२७९१७७५५		१२००	
११३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०७०१०७५	रमेश चन्द्र कोइराला	पुरुष	२००३-१२-०७	७६	१	८५००६४४४	९८२७९६४३११		१२००	
११४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०००२८	रत्न बहादुर लकान्दी	पुरुष	२००२-०१-११	७८	१	५३७-२४९४	९८०६०६१७७४		१२००	
११५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०१०१०१०६	लिला माया दुगेल	महिला	२०१०-०५-११	७०	१	६७४६-२७६	९८४४२३८१७३		१२००	
११६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२४८९	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	१	८५९३२४४	००		१२००	
११७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३१८७९९	लक्ष्मीमाया खतिवडा	महिला	२००४-१२-२४	७५	१	०३७/११५	९८२४०२७१३८		१२००	
११८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३५०३७५७	लिला देवी चिमारे	महिला	२००८-१२-२५	७२	१	३३४-२१७	९८१६०८०४९		१२००	
११९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०००५१२	लाल मान राई	पुरुष	२००२-१०-०३	७८	१	२२४३	९८१३९५७०२		१२००	
१२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००५२७	लिला माया राई	महिला	२००२-१०-०६	७८	१	०३०३१३/३१५	९८६४४५८८६		१२००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४१२३०००२३८	लिला माया खुलाल	महिला	१९८४-१२-३०	१५	१	६२/४६०	१८१९०३६२९३		१२०००	
१२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२४०००२४	वीर मति राई	महिला	२००८-१०-२४	७१	१	२७०/२१४	१८१६०२९१३२		१२०००	
१२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०३७०००३८	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०१०-०३-०७	६९	१	१०६१८८२	००		१२०००	
१२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०११५०००१७	विर बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०१-१५	८६	१	०३-१-०३-१४५७०	१८१९४७८९६		१२०००	
१२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१३३११५६	विर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००६-१२-२९	७३	१	३८/४३५	१८४१५६८१२६		१२०००	
१२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१०५०२१४२	विष्णु माया दाहाल	महिला	१९९२-०६-०३	८१	१	११२४०-१३३५	१८१७००१७२९		१२०००	
१२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२४०२००४	विष्णु माया आचार्य	महिला	२०१०-१०-२४	७०	१	१४४-३१२	१८२४०७६११५		१२०००	
१२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०१२४००४३	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९१-१०-२४	८०	१	४५/४४०	००		१२०००	
१२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१०१०००३३	विष्णु कुमारी कार्की	महिला	२००२-११-०४	७२	१	०३-१-०३-००३६३	००		१२०००	
१३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३०००७९४	विर मान राई	पुरुष	२०००-१०-२४	७९	१	१७१/२१०	१८२५१०४५५४		१२०००	
१३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११०१२४०२३८३	शोम बहादुर राई	पुरुष	२०११-१०-२४	८८	१	१३७/१६०	१८१९४३५३४	५०००		
१३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१४५६८४	शन्त कुमारी कट्टेल	महिला	२००६-१२-०४	७३	१	७६२/५०३	१८३११६१४५१		१२०००	
१३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०००५९८	श्याम माया राई	महिला	१९९५-११-१६	८४	१	६७/४४३०	१८४४६६१४५८		१२०००	
१३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१७५०९५	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००३-१०-२२	७६	१	८४/३७५	१८१०२०२६७८		१२०००	
१३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१८०२२९९	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	२००८-१०-१८	७२	१	०३-०१-७१-००९६६	१८१९०६८४३१		१२०००	
१३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२२४८६७	शिव लाल भट्टराई	पुरुष	२००६-०२-३१	७४	१	८९०-१३४७	१८१९४५४४४४		१२०००	
१३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१५०००१४	शान्तिमाया राई	महिला	२००१-०५-१५	७१	१	०३०३१३/५३२	१८०६०३४७३१		१२०००	
१३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८१२३०००८४४	श्रीमाया राई	महिला	१९८१-१२-०४	१०	१	७९६/३६२	१८१९०९१७७१		१२०००	
१३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०००४०५	सिरिमती राई	महिला	२०१०-१०-२४	६९	१	८४/२३०	००		१२०००	
१४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२०५०८२१	सन्त बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-१२-०५	६९	१	५६७/५२६१	१८१९०५४५१४४		१२०००	
१४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३१५६६३	सर्व लाल विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०१-२४	७२	१	१०२/२६४	१८१३६९२६०८		१२०००	
१४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१०२४००२७	सस मान राई	पुरुष	१९९५-१०-२४	८०	१	११४/४१७	१८०४४६१३६८		१२०००	
१४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०८०००३४	सिर माया राई	महिला	२०१०-१०-१८	७६	१	१०२१११७	००		१२०००	
१४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०१३००००१३	सिता राई	महिला	१९९८-०१-१३	८२	१	०३-०१-७०-००४६२	१८६८५३३८५३		१२०००	
१४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२२०२०१८३	हरि प्रसाद बराल	पुरुष	२००८-०२-२४	७२	१	६४७६/१३८५	१८६८७४८३७९		१२०००	
१४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८३०३०५००२५६	हरिप्रिय अण्डारी	महिला	१९११-०१-११	८१	१	१००८	१८१८९२५९१५		१२०००	
१४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०३०१२५	हक बहादुर दर्जी	पुरुष	२००७-१२-०६	७२	१	११६/१४६१	००		१२०००	
१४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१३०००१०३	हिमा कुमारी कोइराला	महिला	१९१८-०१-१३	८२	१	०३-०१-७०-००४६२	१८६८५३३८५३		१२०००	
१४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०००३१४	हक बहादुर मिजारा	पुरुष	२०१०-१०-२५	६९	१	२९८/३७७	१८२४०१२३११		१२०००	
१५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२२३०००४४४	हिरा लाल अधिकारी	पुरुष	२००१२-१२-३०	७७	१	७८७/२७५६	००		१२०००	
१५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३०००८५४	हक मति राई	महिला	२००२-१०-२४	७७	१	६४-१८८	००		१२०००	
१५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११११२३०११२१	अमृत माया तामाङ	महिला	२०११-११-२३	७०	२	७९५२११२२३	१८२६९६५४५६		१२०००	
१५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०१०१२३	अविनारायण अधिकारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	२	८३४७९९२	१८६३७९८८१		१२०००	
१५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०१०१०६९	अम्बीका प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	२	२२३५	१८०७९३२७७		१२०००	
१५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२२९०७०७२	इन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-२९	७९	२	८०८०७	००		१२०००	
१५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०३१३०१२४३	उमा देवी न्योपाले	महिला	२०११-०३-१३	६९	२	९७१५७८	१८४३०९७३१४		१२०००	
१५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८०३०१४२४	उमाकान्त तिम्सीला	पुरुष	२००५-०८-०३	७५	२	८२९०८०५४५	१७०२०१०२६५		१२०००	
१५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३०००८७७	ऐत रानी लिम्बु	महिला	२०००-१२-३०	७९	२	११५८	१८१४०८०३७१०		१२०००	
१५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११११०१६८४	कुल प्रसाद राई	पुरुष	२००८-१०-२८	७३	२	१५३२	१८१६०७९२८४		१२०००	
१६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६१५०००९२	कर्ण बहादुर काकी	पुरुष	२००१-०६-१५	७९	२	५५५६१३	१८६२७४१५७		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०००७२७	कुल प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	२	६४८१६१२	००		१२०००	
१६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००१०७८	काँशीत्या दहाल	महिला	१९९४-१२-३०	८५	२	१६०९३१२०५	००		१२०००	
१६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३००४६२	कृष्ण प्रसाद तिम्सिना	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	२	३६३२१०८४	००		१२०००	
१६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७१५०३००१	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१५	७८	२	०३४०७३००२४६	१४८४७१०६२५		१२०००	
१६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०००३८८	काली बहादुर कामी	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	२	४०४०२३४८६	१८०५१०४३९८		१२०००	
१६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१३५०३११२	कमल माया बराइली	महिला	२०१०-०३-१५	७०	२	१७७१६४८	१८४४९६२६३		१२०००	
१६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०२०२४०००१८	खडक बहादुर राई	पुरुष	१९९०-०२-२४	८२	२	१७८१२३१	१८०१९४७८००		१२०००	
१६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७१३०००१४	खडग वीर कामी	पुरुष	१९९८-०७-१३	८२	२	३१०९०	१८१६००५१४१		१२०००	
१६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०००४३२	ख्याम प्रसाद रसाइली	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	२	४११६८३३	००		१२०००	
१७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९७११०२०००१५	खिनामाया भण्डारी	महिला	१९७१-११-०२	१००	२	११२५१६१	००		१२०००	
१७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२२०३२२३	गीता नाथ खतिवडा	पुरुष	२००१-०२-२०	७३	२	६३०११२२६	००		१२०००	
१७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०६१६०३४९	गोपी लाल भुजेल	पुरुष	२००१-०६-१६	७१	२	११६१०१०२१	१८१६०२४८३२		१२०००	
१७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६१२०३६१३	गंगा प्रसाद राई	पुरुष	२००६-०६-१२	७४	२	०३०१७३०१३८४	१८१४१७४६४४		१२०००	
१७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२८०१९२७	गंगा प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०१०-०२-२८	६९	२	४०४४३७९	१८२७९३९९५३		१२०००	
१७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४२०००४६	गंगा माया विश्वकर्मा	महिला	२००२-०४-२०	७८	२	०३११७०००१४५	१८०४९७१७८६		१२०००	
१७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०११०००१७	गोपाल सिंह वानिया	पुरुष	१९९७-०१-१८	८३	२	४०४१२०१५६	१८१४०७९०२८		१२०००	
१७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०००३१७	गोरी माया बर्नेत	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	१०१११४२३	१८१४११४१५४		१२०००	
१७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१११३०००११	चन्द्र कला कटटेल	महिला	२००६-११-१३	७३	२				१२०००	
१७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११०८००३४२	चख बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-११-०८	७०	२	११४५१६३१	१८१५०६८५११		१२०००	
१८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३१२१११५	चेकमाया देवी बस्नेत	महिला	२०१०-१२-३०	६९	२	९८९४१७४१७०	१८१७१७४११		१२०००	
१८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१२११०१२	चन्द्रबहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	२	६६१५५७	०		१२०००	
१८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०००३७	चम्पा कली कामी	महिला	२००५-१२-३०	७२	२	०३०३३१८३०	१८१५०७६०३		१२०००	
१८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०००२३	चुडा मणी सुवेदी	पुरुष	१९९०-१२-३०	८१	२	५८५११२४	००		१२०००	
१८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०००४५६	चन्द्र माया लिम्बु	महिला	१९९१-१२-३०	८८	२	१०५४२७	१८२८११५७७१		१२०००	
१८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२०३००२३५	छाया कुमारी तिम्सिना	महिला	२००१-१२-०३	७०	२	६८४११०५४	१८१६०२४८०१		१२०००	
१८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६०७०२०७५३	छ्रि मान राई	पुरुष	२००४-०६-०७	७६	२	२२२२१७२७	१८०१४०४४४३		१२०००	
१८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२०१३३२	छायाकु डोल्मा	महिला	२००१-०१-०२	८०	२	८३४१११५६	१८२४२७११११		१२०००	
१८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२४१२०२८८	छ्योलाल लुकुइकेल	पुरुष	२००१-०२-२४	७२	२	१३१५४४	१८०६०४१३३८		१२०००	
१८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१३०२४११	छोइडुक तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-०१-०३	७०	२	११६०१२२५	१८४८२७३११०८		१२०००	
१९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८११२३०००४७६	जलपा देवी भण्डारी	महिला	१९८१-१२-३०	१०	२	७६७६११६०	००		१२०००	
१९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०००४८४	जित बहादुर चौहान	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	२	३१८६२१७५	००		१२०००	
१९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०००४९८	जस बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	२	८३८६११७५	१८४८७११११		१२०००	
१९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०००३६३	ज्ञान कुमारी लकान्दी	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	२४१८३८	००		१२०००	
१९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११५००१०३	जस माया राई	महिला	२०००-११-१५	८०	२	०३११७०४८	१८०११४५८००		१२०००	
१९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१७०००२६	झुना माया गजमेर	महिला	२०१०-१०-१७	६९	२	४०४१२११२	००		१२०००	
१९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०२५०२८३३	टिका कुमारी प्रसाई	महिला	२००६-१०-२५	७३	२	३३२७५०	१८१४१२३४५६		१२०००	
१९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०००२८६	टिका कुमारी विमली	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	३१६१३१	१८२४१६३४२१		१२०००	
१९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१०५००५००६२	टिका प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२०००-११-०५	८०	२	२७५४५१४९९	१८४८२७१७३३७		१२०००	
१९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१२१०७३	टेक बहादुर बुर्जामगर	पुरुष	२००७-१२-३०	७४	२	६८८११०१६	००		१२०००	
२००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०४०२७६८	टेक बहादुर तामाङ	पुरुष	२००२-०२-०४	७८	२	६०१५२४८०	१८१५०१२२२१		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०७०३६३५	टिका प्रसाद भुजेल	पुरुष	२०११-०८-०७	६९	२	३५४९३९३०	९८१७९८६३९२		१२०००	
२०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२२३०००९४	टिका प्रसाद राई	पुरुष	२०००-०२-२३	८०	२	४४९५	९८४९०३००२७		१२०००	
२०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०६०९३७३	डिल्लीबहादुर खुलाल	पुरुष	२००९-११-०६	७०	२	४०९३।१२६०	९८६२६७९८६०		१२०००	
२०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२५००४७५	डिल्ली राम खड्का	पुरुष	२०००-११-२५	८०	२	४०७७७०	९८४२७४५७९८		१२०००	
२०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४९३३०१०८६	डोर माया बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	७०९१२	९७४८५२८८९		१२०००	
२०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०८०२२०१२०२	डम्बर कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-१८-२२	७०	२	०३-०१-७५-००५१७	९८४२७३९१०८		१२०००	
२०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२५०००२१	डम्बर कुमारी दुइगेल	महिला	२००१-११-०६	७१	२	३०४८७२	९८१४९३३४९१		१२०००	
२०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११२३०००८६७	डम्बर कुमारी दुइगेल	महिला	२०११-१२-०२	७८	२	२३११४४०३	९८०४८०८०२१		१२०००	
२०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३००५६२	डिल्ली सिंह तामाङा	पुरुष	१९९६-०१-०५	८४	२	११५०२२८	००		१२०००	
२१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०३०२६६३	तिलक प्रसाद बजगाई	पुरुष	२०१०-१२-०३	६९	२	८१६१।१२३	९८२७०८८८०		१२०००	
२११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०५११०२११३	तारा देवी भण्डारी	महिला	२००८-०५-११	७२	२	१६१।१६३४	९८१६०२३३०		१२०००	
२१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११०१०११७	तिलक माया राई	महिला	२००८-०१-०१	७२	२	३०७।१९८२	९८१६०९१११२		१२०००	
२१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३४६६६४	तिल रुपा दर्जी	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	७६६३२२	९८१७०३६४१०		१२०००	
२१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३००५७३	तुलसा देवी कोइराला	महिला	१९९०-१२-३०	८१	२	१४२९७७९१	९८२९४९८९६		१२०००	
२१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३००५९६	तुलसा देवी दुइगाना	महिला	१९९६-१२-३०	८३	२	८३८३१०४३	००		१२०००	
२१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२११०५४	थानानाथ सुवेदी	पुरुष	२००४-१२-३०	७४	२	९५००८१६	०		१२०००	
२१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००५७६	थिर माया तिवारी	महिला	२००२-१२-३०	७७	२	५६७।३६४	९८४८१०५२६९		१२०००	
२१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८०१५०६८१	दिलबहादुर खालिक	पुरुष	२००६-०८-१७	७४	२	१७१।१२०८	९८६२७०३६२२		१२०००	
२१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८०१९०२९	दिवेन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०८-१७	७३	२	३६२	००		१२०००	
२२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०२०२२०८	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-०२	७१	२	३१०।१५६-७५७९	९८१६०२७६५९		१२०००	
२२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०२७०३०१८	दिलिप कुमार राई	पुरुष	२००८-०२-२५	७३	२	१९।१६७४	९८१७०५२२३१		१२०००	
२२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१५०६८११	दुर्घावतारु राई	पुरुष	२००६-०१-१७	७४	२	३०६७३७५४	००		१२०००	
२२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०४०२०३०६०१	दानबहादुर तामाड	पुरुष	२००६-०४-०२	७४	२	७६७।१।१२२	९८१७९४८३९५		१२०००	
२२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३००३१२	दिधिराम दर्जी	पुरुष	१९८८-१२-३०	११	२	१९०३२३१३३	००		१२०००	
२२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३०१०१०००६१	दिल माया लाच्चा	महिला	२०१०-०६-१०	७०	२	११।१७६४	९८०५७९४९८६		१२०००	
२२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११२३०००५४	दुर्गा बहादुर कार्णी	पुरुष	२००१-११-२३	७१	२	७६५४१०४०३	९८०५७९३२८७		१२०००	
२२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११०२३०२२३४	दल बहादुर खड्का	पुरुष	२०११-१०-२३	६८	२	८०।१३६	९८६२६८१९०		१२०००	
२२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२४५०४४२८	दलबहादुर राई	पुरुष	२००४-०२-१७	७६	२	०३१७३०३४३३	९८०४९८९३३५		१२०००	
२२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००३४५००७५	धन माया राईनी	पुरुष	२०००-०३-५५	८०	२	२२२४७९६	९८०४४०४४३		१२०००	
२३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३२०१६६१	धन कुमारी अधिकारी	महिला	२००२-१२-३०	७७	२	८३४८९९३	९८६३७१६८१		१२०००	
२३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०१७१६	धन माया तामाङ	महिला	२००४-०१-०३	७६	२	०३-०१-७८-०४९०९	००		१२०००	
२३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३००४१६	धन माया गहते	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	९६२८२६	००		१२०००	
२३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८२५०१७९७	नर माया तामाड	महिला	२००६-०८-२५	७४	२	१९९५४३४	००		१२०००	
२३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१०२४०१२१४	निर कुमारी खुलाल	महिला	२००८-१०-२४	७१	२	१४-१२६१	९८६२६७९८६०		१२०००	
२३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०६०१२८६	नर माया तामाड	महिला	२००१-०१-०६	७१	२	१२६।१२३१	९८४२७३११०८		१२०००	
२३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०४००३६०६	नर कुमारी राई	महिला	२०१०-०४-१०	७०	२	२११८२			१२०००	
२३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००९६३	नर्वु तामाड	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	८३५७११५४	९८२३४५०५६१		१२०००	
२३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३००५४९	नर माया तामाड	महिला	१९९५-१२-३०	८४	२	२०।१०१	००		१२०००	
२३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३००६३३	पूर्ण माया लिम्बु	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	०२।४१९	९८०७९३६४८१		१२०००	
२४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३००३३२	पुर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	२	८६६८२३	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०००३०४	प्रेम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	०३६११२१३	९८१०३१५२९		१२०००	
२४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३१७०६६२	प्रेम प्रसाद बराल	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	२	७९१०१५	०००		१२०००	
२४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३००३२२	पवित्रा दर्जा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	२	४०९३२	००		१२०००	
२४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३००४८२	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	८१	२	८३४४११४२	९८११०१७८३५		१२०००	
२४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१०२५०२७५२	पुर्ण माया कुइकेल	महिला	२००९-१०-२५	७०	२	२५१०१७९५	९८१०३१०१०		१२०००	
२४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१७२७०१८५६	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०७-२५	७४	२	२८९२८८	९८०४९४७४९		१२०००	
२४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०८१९०६०६४	फुलमाया तामाङ	महिला	२०१०-०८-११	७०	२	०३१०१०३११९२१६	९८११९८३७२५		१२०००	
२४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०५०११८	बुद्धमाया सुव्यादा	महिला	२०१०-०२-०५	७१	२	०३४०१०३०००४३	९८१३१३७६३६		१२०००	
२४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४८२३१६२१६६	विष्णु माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	११२६६५५	०००		१२०००	
२५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२१७४	विष्णु माया खुलाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	२७६६१	९८११४३८३२		१२०००	
२५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२०२०३५७६	विठ्ठा माया राई	महिला	२००८-१२-०२	७१	२	७५६११२०९	९८१०६०११२२		१२०००	
२५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३२९५११	बुख बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	१११४६६१	९८०६०३९८५४		१२०००	
२५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३०९६७६५	विख्यामा विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	२	७५४७८८८३५७	९८१०६०३८९६		१२०००	
२५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०९०४०१४९४	भुपाल चन्द्र राई	पुरुष	२००९-०९-०४	७१	२	३५६१८०२	००		१२०००	
२५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२३१९१४	भिम लाल राई	पुरुष	२००३-१०-०३	७७	२	१४०५७५११४४	९८०६०३३६६३		१२०००	
२५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१०००२७	भीमा माया भुजेल	महिला	२०१०-१०-२१	७०	२	०३०३१३१७०	९८४३३२०११		१२०००	
२५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२२०१७६८	मन बहादुर केरिङ्ग	पुरुष	२००८-१२-२२	७१	२	०२-०१-७६०-११६७	९७४८२१३३१७		१२०००	
२५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११२३०१२०८	मन माया राईनी	महिला	२००७-११-२३	७२	२	७९५३११८४	९८१०४०४९६९		१२०००	
२५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०००२९३	मन माया चिमिरे	महिला	२००३-१२-३०	७६	२	८७८१४६	९८११०४७१७		१२०००	
२६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७११०१७२	मन माया बुर्जा मगर	महिला	२००१०-०७-११	७३	२	०३०३३११०६	००		१२०००	
२६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३०२०६२४८	मन माया तामाङ	महिला	२००८-०३-०२	७२	२	०३-०१-७६०-०२२२३	९८१११०३४४१७		१२०००	
२६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०४०१०१७७	मदन बहादुर कार्की	पुरुष	२०१०-०७-२१	६९	२	११६४८७३	९८४२७५७१२७		१२०००	
२६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२११०२	माया तामाङ	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	११५१२२६	९८०७१८२७५७		१२०००	
२६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७१२३२३००४७	मान बहादुर प्रधान	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	२	७५२१२७१७१	९८०६०११११०		१२०००	
२६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०८२२००५२३	मनोरथ तिम्सीना	पुरुष	२००३-०८-२२	७७	२	३००३३७६३	९८१११३४४१७		१२०००	
२६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११११००८५७	मन माया कोइराला	महिला	२००११-११-१९	७०	२	१४२११८०१८०	९७४१११४२८६९		१२०००	
२६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३२७५७७	मेदनी प्रसाद कुइकेल	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	२	०३०१७२०२२६३	००		१२०००	
२६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०२७००२६	मदोधरा प्रसाई	महिला	२००१०-१२-१६	७१	२	५८०१७८४	९८०७९६१७०७		१२०००	
२६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००५७१७०१७३३	मिन कुमार दनुवार	पुरुष	२००८-०५-१५	७२	२	६६११३३८	९८४१२३७९७२		१२०००	
२७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०१०८०३०४	मदन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-१०-११	६९	२	११२०१५०३	००		१२०००	
२७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०२०१२४४६	मातुका प्रसाद लेपाल	पुरुष	२०१०-११-२०	६९	२	१०३६१७००	९८४२७५४३०९		१२०००	
२७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५२६००११८	मनमाया दहाल	महिला	२०००-०५-२६	८०	२	०३०१७२०२२६५	९८६२३१७८२९		१२०००	
२७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०१०७००१७	मंगला देवी रसाइली	महिला	२०१०-११-०६	६९	२	४११५३	९८०६०५४३२८		१२०००	
२७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८२१२३००१५८	मन माया लिम्बु	महिला	१९९४-०१-१५	८६	२	०३४०७३००१०७	९८४१७१०८७		१२०००	
२७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५१२३००१०२	मन माया वस्नेत	महिला	१९८५-१२-३०	९४	२	१२२१३२९	९८४२७२२६४३		१२०००	
२७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३१२१०९३	मनमाया बराइली	महिला	१९९७-१२-३०	८२	२	१०१८७९	९८१७९५२२३६		१२०००	
२७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३००५१४	मन कुमारी पाण्डे	महिला	१९९३-१२-३०	८६	२	३४४८४	९८४२७५२७०९		१२०००	
२७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११०१०००२८	मान बहादुर कामी	पुरुष	२००५-११-०१	७४	२	१५११०११	९८११०७८६०३		१२०००	
२७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३००५०२	मांती लाल लुटेल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	२	१३३३७८२४	९८१७९०१५०७		१२०००	
२८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२४००८३५	राम प्रसाद दुंगाना	पुरुष	२००८-०१-२४	७२	२	४०४१८३५४	९८४२६७५४२७		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३१९३०११	राजन्द्र प्रसाद कोइराला	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	२	१८८३८०९	१८९६९५६००४		१२०००	
२८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२०२०४९२९	रेस बहादुर खालिड राई	पुरुष	२००५-१२-०२	७०	२	५९३१९८८	१८९६०८९१२२		१२०००	
२८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००७९१२०२६२	रेनुका कुमारी नेतापाले	महिला	२००८-०६-१२	७२	२	०३०१७५०३३३८	१८०५००८६६७		१२०००	
२८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३००२७१	रुद्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	२	१९५८१९३६९	१८६२७७८०९		१२०००	
२८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९६४९२३००११०१	रेती माया प्रधान	महिला	१९५६-१२-२६	८३	२	४५४१९१४	१८१४९६३७२२		१२०००	
२८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०००३६१	रवि लाल न्यौपाले	पुरुष	१९८८-१२-३०	९१	२	१२१९९७६३	१८०४००८६६७		१२०००	
२८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८७९२३०००३५५	राम प्रसाद बजगाई	पुरुष	१९८७-१२-३०	९२	२	३०३९१४७७	१८२८०८८८०		१२०००	
२८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८९२३०००७९५	रनदता नीरोला	महिला	१९९८-१२-३०	८१	२	१५०१९६२५	१८१४०२२९२९		१२०००	
२८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७२००१३६४	लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-०८-२०	७१	२	६६३३२१२००७	१८१०१९५१००४		१२०००	
२९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१५००२४८	लक्ष्मी प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२००१-०३-१५	७९	२	१२४४	१८१६१४८१४४		१२०००	
२९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१३००५१३९	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०१-३०	७१	२	१३०४२८१२	००९८०११४५११		१२०००	
२९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९११०१६८	लोकनाथ विमली	पुरुष	२००६-१०-११	७४	२	१८८७५५६	१८०८७४१८५६		१२०००	
२९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२५०२८५२	लक्ष्मी माया सुदेटी	महिला	२०१०-१०-२५	६९	२	३०६१९२५	१८१४९९२२५७		१२०००	
२९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२९३२६३	लोक बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	२	२२८१९६७९	००		१२०००	
२९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०००३४२	ललि माया कामी	महिला	२००८-१२-३०	७१	२	३१८१९८१	१८१६००५१४१		१२०००	
२९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०००५५७	लक्ष्मी माया चौहान	महिला	१९९०-१२-३०	८१	२	२७५१७६	००		१२०००	
२९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३२६०००१३	लिलादेवी दुगाना	महिला	२००१-०३-२६	७१	२	०३०१७३०१०६६	००		१२०००	
२९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३०००३५३	लाख माया लिम्बु	महिला	१९८८-१२-३०	९१	२	०३०३१३११	००		१२०००	
२९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१२०२८५४	लेखबहादुर लामीछाने	पुरुष	२००४-०४-१२	७६	२	८३३१८१२	०		१२०००	
३००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३०००५४७	लाल बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	२	१८८४१९२१	००		१२०००	
३०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३००२७१	विविन्द दास राई	पुरुष	२०१०-१२-१२	६९	२	११२५१३१७	१८४८५२७०८४		१२०००	
३०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७९२३३२३३९	विष्णु कुमारी तामाङ	महिला	२००७-१२-३०	७२	२	२९४११०८	१८४२७११२११		१२०००	
३०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०५०३०२७२	विक्रम बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-०७	७०	२	१२९६१३०३	१८४८५२७६७७		१२०००	
३०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५२०१०१६९	वासुदेव दाहाल	पुरुष	२००३-०५-२०	७७	२	०३४०७३००२३१	१८१७९१२७७७		१२०००	
३०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०००२३६	विवि माया लकान्दी	महिला	२००३-१२-३०	७६	२	०३।०१।७५।०।१९१२	००		१२०००	
३०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४९२३०००१७	वेद माया खुलाल	महिला	१९९४-१२-३०	८४	२	१०३१९४८	१८१४०१४३५८		१२०००	
३०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२१२३०१६७९	शंखबहादुर लामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	२	१०२११८७	००		१२०००	
३०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२१२३२३१११४	शिव कुमारी राई	महिला	२००४-१२-१५	७५	२	८५४२३८८	००		१२०००	
३०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००११	श्रीमान तामाङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	२	१९२८।१३।१	००		१२०००	
३१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०४१२५०२०१३	शुकराज काम्बाड लिम्बु	पुरुष	२०१०-०४-२५	७०	२	०४।१७।८६	१८२४०१०८३३		१२०००	
३११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३००१३८	श्री कृष्ण लेपाल	पुरुष	२००८-०१-३०	७२	२	३०४३१-३२५	१८१७०६४८८०		१२०००	
३१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३००२९२	शान्ति देवी विश्वकर्मा	महिला	२००८-१२-३०	७१	२	३६३१२०३	१८१९०८४७७७९		१२०००	
३१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००८५९	श्रीमती हेमकला प्रधान	महिला	२००१-१२-३०	७८	२	३३२९१८७०	१८१९०८४७४६		१२०००	
३१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०००६४८	शुक माया राई	महिला	२००४-१२-०८	७५	२	१०२५।१४।७८	१८६४६९१०५४		१२०००	
३१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३००५०८	श्रीमान खुलाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८१	२	६१४११७४६	१८१७०१४३५८		१२०००	
३१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७११०३०००१५	शुक राज लिम्बु	पुरुष	१९९७-११-०३	८२	२	१२५७।१६२	१८१४०८३७१०		१२०००	
३१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०१११०२५०३९६३	सोम लक्ष्मी राई	महिला	२०११-१०-२५	६८	२	२८८-२७९	१८०४९४७४९१९		५०००	
३१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०५०९०००३१	सुन्दर माया राई	महिला	२०१०-०५-०९	७०	२	३०५७९	१८४८०१०६२७		१२०००	
३१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२१७०६७२३	सोमनाथ पौडेल	पुरुष	२००४-०२-१७	७६	२	०३०१७५००५१६	१८०४९४०८६७९		१२०००	
३२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३०२०४८८	सन माया तामाङ	महिला	२०११-०३-०२	६९	२	१०००।२३।११	१८०४९५६५१०		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
३२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२१८२	सन्च माया तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७५	२	३००११४६	९८४०५९२५६		१२०००	
३२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२०१०४०१४	सुकमाया तामाड	महिला	२००४-१२-३०	७६	२	७८५४११५१	९८५०१२२२१		१२०००	
३२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१११०३०४	सोम कुमारी राई	महिला	२०१०-१०-११	७०	२	११०११११२	९८४१०८२०२		१२०००	
३२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१००२०२५८८	सोम प्रसाद तिम्सीना	पुरुष	२००१-१०-०२	७१	२	१११२१३८८	००		१२०००	
३२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११३०१११७	सिंह बहादुर तामाड	पुरुष	२००२-१२-१३	७७	२	०३-४०-५३-००२८७	००		१२०००	
३२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००१९३८	सिताराम तामाड	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	२	८०९२	००		१२०००	
३२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८०१२३००१०३	सम्मेत दहाल	पुरुष	१९८०-१२-३०	९९	२	०३०३१३४१६	९८६२३१७८२९		१२०००	
३२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१६०२८८५	हरि कान्त ठुगेल	पुरुष	२००१-०८-१६	७१	२	११४२७१७३४	००		१२०००	
३२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१२१११६	हरिमाया बराल	महिला	२००५-१२-३०	७४	२	११२०	९८१०५६३४८		१२०००	
३३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०८१५०६१३	हस्तबहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-१५	७४	२	७९५०११८३	९८१०५४९६९		१२०००	
३३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३२५५०७१	हरी माया ढुगेल	महिला	२००२-१२-३०	७७	२	३६०१०१	०००		१२०००	
३३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१६०००२८	हरी माया सुवेदी	महिला	२००१-१०-२६	७९	२	५०६१४२१	००		१२०००	
३३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००३८१	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-१२-३०	७०	२	२६१७३१२८२	९८०४१७१७८६		१२०००	
३३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७१५०००१६	हर्क बहादुर दर्जी	पुरुष	२००६-०७-१५	७४	२	३०९८८४	००		१२०००	
३३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१२३०००५१४	हेम लाल प्रसाई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	२	७८२२७५५८	९८०७९६१७०७		१२०००	
३३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०११७७	हरी माया अधिकारी	महिला	१९९४-१२-३०	८५	२	०३४०७३००२२८	९८४४३४३४९०		१२०००	
३३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११३००१८९	हरीमाया कार्की	महिला	२००२-०१-१३	७८	२	०३४०७३००२२८	९८६२७४१५७		१२०००	
३३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३००११८	हर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	२	०३-०१-७९-०३७९५	९८०७९३१४८२		१२०००	
३३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६२०००१४	अमृत माया राई	महिला	२००८-०६-२०	७२	३	१३६३६२२४	००		१२०००	
३४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५३४२	अम्बर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	९२	०००		१२०००	
३४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३००३४९	अवि माया मगर	महिला	२००१-१२-३०	७९	३	१७-५६८	०		१२०००	
३४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१२३०३०४७४२	अवल बहादुर राई	पुरुष	१९९१-१२-३०	८०	३	१०७६४८-६७८	००		१२०००	
३४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०४८७४७	अवि मान गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	८२९९	०		१२०००	
३४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१२३२२३२२५९	अभिमाना राना मगर	महिला	१९९१-१२-३०	८०	३	५५२	०		१२०००	
३४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१२३०४०६०४	अभिनारायण न्यौपाने	पुरुष	१९९१-१२-३०	८०	३	१८७-२३४	००		१२०००	
३४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७२४००५६६	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०८-२४	७९	३	२११०४८५६३	००		१२०००	
३४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०६०२०२०२४	इन्द्र माया सुनुवार	महिला	१९९४-०६-०२	८६	३	१०४०६४७४८	०		१२०००	
३४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११११४०३३९९	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-११-१४	७०	३	४०४११४०६१	९८१३२८७०६		१२०००	
३४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१३००३६११	इन्द्र माया राई	महिला	२००१-०८-३०	७६	३	०३-०१-७४-०४८८२	९८०१७९९१६१३		१२०००	
३५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१२३००२३३	इन्द्र बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	३	९६००-०१०५१	९८४२६९८०२७		१२०००	
३५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३०३१६८	इन्द्र माया अर्याल	महिला	१९९७-१२-३०	८२	३	८५०१३१२८	००		१२०००	
३५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०४७४७०७	इन्द्र लाल निरौला	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	५६५	०		१२०००	
३५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७२८००४२२	ईन्दिरा अधिकारी	महिला	२००२-०७-२८	७८	३	०३०१७३०१४६४	०		१२०००	
३५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५३१७५	उमकान्त अर्याल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	१९१२५५५५५	०००		१२०००	
३५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००११००२९५	उजुर मान सुनुवार	पुरुष	२०००-०१-११	८०	३	३०००६-५७५	९७४१११११३६६		१२०००	
३५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०३३३८	ऋतु वीर बराइली	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	३४८५४९	००		१२०००	
३५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२१०२१२७	एस्टरमाया सारु मगर	महिला	२००१-०९-२१	७१	३	१३-७३५	९८६३६२६५६८		१२०००	
३५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२२१०८८३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०२-२२	७४	३	१०४८११३९८	००		१२०००	
३५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११११००५१	केन्द्र कुमारी रिजाल	महिला	२००१-११-११	७०	३	१११२-१८८७	०००		१२०००	
३६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६२२००७६९	कृष्ण प्रसाद ओजा	पुरुष	२००३-०६-२२	७७	३	४२४१११४१	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
३६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१५०६७६५	क्षेत्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०८-१५	७०	३	२१	००		१२०००	
३६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८२११६६५	कृष्ण कुमारी आले मगर	महिला	२०११-०९-२१	६९	३	३४-६६५	१८६१४३१८११		१२०००	
३६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०५६६६६	कृष्ण कुमारी सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७३	३	१०६५०-५०७	००		१२०००	
३६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००५०३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	२८०७५५९	०		१२०००	
३६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१३०३३३८७	कौशिला ख्यास	महिला	२००२-१२-३०	७७	३	१०३७७	००		१२०००	
३६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४१६०१०४३	कान्ती माया कट्टेल	महिला	२००३-०४-१६	७७	३	३२८३४६	०		१२०००	
३६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५३९११	कृष्ण माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१०७८६६०२	०००		१२०००	
३६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२८०३	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	१६६७०-६९६	०००		१२०००	
३६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०३७८८४	कृष्ण माया न्योपाने	महिला	१९९४-१२-३०	८५	३	२२३३२६	०		१२०००	
३७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०००४०४	कर्ण माया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८०	३	२८०३५६९९	०		१२०००	
३७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००९२२०५१७	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	२००५-०८-२२	७१	३	४६-१०५८	१७४४३३०६०६		१२०००	
३७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०००३५६	कुल बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-१२-३०	७९	३	४७-१०५६	१८४४६६४१४२		१२०००	
३७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१०१०५२	कृष्ण माया आचार्य	महिला	२००८-०९-२२	७२	३	२०१३७१	००		१२०००	
३७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१२००१३३५	ख्याम प्रसाद न्योपाने	पुरुष	२००५-०९-२०	७५	३	६४-२७६	१८४२६५५५०२		१२०००	
३७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१७२९८	खिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	७३३-६७७३	०००		१२०००	
३७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०००६८९	खिना माया भुजेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	२०६११	००		१२०००	
३७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२०२५३५	गंगा राम सुनुवार	पुरुष	२०१०-१०-२२	६९	३	३६७	०००		१२०००	
३७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११३०१०४८८	गंजमाल राई	पुरुष	२००५-११-३०	७४	३	११०६६६८३	००		१२०००	
३७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४०५०७८३५	गंज माल राई	पुरुष	२००७-०४-०५	७३	३	७४६१-४६७	१८१६०८३५०		१२०००	
३८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११२४०१०७५	गंगा बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-११-२४	६९	३	१०७९९-६७६	०००		१२०००	
३८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०३०७४२	गुर्ज माल राई	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	३	२९१०२६४६	०		१२०००	
३८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३४३६३७	गंगा देवी अर्याल	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१०४०४७४९६	०००		१२०००	
३८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०४११००८४३	गम्बिर बहादुर ख्यास	पुरुष	१९९१-११-१८	८१	३	१७६१-१०७	०		१२०००	
३८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०८२८००१७५	गंगा देवी गुरुङ	महिला	१९९१-०४-२८	८१	३	१०८५४४५२६	०		१२०००	
३८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८११२३०००१८७	गोरी माया मगर	महिला	१९८१-१२-३०	९०	३	२८०२३०-१७०१	१८६१७१०३०३		१२०००	
३८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०५०६६३७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-०५	७५	३	०३१०२४८८८३४	००		१२०००	
३८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१११०११०१	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	२०१०-०१-११	७०	३	३३-६५४	१८६१४३१८११		१२०००	
३८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२०१०३१९६	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-०१	७०	३	१११४२-३३२	००		१२०००	
३८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०४०५०७०४८	चुडा मणी आचार्य	पुरुष	२००१-०१-०४	७१	३	३६६-१०२५	१७६२६०५३३५		१२०००	
३९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१०१०३००७५२	चन्द्र माया राई	महिला	२०००-१०-०३	८०	३	१०९७४६३	०		१२०००	
३९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३२५४२३	चन्द्रमाया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१३०-१७४	००		१२०००	
३९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४२७००४२९	चित्र बिर गुरुङ	पुरुष	२००३-०४-२७	७७	३	८५८	०		१२०००	
३९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५३९८३	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	२७८-५२३	१८०३५२७१७९		१२०००	
३९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०७२५००५३३	चतुर मती राई	पुरुष	१९९१-०७-२५	८१	३	१११६४१३०१	०		१२०००	
३९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००४४३	चन्द्र माया बस्नेत	महिला	१९९४-१२-३०	८५	३	१४५५१-१०५७	१७६२६७१०७		१२०००	
३९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०११४८२	चन्द्र माया आचार्य	महिला	२०१०-०१-०१	७०	३	१०९७९-२८२	१८४१९५४५१६		१२०००	
३९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२१२७०११६३	छत्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-११-२७	७०	३	१०७१४-६३४	००		१२०००	
३९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५४१२३०००५३३	छमित लाल्चा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	१६८-८२	१८४२७४९२७६		१२०००	
३९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२४०१५३५	जसोदा देवी आचार्य	महिला	२०१०-११-२४	७०	३	३२७-३६०	१८४२०८४७१७१		१२०००	
४००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२११६४४	जान बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-११-२२	७२	३	२०७-४८२	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्रहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
४०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९२२०१४५१	जमुना देवि अर्याल	महिला	२००७-०९-२२	७३	३	२३४-४८०	९८६९७६६७९२		१२०००	
४०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९२००१०६३	जित बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०९-२०	७१	३	१-६१२	९८४४६२७८३३		१२०००	
४०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२२१०१३७३	जगत बहादुर मुखिया	पुरुष	२००८-०२-२१	७२	३	१०४३५१३६६	०००		१२०००	
४०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९१५०४१३	जनक प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००७-०९-१५	७३	३	२९१०८५२	००		१२०००	
४०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१३०२०४८८	जानुका खावास	महिला	२००६-१२-३०	७३	३	१५५१०४	००		१२०००	
४०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१७०००७३	जस माया राई	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	१११०३३८८	००		१२०००	
४०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००४३५	जमान सिंह लिम्बु	पुरुष	१९९४-१२-०५	८४	३	१७३८-१०१५	९८२४०९९८४६		१२०००	
४०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३००४४४	जियन कुमारी अर्याल	महिला	१९९९-१२-२९	८०	३	१६८९५-१४९	९८४२७५८२०२		१२०००	
४०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०३०२६३	जमान सिंह तामाङ	पुरुष	२००५-०३-०३	७४	३	१६६३४-१४४	००		१२०००	
४१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२२८०१८९	टक प्रसाद भट्टाराई	पुरुष	२००५-१२-२८	७४	३	१६६८६१३	०००		१२०००	
४११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७२१०१०५५	टेक माया बास्कोटा	महिला	२०१०-०५-२१	७०	३	२५२८८	९८१५९८८०१		१२०००	
४१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००३८४	टेक बहादुर शेर्पा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१०२७०-१४१	९८४४६६४१४२		१२०००	
४१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४३००३२८	टंक नाथ कट्टेल	पुरुष	२००१-०४-३०	७९	३	७५६४-३६०	००		१२०००	
४१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२०१०३२०४	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-०१	७०	३	११०९२-४५०	९८२१६४८८३		१२०००	
४१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२६०९२६	डम्कीका देवी अर्याल	महिला	२००५-१२-३०	७४	३	१०९१९४९८	००		१२०००	
४१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३१८०३	डिग बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	३	१०७५४४३८	००		१२०००	
४१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३०००२६५	डिग माया सुनुवार	महिला	१९९६-१२-३०	८३	३	१४०९१००६	००		१२०००	
४१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०९२१०३२२	डील्ली बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	१०८-३६	९८१४९२५०००६		१२०००	
४१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०००३०३	डम्बर बहादुर आले मगर	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	२८२३८-६२४	००		१२०००	
४२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००४४२	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	३	३२२७४	००		१२०००	
४२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१२०१०५३	तुलसी राम व्याघाने	पुरुष	२०१०-०९-२१	६९	३	१४१३१७२	००		१२०००	
४२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२१०५०४४६	तुलसी माया मुखिया	महिला	२००५-०२-०३	७१	३	०३-१३-४५-००५६७	००००		१२०००	
४२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०७०३०००७०१	तज प्रसाद व्याघाने	पुरुष	२००९-०७-०३	७१	३	२२२२४३	००		१२०००	
४२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०००१७६	तुलसी राम मगर	महिला	२००४-१२-३०	७४	३	६८१६३६	००		१२०००	
४२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०११०१००२०१	तिल माया विशकमा	महिला	१९९७-०१-११	८३	३	१४३०	००		१२०००	
४२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७०२४००३१३	देवी प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००५-०४-२४	७५	३	१११०५-४७९	९८०७९७३३०५		१२०००	
४२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०००४४७	देवी माया मगर	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	७३६८३	००		१२०००	
४२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००१९६	दावा देवी तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	७५	३	३०२१९९५४	००		१२०००	
४२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२२३०३३३६१	देव माया सुनुवार	महिला	२००२-१२-३०	७५	३	४०९१७	००		१२०००	
४३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४६००७	देश माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	१०९८२-६०९	९८२३२१७२५०		१२०००	
४३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३११०००१७	देव माया सुनुवार	महिला	२००६-०३-११	७४	३	१०६६३२९०	००		१२०००	
४३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०३००११२	देवी कुमारी अर्याल	महिला	२००६-०३-०३	७४	३	१२८९	०००		१२०००	
४३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००२०१२	देवी कुमारी आले मगर	महिला	२००२-१२-३०	७५	३	३८२३१६७५	००		१२०००	
४३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०२४३२२	दिव्य रुपा आचार्य	महिला	१९९२-१२-३०	८७	३	८९५२२६४	००		१२०००	
४३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३२००१६४३	दलमान राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	१०४५९-६९३४८	१७४६३५४१६८		१२०००	
४३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०७१२०२१३४	दुर्गा देवी खावास	महिला	२०११-०७-१२	६९	३	१३२७	९८४४६३८२९५		१२०००	
४३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२२२०१९५१	देश बहादुर भुजेल	पुरुष	२००७-०२-२२	७३	३	३२७५	०००		१२०००	
४३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०१२०१०१३०१	दिल बहादुर भुजेल	पुरुष	२००९-०१-२१	७१	३	१२०-७०३	००		१२०००	
४३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१११३०१३०४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००९-११-१३	७०	३	१४४७२-११०	००		१२०००	
४४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११११०२४७	धन बहादुर भुजेल	पुरुष	२००८-११-२७	७१	३	१०७५६-२२	९८४६७८५४७		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्रहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
४४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७०१०२५१७	धन माया राई	महिला	२००६-०७-०१	७४	३	०३०२३३-३०६-७१२	००		१२०००	
४४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०२२६०२८९५	धन माया राई	महिला	२०११-१२-२६	६९	३	८१६-३९४	१८०८८३६६९३		१२०००	
४४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००९२३००४३२	धन माया गुरुङ	महिला	२०००-१२-३०	७६	३	७४९१०५२	००		१२०००	
४४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३००५२९	धन कुमार लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	२०४२-४८७	००		१२०००	
४४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३५०१०७२	धन राज गुरुङ	पुरुष	२००१-०३-०५	७९	३	१२७	००		१२०००	
४४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५३९३४	धन बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	१०७१७६०३	०००		१२०००	
४४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२४००१९	धन माया राई	महिला	२००२-११-१४	७७	३	१०५६६-६७९	१८४२६४१६६१		१२०००	
४४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५३९२६	धरी माया भुजेल	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१६००-१०५२	१८४२६९८०२७		१२०००	
४४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१११००१८	लेत्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००१-११-१९	७९	३	५४४१७०८४३	००		१२०००	
४५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४२२००५८६	नारायणी निरोला	महिला	२००३-०४-२२	७७	३	५६६	०		१२०००	
४५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०१२१४७	निन्दुप लाल्चा	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	३	१६४४०६३	००		१२०००	
४५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३००३७६	नन्द कुमारी भुजेल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	३	१७५४-१०५९	१८४२७५१०६९		१२०००	
४५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०००२५९	नर बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	३	१६७८२-५८०	१८४०७५५२७८		१२०००	
४५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१०५०६	नन्द कुमारी आचार्य	महिला	२०१०-१०-०१	७०	३	७६-३६३	१८४२६४७६४१		१२०००	
४५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२०११६६	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-०९-२२	७०	३	२२७-८०	००		१२०००	
४५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०१०३९२३	नन्दमाया खावास	महिला	२०१०-०२-१०	७०	३	०१-०२-१०७-१७२	१७४२६४७९३२		१२०००	
४५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११२०३६४९	नर माया लाल्चा	महिला	२०१०-११-१२	६९	३	१४४०-११६३	००		१२०००	
४५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०१००३२	लेत्र माया गुरुङ	महिला	२००७-०१-०१	७३	३	१६४४५१००७	००		१२०००	
४५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७२००१७४७	नन्दी कुमारी भुजेल	महिला	२००७-०७-२०	७३	३	४२२०	०००		१२०००	
४६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११११०१०८४	नर बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-११-२१	७०	३	१-७१७	१८४४४४४८७०६		१२०००	
४६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१११०१०९१	नन्दीकोपर आचार्य	पुरुष	२०१०-११-२१	७०	३	७४-३७५	१८४४४४४९९३४		१२०००	
४६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३११११	नर्वदा भुजेल	महिला	२००६-१२-३०	७३	३	११०८४३०४	००		१२०००	
४६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११११०११४७	नर बहादुर तामाड	पुरुष	२००४-११-१६	७५	३	४९७४४८४७०६	००		१२०००	
४६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४१२३०१०९४८	नर बहादुर भुजेल	पुरुष	१९८४-१२-३०	१५	३	१३३५२	१२०००			
४६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११०१०१०१७	पर्णु राम सुवेदी	पुरुष	२००४-११-१०	७६	३	२२५५६२	०००		१२०००	
४६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७१२३०१०१४७	पदम कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-११-१६	७०	३	२३३२०-५४३	१८४२७९३२६१		१२०००	
४६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९२०१०१३२७	पवित्रा माया मगर आले	महिला	२००५-०९-२०	७५	३	३६६१	०००		१२०००	
४६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९२०१०१३१९	पवित्रा देवी भुजेल	महिला	२००५-१०-२०	७१	३	१५०-१४९	०००		१२०००	
४६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३०१०१३५७	पहल मान खावास	पुरुष	१९९२-१२-३०	८७	३	१२१४०	१८४४६३८२९५		१२०००	
४७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३२६१३८६	पहल बहादुर तामाड	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	१६३७-१५६	०००		१२०००	
४७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८४०२०८०११८	पर्वी माया बस्नेत	महिला	१९८४-१२-०८	९६	३	१५७३-१८४	००		१२०००	
४७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०००२४१	पहल मान तामाङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	८८	३	३५७४३३०२	१२०००			
४७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१३०१०१८	पवित्रा माया कार्की	महिला	२००३-०२-१३	७७	३	१३२४	००		१२०००	
४७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११३०००६१४	प्रेम सागर लुटेल	पुरुष	२००६-११-३०	७३	३	११०३६२८४	०००		१२०००	
४७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५३११८	पदम प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	३	२१६३४८	०००		१२०००	
४७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४११०८	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	३	८-३३०	००		१२०००	
४७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११२२०१२१२	पवित्रा माया अर्याल	महिला	२०१०-११-२२	६९	३	१०४०५-५५६	००		१२०००	
४७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११३००१५७९	पञ्च मान राई	पुरुष	२०१०-११-३०	६९	३	११०४७-४३४	१८१६०८६३७०		१२०००	
४७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८११२३०१८२४७	पवित्रा बराल	महिला	१९८१-१२-३०	९०	३	४६२३९	००		१२०००	
४८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२३०००५१२	पदम कुमारी भुजेल	महिला	२००२-०२-३०	७८	३	३३-१४०	१८१५०७८२०८		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
४८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१६५४७६	फुल माया बुढाथोकी	महिला	२००१-०१-०१	७९	३	८५२४४४६०	०००		१२०००	
४८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८५०७५७३	बल बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	२०१०-०८-०५	७०	३	०३-१-०२४-९८७८८	००		१२०००	
४८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२२०२८१८	बम बहादुर तामाड	पुरुष	२०१०-१२-२२	७०	३	७९-१७१	०००		१२०००	
४८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२१२०३५७	बुध बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-१२-१२	७२	३	१०६६२६९२७	०००		१२०००	
४८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३२८५४३४	विर्ख सिङ्ग राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	३	१४६६६३१	०००		१२०००	
४८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०५१४७८	बेद प्रसाद आचार्य	पुरुष	२००१-१२-३०	७१	३	१४६९४२७९	००		१२०००	
४८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२३१८९	बीर बहादुर तामाड	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	३	१८८८८९५०	०००		१२०००	
४८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०६९८६९	बुध रानी लिम्बु	महिला	१९८९-१२-३०	९०	३	०३-०१-७४-०३९१०	१८८८०९९८४६		१२०००	
४८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३५३०४०४	विर माया राई	महिला	२००८-१२-३०	७५	३	२८०३९६१७	०००		१२०००	
४९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३१३१०१८६३	बाल कृष्ण मिश्र	पुरुष	२०११-०३-०३	६९	३	१०२७	१८०३१५४८४३		१२०००	
४९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०६३०४६९९	बुद्धी मान राई	पुरुष	२००८-०८-०३	७२	३	१३३८	००		१२०००	
४९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०१०४५६४	भिम कुमारी खावास	महिला	२०१०-१२-०१	६९	३	१११५८-१२१०	१८८१९६८०५३		१२०००	
४९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७२४००५३१	भिम बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-०७-२४	७०	३	३१२०७-३०७६	१८१११०२०५२३		१२०००	
४९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००२००२	भिम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	३	३०१६१६८६	०		१२०००	
४९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१२५००१६६	भीम बहादुर खावास	पुरुष	१९९३-०१-२७	८७	३	०४१०१०-२८२	००		१२०००	
४९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९२५०२८३१	भीम माया खावास	महिला	२००८-०९-२५	७२	३	३८९-२९६	००		१२०००	
४९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४१२००२६०७	भेषराज भुजेल	पुरुष	२०१०-०४-२०	७०	३	५८-२२	१८२६१२३१३६		१२०००	
४९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२४००८३६	भिना कुमारी कट्टेल	महिला	२००१-०१-२४	७१	३	३२४-३६१	१८६२६१९११८		१२०००	
४९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११२४०१०१२	माइती माया सुनुवार	महिला	२००१-११-२४	७०	३	१०४६८७-५०३	१८६३७०८०३४		१२०००	
५००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२०१०१५८	मन बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०९-२२	७०	३	२८४-४०१	१८१७०८८५६३		१२०००	
५०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२०१६७	मन बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-१२-२२	७२	३	१९६-२९६	००		१२०००	
५०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११४०१३३३	मेघ बहादुर मगर	पुरुष	२००१-११-१४	७०	३	१७३३-१००९	१७४४४८६७७०		१२०००	
५०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५११०२४७८	मित्र लाल कट्टेल	पुरुष	२००६-११-११	७४	३	३१६१९१७९	००		१२०००	
५०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०१०६५८	मन रुपा राई	महिला	२००३-०१-०३	७७	३	०३१३७५००२९१	१२०००			
५०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११४००१६२	मन माया भुजेल	महिला	२००२-०१-२७	७८	३	६०४४४२५७२७	०००		१२०००	
५०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२०२००२८	मुखिराज अड्डेम्बे	पुरुष	२००३-०२-२०	७७	३	०२०१७०२०२५५२	००		१२०००	
५०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५२००१६०१	मधु माया राई	महिला	२००३-०५-२०	७७	३	०३१५७०००५९८	००		१२०००	
५०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९११२३०००२६६	मनलक्ष्मी राई	महिला	१९९१-१२-३०	८८	३	२८८८५२९२२	००		१२०००	
५०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०५०३९४२	मेघानाथ आचार्य	पुरुष	२००३-०३-०५	७७	३	३७७	१८४२६६२२२२		१२०००	
५१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११६०००८	मन माया लिम्बु	महिला	२००१-०१-१६	७९	३	०३-१५-५०-००५३९	०		१२०००	
५११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०४८५८५	मन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	१०९८०-६५७	००		१२०००	
५१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२०१००१९	मोम बहादुर भुजेल	पुरुष	२००२-०१-२१	७८	३	१०-३४१	००		१२०००	
५१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११११०३२११२	मन माया तामाड	महिला	२००१-११-१३	७०	३	१५७२-१४५	००		१२०००	
५१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०४८३९	माहिली देवी आचार्य	महिला	१९९८-१२-३०	८१	३	७३-३५६	१८४४६७६३२		१२०००	
५१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११४०१९५६	मन रानी राई	महिला	२००८-११-२४	७१	३	१०४६०-६९४	०००		१२०००	
५१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७११०१४७२	याम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०७-११	७२	३	२८०९९-१८७	१८१५०३६५२५		१२०००	
५१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०६६००३७८	याम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०६-०६	८१	३	७६६१०३८६	००		१२०००	
५१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३००३४४	याम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	२००६१६५१	००		१२०००	
५१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११०१०२५४	राम बहादुर खावास	पुरुष	२०११-०१-१	६९	३	१५६-४०	१८११६९७९		१२०००	
५२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१०११३७	रनि माया सिजाली मगर	महिला	२०१०-११-२१	७०	३	१४-५७२	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
५२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३००२१४७	राम बहादुर खड्का	पुरुष	२०००-१२-१५	७९	३	२४१७	१७६२९९५८३६		१२००	
५२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३००१९५	राम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	३	२८८७९९२९	००		१२००	
५२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९२०१६०१	रत्न बहादुर भुजेल	पुरुष	२००५-०१-२०	७६	३	१४४८	०००		१२००	
५२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३००८५१५	रात्र कुमारी राई	महिला	२००१-१२-३०	७०	३	२२४०९	०००		१२००	
५२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१३२२८८१	रन माया मगर	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	२८२३७-६२५	०००		१२००	
५२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३००७९७	रेखि माया सुनुवार	महिला	२००३-१२-३०	७६	३	१४३०९४०	००		१२००	
५२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३००१४२	रत्न बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	१०४१८-३४०	००		१२००	
५२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३००३४७	रनेवज राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	३	४४४	१८६३१६८४७४		१२००	
५२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१८५१५३	रण बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	२४७१२४९	०		१२००	
५३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०४५८८१	राम प्रसाद अर्योल	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	३	२७४२२६७४	००		१२००	
५३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२१२०३५१४	लेखनाथ निरोला	पुरुष	२०१-१२-१२	६९	३	७७२	१८४२६५५५०५		१२००	
५३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१५२०१८	लक्ष्मी माया भुजेल	महिला	२००१-१२-३०	७०	३	३३४३९३	००		१२००	
५३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११३०००७०२	लालमाया सुनुवार	महिला	२००७-११-३०	७२	३	११०५३-६४३	००		१२००	
५३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२०५०४११२	लिला माया दर्जी	महिला	२००८-१२-३०	७१	३	११०४४४४८०	००		१२००	
५३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१०२१००१७	लोक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-१०-२१	७७	३	२०१११५२८	००		१२००	
५३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००४४४	लाली माया तामाङ	महिला	१९९४-१२-३०	८५	३	१९६०१०३८	००		१२००	
५३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०४८२६२	लाल बहादुर खावास	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	३	२११०१	००		१२००	
५३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३००२१७	लाल माया लिम्बु	महिला	२००१-१२-३०	७०	३	१७२५-११२	०००		१२००	
५३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३०३०३०३८	यिर बहादुर खावास	पुरुष	१९९०-१२-३०	८१	३	९६३	००		१२००	
५४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८६१२३०३५०५६	युष बहादुर राई	पुरुष	१९८६-१२-३०	९३	३	२०१११-२२१	०		१२००	
५४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३००२७३	यिष्णु बहादुर मगर	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	३	०३१०२४१०१७	००		१२००	
५४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०७०२५९४	यिष्णु प्रसाद बराल	पुरुष	२००१-१०-१७	७१	३	११८२७-२७९	१८४२६७११२२		१२००	
५४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०३००१६२	शुक माया लाच्चा	महिला	२०१०-१२-३०	६९	३	१४३-३३	००		१२००	
५४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१७०१३८३	शोभावती आचार्य	महिला	२००३-०५-१७	७७	३	११०११२८०	००		१२००	
५४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१८१६०१	शिव प्रसाद अर्योल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	३	०३१०११८४१७	००		१२००	
५४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००२३०१०१७१७	शिव प्रसाद कट्टेल	पुरुष	२०००-०२-३१	८०	३	७२३४५	००		१२००	
५४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०११५०४८२	शान्ता राई	महिला	२००८-११-१५	७२	३	०३१०२३१०३२	००		१२००	
५४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०२४००७४	श्याम बहादुर भुजेल	पुरुष	२०१०-१२-२४	७०	३	३४२-१२५३	१८१५०७६३९		१२००	
५४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०१०३२२१	सुक माल राई	पुरुष	२००१-०६-१०	७१	३	२०७६६६४७	१८६३१६८४७४		१२००	
५५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३२२८८२९	सेर बहादुर भुजेल	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	३	३०३७०३२	०००		१२००	
५५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१२३००३५४	सन्त बहादुर तामाड	पुरुष	२००६-१२-२३	७४	३	९६८	००		१२००	
५५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०१४८८८	सुकमित लाच्चा	महिला	२००४-१२-३०	७५	३	१६३-७४	००		१२००	
५५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०८०२१०२	साहित बहादुर राई	पुरुष	२००३-०४-०८	७७	३	१४१७	१८०७९९१६१३		१२००	
५५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२०१०००२४	सुभद्रा राई	महिला	२००६-१२-०१	७३	३	१११०२४०४	०००		१२००	
५५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१७०२५२४	हक बहादुर भुजेल	पुरुष	२००१-०३-१७	७१	३	१३५२	००		१२००	
५५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१११४०२०८४	हेम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-१४	६९	३	८५०१०६८२	१७४२२७७४३२		१२००	
५५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७२०५०१२२१	होम नाथ अर्योल	पुरुष	२०१०-०७-२७	७०	३	२९३२१-५१२	१८४२७१३२६१		१२००	
५५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०३०१४५१	हक माया तामाड	महिला	२०१०-०५-०३	७०	३	१४५५-११३५	०००		१२००	
५५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२०१०१०१३	हेम कुमारी सुनुवार	महिला	२०१०-१२-११	७०	३	२१-६८७	००		१२००	
५६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२०२०२३३	हक माया राई	महिला	२०१०-०२-२२	७१	३	१०५४५-१४३३	१८६३१६२६५६१		१२००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
५६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८९०२२०९८९२	हेम कुमार भुजेल	पुरुष	२००८-१०-२२	७१	३	१९२	१८९५९०२१८८		१२०००	
५६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०७९२०३४६२	हरि माया भुजेल	महिला	२०११-०७-१२	६९	३	२८४८२-६१३	००		१२०००	
५६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९१९०९४४५	हेम कुमारी दर्जी	महिला	२००५०९१९०९४४५	७०	३	६४६६९	००		१२०००	
५६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०९२१००८५८	हरि बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९५-१०-२१	८५	३	१७१-४४	००		१२०००	
५६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४९२३३५३९२	हर्क माया राई	महिला	२००४९२३३५३९२	७५	३	१७६८९७५	०००		१२०००	
५६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०९२३०७४०४	हर्क मान राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	३	१०७५७४२७	००		१२०००	
५६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१३२०३२८७	हर्क मान भुजेल	महिला	१९९५-१२-३०	८६	३	८०४७९१२७३	००		१२०००	
५६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८९०२००१६७	आरपी सिंह लामा	पुरुष	२००८-०९-२०	७२	४	५१/१०३२	००		१२०००	
५६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४९०५०४८७	आश माया राई	महिला	२००५०४९०५०४८७	७१	४	१३०७	१८२४०६३४९९		१२०००	
५७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०२०१००२५६	इन्द्र माया राई	महिला	२००३-११-२५	७६	४	१०६०८/१२२८	००००		१२०००	
५७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४९२३३५२८२९	इन्द्र बहादुर पिठाकोटे मगर	पुरुष	२००४९२३३५२८२९	७५	४	१२६७२-०८९	००००		१२०००	
५७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०१६८०१	उत्तर मित लाल्चा	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	३३३-१००३	१८१३७५७४८८		१२०००	
५७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८९१२३०१९००७	कर्ण माया राई	महिला	१९८९-१२-३०	१०	४	२९६१२ / १०६२	१८२४०१२४२३		१२०००	
५७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००९१२३०००३८	कृष्ण माया बस्नेत	महिला	२०००-१२-३०	७१	४	६० / १११२	१८४३८८५३३२		१२०००	
५७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०००४६४	कृष्ण कुमारी लाल्चा	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१४६१/११५२	१८४२४९८०७९		१२०००	
५७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२२०१९८८	कुसाड तामाङ	पुरुष	२००८-१२-२०	७१	४	२२२०४-१०३६	१८०३०१७९४५		१२०००	
५७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२४००२३	कुल बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१-०९-२४	७१	४	२०९ / १०८२	००००		१२०००	
५७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४९१२३१९२८११	कर्ण माया तामाङ	महिला	२००४९१२३१९२८११	७५	४	१४२९ / १५५४	१८४३११७९५१		१२०००	
५७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००३६८	कोशिला खड्का	महिला	१९९९-१०-२२	८१	४	५५/१७९	१८४४२६४४५२		१२०००	
५८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२४०४३४३६	खड्क बहादुर राई	पुरुष	२०१०-१२-२४	६९	४	१०२ / ६१०८	१८४११०४८०१७		१२०००	
५८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२४०४५२७	खेमराज कार्की	पुरुष	२००१-०१-२४	७०	४	८५०१०६०३	१८६२७५२८७५		१२०००	
५८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०१२१०१४५३	खड्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०११-०१-२१	६९	४	२६/११३१	१८२४७५२२२६		१०००	
५८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२१०१०१२	गंगा माया राई	महिला	२०११-०१-२१	६९	४	१८० / ११६	१८२३७९५७५०		१२०००	
५८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०२०१२८७	गम बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-२०	७१	४	३५७४१०१८	१८२७५१११६०६		१२०००	
५८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०२२०२३८९८	गर्जमान राई	पुरुष	२०११-०१-२१	६९	४	१०४९८/१३८२	१८१९७३५७५१६		५०००	
५८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२१०३०१९४८	गंज बहादुर विश्वकोर्मी	पुरुष	२००१-०१-२४	७२	४	११३/१०५८	१८२४११४४१५१		१२०००	
५८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२१०१२७७	गोमा देवी गुरुङ	महिला	२००१०-११-२१	७१	४	११६ / ११६	१८४११५०२०८		१२०००	
५८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४९१२३०२२४४३	गजी माया राई	महिला	२००४९१२३०२२४४३	७६	४	७७१	१८१९५२२७८७८		१२०००	
५८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०८०८०२२०९	घन प्रसाद अर्योल	पुरुष	२००१०-११-२४	७३	४	३०२/५८२	१८४२४४७३३३		१२०००	
५९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२१०२०२७६३	चन्द्र माया राई	महिला	२००८-१२-०२	७१	४	३५७४९३३	१८२४७१७३७८६		१२०००	
५९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१८१२१०१६४३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-२१	७०	४	११७६७६/११७	१८११९६१२६४		१२०००	
५९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४९१२३०२२७६८	चेप्टी लाल्चा	महिला	२००४९११-११-२४	७५	४	१०४२३/७६२	१८०३७८०८०३		१२०००	
५९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००११२४०१००२७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०००-११-२४	८०	४	३४०/११८२	१८६७९१९६३६१		१२०००	
५९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४८०५६	छत्र कुमारी राई	महिला	१९९९-११-२१	८०	४	१०१११/८८६	१८४२६७४३२६		१२०००	
५९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२१०१४५७	जय बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००१०-११-२२	७१	४	५१/१११४	१८४३११८७२७		१२०००	
५९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४७५७५	जय माया राई	महिला	१९९९-११-२३०	८०	४	१०५११/४९६	१८१११०२३००		१२०००	
५९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४८०३१	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९९-११-२१	८१	४	१२१/१०२५	१८०६०९०३७८		१२०००	
५९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११२४०५०१३	जानु तामाङ	महिला	२००३-०१-२१	७७	४	१२३/१०२८	००००		१२०००	
५९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३१७४८४४	जसुदा राई	महिला	२००१-११-२०	७०	४	१६३८०/१०८	१८१७०३०११०		१२०००	
६००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१११११०८३	जान बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-११-१२	७१	४	०४०-७२-०४०१११	१८०७९३१३११६		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	ट्यकिङत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षको नाम	भत्ता	दस्तखत
६०१	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५९२३३२२४८	डिल्ली राम सुनुवार	पुरुष	२००५-११-१३	७४	४	९५०७९/१०७४	९८६७९१७९६८		१२०००	
६०२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३०२०५३४	डसी लाप्चा	महिला	२००६-१०-२२	७४	४	२२९/१९६	९८८२९२४१७९		१२०००	
६०३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११८०९१२३	डम्बर कुमारी कार्की	महिला	२००९-११-१८	७०	४	१०२४१ /४	९८८२७५२७५		१२०००	
६०४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४८०४९	डोल्मा तामाङ	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	१०४८९/१०७४	००००		१२०००	
६०५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९२७३८	तिथे बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	८९२/६७५२२	००		१२०००	
६०६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४७२७२	तारा डोल्मा तामाङ	महिला	२००६-११-२४	७३	४	१०४२२/१२०६	९८४२७५५४६९		१२०००	
६०७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०३३४८७	तुल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	१००७४७८३	९८३७५७४४८		१२०००	
६०८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०१६७८८	दिल कुमारी राई	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	६३१/४४९६	९८४००४८८१		१२०००	
६०९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२०३०५८३	देट कुमारी राई	महिला	२०१०-१२-१	७०	४	३५७४/०४२	९८२९३९३६०६		१२०००	
६१०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००३०३०५०६३९	दिल माया राई	महिला	२०००-३-०५	८०	४	१३७५			१२०००	
६११	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१२४०१९९८	दलबिर राई	पुरुष	२०१०-०९-२४	७०	४	२८० /७२१	९८१४९३१८६७		१२०००	
६१२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०३०५०६	देश माया राई	महिला	२०१०-११-२१	६९	४	१०१०३/१०४७	९८२९६०५०६२		१२०००	
६१३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३०७००३३४	दिल कुमारी गुरुङ	महिला	१९९८-०३-०७	८२	४	१२१२	९८०४९५४६६४		१२०००	
६१४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९२७८७	देवी चरण कट्टेल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	४	२८०४३/२३२२	९८१३९२८३०१		१२०००	
६१५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७२४०१७३४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०६-२५	७०	४	२३९४/११०९	९८२९५११६३१		१२०००	
६१६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०१११२५०२०४८३	धन माया राई	महिला	२०११-११-२५	६८	४	१०५३३/७२२	९८४९३३८५६		५०००	
६१७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१९६८८८	धन माया राई	महिला	२००१-०१-०१	७९	४	०३ -१३ -७५ -००५१०	९८०७९६८६७८		१२०००	
६१८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५०३०००२६	धन माया लाप्चा	महिला	२०१०-०५-०३	७०	४	८५०१२५१५	९८१५१२४७५७१		१२०००	
६१९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४८६४४	धन कुमारी राई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	११०१२/७२७	९८४२९८६१०१०		१२०००	
६२०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३१७१३७६	धनकर्ण राई	पुरुष	२००७-०९-२१	७३	४	७७/८१६	९८८४०६३४९९		१२०००	
६२१	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२१२०३३४४	धन विर राई	पुरुष	२००८-११-२१	७१	४	१०१७२/७४६	९८१७०३१५२२		१२०००	
६२२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१०१८२	लिम्ला सुव्या	महिला	२०११-०१-०१	६१	४	१०७५१-१७६	९८४१४९५०१७		१२०००	
६२३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०४८५४२३	कै माया राई	महिला	१९९८-११-२१	८१	४	१०१५६/७१८	९८१८१०११२२		१२०००	
६२४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३०७०३१४१	लिमा तामाङ	पुरुष	२००५-०३-०७	७५	४	१३६४	००		१२०००	
६२५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०१०१६७	नन्द कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-०५-२२	७०	४	२३४/११०	९८४४३१५५५		१२०००	
६२६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१०२०१०५६	नेप्टी तामाङ	महिला	२००६-११-२७	७३	४	१०७५१/१०४७	९८१७९६७२०६		१२०००	
६२७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१७५७४६	प्रेमबहादुर राई	पुरुष	२००४-०९-२१	७६	४	०३४८/१८०	९८१४४०४०८७८		१२०००	
६२८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२७०१०८४	प्रेमबहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०१-०३	७६	४	०३१०३७/११२९	९८४३४४२०६४		१२०००	
६२९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०२०११९३	पौरा मान राई	पुरुष	१९९३-११-१९	८६	४	१०१३२/८८०	९८४२७०११३२		१२०००	
६३०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१०११११	पदम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-२१	७०	४	११/११२	९८८२४०३३४		१२०००	
६३१	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५१४०१०५४४	पासाङ्ग तामाङ	पुरुष	२००३-१२-३०	७६	४	१०४०४१२०५	००		१२०००	
६३२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३०१८९३६	पुर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	७९/११०२	००		१२०००	
६३३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०१७१२	पदम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०१-२२	७०	४	५६ /१०७५	९८५२५०१५३१		१२०००	
६३४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००४१०३०५८	फुल माया राई	महिला	१९९०-०४-१०	१०	४	०३-१३-७५-००५६४	९८४४०२००६१		१२०००	
६३५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०१०२५९	फुल माया लाप्चा	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	१४४२६ /११६१	९८५७२५२८८४		१२०००	
६३६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८१२३०११०२३	फुल माया तामाङ	महिला	१९८९-१२-३०	९०	४	१०५१३ /११३१	९८४२७५७६८८		१२०००	
६३७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११५०५३२१	विरमाया राईजी	महिला	२००४-०१-१५	७६	४	१३१/१४८	९८४३३११६०६		१२०००	
६३८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४९८३	विन्द माया लिम्बू	महिला	१९९९-११-२८	८०	४	१०७७९/१२३६	००००		१२०००	
६३९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०४१४००२०५	वुद्धी माया राई	महिला	२००२-०४-१४	७८	४	६४२०२	९८७१०६७४६३		१२०००	
६४०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७११२८०२४८६	वुद्धी माया राई	महिला	२००७-११-२८	७२	४	१०७९२-८१३	९८४२७२०३३७		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
६४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४१६०१६५९	बलराम तामाड	पुरुष	२००४-०४-१६	७६	४	३८२६१/१८४६	९८२७१९४६१०९		१२०००	
६४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०१६८३३	श्रीम राती तामाड्ग	महिला	२००५-१२-३०	७०	४	१०५३१/१११३	९८०४१९३३८८		१२०००	
६४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२४०१९५७	अर्ज वीर राई	पुरुष	२००५-१२-२४	७६	४	३३५१	००००		१२०००	
६४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१४५८	मनमाया लावती	महिला	२००१-०१-०१	७१	४	७४/१०६०	९८१६९१६६५६		१२०००	
६४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२२०१७३७	मान बहादुर तामाड्ग	पुरुष	२०१०-०१-२२	७०	४	५२/११३६	९८२१९३२०१७		१२०००	
६४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४०२३	मनजित राई	महिला	१९९९-११-२५	८०	४	१०५२९/८४५	९७४२६०५३३०		१२०००	
६४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१२४०२१८२	मन बहादुर राई	पुरुष	२००७-०१-२४	७३	४	३३७-१०८८	९८०३०४५२५७		१२०००	
६४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४२३००२०४	मनि कुमार गूरुङ	पुरुष	२००३-०४-२३	७७	४	३११७३/१७४०	९८४१९५०२०८		१२०००	
६४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१०८०८१	मन माया मगर	महिला	२०१०-०१-०१	७०	४	१०५०३/११३३	९८२१७११२१८		१२०००	
६५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२३०००४५४	मकर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६९	४	०३५०/१०६८	९८४२१९४६१३७		१२०००	
६५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०००४३३	मन बुमारी लाचा	महिला	२००८-१२-३०	७१	४	१०४१३/१२७८	००		१२०००	
६५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००२३१	मन माया दाहाल	महिला	१९९८-११-२३	८१	४	१०७९-४७४१	९८६३७०६९५४		१२०००	
६५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४८६८७५	मंगल बहादुर तामाड	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	४	१२४/१०२२	००००		१२०००	
६५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१२-०१	२०११११०८०३०१७	मैर्यां तामाड्ग	महिला	२०११-११-०८	६८	४	३५७४८६८३	९८१७९४८१८४		४०००	
६५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४८६०९५	मन माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	४	१०७५८/७६९	९८२४०४४०१६		१२०००	
६५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२१०१४८८	राम बहादुर तामाड	पुरुष	२००८-०१-२१	७२	४	१८६/१२२९	००००		१२०००	
६५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०००२६१	रन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	४	१०२७६/१०८३	९८०८६१३४११		१२०००	
६५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०२१४०८०२७	रण बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	४	१३१/७४३	९८२४११३८१२		१२०००	
६५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०१२२०१५२९	रघुविर तामाड्ग	पुरुष	२०११-१२-२२	६९	४	२०८/११५९	९८०३०१७१४५		१२०००	
६६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०३७६३४	राम माया तामाड्ग	महिला	१९९४-१२-३०	८४	४	१०४२१/१२०१	९८४१०४७३०		१२०००	
६६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३२००९१३	रनमाया मगर	महिला	१९८७-०३-२२	९३	४	०३०२४३/११७	९८१४१०६०७१३		१२०००	
६६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५१५०२२२७	राम माया तामाड	महिला	२०११-०७-२७	६९	४	२११२२१/१०३७	९८०३०१७५७५		१२०००	
६६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०८०००३३७	रण बहादुर राई	पुरुष	२००६-०८-२०	७४	४	१०७७६/१७९	९८१७०१७६३१		१२०००	
६६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०७०७०४८४	राम माया राई	महिला	२००१-०५-०७	७१	४	२२७३/४७५०	९८०३२०८०८०		१२०००	
६६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०६१७०३४७४	रुद्र प्रसाद सुवैदी	पुरुष	२०११-०६-१७	६९	४	४६४-५४	९८४४४८४९०४०		१२०००	
६६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०५२३००४९२	राज कुमारी राई	महिला	२००२-०५-२३	७८	४	१०५४३/८८८	९८४४११७५७६२		१२०००	
६६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३५१३१९	रवी लाल राई	पुरुष	२००६-०१-२३	७४	४	२६६/८४४	९८१९१६१९१३		१२०००	
६६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३००२६७	रत्न कुमारी खड्का	महिला	१९९५-११-३०	८४	४	१६३०/११४३	९८४४२५१२७५०		१२०००	
६६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१२३००४२७	लाल बहादुर राई	पुरुष	२००३-०५-२३	७७	४	३७६४१४४६५	९८२४१७३७८६		१२०००	
६७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१७३२२	लक्ष्मण राई	पुरुष	२००५-०१-२१	७५	४	१७१/८१७	९८१४१९६७३२		१२०००	
६७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११२५००१७	लाखमति लिम्बु	महिला	२००६-११-२७	७३	४	१०४९१/११४५	००		१२०००	
६७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०९१३०५६	लिला माया मगर	महिला	२०००-१२-३०	८०	४	६१/११२२	९८४१९१८३०८		१२०००	
६७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३०३७६१८	लाल मान तामाड	पुरुष	१९९४-१२-३०	८४	४	१०४१७/१०७३	००००		१२०००	
६७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८०८००८३६	लाल बहादुर तामाड्ग	पुरुष	२००२-०८-०८	७८	४	१३६४	००		१२०००	
६७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१२००११	वासु माया तामाड	महिला	२००१-०५-१२	७१	४	१३९८	००००		१२०००	
६७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०१०५३६	विरबहादुर राई	पुरुष	२००२-०३-०९	७८	४	४५९/१८४९	९८१३३११६०६		१२०००	
६७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९१२३०१८२६२	विवि माया तामाड	महिला	१९८९-१२-३०	९०	४	५०/१०१७	९८११०८५०९९		१२०००	
६७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५१२३०२२७५३	वीर माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	४	११४१५०८	००		१२०००	
६७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०४८७७७	वीर बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	४	१२६/१२२४	००		१२०००	
६८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०४८७२६	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-१२-३०	७८	४	१०४३५/८८२	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
६८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११०२०३२५५	बेद प्रसाद अयोल	पुरुष	२००८-११-०२	७१	४	१६२८०/९०९/९८	९८४२६३३१२३		१२०००	
६८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३२०३३५	विर बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७५	४	५१७० /७०२७०	९८४२६९६०६४		१२०००	
६८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३०४१२८	शन्त बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-२५	७३	४	१०४८७/८३८	९८०७६३३२६		१२०००	
६८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९२०३०४८२२	श्रीमति जानु माया लिम्बु	महिला	२००९-०२-०३	७१	४	८०८६	९८४२६९७३		१२०००	
६८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२२०००२१	शमरेर लाप्चा	पुरुष	२००५-१२-२१	७४	४	०३२४३/८१३	९८२९५१६०१२		१२०००	
६८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९६६१२३०००२४	शुभ माया लाप्चा	महिला	१९६६-१२-३०	८३	४	९५३६ /१०९९	९८४२४३६८५०		१२०००	
६८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०१९९६	सन्त कुमारी सुनुवार	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१०४८७/८५३	९८२६९८५३३३		१२०००	
६८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५२७५३	संचमान राई	पुरुष	२००४-०५-२२	७६	४	१११/८०६	००		१२०००	
६८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११८०२०१६	सुक राणी राई	महिला	२००८-११-२८	७१	४	१०७५६/१०४४	९८१०४०४०८८		१२०००	
६९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३२३००१५४	सन्जाती राई	महिला	२००६-०३-३०	७४	४	१०८०/१०४९	९८४२७४०४०८		१२०००	
६९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२४६३११	सन्तमान राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७३	४	१०६/८६	९८१०३०३०३९		१२०००	
६९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४६३२९	सोम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०५-१९	७४	४	२५७५६/१११४	९८०९३४१४७		१२०००	
६९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१७०००१४	सन्त कुमार लेप्चा	पुरुष	२००९-०८-१७	७१	४	३७५/१०४७३	९८१६९६११४५		१२०००	
६९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०२२०००४३५	सोम राज राई	पुरुष	२००८-०१-०५	७२	४	१०४४६/११५	९८०९५३०२१३		१२०००	
६९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०१९९०८	सञ्च माया लाप्चा	महिला	२००९-१२-३०	७०	४	१०६४७/१०११	९८२७५१९८९१		१२०००	
६९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३५००३४१	सुक माया लाप्चा	महिला	२००९-१२-१५	७०	४	१३२५	९८२७५१९८९१		१२०००	
६९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०८०८०७००११२	सञ्च राणी लाप्चा	महिला	२०१०-०८-०७	६९	४	४०४१११५०	००		१२०००	
६९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११६६०००१५	सुक दास राई	पुरुष	२००२-११-१६	७७	४	१४२७१७७२	००		१२०००	
६९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४०४०००४६	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००४-०४-०४	७६	४	०३-१-०२४/१४७७३	९८४२४९८०७९		१२०००	
७००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३०२६७५	सिंग विर लाप्चा	महिला	१९९३-१२-३०	८६	४	२०३/११६	९८२८०५६६११		१२०००	
७०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११२०१०००१५	सेती राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	४	१०८७२/१२२१	००		१२०००	
७०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१११२५०२७४३	सोम माया राई	महिला	२०११-११-२७	६८	४	१०६०३/११८	९८१६९८१२६४		४०००	
७०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०५०७०१०१	हेम कुमारी कटेल	महिला	२००५-०५-०५	७५	४	४०४१५१११४	९८१३१२८३०१		१२०००	
७०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११२८०२७५७५	हक्क बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-२८	६९	४	१०८३१/८६	९८२६९१००००		१२०००	
७०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४६३४५	हिमा माया तामाङ	महिला	२००६-११-२५	७३	४	१०५११/१११५	९८०४९३४१४७		१२०००	
७०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१५२७०१	हस्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००४-११-२३	७५	४	१५६२/१११६	९८४११११२६४		१२०००	
७०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६११०२००१८	हस्त बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	४	१०७०२/११८७	९८०७९६८६८८		१२०००	
७०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२७१७५१४	हस्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	४	१०८८३/८४९	९८१६०६६०१५		१२०००	
७०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००७१४००७७२	अन्न बहादुर राई	पुरुष	२०००-०५-१४	८०	५	६३३८२४३३२	००		१२०००	
७१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३१०२४०४०	अदि माया राई	महिला	२००६-०८-०७	७४	५	०३१५००६४३	९८४३४४३३७		१२०००	
७११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२३२	आईती माया सिजालि मगर	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०१३७/७४२	००		१२०००	
७१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०५११००२	आसरानी राई	महिला	२०१०-०५-११	६९	५	१०१८११४४	९८६२६३९४४७		१२०००	
७१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०४०२०००१६	आस माया राई	महिला	१९९५-०४-०२	८५	५	६८३९६।६३	००		१२०००	
७१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१५४६९	इश्वरा देवी गुण्ड	महिला	२००८-१२-३०	७१	५	१०३९५।१३३९	००		१२०००	
७१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३१२३००१८९	इन्द्र माया थापा मगर	महिला	१९९३-१२-३०	८६	५	२७९४१।७७३	००		१२०००	
७१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०००७६४	इन्द्र माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	८४१८१	९८		१२०००	
७१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१११९०२०४६	उजर बहादुर राई	पुरुष	२००८-११-११	७१	५	९९८६-७५५	९८६४४३३०९०		३४४८	
७१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१००३६५३	ऋत बहादुर दहाल	पुरुष	२००५-०५-१०	७१	५	२७९८७-२२६	९८४२१०३६९१		१२०००	
७१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३००४२१	एतीरानी राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	०३१०२६४।१९३	००		१२०००	
७२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४५७४३	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१९९५७६७९२८	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
७२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६६४७	कन्ज बहादुर सिजाली मगर	पुरुष	२००९-१०-१४	७०	५	३१९१-७२८	९८२७९९०६४२		१२००	
७२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१००००१७	कोशीमाया लाल्चा	महिला	२००२-०३-१०	७१	५	९९७७१२३८	००		१२००	
७२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९६०००३६	कौशि माया लाल्चा	महिला	२००६-०९-१६	७४	५	१०८२२२२३६६	००		१२००	
७२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११७०२६१३	कमला देवी दहाल	महिला	२००८-११-१७	७१	५	१०१७५-५११	९८०४९९८९८४		१२००	
७२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१०८११२३००१६१	कौशीला माया राणा मगर	महिला	१९८६-१२-३०	७०	५	११५२७	१८		१२००	
७२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०००२७	कृष्ण माया प्रधान	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	८५०११८७८	००		१२००	
७२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३००३९२	कर विर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	१००९९११५	००		१२००	
७२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३०००५११	कण बहादुर मगर	पुरुष	२००१-१२-३०	७८	५	१०१८६१९३	००		१२००	
७२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१००१०८०१७	खसीक माया राई	महिला	२०१०-१०-०१	७०	५	९५०८८१५	१८		१२००	
७३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३१२३७४	खगेस्वरा अधिकारी	महिला	१९९६-१२-३०	८३	५	३५१४४०४	००		१२००	
७३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११०१०१२३१	खडग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०१-१०-०१	६९	५	१७७३७७३४	९४४४४४९०८३		१२००	
७३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९२०१९४१	खडग बहादुर पूलमी मगर	पुरुष	२००४-०९-२९	७६	५	७४३	०		१२००	
७३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००१७७	खडानन्द घिटाल	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	८५१२४७४	००		१२००	
७३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०००१९२	खुसी माया मगर	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५	९५०९-५७०	००		१२००	
७३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०६०६०७०००३३	गंगा देवी माले	महिला	२०१०-०६-०७	७०	५	०३-१-०२४।१०८	००		१२००	
७३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००४५९	गोम माया राई	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	९५३८-३९३	००		१२००	
७३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३०००३०३	गुण माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	१०१३११८११	००		१२००	
७३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४५६२८	चंख बहादुर राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०१८८१	००		१२००	
७३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०३०८००२३४	चन्द्र माया दहाल	महिला	१९९४-१२-०७	८५	५	८३१८६१३९५	००		१२००	
७४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००९१२३००२६६७	चतुरमाल सुनुवार	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	९५४६-३७८	००		१२००	
७४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०४१२३५	चन्द्र माया राई	महिला	२०१०-०१-०१	६९	५	०३-०१-५७५-०४०७५	१८६३७१२०६४		१२००	
७४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१४४४१	छावर माया लाल्चा	महिला	२००१-०१-०१	७२	५	९५४२१५६	१८६३७१२६४		१२००	
७४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३००२४७	छुरोड लाल्चा	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०४१७८५	००		१२००	
७४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००२२२	छ्र भाया राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	१४०१६१६१	००		१२००	
७४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३००४९८	जित माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७०	५	१००६२३५४	१८४२१०३०३५		१२००	
७४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८१२३००१५५	जे. रामी राई	महिला	१९८८-१२-३०	११	५	१००४०१८२२	००		१२००	
७४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०१०३०१६१४	टेक नाथ बराल	पुरुष	२००१-१०-१३	७०	५	५४६-३१५३	१८४४६१०६७६		१२००	
७४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३१००७८१	टकी माया सुनुवार	महिला	२००५-०३-०३	७१	५	९९८४-३७९	१८२६१११२४८		१२००	
७४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१०५०४००१	टिकाराम लिम्बु	पुरुष	२००५-०१-०५	७१	५	०५३००२-१५३८	१८४८१११११०८		१२००	
७५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१०२००२	टेक बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	५	९९८५-४३५	१८२६११११२४८		१२००	
७५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६६१३	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	३०७३८१२४४३	०		१२००	
७५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३३३७३२६	टंक माया सुनुवार	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	०३११९२०४२७	१८१९२३७१५३७		१२००	
७५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२११५०४७८४	टेक बहादुर राई	पुरुष	२००९-१२-१५	७०	५	०३-०१-७७०-०३५६३	०		१२००	
७५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३००१६९	ठाँगी माया सुनुवार	महिला	१९९९-१२-३०	८९	५	३११८६०५४२३	००		१२००	
७५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१०५०५०७५	ठाँगि माया राई	महिला	२००६-१०-०५	७३	५	०३०२४३७९९	१८४२१४६३४९		१२००	
७५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००१०१०००७२	दूसी माया दर्जी	महिला	१९९०-१२-३०	८१	५	१०१६८१५३६	००		१२००	
७५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३१०१०१२४४	डिल्ली राम पोडेल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८५	५	१६३४।३४	००		१२००	
७५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६७०४	डम्बरकुमारी घीमीरे	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	२३८६१६५५	०		१२००	
७५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००२०३६	डम्बर बहादुर खड्का	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	२८०३।२१५	००		१२००	
७६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३००७४७	डोल माया पकुवाल	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०२६०-२५१	००		१२००	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
७६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३०००४४१	तुल माया पुलामी	महिला	२००८-१२-३०	७१	५	८७०७४६	००		१२०००	
७६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८०९१९०९०१५७	तुलसी माया राई	महिला	१९९८-११-१३	८१	५	१३९४२७७	००		१२०००	
७६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०००२२२	तुलसी राम गिरी	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	१०२०९१०४१	००		१२०००	
७६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२०१०५६८	तिलक बहादुर ढाकाल	पुरुष	२००८-०२-०१	७२	५	५०९६	१८१६९५००६४		१२०००	
७६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०५१७०३०१२	तेज बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०५१७०५-१७	६९	५	०३१०२४११०३९	१८१६९०१६००		१२०००	
७६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०००२४९	तारा मान राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८७	५	२२६६३	००		१२०००	
७६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१३६८८६	देशराम राई	पुरुष	२००८-०१-०१	७२	५	११६१८६	१८६७६४९१८		१२०००	
७६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०२१५१३०४६	दल बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	५	१५१००-३३३	१८६२७६०६१		१२०००	
७६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१७११५०८५०६	देट माया मगर	महिला	२००७-११-१५	७२	५	१८३८-३६६	१८४१९३०८६		१२०००	
७७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२४००१०९	दलसार राई	पुरुष	२०१०-०१-२४	७०	५	१२०-१०७	१८०६०८८७२		१२०००	
७७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१७०३०४४	दिलबहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-१०-१७	७१	५	०५३१३१७४	१८६७८७०१८		१२०००	
७७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२२३०००२०५१	दिलमाया राई	महिला	२००२-१२-३०	७७	५	१०३६८-३३०	००		१२०००	
७७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००४२२	दल मान राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७१	५	७१४६।७८८	००		१२०००	
७७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०१५६०६	देवी माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१००८६	१८		१२०००	
७७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१०१६५७	धन जीत राई	पुरुष	२००१-१०-२१	७०	५	१३७-४७	१८४४८३३७०९		१२०००	
७७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००११२	धन सिंह लाञ्चा	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	५	१५६१।१०४	००		१२०००	
७७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११०२०२०४०८	धन लक्ष्मी सुनुवार	महिला	२००१-११-०२	७०	५	१४७७	००		१२०००	
७७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२१६६२१	धनबहादुर दाहाल	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	५३५०६३५०	०		१२०००	
७७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०००२८७	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०३-०७	८२	५	०५३१७८०५	००		१२०००	
७८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११३०००३०५	धन माया मगर	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१२२-५५०	००		१२०००	
७८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३२४४६७१	नर बहादुर पुलामी	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	२७९४२८७७	००		१२०००	
७८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१३३०००३६२	नर माया नेपाल	महिला	१९९६-१२-३०	८२	५	११४१८-५२०	००		१२०००	
७८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४४६७३	नन्द लाल दाहाल	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०१७४५१०	००		१२०००	
७८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४६७७	नन्दु राई	पुरुष	२००६-१२-३०	७३	५	१०७२५१४४६	००		१२०००	
७८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२१०११९५७	नर बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०१०-०१-२१	६९	५	१-५४२	१८०००		१२०००	
७८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७१५०८४१४	नर बहादुर राई	पुरुष	२००८-०१-१५	७२	५	०३०१६००३७६	१८६३६१६९९६		१२०००	
७८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२७५७	नर बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	१४११९/६६	००		१२०००	
७८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००४२६	नर सिंह लिम्बू	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	२८०३०।३१०	००		१२०००	
७८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१३११९८	पंच कुमारी मगर	महिला	२००५-१२-३०	७२	५	१०२३२१००	००		१२०००	
७९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००४८	पवित्रा माया राई	महिला	२००८-०१-०१	७२	५	१४६९८८५	००		१२०००	
७९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१६२७५७	प्रेम प्रसाद तिम्साना	पुरुष	२००६-०८-२८	७४	५	७७२२।१४	००		१२०००	
७९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२२०१४०४	पदम बहादुर राना मगर	पुरुष	२०१०-१०-२२	६९	५	१४१५०-५२८	००		१२०००	
७९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०२२१०११९५	पवित्रा बस्नेत	महिला	२००७-०२-११	७३	५	१०४२६-१३६१	१८६४९६६३८		१२०००	
७९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०००२०३	पुण्यवती वराल	महिला	१९९५-१२-३०	८४	५	७४८।५७१६	००		१२०००	
७९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३०००३८६	प्रभु छिरोड लाञ्चा	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	१०१३८-२४५	००		१२०००	
७९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०७०२२६४	पञ्च मति राई	महिला	२००२-०३-०७	७८	५	०३-५०-७३/००१०७	००		१२०००	
७९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५२७०००१७	पम्फा वति राई	महिला	२००५-०५-२७	७५	५	०५३१७०	००		१२०००	
७९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००३९	पंच माया राई	महिला	१९९६-१२-३०	८०	५	१०१९-३३९	००		१२०००	
७९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००४४	पदम बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	२८४७६-१४२	००		१२०००	
८००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२७३	पदम सिंह राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	१४४३/२२२	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
८०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२२९१४८४७	पवि माया मगर	महिला	२०००-१२-२९	७९	५	९५३९४७४	९८		१२००	
८०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००१२३००३२३	पुष्प माया सकेन	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	७८७४१३४२	००		१२००	
८०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०४०३०३२७२	फुलमाया पधान	महिला	२००९-०८-०३	७९	५	८४०४५४५०	०		१२००	
८०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८०९०२९५७	बिर बहादुर राई	पुरुष	२००७-०८-०१	७३	५	१५५१९४८०६०३४३५	९८६३७२५१७८		१२००	
८०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६८८	विव माया पक्वाल	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	९६२४२९४	०		१२००	
८०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६१२३००२८१	बल बहादुर सोइमेन	पुरुष	१९९६-१२-३०	८३	५	९४७११८४८	००		१२००	
८०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०५००५४	बेल माया राई	महिला	२०००-०१-०५	८०	५	०३-१५-७०-००५५९	००		१२००	
८०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८११९६०२९५३	भक्ति माया राई	महिला	२००८-११-१६	७९	५	९९५७१०-१०९	९८६१२०७२३५		१२००	
८०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११३२००५७२	आगारिका विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-३०	६१	५	९४८८५६	९८		१२००	
८१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२११०४०१७६१	झिम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	२७९९५१३२६	००		१२००	
८११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१८०३००३	झिम बहादुर राई	पुरुष	२००५-०३-१८	७३	५	१०६४२१३६७	९८२३४९५४२		१२००	
८१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१११३०१७०३	भक्ति माया राई	पुरुष	२००९-११-१३	७०	५	९६०५-८२६	९८४२८८१५८८		१२००	
८१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०४३००१४६३	झिम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	५	२७९८७४१७	९८००००००००		१२००	
८१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८०९०२१९९	झीम प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००९-०८-०१	७१	५	६१५-३६०	९८४३९३३९९		१२००	
८१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३००१८१	अगिरथा भटराई	महिला	१९९२-१२-३०	८७	५	१०१८०१७९६	००		१२००	
८१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०५०१०५७१	भक्ति माया दर्जी	महिला	१९८९-१२-३०	९०	५	१०००७-८५२	००		१२००	
८१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३००१८२२	भुपाल सिंह राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	९४४८-११६	००		१२००	
८१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८११०१०२००४१२	भग माया थापा	महिला	१९९०-१०-०२	१०	५	०३-०१-७०-००११८	००		१२००	
८१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३३१२२२२	झीना राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	०३०१७६०३३८३	००		१२००	
८२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०१००११२	मंगसिरिमेत लाप्चा	महिला	२०१०-०९-०२	७०	५	७८५१४६१	००		१२००	
८२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०१०३६२३	मन माया राई	महिला	२००१-०५-०१	७१	५	०३-०१-७०-०२१७	९४४४८३३७०९		४२६७	
८२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०१०००२९	मन माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७५	५	२७३०११९८३	००		१२००	
८२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२१२३००१६५४	मन माया राई	महिला	१९९२-०७-०३	८८	५	९४५६१३५१	००		१२००	
८२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०००३३	मन माया लाप्चा	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०१३११२४४	००		१२००	
८२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३२१६६६२	मनमाया राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	१०५४८१४५६	००		१२००	
८२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०५०५०१२७	मोहन कुमार राई	पुरुष	२०१०-०१-०५	६१	५	०३-०१-८०-००१०१	९८६३७०६४३२		१२००	
८२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३००३५२	मान वीर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	१०५२३-४१३७	००		१२००	
८२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१२३००१७७	मन्दोदरा दुख्गेल	महिला	१९९०-१२-३०	८१	५	१०३८४१४३८	००		१२००	
८२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२३०००४५३	मंगली माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	९५३३१८८३	००		१२००	
८३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३८२४७२	यमुना देवी खतिवडा	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	१०२३४८८८७	९४१७०५५४३८		१२००	
८३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३२४५६३६	योग माया राई	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	१०३५८३०९	००		१२००	
८३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३००४८७	याम माया राई	महिला	२००१-१२-३०	७८	५	१४४-७६०	००		१२००	
८३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०२०१६१८	रामभक्त सोइमेन राई	पुरुष	२००६-०६-०२	७४	५	०३०६६९०१७४९	००		१२००	
८३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२०११०९२८०२४०९	रित बहादुर राई	पुरुष	२०११-०९-२८	६९	५	९६७३-२११	९८		८००	
८३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१२१०५४९	राधिका वस्नेत	महिला	२०१०-०९-२१	७०	५	८-५४३	०		१२००	
८३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११११५०६३२२	रस माया राई	महिला	२००९-११-१५	७०	५	९९०५११७	९८६२७५२१८		१२००	
८३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६५७	रेयता देवी भटराई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	२७९९३५३४	०		१२००	
८३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-११-०१	२००७०१२१०२८२१	रन माया काकी	महिला	२००७-०१-२१	७३	५	१३००	९७४६६६१३४५		५००	
८३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३०७५४१	राम बहादुर राई	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	१५०९०३३४	९८४२१०३१७८		१२००	
८४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६०५	राम बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	९९०७२९९	०		१२००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
८४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६५४	रामचन्द्र भट्टराई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	२७९९३५३४	०		१२००	
८४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२२६५	रन बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	१०४७५/१३९६	००		१२००	
८४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३००३०६	रुक माया राई	महिला	२००५-१२-३०	७४	५	०३२४३७९४	९८		१२००	
८४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८३१२३०००६५	रस माया राई	महिला	१९८३-१२-३०	९६	५	९६९८८३३	००		१२००	
८४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१०२००२९३	ललि माया सुनुवार	महिला	२००५-१२-२०	७४	५	०३२४३७४४	००		१२००	
८४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३००३२९	लाल माया राई	महिला	१९९८-१२-३०	८१	५	१०३३२२१२८२	९८		१२००	
८४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००२०४४	लिला प्रसाद चिमिरे	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	७९४	००		१२००	
८४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१२३३१२८३	लाल बहादुर सारु	पुरुष	२००७-१२-३०	७२	५	५६०८७३९	१८४२७२१०६६		१२००	
८४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३३४००२५	लाक बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	१०७५०	१८५६४७८५३०		१२००	
८५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७१२३००२७१	लाल बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९७-१२-३०	८२	५	६४२६३।३८९	००		१२००	
८५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०३१५०३८२	लाल विर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	११५३।१३६	००		१२००	
८५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५१२३०००२२६	लक्ष्मण सिजाली मगर	पुरुष	१९९५-१२-३०	८४	५	७४७५६०६	१८६३६२६८६१		१२००	
८५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०२१००००२३	लोक बहादुर पुलामी मगर	पुरुष	१९९९-०२-१०	८१	५	०३-१-२४-१००२३९	००		१२००	
८५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००११२३००१७३३	लेखानाथ कोइराला	पुरुष	२००१-१२-०८	७८	५	७३२७६-४६७	००		१२००	
८५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२२०८	लाँक बहादुर पकुवाल	पुरुष	२००४-१२-३०	७५	५	२०५३२००२४	९८		१२००	
८५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१११८०१२४६	वम बहादुर राई	पुरुष	२००९-११-१८	७०	५	१०२०१-७१६	१८४४४४९०८३		१२००	
८५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००८४३	विष्णु माया पोख्रेल	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	१०५८४८९९	९८		१२००	
८५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००६१०५१६८	वेद माया खिताल	महिला	२०१०-०६-१०	७०	५	८५०१२४७७५	१८४६४७९२२		१२००	
८५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३००१९८८	वीर बहादुर राई	पुरुष	२००२-१२-३०	७७	५	१०२४२-११३	००		१२००	
८६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१६२२४४	विर बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-१२-३०	७५	५	२०२२८२४८	९८		१२००	
८६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२४५६९३	शक्ति माया पुलामी मगर	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	७५४१	००		१२००	
८६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८१२३००२६८	शुक बहादुर लाच्चा	पुरुष	२००८-१२-३०	७१	५	९०१४६३	००		१२००	
८६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०३१००३०९	शक्ति माया राई	महिला	१९९८-०३-१३	८२	५	०३-१-०२५-१११०७	००		१२००	
८६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१२३०००८४३	समरानि लाच्चा	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	१४८३।७११	००		१२००	
८६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१०५००२६	सुक रानी राई	महिला	१९९४-०१-१५	८५	५	०३०२४३-३०९	००		१२००	
८६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२१२३१४३०८	सोम माया राई	महिला	२००२-१२-३०	७४	५	२८०१०।७१२	००		१२००	
८६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०६२१००८४३	सुन माया राई	महिला	२००७-०६-२१	७३	५	९९५९२८	१८६१४७८९४		१२००	
८६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००२०४०४०५४१	सान्त बहादुर मुखिया	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	५	३०७१७-३७४	०		१२००	
८६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३२१६६७३	सन्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	५	६४७	०		१२००	
८७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२३०००१३७	सरस्वति कामी	महिला	२००३-१२-३०	७६	५	१४७२	००		१२००	
८७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१६२१६	सावित्री गिरी	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०५४२/१४७२	००		१२००	
८७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१३०१४८८	संचमाया लिम्बु	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	१८८४।३२७	००		१२००	
८७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३००१३१७	सुक माया लाच्चा	महिला	१९९९-१२-३०	८०	५	१०५२९।१४२३	००		१२००	
८७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८१२३००१८३५	सन्तवीर गुरुङ	पुरुष	१९९८-१२-३०	८१	५	८५०१२३८५	००		१२००	
८७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००५१८	सञ्ची माया लाच्चा	महिला	१९९४-१२-३०	८५	५	१०३०७।१२५८	००		१२००	
८७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९१११८०२९८८	हस्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००९-११-१८	७०	५	१०९९३-३९९	१८६२७६४५२३		१२००	
८७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१३७८२५	हिममाया प्रधान	महिला	२००६-१२-३०	७३	५	१०३१८१२६८	००		१२००	
८७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००९१२३००४९४	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	७९	५	२८०२१।३५७	००		१२००	
८७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३०००३९	हर्कि माया राई	महिला	२००४-१२-३०	७५	५	१०४७।१७१	००		१२००	
८८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४१२३००३६९	हरि माया लाघव दर्जी	महिला	१९९४-१२-३०	८५	५	१०११२।८३९	००		१२००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
८८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९१२३०००४९१	हक्क बहादुर लाल्चा	पुरुष	१९९९-१२-३०	८०	५	१४११२९५	००		१२०००	
८८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५०३०६७०१	अजपलाल राई	पुरुष	२०००-०५-०३	८०	६	३५२१८६६	१७४५२६२६२३		१२०००	
८८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३२००१०१	अम्बर बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०३-०२	७७	६	०३०२५३१८६	१७६५६४६६३		१२०००	
८८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०१०१००७८४	अयुङ्ग माया मगर	महिला	१९९९-०९-०१	८१	६	०५३१११८५	१८६६२२०३७३		१२०००	
८८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०६१५०१८१४	आशा देवी दर्जी	महिला	२००९-०६-१५	७१	६	१५०३	१७६२१७६६१५		१२०००	
८८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०४००१८	आसमति राई	महिला	२००१-१०-०४	७०	६	८७११९५१	१८४२६७७७४		१२०००	
८८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०१५०२७१७	आइत माया राई	महिला	२००७-१०-१७	७२	६	०३-५०-७३-००२१२	१८४४५६६२१९		१२०००	
८८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२००३२३	आइती माया राई	महिला	२०१०-०१-१२	६१	६	१२६११९५०	१८२८११६०१६		१२०००	
८८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८१२०००२२	आइती माया गोम्देन	महिला	१९९६-०८-१२	८४	६	८८२८ । १६८	१८४३१३६३४		१२०००	
८९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०१११०००६३	आइती माया राई	महिला	१९९०-११-११	१०	६	०३०२५३।३८३	१८४१०२०४३५		१२०००	
८९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१२१००१८४	इन्द्र मायाँ चौरासे	महिला	२००५-०१-११	७१	६	१४।१०५	१८६२४४२४१५		१२०००	
८९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७१०११३४३१३	इन्द्र बहादुर प्रधान	पुरुष	२००७-०१-०१	७३	६	११।१४८४	१८२४०१७६३		१२०००	
८९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०६०६०७३८४	इन्द्र माया राना मगर	महिला	२००६-०६-०६	७४	६	०५३११२४१५	०		१२०००	
८९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६१२३१४४४१४	कुसे लिम्बुनी	महिला	२००६-१२-३०	७३	६	१२०७			१२०००	
८९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०५११०७५	कलमान राई	पुरुष	२००४-०३-०५	७६	६	०३५०७३०३८६	०		१२०००	
८९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६१८०००१९	कृषि माया लिम्बु	महिला	२००३-०६-१८	७७	६	१५९८			१२०००	
८९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१६०००१६	कृष्ण माया राई	महिला	२००१-०८-१६	७१	६	१४४।१२३२	००		१२०००	
८९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८१७०००२२	कमली राई	महिला	२०१०-०८-१७	७०	६	०३०२५३।२९३	१७४१११८०४८		१२०००	
८९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९१६०३८५७	कुमारी प्रधान	महिला	२००६-०९-१६	७४	६	९२३३६९	१८४१११५६६५		१२०००	
९००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११६०२७०८	कर्म सिंह स्याङ्गावो तामाङ्ग	पुरुष	२००६-०१-१६	७४	६	७९४४५।७५५	१८४४५०४७९४		१२०००	
९०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३०१०२०१७८	कर्ण बहादुर वार्डावा	पुरुष	२००६-०३-०६	७४	६	९९३०।१५१	१७४६२२९४२७		१२०००	
९०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०२१५०००१	कृष्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०२-१५	८१	६	९२।३२७	१८४३८४८४७६		१२०००	
९०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०७१०१८२८४	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२००७-०१-११	७३	६	२१८०।१२५८	०		१२०००	
९०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११६०२४२२	कृष्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-१-१६	७०	६	११।१३७०	१८१४१११५६५		१२०००	
९०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०२१५०००३४	कालु वीर तामाङ्ग	पुरुष	१९९१-०२-१५	८१	६	२८२५।१२९१	००		१२०००	
९०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०१०१००६३	कर्मसि गोम्देन	पुरुष	१९९१-०१-०१	८१	६	१५५५।३।०५	१८४३८०२७४४		१२०००	
९०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०१९।१०३२०८	कृष्णमाया राई	महिला	२००५-११-११	७५	६	८८३।१११६	१८६२११५५१		१२०००	
९०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०११५०००६८	कमल माया स्याङ्गावो	महिला	२००३-०५-१५	७७	६	८७६६।३।११	००		१२०००	
९०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०११५०००६९	खडग बहादुर भुजेल	पुरुष	१९९६-०२-१५	८४	६	९२४४।११४८०	१७४२३११५६३		१२०००	
९१०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०१०५१२४	खडक बहादुर राई	पुरुष	२००७-०३-०१	७३	६	३।०६-३९९	०		१२०००	
९११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०१०३००१२४	खिल बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०१-०३	८१	६	१००२७।१७७७	१७४६३७०३७७		१२०००	
९१२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१२००१५२२	खडग बहादुर गोम्देन	पुरुष	२००२-०१-२०	७८	६	४८७।२३४	००		१२०००	
९१३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५००२०२	खडग बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	६	२४४।३।७२	१८६११०६६७६		१२०००	
९१४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१६००७२७	खिन माया तामाङ्ग	पुरुष	२००५-०१-१६	७५	६	८८५।३।७९	१८६२६७९५६४		१२०००	
९१५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०११२०१२०१२	खम्बा सिंह तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०१-१२	७१	६	०३-०१-७९-०२२६५	००		१२०००	
९१६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४०७०७०२५२	खर विरे राई	पुरुष	२००१-०४-०७	७१	६	०३०२५।१६१	१८६३४४४५३		१२०००	
९१७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७२२००१८	गर्ज बहादुर कामी	पुरुष	२००८-०१-२२	७२	६	८८।१५	००		१२०००	
९१८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०७१५१००१४	गर्ज मान राई	पुरुष	१९९४-०५-१७	८६	६	८८	१८६३७१५६०१		१२०००	
९१९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७१७०१२७७	गोपाल चामिल	पुरुष	२०१०-०७-१७	७५	६	२८२७।१२४४	००		१२०००	
९२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१२०१४३१४	गंज बहादुर स्याङ्गावो	पुरुष	२००८-०१-१२	७२	६	३०६	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
९२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८०२०२९८२	गजमाति लिम्बु	महिला	२००९-०८-०२	७१	६	९१८६१९७५	९८४९२२३८३१		१२०००	
९२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०९०२९८४	गापी कृष्ण भण्डारी	पुरुष	२००३-०३-०१	७७	६	३१८६-१४१४	०००		१२०००	
९२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०९०१००७३	गंगा राम कामी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८२	६	३२७२१८२०	९८६४२५४६७७		१२०००	
९२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१२०२४०८	गर्जमान राई	पुरुष	२००४-०१-१२	७६	६	९६०।१०३१	९८२४९९४१७१		१२०००	
९२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०५२२००८२	गम्भिर सिंह तामाङ	पुरुष	२००३-०५-२२	७७	६	२३३४।३२९	९७६२९३०४२		१२०००	
९२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९०१०२०२०९	गर्ज मान सार्की	पुरुष	२००६-०१-०१	७४	६	४०४९६७०३	००		१२०००	
९२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३००००१४	गड्गा मिति राई	महिला	२००२-०७-३०	७८	६	१२३२।१६७१	००		१२०००	
९२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७२२०००२७	गजल मिति लाप्चेनी	महिला	२००३-०७-२२	७७	६	३६५।१५८	००		१२०००	
९२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९५००५९३	चुनु माया तामाङ	महिला	२००४-०५-०६	७६	६	८८१।४२९	०००		१३८	
९३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९२०१०४१३	चन्द्रमान राई	पुरुष	२००८-०८-२१	७२	६	७६४।३७५	९७४२५०२२६६		१२०००	
९३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००११५१२२४५	चन्द्रमाया मगर	महिला	२०१०-०१-१५	७०	६	०५-३-०१।४१२	००		१२०००	
९३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०००९४८	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१०-०९-३०	७०	६	६१४४-१७०	९८४९२२३८३१		१२०००	
९३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४०२०३२२३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०४-०२	७०	६	३१६५	००		१२०००	
९३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९२२०१२७३	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०९-२२	७०	६	८३।१३७७	९७४४३३४५००		१२०००	
९३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१६०१६२२	चन्द्र माया लिम्बुनी	महिला	२०१०-०५-१६	७१	६	९१३।७७८	९८४३८८४४८८		१२०००	
९३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०६२००००३४	चन्द्र लाल राई	पुरुष	१९९३-०६-२०	८७	६	९३३०।७३३	९८६२६८०९३९		१२०००	
९३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०२०००५२	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-०२	७१	६	९९४।१००७	९८६१९१९८९२		१२०००	
९३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२०७१२०००२३	चन्द्र माया योज्जन	महिला	१९९२-०१-१२	८८	६	८९२।११५	००		१२०००	
९३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०९५०००२१	चन्द्र माया लोही	महिला	१९९७-०१-१५	८३	६	०५३।११८६	००		१२०००	
९४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०२१२०००४८६	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८०-०२-१२	९१	६	०५३।१११५	००		१२०००	
९४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०९०७०५१३५	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०१-०७	७५	६	९५१।१८३	०		१२०००	
९४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१२०००६२	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-०२	७६	६	९१३।३१५	९७४२७११६९७		१२०००	
९४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१२०१०२०७	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००४-०१-१७	७६	६	१०२।११५३	९८६९६८१९०२		१२०००	
९४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११६००१७१	आलमाया राई	महिला	२००४-०१-१६	७६	६	२४७।१३३२	००		१२०००	
९४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०११५००१७८	छयि माया राई	महिला	२००६-०१-१७	७४	६	३१३।६२२	९८१७०५१७२		१२०००	
९४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९६४८५	जानीमाया लिम्बु	महिला	२००६-०३-१३	७४	६	१२०३	००		१२०००	
९४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१७०२११९	जस बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-१७	७१	६	८६१।१६६९	९८४२६७७७०७		१२०००	
९४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९७५७३	जितबहादुर योज्जन	पुरुष	२००५-०१-३०	७४	६	१४१२।७५१६	९७४२३६६३५		१२०००	
९४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४१११७३५४	जानेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००१-०४-०१	७१	६	२०३।१४४५	९८६२४०८४७		१२०००	
९५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१५०७३४४	जंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०८-१५	७१	६	३५६।७३१	९८६७४४३६१९		१२०००	
९५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०१०१०४२५	जमान सिंह प्रधान	पुरुष	२०१०-११-०१	६९	६	१३४६।४१५०	९८२७९६५९७७		१२०००	
९५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१३५१०६	जित बहादुर राई	पुरुष	२०११-०१-०१	६९	६	९१।३२८	०००		१२०००	
९५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१५०५६६३	झाल कुमारी अधिकारी	महिला	२००१-०८-१५	७१	६	३८६।३४१	९८६७८७९७		१२०००	
९५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०२००८९	टेक ब मगर	पुरुष	२००२-०२-०२	७८	६	०५३।११३३४९	००		१२०००	
९५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०१००६७१	टुक माया खनाल	महिला	२००१-०१-०१	७१	६	४२०।४१६	९८४२७२२९५९		१२०००	
९५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०१०१००२७७	टुक नारायण प्रधान	पुरुष	१९९८-०१-०१	८२	६	१४२३-४९९	००		१२०००	
९५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०३१५००४९	टेक कुमारी प्रधान	महिला	२००६-०३-१५	७४	६	२८२५३-१३७१	९८४४६४८०७८		१२०००	
९५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९०२०००२२	टेक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०१-०२	७४	६	१५०९	००		१२०००	
९५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९०७०१६१६	ठहरमान राई	पुरुष	२००४-०१-०७	७६	६	९५७।७४२	९७६२९१०४९५		१२०००	
९६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९१००६४७	डोल माया प्रधान	महिला	२००७-०१-१०	७३	६	८८०।१७१	९८४२०१०७५६		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
९६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२२००२९९८	डिल्ली बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-१२-२०	६१	६	१२७१८१९२९३	९८		१२०००	
९६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०५१०३५३	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००५-०५-०५	७५	६	०५३१२०८७	१८६६६८९२४		१२०००	
९६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०७०१०१०७९१	डिक वीर कामी	पुरुष	१९९८-०१-०१	८२	६	७९७१३७०	००		१२०००	
९६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७१५०००६४	डम्बर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१५	७८	६	२७६१६७४	१८४८८३०४९३		१२०००	
९६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३१५०२१४	डोल्मा राई	महिला	१९९५-०३-१५	८१	६	३०१४६४	००		१२०००	
९६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०५०५०६०६२	तुलाराम राना	पुरुष	२००५-०५-१५	७५	६	११२२१४०८	१८४२४४६४२०		१२०००	
९६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०१००४३	तिलक बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९३-०१-०१	८७	६	२६१९३८४	१८६६६५५२३४		१२०००	
९६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३०४०५७९३	तेज बहादुर बलम्पाकी मगर	पुरुष	२००२-०३-०४	७८	६	४०४९९८२६	१८४८४८०८६२		१२०००	
९६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०४०५००५६	तुल्मा बजगाई	महिला	२००३-०४-०८	७७	६	२६२३	१७४४३३०८१		१२०००	
९७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००९६०००६२	तिल माया थापा	महिला	२०००-०१-१६	८०	६	२८४१९२६	१७४२३३०८०		१२०००	
९७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०१००७१४	तुम्म सिंह लेप्चा	पुरुष	१९९४-०१-०१	८६	६	३५४१५२१	१८४१९४५०८		१२०००	
९७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१५०१३५७	दिल माया स्याड्हो	महिला	२००१-०८-०५	७१	६	८८०६-२६४	१७६२२३१०८८		१२०००	
९७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०७०००८३	दिल माया राई	महिला	२००१-०८-०७	७१	६	६७१	१७४१९१८०१०		१२०००	
९७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०४००४७७	दर्गा माया साप्कोटा	महिला	२००१-०१-०४	७३	६	०५३११३४७१	१८६७४६५८१		१२०००	
९७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१६०१०४७१	देउ कुमार राई	पुरुष	२००८-०१-१६	७२	६	१००३-३३७३	०		१२०००	
९७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०२०७४७१	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०२-०२	७८	६	०५३११३०९	००		१२०००	
९७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१५०००४२	दिल बहादुर सेतीसुख्याल	पुरुष	२०१०-१२-१५	६९	६	१५३३	१८६६८२७४७४		१२०००	
९७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१००३३६	दिल माया प्रधान	महिला	२०१०-१०-१०	७०	६	०३-१-०२५४४६०	१७४२६६५४४१		१२०००	
९७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०६१५०००६६	दल बहादुर राई	पुरुष	२००२-०६-१५	७८	६	२८८५६११९४२	१८१९१२६७३		१२०००	
९८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०७१५०३४८३	दल बहादुरुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०६-१५	७५	६	१५१२	०००		१२०००	
९८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०१००५३३	दिल माया पौडेल	महिला	१९९६-०१-०१	८४	६	१९२४८८८०	००		१२०००	
९८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३११०१०५०३	देवका उपाध्याय	महिला	२००५-०३-११	७१	६	१४४४१३८४	१८६११०६८८		१२०००	
९८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३०४१५०४८६	दल मान स्याड्हो	पुरुष	२०१०-०१-१५	७०	६	४८२११४४६	१८६३८८७३६६		१२०००	
९८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९०५०२४८१	दिल माया राई	महिला	२००१-०१-०५	७१	६	०३-५०-७३-००३७४	१७४४४८६८७३		१२०००	
९८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०८१७००१०४७	दामोदर अधिकारी	पुरुष	२००५-०८-०७	७५	६	०३-२-०२५१९०२	१८६६७१७११७		१२०००	
९८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१०२२००१०८	देवी माया खड्का	महिला	१९९१-०१-१२	८१	६	१०१११०८०	१८४०४४५५३		१२०००	
९८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४११५०००२१	देउकी राई	महिला	२००४-११-१५	७५	६	०३०२५३१३०७	१७४२३०५२१११		१२०००	
९८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२१५०००४२	दिल माया तामाङ	महिला	२००२-०२-१५	७८	६	१२३४१६७५	१७४९२४३८०४		१२०००	
९८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०६०७०००४४	देउ बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००४-०६-०७	७६	६	०५३१४४०८	००		१२०००	
९९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०३२२०००७९	धन माया कामी	महिला	१९९५-०३-२२	८१	६	४९८८७२	००		१२०००	
९९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५२२००७१५	धन बहादुर स्याड्हो	पुरुष	२००१-०१-२२	७१	६	४५१३१५	१८६६७४९६७६		१२०००	
९९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२०२०००४३	धन कुमारी दर्नाल	महिला	२००१-०२-०२	७१	६	८८३४१८४			१२०००	
९९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११२०१०३३५	धन नारायण प्रधान	पुरुष	२००४-०१-१२	७६	६	२१७१९८०	१८४२६६५४४१		१२०००	
९९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०१००४९५	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९३-०१-०१	८७	६	१३२०६	००		१२०००	
९९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०३०४००४६	धन माया प्रधान	महिला	१९९६-०३-०४	८४	६	०३-१५-६०-००२७४	०००		१२०००	
९९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०१५०७०७३६	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	२००६-०१-१५	७४	६	३२८१५६६	००		१२०००	
९९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१२०००७४६	धनकर्णी राई	पुरुष	२००४-०१-२०	७६	६	१०३८	०००		१२०००	
९९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०३०५००४७	धनमाया राई	महिला	२००३-०३-०५	७७	६	६११३१५६६	००		१२०००	
९९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४१५०७२८	धनसरी राई	महिला	२००५-०४-१५	७५	६	०३०२५३१२०१	१७६२१७६०७९		१२०००	
१०००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०५०६००२७	धन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००६-०५-०६	७४	६	१९८४	१८४२८६३२१		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : त्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.सं.)	द्वयिक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षको नाम	भत्ता	दस्तखत
१००१	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९११०३०२८९६	नैना कुमारी राई	महिला	२००९-११-०३	७०	६	०३।१०२५।१००६९९	००		१२०००	
१००२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०१०४७९८	नरबहादुर याउँज्ञन	पुरुष	२००४-०३-०१	७६	६	१६५११०५६२	०		१२०००	
१००३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९१५००१९४	नेमा तामाङ्ग	महिला	२००६-०१-१५	७४	६	८८४४२६२	००		१२०००	
१००४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१२०९०१९०७	नरमाया राई	महिला	२००३-१२-०९	७६	६	०३०२५३।११०	९८८२७६६५४१		१२०००	
१००५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०८१६०२४६७	नरध्योज राई	पुरुष	२००९-०८-१६	७१	६	२९४४४।६७१	९८८८८०४१३		१२०००	
१००६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३४०७०७४१७५	निर माया तामाङ्ग	महिला	२००३-०४-०७	७७	६	०३१३७५००३१३	००		१२०००	
१००७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१६०३३६९	नरी माया राई	पुरुष	२००९-०२-१६	७१	६	१६१।०३२	९८८४९४१७१		१२०००	
१००८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६।०३०२०००७३	नर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०३-०३	८४	६	४१०।३४३८	१७६२२३०२४४		१२०००	
१००९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६।०५६१९००१६	नारद अधिकारी	पुरुष	१९९६-०५-१६	८१	६	४५६।१६४	९८४३६२६६५२		१२०००	
१०१०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९१।०२।२००६३८	निमा रिरिड तामाङ	पुरुष	१९९१-०२-१२	८१	६	८९७।१।१८१	९८८२४४३५३३		१२०००	
१०११	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००५२५०००४६	नर बहादुर राई	पुरुष	२०००-०५-२५	८०	६	८९४।०।५४१	१७६२९१११३०		१२०००	
१०१२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०४।११०००३४	पदम माया खड्का	महिला	२००४-०४-११	७६	६	८८८।१।४११	१७६२२३०२०४४		१२०००	
१०१३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९०२१५।१०९२	पेमा तामाङ्ग	पुरुष	२००९-०२-१५	७१	६	९३८।१।६४८	९८८२५०।१७५६		१२०००	
१०१४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१।७०२६०२४५७	पंच माया राई	महिला	२००७-०१-२६	७३	६	१५८।४	९८८११९४७८२		१२०००	
१०१५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१।७२३००४८८	पवित्रा देवी अधिकारी	महिला	२००७-१२-३०	७२	६	३५७।९	९८८६३३४०२९		१२०००	
१०१६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३।०२०५१५४	पदम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-०२	७०	६	६०।।१०१	९८८३३०११२		१२०००	
१०१७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०।११०५०।१८०३	प्रकाश तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-११-०५	६९	६	१००।६।१३३	००		१२०००	
१०१८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११।०।०५।१२२३९	प्रसाद योज्जन	पुरुष	२०११-०१-०५	६९	६	४४९।३	९८४५।११४८९३		१२०००	
१०१९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००४।२००२४८८	पूर्ण बहादुर प्रधान	पुरुष	२०१०-०४-२०	७०	६	४८६।०।११२	९८४२६३२२११		१२०००	
१०२०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३।०३।०१३४८	पश्चाम तामाङ	पुरुष	२००३-०३-०१	७७	६	२७।।।।२४०८	०		१२०००	
१०२१	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६।०९।२१।१४।५५	पदम कुमार लेवार	पुरुष	२००६-०९-२१	७४	६	२३।।।।१४५	९७६५।३।७४७७६		१२०००	
१०२२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९२।०।१०।०१।०२।९२	पिम्ब बहादुर राई	पुरुष	१९९२-०१-०१	८८	६	२४।।।।१	९८८७।।।।१८२४४		१२०००	
१०२३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६।०२।११।००।०२४८	पड्दु लिरिङ्ग	पुरुष	१९९६-०२-११	८४	६	२८।।।।१।।।।४०	९८४९।३।।।।७९६४		१२०००	
१०२४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८।।।।१६।।।।२६।।।।९९	पुर्णी माया तामाङ्नी	महिला	२००८-०९-१६	७२	६	३३।।।।१६३	९८०६।।।।०३३६४		१२०००	
१०२५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९।।।।०५।।।।१५।।।।६८	पुर्ण माया राना	महिला	२००९-०५-१५	७१	६	१२।।।।१।।।।०९	९८४२९।।।।६४२०		१२०००	
१०२६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८।।।।०२।।।।०४।।।।२४	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२००८-०३-०२	७२	६	११६।।।।१।।।।०६	९८४९।।।।०५९०७		१२०००	
१०२७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२।।।।०५।।।।०६।।।।२	पुर्ण माया तामाङ	महिला	२००२-०५-०६	७८	६	४६३	००		१२०००	
१०२८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५।।।।२३।।।।१।।।।५८	पदम बहादुर लेवार	पुरुष	२००५-१२-३०	७४	६	७।।।।२।।।।१।।।।७	९८०।।।।४।।।।२।।।।७		१२०००	
१०२९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४।।।।०३।।।।५।।।।७५	पासाड तामाङ	पुरुष	२००४-०३-०५	७६	६	७५।।।।७	९८४९।।।।२६।।।।५८		१२०००	
१०३०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९।।।।१।।।।०८।।।।०२४	पञ्च माया राई	महिला	१९९९-०१-०८-०८	८०	६	०३।।।।७।।।।०-००६४	९७६१।।।।१।।।।१०४९७		१२०००	
१०३१	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६।।।।१।।।।०२।।।।२३४	प्रेमलाल अधिकारी	पुरुष	१९९६-०१-२०-२०	८४	६	३।।।।८०	९७६४।।।।४।।।।१११११		१२०००	
१०३२	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९।।।।७।।।।२।।।।५००।।।।१	प्रम माया चिमिरे	महिला	१९९।।।।०८-०८-२५	८३	६	२८।।।।८।।।।१।।।।४५	९८४७।।।।२६।।।।११४		१२०००	
१०३३	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४।।।।०२।।।।०३।।।।५६	प्रेम कुमार राना मगर	पुरुष	२००४-०८-२१	७६	६	१५।।।।३।।।।४।।।।७०	००		१२०००	
१०३४	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५।।।।१।।।।०७।।।।७६	पत्थर शिला राई	महिला	१९९५-०१-०१	८१	६	८८।।।।४।।।।२२६	००		१२०००	
१०३५	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००९।।।।१।।।।०५।।।।०३४	पदम बहादुर दर्नाल	पुरुष	२००९-०८-१५	७१	६	२८।।।।८।।।।३	९८४२९।।।।६३२१		१२०००	
१०३६	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१।।।।०।।।।०१।।।।६५५	पदम माया राई	महिला	२००१-०१-०१	७९	६	०५।।।।१।।।।३।।।।०	९८४६।।।।१।।।।३८६		१२०००	
१०३७	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३।।।।०।।।।०१।।।।९८	पवि मायाँ लेवार	महिला	२००३-०१-०१	७७	६	२।।।।१।।।।३।।।।१	९८।।।।४।।।।८।।।।२०		१२०००	
१०३८	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५।।।।०।।।।१।।।।४।।।।०२	पुर्ण माया राई	महिला	२००५-०५-१५	७५	६	४५।।।।७	००		१२०००	
१०३९	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४।।।।१।।।।०५।।।।७८१	पदम बहादुर रिजाल	पुरुष	२००४-०१-१५	७६	६	२८।।।।७।।।।७।।।।६	०००		१२०००	
१०४०	अन्य जेट नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४।।।।०।।।।०२।।।।६५४	फुलमति पुलामी	पुरुष	१९९४-०८-०२	८६	६	०३०२५।।।।१।।।।१५	९८४३।।।।७।।।।४८८		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१०४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५१९१३८९३	फुल माया लिम्बु	महिला	२००४-०५-१५	७६	६	१२९३	१७४१८५११११		१२०००	
१०४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०४१०१६७२४	फुलमाया तामाइङ	पुरुष	२०१०-०४-१०	७०	६	२२१६३।१८९१	१८४४६६६९७५		१२०००	
१०४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०७०२००२१	फूल माया स्याइङबो	महिला	२००२-०६-०२	७८	६	८८७६। २४४	१७६५६४४३४८७		१२०००	
१०४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००५१३०१९४१	फुल माया तामाइङ	महिला	२०००-०५-१३	८०	६	०३-५०-७३-००१८९	१८६०२३४८७		१२०००	
१०४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५१२०००३९	फूल माया राई	महिला	२००४-०५-२२	७६	६	५०१३४	१७६२१९४१७		१२०००	
१०४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१९०२०७९८	फुल माया गोमदेन	महिला	२००१-०८-१५	७१	६	८९०३।३५३	१८६१७५३२२३		१२०००	
१०४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०८१९०७७१०	बुद्राज मुख्या	पुरुष	२००७-०८-१०	७३	६	०४३०३०१९३	०००		१२०००	
१०४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१६००३०४	बुध माया मण्ग	महिला	२००४-०९-१६	७६	६	८९१७। १	१८६९६४८४९७		१२०००	
१०४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१५०५०५६	बुद्धिमान राई	पुरुष	२००४-०९-१५	७६	६	८८७५३३६	१८९१९८५४३		१२०००	
१०५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०१०१००२८८	बल राम विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०१-०१	७२	६	७०६७-१४८२	१७४१८७२६४२		१२०००	
१०५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०५२०००२६	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०५-२०	८६	६	९०६०।१११७	१८४९५०४४४		१२०००	
१०५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१७०००३३	बुद्धि मान लाचा	पुरुष	२००१-०८-१७	७१	६	९१०।१४४	००		१२०००	
१०५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५१२३१९७६०७	बुद्धि माया थापामण्ग	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	९५९३	१७४५२६०९७२		१२०००	
१०५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६११०७०२४४१	बाल्शी माया राई	महिला	२००६-११-०७	७३	६	९१८२।१३४८	१८४४३४३२११		१२०००	
१०५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३१९१९०३७७३	बिर माया गोमदेन	महिला	२००३-०९-१५	७७	६	२९१३०४	१८४३०८२७४९		१२०००	
१०५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०३१०१३१४३	बुद्धिमान प्रधान	पुरुष	२००२-०३-०१	७८	६	८२०७।१७०	१८४२०१०७५६		१२०००	
१०५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०१०३०८४	बुद्ध डिरिक तामाङ	पुरुष	२००१-०८-०१	७१	६	०३-२-०२५।२४२२	१८०७९५६०६२		१२०००	
१०५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०१०५१७	बुद्ध डिरिक्ग लामा	पुरुष	१९९६-०१-०१	८४	६	९८७।२७१३	१८६६७७१६३		१२०००	
१०५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१५०५१६४	बम्ब बहादुर योञ्जन	पुरुष	२००४-०५-१५	७६	६	३३७।५०६	०		१२०००	
१०६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१०२०७४	बर्खत बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०१-०१	६६	६	३३२०३।१३११	००		१२०००	
१०६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९८०६१९०००२६	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०६-११	९१	६	४८५। ७७९	१८११०४६९७०		१२०००	
१०६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७०२०००२३	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०७-०२	७६	६	२७५३।०१८	१८४८७९७०१०		१२०००	
१०६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०७०५०४२५४	बीमा यो लिम्बु	महिला	२००३-०७-०५	७७	६	०३०२५।१७३	१८६७५६२२८१		१२०००	
१०६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०२०३०५३४४	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२००५-०२-०३	७५	६	२०२५।१७६२८	००		१२०००	
१०६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०२०४०४७३१	भक्त बहादुर मण्ग	पुरुष	२०१०-०२-०४	७०	६	६४३।८१८३	७०६७		१२०००	
१०६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०२१००६२८	झिम बहादुर मण्ग	पुरुष	२००१-०८-११	७१	६	७२१	००		१२०००	
१०६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०६१५०३७४६	भत बहादुर राई	पुरुष	२००३-०६-१५	७७	६	९०७४।१३८९	१८६६७६४४८		१२०००	
१०६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०२१२०००६८	झिम प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९५-०२-१२	८५	६	४८४।४१५	१८४२७२२९५९		१२०००	
१०६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००७०२०००३६	झिम बहादुर कामी	पुरुष	१९९०-०७-०२	९०	६	४४१।४४३	१७४५२६२२१३		१२०००	
१०७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०६३००१९३२	झिमलाल राई	पुरुष	२००५-०६-३०	७५	६	१५५५	१८६२६९५५१		१२०००	
१०७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०२०१०४०१७	झिनुभेत उपाध्याय	पुरुष	२००४-०२-०१	७६	६	१४४३।३८३	१८६३६७४७४६		१२०००	
१०७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०१०१००२०९	झद्र मान राई	पुरुष	१९८८-०१-०१	९२	६	७१४७।७७८	१८६०३९८८८२		१२०००	
१०७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०१६०००८४	झनी माया लाचा	महिला	२००२-०१-१६	७८	६	४६६			१२०००	
१०७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०९२०००१६	मुना देवी तामाइङ	महिला	२००१-०१-२०	७१	६	३७८।७३२	१८६३८४६३८५		१२०००	
१०७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३१५१३६२८	मानसिंग राई	पुरुष	२००७-०३-१५	७३	६	१।१०९६	१८१३१३०१२८		१२०००	
१०७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०२००७५६	मन बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-०२	७१	६	६४९।२८७६	१८४३१३७५१४		१२०००	
१०७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०३१५०१६४	मैसी डोल्मु	महिला	१९९९-०३-१५	८१	६	२९५।२९४	१८४८१८०५३		१२०००	
१०७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०२०२००१९६	मधु सुदन राई	पुरुष	२००२-०२-०२	७८	६	०३०२५।८०४	००		१२०००	
१०७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९३०१०१००४२३	मन माया राई	महिला	१९९३-०१-०१	८७	६	१०४७	१८४११८२९०		१२०००	
१०८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०७१५००३७	मारसाड डोल्मा स्याइङबो	महिला	१९९५-०७-१५	८५	६	१५०२	१८४४६९७२५५		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१०८१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०२०३५७९	मानि कुमार राई	पुरुष	२०१०-०३-०२	७०	६	२२७।१०६८	९८४५२०३७६४		१२०००	
१०८२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१५५३९७	मिना कुमारी राई	महिला	२०१०-१२-१५	६९	६	०३-१३-७५-००५६६	९७४५४६७८४४		१२०००	
१०८३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९१५०६७४	मान बहादुर स्याङ्को	पुरुष	२००७-०५-१५	७३	६	४८१३६३	०		१२०००	
१०८४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०३०१०५२७३	मान बहादुर पाखिन	पुरुष	२००७-०३-०१	७३	६	१६३६	००		१२०००	
१०८५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१०७०५७	मनि कुमारी सापकोटा	पुरुष	२०००-०१-०१	८०	६	०५३११२४७२	९७६५४६४८९१		१२०००	
१०८६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०५४२२०००३९	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९०-०५-२२	८१	६	४७८।३७८	९८६२६७९५६४		१२०००	
१०८७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९०२१०४१०४१९	मन बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९०-०२-०५	८१	६	२१८।१७६	०००		१२०००	
१०८८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९७०८१०३१४२	मन माया तामाङ	महिला	१९९७-०८-१७	८३	६	०३-५०-७३-००१९५	०००		१२०००	
१०८९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०३२५००११२	मन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००८-०३-२५	७२	६	४००१५।१५४४	९७४२५०१५२१		१२०००	
१०९०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८०२१५०००३१	मकर बहादुर राई	पुरुष	१९८०-०२-१५	९१	६	१६२।१९४	००		१२०००	
१०९१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५११५०००२९	मन माया लाच्चा	महिला	२००५-११-०५	७४	६	०३-०१-६९-०१२५४	००		१२०००	
१०९२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१५००१७	मन माया प्रधान	महिला	२०००-०३-१५	८०	६	६१।१२८६	९८६२६५५२३४		१२०००	
१०९३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०९१५००१८६	मन माया राई	महिला	२००६-०९-१५	७४	६	९१६३१०५१	९८४३४४२४७९		१२०००	
१०९४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०८१०००१२	मुना कुमारी दर्जी	महिला	१९९९-०८-१०	८१	६	१५६६	९८६६३२०२७७		१२०००	
१०९५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१०१०३८६	मन बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०१-०१	७६	६	८८४६।३६६	९८६४२५४८६७२		१२०००	
१०९६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०१६१०१८७२	मन बहादुर योञ्जन	पुरुष	२००४-०१-१६	७६	६	९०४१।५३	९८६६२३५७५४८		१२०००	
१०९७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०७०२७८	याम माया प्रधान	महिला	२०१०-११-०७	६९	६	९९४७।५३	९८४२७४७१४२		१२०००	
१०९८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००६०७९१३४३४२	योगमाया राई	महिला	२००६-०७-१७	७४	६	०३०२५३।२३०	९७४२४८४७२९		१२०००	
१०९९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०७६१०१३०५	याम बहादुर तामाङ	पुरुष	२००१-०७-१६	७१	६	०४१००।११११	९८६३४४१११६		१२०००	
११००	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००१०१०८२२	याम बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-०१	८०	६	२८८४।११४१	००		१२०००	
११०१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३१०१०००४२	यसोदा कामी	महिला	२०१०-०३-१०	६९	६	१५०६	९८६४२५४८६७७		१२०००	
११०२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००८०७०५०४११	याम विर राई	पुरुष	२०१०-०८-०७	७०	६	०३।०३।७९।००३५५	९८४३३९९६२८		१२०००	
११०३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०२५०१०१०४३१	राम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०४-०१	७८	६	१६५७	००		१०८००	
११०४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१०४३३	रत्नी माया राई	महिला	२०१०-०१-०१	७०	६	७६।११३७	००		१२०००	
११०५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१००२७	राम कुमारी मगर	महिला	२०१०-०१-०१	७१	६	३४३०४०३३	९७६४४४६४६०३		१२०००	
११०६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८०१०१००००२६	राम कुमारी राई	महिला	१९८०-१०-१०	९३	६	२७१४४।२११९	९८६३४३०२१७		१२०००	
११०७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१८०१५०१८७७	राम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०८-१७	७१	६	१९२।१४६७	००		१२०००	
११०८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०४०१५०६२२६	रता प्रधान लेघार	महिला	२०१०-०५-१५	७६	६	०३-०३-७५-००४१८	९७६५३७५७४७०७		१२०००	
११०९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००५१५१०१००१	रतन बहादुर स्याङ्को	पुरुष	२०१०-०५-१५	७०	६	१८५।१३३	००		१२०००	
१११०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०५११६०१०१०६	रड जुड दोर्जे	पुरुष	२०१०-०१-१६	७६	६	४८३।२७०	९८६२७५७४९६		१२०००	
११११	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०६३१७०११३४	रेनुका देवी प्रधान	महिला	२०१०-०३-१७	७४	६	२८०८।७।१३०६	९८१४९८०१३४		१२०००	
१११२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०६३१०८५०३	रत माया राई	महिला	२०१०-०३-१०	७१	६	०३०२५३।१८६०	९७४२५०१६०८		१२०००	
१११३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०२१९६०००६८	रण माया सुनुवार	महिला	२०१०-०१-१६	७८	६	३०।८।५२६	९८६६४४२९६१		१२०००	
१११४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०१५००१०७	रेनुका अधिकारी	महिला	२०१०-०३-१५	७१	६	१८२।१६७	९८४३६२९६४२		१२०००	
१११५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०४०२०५०००५४	राम माया राई	महिला	२०१०-०२-०५	७६	६	१५४३	९८१९९९४८८२		१२०००	
१११६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००३०२०००२४	रन माया राई	महिला	२०१०-०३-०२	८०	६	५१७।२०१	९८६२६८८७४८		१२०००	
१११७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०२१९२०००२४	रेनुका विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०१-२७	७८	६	०३२०२५३।७९६	९८६०९२२७०३		१२०००	
१११८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०५०२०१७८४	रतन माया राई	महिला	२०११-०५-०२	६९	६	०३-५०-७३-०००८२	९८६४५७४८१९६		१२०००	
१११९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०४०११६०१८८४	राम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०५-१६	७६	६	९३५०।११५४	९८६०२६१३४२		१२०००	
११२०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०४०५०४९५	लेट बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०४-०५	६९	६	७६।११४८	००		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
११२१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९००८१२०००१७	लक्ष्मी माया योन्जन	महिला	१९९०-०८-१२	१०	६	३०७५१४	००		१२०००	
११२२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९५०३२६	लाल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००८-०८-१५	७२	६	३८११०६१	००		१२०००	
११२३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०००३०३००६५६५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००३-०३-१०	७३	६	६६९-७६६	१८६२७४७२७४		१२०००	
११२४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९१२०२७९५	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	२००८-०७-१२	७२	६	७६३२५१९६१	१७४५२६१३८४		१२०००	
११२५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९०६०१९५७	लहल कुमारी राई	महिला	२००८-०९-०६	७२	६	१७६२	१७४१५०३४३		१२०००	
११२६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०९५००७२४	लिला बहादुर राई	पुरुष	२००६-०९-१५	७४	६	२८५७११०३६	१८६३७८९८१		१२०००	
११२७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३०३१०५४३	लाल बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-१५	७०	६	९९११०५८	००		१२०००	
११२८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०३१२०३७३९	लाल बहादुर स्याडाओ	पुरुष	२००९-०३-१२	७१	६	४४-३९३	१८४४३३३८३		१२०००	
११२९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७०३०५४५५	लोक बहादुर यिमिरे	पुरुष	२००८-०६-०३	७२	६	१२८०	१८४२७५४४०		१२०००	
११३०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४१२३१९७९१	लासी योन्जन	महिला	२००५-१२-३०	७४	६	३०१३३१५१७	१७४२३१३६३५		१२०००	
११३१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०१०१००५४७	लक्ष्मी माया मर्गी	महिला	१९९६-०१-०१	८३	६	१४७०१८८८	१८६६४४९६४१		१२०००	
११३२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०११०१००३११	दीक माया कामी	महिला	२००४-१२-०१	७५	६	२१११३२०	००		१२०००	
११३३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३१००००२६	विष्णु माया वराईली	महिला	२०१०-०३-१०	७०	६	१६३७	१८६७५६२४१६		१२०००	
११३४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८५०८१७०००१६	विसि माया राई	महिला	१९८५-०८-१७	९५	६	१०३११०२४	१७४२७०१६०८		१२०००	
११३५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८९०६१२०००१३	बुद्धि सिंह मोकान	पुरुष	१९८९-०६-१२	९१	६	०३११२१५१०	००		१२०००	
११३६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०११०८०२०४४३	बुद्धि माया राई	महिला	२०११-०८-०२	६९	६	२७२१६७५	१८४८८०४१३		१२०००	
११३७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०९२३०१६८१	विरमाल राई	पुरुष	२००७-०९-२३	७३	६	१९२११०९४	१७४४३३३०१०३		१२०००	
११३८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००९५००२५४	वसन्तरी माया लाल्चा	महिला	२०००-०९-१५	८०	६	०३-५०-६३-००३७६	००		१२०००	
११३९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००९१६०२८९३	विर बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०९-१६	७०	६	३६६१७३६	१८४४४६७२३२		१२०००	
११४०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०३१५००८७९७	विर बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०३-१५	८६	६	८८८७१९०	१७६११९४८५४		१२०००	
११४१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९६०८१५००५८	विष्णु माया थापा	महिला	१९९६-०८-१५	८४	६	०३०२५३१९८	१८४३८४८४८६		१२०००	
११४२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००१०१००४६६	विर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०१-०१	७०	६	१०३७१३६८	१८४११११५९८		१२०००	
११४३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०१०००३३	विव माया राई	महिला	२००१-०५-०१	७१	६	१५८१	१८४४६१३८६		१२०००	
११४४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०१०००१४	वाटुलि माया राई	महिला	२००४-०७-०१	७६	६	०५३१७०३७३२	१८०४४८४४८४६४		१२०००	
११४५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००७०१०००००३४	विर माया राई	महिला	२००७-०१-१०	७३	६	०३०२५३१७०३	००		१२०००	
११४६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०४११५०८७९६	विरबहादुर राई	पुरुष	२००५-०५-१५	७५	६	२८०११४४५	०		१२०००	
११४७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०५०१०००३४	विव माया राई	महिला	२००१-०५-०१	७१	६	१५८१	१८४४८१३८६		१२०००	
११४८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०८०१०१७३५३	शुक माया पालीन	महिला	२००५-०४-०१	७१	६	१३२१७१७५११	१८४१२०३०११		१२०००	
११४९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०३०२०६१९९	शन्त बहादुर राई	पुरुष	२००४-०३-०२	७६	६	११६६	००		१२०००	
११५०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०९१५०२७९९	शुभ कन्या तामाङ	महिला	२००४-०१-१५	७६	६	२४११५१५	०००		१२०००	
११५१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०२१२०००३५	शेर बहादुर खड्का	पुरुष	१९९५-०२-१२	८७	६	१०५०११०१७९	१८४०४८५५३६		१२०००	
११५२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०१०१००२३१	शम्शेर बहादुर पौडेल	पुरुष	१९९४-०१-०१	८६	६	१२२५	१८४२६४४२०१		१२०००	
११५३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००८०७१५०६७२३	श्री नारायण प्रधान	पुरुष	२००८-०७-१५	७२	६	८९२४१७९	०		१२०००	
११५४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००२०८११००४८३	श्रीपेमा लामा	पुरुष	२००२-०६-१९	७८	६	८८८८१३८१	१८१५१२०३१४		१२०००	
११५५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९५०६१५००४७	शेर बहादुर यिमिरे	पुरुष	१९९५-०६-१५	८५	६	२८८४११२४४०	१८४२७२६११४		१२०००	
११५६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०८१५००३७	समान सि स्याइचो	पुरुष	१९९९-०८-१५	८१	६	८८८४२४३			१२०००	
११५७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८१७००६५९	सुकी माया राई	महिला	२००१-०८-१७	७१	६	४७९१९६०	१७६२११४३६५		१२०००	
११५८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९९०४१५००६६	सुक माया लाल्चा	महिला	१९९९-०५-१५	८१	६	५१६१४४३	००		१२०००	
११५९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०८०२०४८४८	साकि माया राई	महिला	२००१-०७-०२	७३	६	२०२६७५	०		१२०००	
११६०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१००७१६०१७८२	सिंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२०१०-०७-१६	७०	६	८०४८१३८८	१८४१७९४८२५		१२०००	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
११६१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०६१५००५७	सुमि माया राई	महिला	१९९४-०६-१५	८६	६	१४११६००	१८६३२०७७५१		१२०००	
११६२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१५०८७६	सनमाया तामाङ्ग	महिला	२००९-०२-१५	७१	६	१०३९१७५०	१८६२७७६५३१		१२०००	
११६३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०२१५०८३५३	सुकुवरी राई	पुरुष	२००३-०६-१५	७३	६	३७६१५६७	००		१२०००	
११६४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१६०२६३२	सन माया तामाङ्ग	महिला	२००१-०८-१६	७१	६	३७३१७३८	१८४९३३६६२४		१२०००	
११६५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००४०५२४०१३१२	सेर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०५-२४	७६	६	११२८१२१२	१७४८५११११		१२०००	
११६६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९८८०८०८००३५	सन माया मगर	महिला	१९८८-०८-०८	९२	६	८९३९१११	१८४८५७०९७९		१२०००	
११६७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००२०००८३	सार द्वज राई	पुरुष	२०००-०२-०२	८०	६	०५३११२१२३	१८१६०४६९७०		१२०००	
११६८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१२१००००२१	सिर माया विश्वकर्मा	महिला	२००१-१२-१०	७०	६	०३-१-०२४१९१८३७	१८१७०२५७२९		१२०००	
११६९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००३०१०१००२३२	सुमित्रा आण्डारी	महिला	२००३-०१-०१	७७	६	२५५५५८२	००		१२०००	
११७०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	१९९४०३१५००१९५	सुप लाल राई	पुरुष	१९९४-०३-१५	८६	६	३४१८०६	१८६३४१४५३		१२०००	
११७१	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००५०३२०००६५	हर्क माया राई	महिला	२००५-०३-१२	७१	६	८२६	१७४२७११५१७		१२०००	
११७२	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३२००२४४२	हरी माया स्याङ्गावो	महिला	२०१०-०३-२०	७०	६	८७६२१३१४	१८६६५४९८७६		१२०००	
११७३	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०५०४३६१	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२०१०-११-०५	६९	६	८९१६१११४	१८४८२७३०८८		१२०००	
११७४	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०५०२०२६९५	हीमाया स्याङ्गावो	महिला	२०१०-०५-०२	७१	६	२३८१३१६	१७४८३३८८३		१२०००	
११७५	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१११११५००१८	होम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०११-११-१५	६८	६	०३०२५३११००	००		११९८०	
११७६	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००१०१०३०२१३१	होम राज तामाङ्ग	पुरुष	२०१०-१०-०३	७१	६	१६७	१८४४६६१०७६		१२०००	
११७७	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०११०७०१५४४	हेल्साड डोल्मा तामाड	महिला	२०१०-११-०७	६९	६	१६१३	०		१२०००	
११७८	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३१२०२४२६५	हेम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०३-१२	७१	६	२८४४११४२२	१७४२७०१६०८		१२०००	
११७९	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१२१५११६३३	हुकुम लाल प्रधान	पुरुष	२०१०-०२-१५	७०	६	०३१०१७५१००५३९	१८२७१४७५२७		१२०००	
११८०	अन्य जेष नागरिक भत्ता	२०७९-१०-०१	२००००३१५००१२५	हस्तवीर गोम्बेल	पुरुष	२०००-०३-१५	८०	६	४८६१२८८	००		१२०००	
११८१	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२००१०१००१००४३१	दल बहादुर लोहार	पुरुष	२०१४-१२-०८	६७	१	१०२६६६७५	१८०६०२२४३७		७९८०	
११८२	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११३०३००२४७	पावित्रा कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-१२-०४	६८	१	४८८/४८२	१८८२३७५७१८		७९८०	
११८३	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११२०१००८०४४	मान बहादुर लोहार	पुरुष	२०११-१२-०८	६३	१	१०५७१४५६	००		७९८०	
११८४	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१११०२४००४७१	विष्णु माया विश्वकर्मा	महिला	२०१७-१०-२४	६२	१	७४८/२००	१८२४१०२१७९		७९८०	
११८५	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०३०१०१२३१	आइतमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०३-०१	६५	२	०३०३१३५८५	१८८०८०७६२		७९८०	
११८६	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०३०६४४	कमल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	२	७६११४६५५	०१८९६११७३३३३		७९८०	
११८७	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०१०१०१०१७६	कमला विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१०-०१	६१	२	१४८३-१६१८	१८०४१७३३२५		७९८०	
११८८	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०३०७०५३	खडग बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	२	८३५०६२६२	०००		७९८०	
११८९	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२१३३०४३१४	खडग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-१०-२४	६७	२	५३९	१८८२००८६५५		७९८०	
११९०	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०३०७०४६	घनश्याम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	२	९९४८८८	१८९६०१०७६३		७९८०	
११९१	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३११११५०१७६	टेकबहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-११-१४	६६	२	३३८६५२६६	१८१६०५११५६		७९८०	
११९२	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०८१९६५	डम्बर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	२	६२१२४४३४	१८९४९०१४००		७९८०	
११९३	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१०६१४००८४४	डिल्लीराम कालीकोटे	पुरुष	२०१७-०६-१४	६१	२	१४२-१६१७	१८९४९८४९९२		७९८०	
११९४	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०४२०००७८५	तेज बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-०४-२०	६६	२	२८११८८६६	०००		७९८०	
११९५	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१०७२३००२९४	तारा कुमार कामी	पुरुष	२०१०-०६-२३	६१	२	८५०१३६०८	१८०६०३७५४५		७९८०	
११९६	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१०१२१८०८५८	नर बहादुर गजमेर	पुरुष	२०१०-०१-२८	६१	२	५२४१९०३	१८६२६७७४५४		७९८०	
११९७	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०११८०१६२१	पुष्पा देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-११-१८	६२	२	०४०१-७४४४७३८	१८९४९२६५६५४		७९८०	
११९८	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०७०८०४	बृख बहादुर बराइली	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	२	२६७८७४	००		७९८०	
११९९	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०२२६०१०१७	मन माया विश्वकर्मा	महिला	२०१८-१२-२६	६२	२	२३२१२६७	००		७९८०	
१२००	जेष नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१०४१२५०१२६३	मन माया दर्जी	महिला	२०१०-०४-२५	६१	२	१२२११६०१	१८२५०३७७६२		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्ताखत
१२०१	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३०२०१९४७	रुक मागत विश्वकर्मा	पुरुष	२०१७-०३-०२	६३	२	६५२००७७७७	००		७९८०	
१२०२	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२५०१८४८	लक्ष्मी बराइली	महिला	२०१७-१२-०५	६२	२	८६०८७५	९८१७९६४९४०		७९८०	
१२०३	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५१०५६३	लक्ष्मण कामी	पुरुष	२०१५-०४-१९	६५	२	१८८१२३९३	९८४२६९८२८		७९८०	
१२०४	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०७६९८	विरबहादुर बराइली	पुरुष	२०१५-१२-३०	६४	२	१२०१७६	९८४१९६९२६३		७९८०	
१२०५	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५१५०४२८८	विर बहादुर जग्मेर	पुरुष	२०१७-०५-१५	६३	२	११३०४११५	००		७९८०	
१२०६	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८२५०१४६१	संग्राम दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-२७	६२	२	१६१७६	९८१७९७५७७७५		७९८०	
१२०७	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०९६८८२	सावित्री देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१२-०२	६३	२	८७५१११	९८०६०४३१२५		७९८०	
१२०८	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०५१०५४८३	इन्द्र कलाम दर्जी	महिला	२०१७-०५-१०	६१	३	११०८३-४२७	०००		७९८०	
१२०९	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०१०६००११५	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१७-११-०६	६२	३	११२६१६८	००		७९८०	
१२१०	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०११५०३५३१	गंगा देवी दर्जी	महिला	२०१७-०१-१५	६३	३	११०४५४८६	०००		७९८०	
१२११	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०८२२०५०७४४	गर्ज बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०८-२२	६५	३	२१८४३२	०००		७९८०	
१२१२	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१७०३२५००७३	चुडामणी विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०३-२७	६५	३	१३८५	००		७९८०	
१२१३	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०१०३०००४३	जोग माया विश्वकर्मा	महिला	२०१२-०१-०३	६८	३	१८२	००		७९८०	
१२१४	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०११२३०१३४८५४	मन माया बराइली	महिला	२०११-१२-३०	६८	३	१०५६०-५५०	९८२५९०२९८२		७९८०	
१२१५	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३११६४४	अमृता विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-३०	६६	४	१०१४६१०८६	००		७९८०	
१२१६	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३१७०००१९	नेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१०-२४	६७	४	१२९५	००००		७९८०	
१२१७	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०११४०१८८	महेन्द्र देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०१-१४	६६	४	१३२०	९८१७०७७५७७५		७९८०	
१२१८	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१०२२२०२९२५३	इन्द्रिया परियार	महिला	२०१०-०२-२२	६१	५	१०५२०-१४२८	९८४५४९९८९३		७९८०	
१२१९	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०५६५६२	चन्द्रबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	५	६१४	९८		७९८०	
१२२०	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०५७०३	ठलबहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-१२-३०	६५	५	२७९३२/८४८	००		४५२२	
१२२१	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१२-०१	२०१११११०३०५०५४	श्रीम बहादुर गहते कामी	पुरुष	२०११-११-१३	६०	५	९५६८-१४	९८६२८६२२५१		२६६०	
१२२२	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४११३०५७११८	मातिकुमारी दर्जी	महिला	२०१४-१२-३०	६५	५	१०४८११३६४	००		७९८०	
१२२३	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०७०२०००३८	अमृत बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०७-०२	६८	६	२८७-१६	९८६२९५८३०४		७९८०	
१२२४	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०८१००७०७२	कर्ण कुमार दर्जी	पुरुष	२०१४-११-१८	६६	६	०३-१-०२५-८९५०	९७६२९७६९६५		७९८०	
१२२५	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८६०११११२	कुलमान दर्जी	पुरुष	२०१८-०८-२६	६२	६	२५२१९३५	०		७९८०	
१२२६	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३१५०३२७५	गोविंद कामी	पुरुष	२०१४-०३-१५	६६	६	४५३१२९	०००		७९८०	
१२२७	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२११३०००२७	गीता देवी विश्वकर्मा	महिला	२०१२-१२-१३	६७	६	१५४५	९८६१६८२७५४		७९८०	
१२२८	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७०३००४७५	चुडामाया कामी	महिला	२०१४-०३-०३	६६	६	१८०१३०८	००		७९८०	
१२२९	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१०३४००००९६	छविलाल कामी	पुरुष	२०१२-०३-१५	६८	६	८८४२११३०	००		७९८०	
१२३०	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०७२२००३५६	टिकाराम दर्जी	पुरुष	२०१३-०७-२२	६७	६	३२७८४	९८४४४४१०२६		७९८०	
१२३१	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७११००८३७	टंक माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०७-११	६६	६	१५११०१०	००		७९८०	
१२३२	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०३०५०५४२४२	टिका कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०३-०५	६२	६	१५४१	९७४४१४१८५६८		७९८०	
१२३३	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०८०२०१२९३	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१६-०८-०२	६४	६	८९३१४३९	९८६१७७५८८७		७९८०	
१२३४	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०४११००७९३	डिल्ली राम विश्वकर्मा	पुरुष	२०१८-०४-११	६२	६	०३०२५३-६१०	०		७९८०	
१२३५	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०९०१००७४८	दिपक कामी	पुरुष	२०१६-०१-०१	६४	६	१४९९	९८६२७५७५७४१		७९८०	
१२३६	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६१०५०५०९१५	दिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०१६-१०-०५	६३	६	१५५३	००		७९८०	
१२३७	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१३०३१५०५०९१३	दिल बहादुर दर्नाल	महिला	२०१३-०३-१५	६७	६	६०७५६१२	९८६२७७७३३६		७९८०	
१२३८	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०५२२००३७४	नरेन्द्र कामी	पुरुष	२०१४-०५-२२	६६	६	१६७१३७४	९८६३४४११७०		७९८०	
१२३९	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१८०८०६००६१२	पदम बहादुर कामी	पुरुष	२०१८-०८-०६	६२	६	२८६१९	९८६१८१८९८६		७९८०	
१२४०	जेट नागरिक भता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०८२५०१८२३	बलराम दर्जी	पुरुष	२०१६-०८-२५	६४	६	०४३०२१२२७३	९८२४१११८७८		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१२४१	जेट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७०२००४९७	झिम माया कामी	महिला	२०१४-०७-०२	६६	६	१७११३१०	००		७९८०	
१२४२	जेट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०८२०००३६	बीम बहादुर सेतीसुरुवाल	महिला	२०१२-०८-०२	६८	६	२१७१४३३	९८६९५७८८७		७९८०	
१२४३	जेट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०६९००५९३	मोहन कुमार दर्जी	पुरुष	२०१४-०६-०९	६६	६	५७८८३९	०		७९८०	
१२४४	जेट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१२०३२०००५४	मंगल बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०३-२०	६८	६	१००११०२	००		७९८०	
१२४५	जेट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१६०७३००५७२	रेणु शिवा दर्जी	महिला	२०१६-०७-०३	६४	६	०३-१५-७०-०००६२७	९७४८८७६५५१		७९८०	
१२४६	जेट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१४०७०२००१०१	लक्ष्मी दर्जी	महिला	२०१६-०७-०२	६४	६	१६८६	९७४६९८०४३०		७९८०	
१२४७	जेट नागरिक भत्ता (दलित)	२०७९-१०-०१	२०१५०५१००१०८५	सतिमाया विश्वकर्मा कामी	महिला	२०१५-०५-१६	६७	६	१४९१७	९८६४२९४६७२		७९८०	
१२४८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०५१००००७३	कृष्ण माया खड्का	महिला	२०१८-०५-१०	६२	१	०३-११-७०-००११९	०		७९८०	
१२४९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०२०८००२०८७	चन्द्र माया लिम्बु	महिला	२०१८-०२-१०	६६	१	१६०११५१२	९८०८८०६३१३		७९८०	
१२५०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०३१५०१०९६४	टिका कुमारी राई	महिला	२०१६-०१-२४	६३	१	२०११२६	९८१४९८५१११		७९८०	
१२५१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१०१०२१	डाल कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-०५	६५	१	११६१३११	००		७९८०	
१२५२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१०२५०२०७२	डम्कर कुमारी दहाल	महिला	२०१२-०१-२५	६७	१	३४४१३३६	९८१७९९५१३		७९८०	
१२५३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०११११६००७०६	ढाका कुमारी भट्टराई	महिला	२०१८-११-१६	६१	१	८७४१५७०	९८२४११३२०६		७९८०	
१२५४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०१०८०१०८४७	धन माया राई	महिला	२०१८-११-१८	६१	१	०३-४०-७३/००१८०	९८०७०४७९५३		७९८०	
१२५५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२०८००१११	नर माया खड्का	महिला	२०१६-०२-०४	६४	१	८१-१५६१	९८२४०९२२५६		७९८०	
१२५६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०५१७०२१२६	पदममाया राई	महिला	२०१६-११-०३	६३	१	८८४३८४३७९	९८४२७४८३७९		७९८०	
१२५७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०१०२८२	बेद कुमारी खुलाल	महिला	२०१२-०७-२८	६८	१	३००२-५२	९८१५०८११२३		७९८०	
१२५८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०७१८००२७	मैया राई	महिला	२०१६-०७-१८	६४	१	१६९८	९८४९४७६२३१		७९८०	
१२५९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०१०१६२	मन माया प्रधान	महिला	२०१८-०१-२४	६१	१	३७-४१४	९८१४९०६७१		७९८०	
१२६०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१०१०१०१०३	माया देवी राई	महिला	२०१२-०१-०१	६७	१	५५७५/२०८	९८२९६९३११९६		७९८०	
१२६१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५११२००००१९	विष्णु कुमारी खड्का	महिला	२०१५-११-२०	६४	१	०३-११-७०-००१२०	९८२४१८२४००		७९८०	
१२६२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०२०१००२४	इन्द्र माया तामाङ	महिला	२०१५-१२-०२	६५	२	५६८११११७	९८२७४१४०१४		७९८०	
१२६३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०१०१००१८९	इन्द्र कुमारी घिमेरे	महिला	२०१३-०१-०१	६७	२	२२०१७५२	००		७९८०	
१२६४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१२-०१	२०१९१२३००३२३	उमा देवी गुरुङ	महिला	२०१९-०२-२६	६१	२	२२२-१६६७	९८२१८१२८६८		२६६०	
१२६५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३१३१२३३	कृष्ण माया घिमेरे	महिला	२०१३-१२-३०	६६	२	७००१७३३	९८४१२७६०६५		७९८०	
१२६६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१३१३०४४८४६	कुञ्ज कुमारी कार्की	महिला	२०१६-१२-३०	६३	२	१८९१३०४५	९८१९१५४३८४		७९८०	
१२६७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०७०१००१३	कमला देवी भण्डारी	महिला	२०१४-०७-०१	६६	२	७३१	००		७९८०	
१२६८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०३०११३	गृह कुमारी लमिङ्गाले	महिला	२०१७-११-१८	६२	२	१६७९	९८१५९५९२८५		७९८०	
१२६९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०४०१०२०००२२	गंगामया बुढाथोकी	महिला	२०१०-१४-०२	६१	२	११०१६८८	००		७९८०	
१२७०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१०२५०१६९१	चन्द्र कुमारी प्रधान	महिला	२०१७-१०-२५	६२	२	३११७६०	९८११०९६६४८		७९८०	
१२७१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०४४७६७	डौर कुमारी भण्डारी	महिला	२०१८-१२-३०	६१	२	१४०३११२४४	९८१११११११		७९८०	
१२७२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१०१००१५	तारा देवी दुङ्गाना	महिला	२०१९-०१-०१	६१	२				७९८०	
१२७३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१११२००२७	धन माया तामाङ	महिला	२०१४-११-१२	६४	२	०३०३१३।०७३	९८२७१३०८२५		७९८०	
१२७४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०३५९५३	धन माया कालीकोट	महिला	२०१७-१२-३०	६२	२	३०१८८४	९८४१८५२८०७		७९८०	
१२७५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०१०१०१८२	नन्द कुमारी गुरुङ	महिला	२०१७-०१-०१	६३	२	०३१२३५।१७६४	९८१७१३३४८४		७९८०	
१२७६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४११०२००१२	पावटी देवी दुङ्गाना	महिला	२०१४-११-०२	६५	२	१८२।१६४८	९८२४९९२०६२		७९८०	
१२७७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०१००१३	झिम कुमारी थापा	महिला	२०१२-११-०१	६८	२	१३।६३३	९८१४०८५९३४		७९८०	
१२७८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३००१६४	राम कुमारी राई	महिला	२०१८-१२-३०	६४	२	३१।१५५	००		७९८०	
१२७९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०१००१४१	रम्बा देवी कोइराला	महिला	२०१८-११-०१	६४	२	०३-०१-७५-०२२११	९८२४१४९८१६		७९८०	
१२८०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०११२३००३७९	लिला देवी दुङ्गाना	महिला	२०११-१२-३०	६८	२	१४४।१५८९	९८१७१०४३४१		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१२८१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०८१३०००१८	विष्णु माया विष्ट	महिला	२०१६-०८-१३	६४	२	०३०३१३१९८३	००		७९८०	
१२८२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१००५०००४७	सञ्चयामा तामाङ्ग	महिला	२०१०-०५-०५	६१	२	५६५६१६१७६१	१८२५९९७६३३		७९८०	
१२८३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०५०७०००२५	सरी माया गुरुङ	महिला	२०१२-०९-०७	६८	२	८१४५०	००		७९८०	
१२८४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०५०४१३	आस माया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६६	३	११०१५३८३	००		७९८०	
१२८५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०४०४००१६३	इन्द्रिया देवी आचार्य	महिला	२०१२-०४-०४	६८	३	२४७५८३९	१८४२७४५१९९		७९८०	
१२८६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१२२०१५७४	इन्द्र माया भूजेल	महिला	२०१६-०१-२२	६४	३	०३-०१-७९-००२३८	१८६१८१५४३८		७९८०	
१२८७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१२३००१४३	इकु माया गुरुङ	महिला	२०१८-१२-०१	६१	३	६८५६१	००		७९८०	
१२८८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३११५००३१५	इन्द्र माया खड्का	महिला	२०१३-०१-१५	६७	३	१३८७	००		७९८०	
१२८९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१११०००८२	उमा देवी राई	महिला	२०१६-११-८	६३	३	१४५०	००		७९८०	
१२९०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१००८८४	कमला भूजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	१७२१०२	००		७९८०	
१२९१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२५००११४	कोन माया राई	महिला	२०१३-१२-०१	६६	३	१११६२-४४१	००		७९८०	
१२९२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२३००४२६	कुमारी देवी राई	महिला	२०१६-१२-३०	६२	३	२७९५-१८१	१८६०२७५६४७७		७९८०	
१२९३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१००४८६	गीरी माया सुनुवार	महिला	२०१५-१२-३०	६४	३	१०४४४६४०	००		७९८०	
१२९४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३११६३४	गंगा माया गुरुङ	महिला	२०१४-१२-३०	६५	३	४८-४४५६	००		७९८०	
१२९५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१२४८००४६३	जल्पा देवी सुनुवार	महिला	२०१२-११-२४	६७	३	१०४६५-६६७	००		७९८०	
१२९६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२१००३१८८	जित माया राई	महिला	२०१६-१२-१०	६३	३	१११३०-३३३	०००		७९८०	
१२९७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०४२८५७	तोक्रला बराल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	३५०-१०९४	०००		७९८०	
१२९८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४११००१५६	दिघी माया भूजेल	महिला	२०१४-१२-३०	६५	३	२६९	००		७९८०	
१२९९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०९२०१०१६३९	धनमाया भुजेल	महिला	२०१६-०९-२०	६४	३	३६।१६३	००		७९८०	
१३००	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०३३१२३१५२२३५	नर माया राई	महिला	२०३३-१२-३०	६६	३	११०८१-४२६	१८२५९४००५४		७९८०	
१३०१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०७२६०००११	विष्णुमाया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	२९४४८-१८८	१८१००५००११२		७९८०	
१३०२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१२०००४८८	बाल कुमारी राई	महिला	२०१६-०१-२०	६४	३	०३१७३०१६९६	००		७९८०	
१३०३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०३०४८८	भगीमाया राई	महिला	२०१३-१२-३०	६६	३	१७४१७३	०००		७९८०	
१३०४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०३०५०७७	मन कुमारी राई	महिला	२०१७-१२-३०	६८	३	२५६४४३४	००		७९८०	
१३०५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०१०१००५३३	मन कुमारी भूजेल	महिला	२०१०-०१-०१	६१	३	१०९३८९३८	००		७९८०	
१३०६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६११३०००४२२	मनमाया राई	महिला	२०१६-११-३०	६३	३	१०९७६०८०४	००		७९८०	
१३०७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०३१६००२९३	मिना कुमारी भुजेल	महिला	२०१६-०३-१६	६४	३	३०-१७७	१८१६५९३५७४७४		७९८०	
१३०८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७११२७०१०८३	मन कुमारी खड्का	महिला	२०१७-११-२७	६२	३	१०७२६-३३०	१८४२७३४४७५		७९८०	
१३०९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०३२०१०५७७	मनमाया राई	महिला	२०१७-०३-२४	६५	३	०३-१३-७५४-००५३४	००		७९८०	
१३१०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०६१४००१२२	यशोधा भूजेल	महिला	२०१४-०६-१४	६६	३	१३१४	००		७९८०	
१३११	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०१०१९८९	योग माया कट्ट्याल	महिला	२०१२-०१-०१	६८	३	३९९८२९	०००		७९८०	
१३१२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१००८३१	राधिका देवी भूजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	१६१०-२७४	१८२४९६३३५५		७९८०	
१३१३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०५४८४७	राधिका कुमारी भुजेल	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	२१२२८९	०००		७९८०	
१३१४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१११००२४४	लिलावती ख्यास	महिला	२०१४-०१-११	६६	३	१७५१११	००		७९८०	
१३१५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०१२३००३०५	लक्ष्मी माया भुजेल	महिला	२०१९-०१-२३	६१	३	१११५०-२७९	१८१३५९६५५		७९८०	
१३१६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१००८४९	लाल माया भूजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	८९१४३४			७९८०	
१३१७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०१५२४२	लिला वती राई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	९४३६३०	००		७९८०	
१३१८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०११४००८७३	लक्ष्मी कुमारी भुजेल	महिला	२०१६-०१-१४	६४	३	१०१२५२	०००		७९८०	
१३१९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१००८५६	श्री माया भूजेल	महिला	२०१४-०१-०१	६६	३	९९-१४९२	००		७९८०	
१३२०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०१११०१०१६	सुक माया लिम्बु	महिला	२०१०-०१-१४	६१	३	४०४१११८	१८१७९६१७५०		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१३२१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१२३१०५१३	सिता देवी शेपा	महिला	२०१५-१२-३०	६४	३	०३०१७४०३४८९	००		७९८०	
१३२२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०५३४८९	हम माया राई	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	१०४६२-६७६	००		७९८०	
१३२३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०२४०३०४	कमला माया लिम्बु	महिला	२०१२-१२-३५	६८	४	०३-१५-७०-००६७६	००		७९८०	
१३२४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०९१३०००५८	जिवन कुमारी राई	महिला	२०१५-१०-१३	६५	४	१७५३/३५	१८१७०१०९२५		७९८०	
१३२५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०२०३०००७५	जित माया लामा	महिला	२०१५-१०-३०	६५	४	१०६३१/१०३४	१८१०३१५२६०		७९८०	
१३२६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८१०२३००२७४	दिल माया तामाङ	महिला	२०१८-१०-३३	६१	४	१२८६	००००		७९८०	
१३२७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०८७३६९	दिल कुमारी राई	महिला	२०१५-१२-३०	६४	४	३१७/१२२	१८०७४८४८४०		७९८०	
१३२८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०३१९०००५३	दिल कुमारी तामाङ	महिला	२०१०-०३-१९	६१	४	१४०७	००००		७९८०	
१३२९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१३०००२६२	देट माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	४	१७५६५४०१३	१८११७६८१९६		७९८०	
१३३०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९०४१२०००८८	फुल माया सुनुवार	महिला	२०१५-०४-१२	६१	४	१३१५	१८२६९६४२३		७९८०	
१३३१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०६१०१११११	फुल माया लिम्बु	महिला	२०१८-०६-१०	६२	४	०३२३३/११७	००००		७९८०	
१३३२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०५७४८४	बुद्धिमाया राई	महिला	२०१४-१२-३०	६५	४	१०४९५/१४५	१८२८३७६०२८		७९८०	
१३३३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०११११०००७१२	संगिता सुनुवार	महिला	२०११-११-१०	६७	४	९६८८/१७७१	१७४६३५४०२०		७९८०	
१३३४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०११५०६४४३	सेती माया राई	महिला	२०१२-०९-१५	६८	४	१४०९	१८४८००१७८		७९८०	
१३३५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०९९८५४	कुशुम थापा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	९९११८६	१८०५३४१०५३		७९८०	
१३३६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३०००३८	कवि माया राई	महिला	२०११-१२-३०	६८	५	१०१२७।३३९	००		७९८०	
१३३७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०५७०१२	कलमाया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-१२-३०	६५	५	१०३२९/१२७२	००		७९८०	
१३३८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१९११११०१८२५	गंगीमाया राई	महिला	२०१८-११-१८	६१	५	१०१८२-३२	१८६४२७८३६६		७९८०	
१३३९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०७१५०७०२७४७	गिरी माया राई	महिला	२०१२-०७-१७	६८	५	०३१७५००२३४	००		७९८०	
१३४०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०४१०५०४५१	चन्द्र कुमारी खात्री	महिला	२०१४-०५-११	६६	५	२६६१५३३	१८		७९८०	
१३४१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१०५०५०५९४३	चन्द्री वती राई	महिला	२०१६-१०-१५	६३	५	१०१८३३९	१८४४३२३६३९		७९८०	
१३४२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५११२२०२०७४८	जानुका देवी खानाल	महिला	२०१५-११-१२	६४	५	१५१२३५९	००		७९८०	
१३४३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१०१२०००४८	टंक माया भट्टराई	महिला	२०१७-१२-१२	६२	५	५४४।१३६६	००		७९८०	
१३४४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०५७४७२३	ठगी माया मगर	महिला	२०१७-१२-३०	६२	५	१००२८३७२	१८२४८१२९९		७९८०	
१३४५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०२०००७२	डम्बरी लिमेल मगर	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१७४३।४२१	१८६३०१०६३२		७९८०	
१३४६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०१२०७८२	तिल कुमारी मगर	महिला	२०१६-१२-३०	६३	५	१८३१।३७०	००		७९८०	
१३४७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०२२०२१४५३	तुलसी माया दहाल	महिला	२०१८-०२-२२	६२	५	१०८८१७-१२१७	१८६३१११४८४		७९८०	
१३४८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१०१२००३३२	दिल कुमारी भन्डारी	महिला	२०१५-१०-०२	६५	५	१४७६	००		७९८०	
१३४९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०१०१०१२७९३	दिल कुमारी गुरुड	महिला	२०१६-१२-३०	६३	५	१४१७।१४१६	००		७९८०	
१३५०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०२१५०३५१३	दुर्गा माया गुरुड	महिला	२०१७-०२-१५	६३	५	०३०२४३७९१९	१८१६१७६८८		७९८०	
१३५१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०८०८००४९३	देश माया राई	महिला	२०१८-०८-०८	६२	५	१०१०४।२२०	००		७९८०	
१३५२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७०११७०००२३	देवी माया गिरी	महिला	२०१७-०९-१७	६३	५	०३०२४३-८९	१८४५४४९०८३		७९८०	
१३५३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१२३००२६८	निर्मला राई	महिला	२०१३-१२-३०	६६	५	१८२८।८७९	००		७९८०	
१३५४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३००५२६	नर माया सोडमेन	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१६२४।८६९	००		७९८०	
१३५५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१२-०१	२०१०२२१०१३०५	नरमाया राई	महिला	२०१०-०२-२१	६१	५	१०३१०-१३३०	१८		२६६०	
१३५६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१११२३१३१७१४	पञ्च कुमारी पुलामी	महिला	२०११-१२-३०	६८	५	१०२१३-७७२	१८४४९४८२४		७९८०	
१३५७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०३०३०२००१२	बल माया राई	महिला	२०१०-०३-०२	६३	५	१८४५२	१८		७९८०	
१३५८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३१५७४८६	बली माया राई	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१६०७७८०	१८६१४१५८०		७९८०	
१३५९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-११-०१	२०१०२२१०१२६३	भीम माया राई	महिला	२०११-०२-२१	६१	५	१०३५४-१३०८	१८		७३२०	
१३६०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२३००५०२	भीम माया गिरी	महिला	२०१२-१२-३०	६७	५	१६१०।२६३	००		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१३६१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१०२१७७	भणिरथा गुरुड	महिला	२०१४-१२-३०	६४	५	१०४८६१९७९९	००		७९८०	
१३६२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०६५७८७	मेनुका कुमारी गुरुड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	१०५१४१४४४३	००		७९८०	
१३६३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०१००३६	राम कुमारी मगर	महिला	२०१५-१०-०१	६८	५	९७७०८०७	९८		७९८०	
१३६४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०००२६९	रेणुका राई	महिला	२०१५-१२-३०	६२	५	९९६६१२७९	००		७९८०	
१३६५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०११०१०१००२२	लक्ष्मी माया सुव्वा	महिला	२०११०१०१०२०	६८	५	१०५१११४२७	००		७९८०	
१३६६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५०५००७५७	लोका देवी खालाल	महिला	२०१४-०५-०३	६६	५	१०२५११२४५७	००		७९८०	
१३६७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०८२४००१६१	लिला माया राई	महिला	२०१८-०८-२४	६२	५	८४३३१-१५५५	१८२०९१६२५६		७९८०	
१३६८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५१२३०१६२७	सिर माया राई	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	९६९८१६	००		७९८०	
१३६९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१०३०८६	सिरी माया गुरुड	महिला	२०१५-१२-३०	६४	५	१०४८६१३४६	००		७९८०	
१३७०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०२०२००१९	सावित्रा देवी दाहाल	महिला	२०१४-०२-०२	६६	५	९९७४१३८	००		७९८०	
१३७१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६१२२५०००३२	सोम माया राई	महिला	२०१६-१२-२५	६३	५	०३-१५-७०-००५३७	००		७९८०	
१३७२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०८०१०००५२	इश्वरी माया विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०८-०१	६६	६	१५२४	००		७९८०	
१३७३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३१४०२१०९	ईन्द्र माया मगर	महिला	२०१४-०३-१४	६६	६	६४	१८६३६०८०९२		७९८०	
१३७४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०११५०६३६९	कलकाती राई	महिला	२०१४-०१-१५	६६	६	८९७३१४१४	१७४२६७०८३७		७९८०	
१३७५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०६०५०२०६७	कान्छी माया राई	महिला	२०१५-०६-०५	६७	६	०३५०७३००१६०	०		७९८०	
१३७६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०२०८०००२९	किण्ण कुमारी राई	महिला	२०१६-०२-०८	६४	६	९९३३१४५	००		७९८०	
१३७७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०५०५०३५५७	गीता अधिकारी	महिला	२०१४-०५-०५	६६	६	१५६८	१८६३४९१७७०		७९८०	
१३७८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०७१२०००३७	गंगा माया लिम्बु	महिला	२०१२-०७-१२	६८	६	०३-१५-७०-००४६७	१७४९२०४८८		७९८०	
१३७९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०११०२१२१०७४२	चन्द्र माया राई	महिला	२०११-०२-१२	६१	६	५५११६६६	१८१६०४८८२४		७९८०	
१३८०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०५५०५००५४	चन्द्र माया राई	महिला	२०१५-०५-१५	६१	६	०३-१५-७०-००२१०	१८४७४४९५११		७९८०	
१३८१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०३२२०१०४४	जस माया राई	महिला	२०१५-०३-२२	६४	६	८६-११७३	१८४८३४३०४०९		७९८०	
१३८२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३११०००१७	झिम्की माया स्याइडो	महिला	२०१२-०३-१७	६८	६	८८०२१३७७	१८६३८७०१३५		७९८०	
१३८३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२२६०००१२	टेवल माया राई	महिला	२०१७-१२-२६	६२	६	७७०१६२८८	००		७९८०	
१३८४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२१२१३०००८१	डिक माया प्रधान	महिला	२०१२-०५-३०	६७	६	१७४८१११२७९	१८०९१०१०१७		७९८०	
१३८५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१८०८२०१०४३	देउ कला राई	महिला	२०१८-०८-२२	६२	६	०३-०१-७५-०३३१४४	१८४८७३२२११८		७९८०	
१३८६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०११२१०५०२११५	दिल माया राई	महिला	२०११-१२-०५	६७	६	०३०२५३१२००	०००		७९८०	
१३८७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१७१२०६०००१२	दिल माया राई	महिला	२०१७-१२-०६	६२	६	३३२११८६	१७४८२३६६०९		७९८०	
१३८८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१०१०१०२४८	पञ्च माया राई	महिला	२०१५-१०-०१	६३	६	१०५५११३८३	१८६७०५११३५		७९८०	
१३८९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१४०३०२००५०४४	फुल माया तामाड	महिला	२०१४-०३-०२	६६	६	३७४१६९५	१८४८१४८३२९		७९८०	
१३९०	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१२१०१०७५२	बेनुमाया प्रधान	महिला	२०१२-०१-२१	६८	६	२०१३१५	०००		७९८०	
१३९१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१६०३०१०१६८१	बुद्धी माया राई	महिला	२०१६-०३-०५	६४	६	१०२८३१३५५	१७६४४४५५६२		७९८०	
१३९२	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०१५०००५२	मञ्जु राई	महिला	२०१५-१०-१५	६४	६	०३०२५३१२१२	००		७९८०	
१३९३	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१२-०१	२०१५११०८०१२५१	मन कुमारी थापा मगर	महिला	२०१५-११-०८	६४	६	९१८७११८२	१८६३६०८०९२	२६६०		
१३९४	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३१५०००७२	याम माया राई	महिला	२०१२-०३-१५	६८	६	३४७१७३२	००		७९८०	
१३९५	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०३१५०६७९६	युम्ती तामाड्ग	महिला	२०१२-०३-१५	६८	६	२७७	१८६७०६५८७४		७९८०	
१३९६	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१५०७२२०००३१	रेनुका कार्की	महिला	२०१५-०७-२२	६४	६	३६४१२१	१८४२११५८६२		७९८०	
१३९७	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३११०२१२२६	राज कुमारी राई	महिला	२०१३-११-०२	६६	६	१५६७	१८६४४७८०८७		७९८०	
१३९८	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३०३८०३८५	विनिता कुमारी राई	महिला	२०१३-०३-१८	६७	६	८१४७-७५५	०		७९८०	
१३९९	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१२०१०१०१०२८८	सुमात्रा राई	महिला	२०१२-०१-०१	६८	६	२१९१६६१	१८४२०१४५३७		७९८०	
१४००	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१०८०२९०१७९२	हम कुमारी प्रधान	महिला	२०१८-०८-२७	६२	६	१४५१२८८	००		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१४०१	जेट नागरिक एकल महिला	२०७९-१०-०१	२०१३१०१८०००२८	हिरा तामाङ	महिला	२०१३-१०-१८	६६	६	०३०२५३-७९८	००		७९८०	
१४०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५४५६५०७९२८९८	आनिता कसाई	महिला	२०५४५०५०७९८	२६	१	०३-०१-७९-००७६१	१८४४४६७३३१		७९८०	
१४०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५४५०७०००२७	अटी माया लुम्जेल	महिला	२०२५-०५-०७	५५	१	१५५०-५१४	१८२४४८२२८१		७९८०	
१४०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१५०००६७	इन्द्र माया ढाकाल	महिला	२०२१-०१-१५	५६	१	४०४१७५२७	१८६९८५४४७३		७९८०	
१४०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१२२८०००५४	कमला आर्याच	महिला	२०२१-१२-२८	५१	१	८५०१७२८	१८६०२८६२८५		७९८०	
१४०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०६०७००८१४	कुमारी माया राई	महिला	२०२२-०६-०७	५८	१	०३-४०-७३-००१७३	१८०७९९४४२९		७९८०	
१४०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११५०१४७२	कृष्ण माया खुलाल	महिला	२०२१-११-१५	५१	१	०३-१-०३१/८९९९५	००		७९८०	
१४०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०१०५००७२	खिना शिवाकोटी	महिला	२०२३-०१-०५	५७	१	४२४१८६	१८०२४८६१३१		७९८०	
१४०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०३१०१०२७७	चन्द्रकला राई	महिला	२०३६-०३-१०	४४	१	०३०३३३/३२०	१८६०१६८४३		७९८०	
१४१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२१४००२७३	चन्द्री माया लकाई	महिला	२०२१-१२-१४	५८	१	१०३१/१७४२	१८४१९२१३४८		७९८०	
१४११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०६०१००२१८	चन्द्रकला शिरी	महिला	२०२८-०६-०१	५२	१	२२७४८५५	१८१००७२४४८		७९८०	
१४१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२०८००७१८	देवीमाया सुब्बा	महिला	२०२८-१२-०८	५१	१	१०३७/२९२	१८१७९०३४८		७९८०	
१४१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१००१२७	धनमाया भण्डारी	महिला	२०२०-१०-२३	५१	१	१४७६/१३३२	१८२४०२५०८२		७९८०	
१४१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११००१००१०२	प्रेम माया राई	महिला	२०३१-१०-०१	४८	१	५०७७७-१०१	१८६२४९७३०५		७९८०	
१४१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०३००५२३	पुष्पा देवी कार्की	महिला	२०२९-०१-०३	५१	१	४०८१७७५१९	१८२७११६१४१		७९८०	
१४१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१०२६००५१७	मनुका राई	महिला	२०२३-१०-२६	५६	१	५२८/३०३	१८१७९१२११५		७९८०	
१४१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०३१८५७	मीरा खड्का	महिला	२०२८-१२-०९	५१	१	१०५४४/१७५४	१८१७९७५३२०		७९८०	
१४१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११११३०००३८	रत्न कुमारी राई	महिला	२०२१-११-१३	५८	१	५८९-१५११	१८०६०१११६६७		७९८०	
१४१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०१०१०००७२	राधिका राई	महिला	२०३२-०४-२७	४८	१	०३०३१३/३१७	१८१७९२५१५१		७९८०	
१४२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१०५०३४९३	रेनुका लोहर	महिला	२०३६-०१-१५	४३	१	०३०३३३/३२४	१८४१७१५५२२		७९८०	
१४२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०२०२००१९४१	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०२०-०२-२०	६०	१	५१४/३८०	१८२६९६३४९६		७९८०	
१४२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०११५०३१०१	शान्ती देवी राई	महिला	२०२२-१०-२८	५७	१	४४३६	१८२७१२५६१०		७९८०	
१४२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१०१८०००२९	शान्ती देवी राई	महिला	२०२०-०१-१५	६०	१	४२७-४११	१८०४९११११५५		७९८०	
१४२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०१०७००६५४	अम्बिका घाटाने	महिला	२०२९-०१-१७	५१	२	०३१३५५२	००		७९८०	
१४२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००१५८	इन्द्रा देवी राई	महिला	२०१९-११-१०	६०	२	६६५१/१५७४	१८१६१२५१०६		७९८०	
१४२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१११३०००१७	कमला तुङ्गेल	महिला	२०३०-०१-१३	५०	२	०३-२-०३१-१४४३५	१८१०१००१०३	हरी माया तुङ्गेल	७९८०	
१४२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१११४००००७७	कुसुमा बजारी	महिला	२०३१-०१-१४	४९	२	०३०३१३४७४	१८०४१७६६११		७९८०	
१४२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०१७६१४	कमला कुट्टाल बस्नेत	महिला	२०२६-१२-३०	५३	२	११४८५३०३	१८४२७२२६४३		७९८०	
१४२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८१२११०४६८	कमलादेवी खुलाल	महिला	२०२८-१२-०९	५१	२	६८०१/१५८४	००		७९८०	
१४३०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०९०५००५१७६	गंगा देवी खालिड	महिला	२०३८-०५-०५	४२	२	०३०३१३१२२३	१८२७१११३०३		७९८०	
१४३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५३०४२१०२१७७	चन्द्रला भण्डारी	महिला	२०५३-०४-२१	२७	२	०५-०१-६६-००६६६	१८१६०२४४९१		७९८०	
१४३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०००१४१	छली देवी लकान्दी	महिला	२०२४-१२-३०	५५	२	१३०१/१६०४	००		७९८०	
१४३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०९०४००६४९	जयमाति राई	महिला	२०२३-०१-०४	५७	२	१७	१८१६१५५००२		७९८०	
१४३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१०१००३४	टीकादेवी राई	महिला	२०२१-०१-०१	५१	२	०३१३१८२४	००		७९८०	
१४३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२११०१०००३२	तारा देवी न्योपाले	महिला	२०३२-११-०१	४७	२	६९४०४	१८२७११७९४४		७९८०	
१४३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०२२५०१७२९	दोमन्त देवी ल्यागुन	महिला	२०२८-०२-२५	५२	२	९४१७६६	००		७९८०	
१४३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०३००६१	देवी कुमारि चौहाल	महिला	२०२५-१२-३०	५४	२	७४०६४४	१८		७९८०	
१४३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०११३०००१४	धन माया प्रधान	महिला	२०३०-०१-१३	५०	२	८२३५०	१८०६०३४५०६		७९८०	
१४३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२०८०११९२	धनमाया विश्वकर्मा	महिला	२०२०-१२-०८	५१	२	१०३८/१७४७	००		७९८०	
१४४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०१६६४४	धनमाया लिम्बू	महिला	२०२१-१२-३०	५०	२	०३०३१८४५५	००		७९८०	

अनुसूची ७

दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१४४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०२०६०५०१	निरमाया विश्वकर्मा	महिला	२०३१-०२-०६	४९	२	४५८९	१८२३३३८४५		७९८०	
१४४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०२०२०१३६८	निंड डोल्मा तामाङ्ग	महिला	२०३५-०२-०२	४५	२	८३८९०	१८१७९९३३९९		७९८०	
१४४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४८१७००८७९	फुलमाया राई	महिला	२०४४-०८-१७	३५	२	०३४०।७३।००२५९	१८१७०१७८३५		७९८०	
१४४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७१२०१३३	बुध लक्षी राई	महिला	२०३४-०५-१२	४६	२	०३०३१३६५१	००		७९८०	
१४४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१६०००१६	बुद्ध माया तामाङ्ग	महिला	२०२१-०१-१६	५१	२	०३०३१३।१०१	१८०७९६२८३५		७९८०	
१४४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१०७००२१७	ओमकुमारी योञ्जन	महिला	२०२१-०१-०७	५०	२	१७९१६५७	००		७९८०	
१४४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४८०३०५०७४४	मुना विश्वकर्मा	महिला	२०४४-०३-०५	३६	२	०३०१७२०२६०५	१८२७९६४८२१		७९८०	
१४४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०१०१००३५	मन कुमारी कलिकोटे	महिला	२०३६-०१-०१	४४	२	०३०३१३।३९६	१८२८९०९६६४		७९८०	
१४४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१११२०००२२	रजनी राई	महिला	२०२१-११-१२	५८	२	१३५१६००	१८४८२७०१०७५		७९८०	
१४५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०१२०३०००३८	रन माया सुवेदी	महिला	२०३०-१२-०३	४९	२				७९८०	
१४५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१०३०००५४४	रेनु माया चौधार्ण	महिला	२०२५-१०-०३	५४	२	६०४२११७७५	००		७९८०	
१४५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११११००२०१	लिला कुमारी ल्वागुन विश्वकर्मा	महिला	२०२१-१०-१०	५८	२	०३११-७०-००५०५	१८२७९२२३५०		७९८०	
१४५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०६२८०००२२	लक्ष्मी माया तामाङ्ग	महिला	२०२०-०६-२८	६०	२	६१८।१५३७	१८२८०८२२९४		७९८०	
१४५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०५०८०००३२	लिला कुमारी राई	महिला	२०२०-०५-०८	६०	२	०३०३१३।८९४	१८१६९५५००२		७९८०	
१४५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५१७०३६६९	विष्णु माया कमीनी	महिला	२०२५-०५-१५	५५	२	१२८८१०४७	१८०२८४३७१३		७९८०	
१४५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१०२२०००३२	विजया साउदेन	महिला	२०२६-१०-२२	५३	२	४९४।८३०	००		७९८०	
१४५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५०१०००१	श्री माया आले	महिला	२०२५-०५-०१	५५	२	६६१।१२१८	१८२४०१६२७९		७९८०	
१४५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८०४१३०१३७२	संगीता विश्वकर्मा	महिला	२०४८-०४-१३	३२	२	४४७३००१८९	१८४८२९५११६		७९८०	
१४५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३००१७८	हेम कुमारी राई	महिला	२०२२-१२-३०	५७	२	१०८।१४०६	१८०४१७४३६२		७९८०	
१४६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४४८११००७४१	अमिका देवी दर्जी	महिला	२०३५-०५-११	४५	३	०४८८४	१७४५९४०१४९		७९८०	
१४६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०००१२३०५१४७४	अमिका कुमारी भूजेल	महिला	२०४०-०६-३०	४०	३	०३०२३३।६१४	०००		७९८०	
१४६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४१२३०२२७४१	कमला माया राई	महिला	२०२४-१२-३०	५५	३	३५६	००		७९८०	
१४६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०१२३०००१७९	कृष्ण माया राई	महिला	२०२३-०१-२३	५७	३	१४६३	००		७९८०	
१४६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०१७४७७	कौसिला माया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५८	३	१०७२१-११२८	००		७९८०	
१४६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०१२६०००८४	खिन माया भूजेल	महिला	२०२३-०१-१६	५७	३	१०९८।७२२४	००		७९८०	
१४६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०५०५०५०१०४	खिन माया भूजेल	महिला	२०२१-०५-०५	५१	३	४०४९११६७	००		७९८०	
१४६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२३०००१९५	चन्द्र माया राई तामाङ्ग	महिला	२०२२-१२-३०	५७	३	१०३३११२८७	००		७९८०	
१४६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३००१९८	चन्द्र माया मुखिया	महिला	२०२०-१२-३०	५१	३	९९३१-५३८	००		७९८०	
१४६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२१२०२०३१९	जिना बस्नेत	महिला	२०३८-१२-१२	४१	३	०३०१-७२-०१२२५	१८२९८९४९७०		७९८०	
१४७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०५१२१०००६२	जानुका देवी भूजेल	महिला	२०२५-०५-२१	५५	३	१३२८	१८९६१२३४७२३		७९८०	
१४७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०३११७०२७५६	टिका देवी भूजेल	महिला	२०२२-०३-१७	५८	३	०३०२३३-७७९	१८२७१७३५५०६		७९८०	
१४७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४१२०१०५०५४	टेकमाया भूजेल	महिला	२०३५-१२-०१	४४	३	०३०२३३११२	१८१७०२८४९		७९८०	
१४७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१०१००२७५	डम्चर कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-०५	५८	३	६५२।१२७	१८४४६७३८८२		७९८०	
१४७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०४१५००१७९	तुलसी माया भूजेल	महिला	२०२५-०४-१५	५५	३	११००५२२५	००		७९८०	
१४७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०३२२०००३१	तारा देवी राई	महिला	२०३३-०३-२२	४७	३	६५६	००		७९८०	
१४७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१०१०६७१	देव कुमारी भूजेल	महिला	२०२०-१२-३०	५१	३	१०८५०८२	००		७९८०	
१४७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०३७९४	देवी माया मुखिया	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	१५१७-५९८	००		७९८०	
१४७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०२४४२६	देव कुमारी न्योपाले	महिला	२०२०-१२-३०	५१	३	१११८५२९७	००		७९८०	
१४७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०६१००१८९३	धन कुमारी सुन्वार	महिला	२०३१-०६-१०	४९	३	०३-०२३-३-४८	००		७९८०	
१४८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१२०६०००२८	धन कुमारी राई	महिला	२०३७-१२-०१	४२	३	१६०१०८८९	००		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१४८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०६११००३८४	धनमाया भुजेल	महिला	२०३४-०६-१९	४६	३	०३-०१-७५-०३७९७	९८९८२९३९९८		७९८०	
१४८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८०६११००३८३	निर्मला पौडेल	महिला	२०४८-०६-१९	३२	३	०३१०५१९३६४७	००		७९८०	
१४८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१०३०३०९१२	पवित्रा ख्यावास	महिला	२०३६-११-०३	४३	३	३४३२३	००		७९८०	
१४८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०५०१०२००१	पम्फा मगर	महिला	२०३८-०५-०१	४२	३	०३०२४३-३१५	९८६३६११२२१		७९८०	
१४८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१०१००६६३	पवित्रा ख्यावास	महिला	२०२७-११-०१	५२	३	६९१२४६०	००		७९८०	
१४८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६०३०५०२५८९	पिडकला भुजेल	महिला	२०३६-०३-०५	४४	३	०३०२३३५५६	००		७९८०	
१४८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४८३११५०१७०४८	पम्पा भुजेल	महिला	२०४८-११-१५	३६	३	०३-१३-७५-००३५९	९८९५९८८०५९		७९८०	
१४८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१२२००३३६	बुद्ध माया कट्टेल	महिला	२०२६-०१-२२	५४	३	०३०२३३-४८८	९८४४८८८२७८		७९८०	
१४८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११३०२०४८०१	विध्या कुमारी राई	महिला	२०२१-११-३०	५८	३	९४८४५४०५४	००		७९८०	
१४९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०३०२००८७५७	मिना कुमारी राई	महिला	२०२४-०३-०२	५६	३	३२८८७५	०००		७९८०	
१४९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००८१००१९८	यमुना ठेवी राई	महिला	२०२०-०८-०१	६०	३	१३२३	००		७९८०	
१४९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०१०४८३९	राधिका पिठाकोटे	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	९५४०१०४७	००		७९८०	
१४९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०७०३००३९१	राज कुमारी राई	महिला	२०२३-०५-०३	७७	३	१०४८०-६६२	००		७९८०	
१४९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०७१५०२७५२	राज कुमारी गुरुङ	महिला	२०३२-०७-१५	४८	३	०३-१३-७५-००७०३	९८०४९७५२६०		७९८०	
१४९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३११२१६००४५९	रुक माया भुजेल	महिला	२०३१-१२-१६	४८	३	६४४१४-२१	००		७९८०	
१४९६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१११२६००१६२	राम कुमारी सुनुवार	महिला	२०२१-११-१६	५८	३	१०६१८१०४०	००		७९८०	
१४९७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५२६००५७६	लक्ष्मी दुङ्गेल	महिला	२०२४-०५-२६	५६	३	४७९-१८०२	९८६२६१०६६४		७९८०	
१४९८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३३०६०६०००४५	लिला राई	महिला	२०३३-०६-०६	७७	३	०३०२३३-३२३	९८०३८०८१४२		७९८०	
१४९९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४००४२५०११८	शन्ती माया राई	महिला	२०४०-०४-२५	४०	३	८५२९-४२	९८२४९३६९१०		७९८०	
१५००	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१११२३३९८८	श्रीमती शन्ती लिम्बु	महिला	२०११-१२-३०	६०	३	६३८८	०००		७९८०	
१५०१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०६१००६१६	शन्ती भुजेल ख्यावास	महिला	२०२१-०६-१०	५१	३	१४७०	९८६९६८१४९३		७९८०	
१५०२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५१४००४१	शन्ती कुमारी राई	महिला	२०२१-०८-१४	७१	३	७१९३४९१७	००		७९८०	
१५०३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०८०६१००६८	सावित्री राना मगर	महिला	२०२८-०६-०६	५२	३	९४८७५७५७	००		७९८०	
१५०४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०८०६००१७	सोता ठाल	महिला	२०२८-०८-०६	५२	३	०३०२८३-१०१८	९८६४३७५१८३		७९८०	
१५०५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०६०७००१०३	सोता राई , लावती	महिला	२०४१-०६-०६	३१	३	०४३०३२७३८	००		७९८०	
१५०६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०२१५०४८४८	मुस्मा राई	महिला	२०४४-०२-१५	३६	३	०३०३०३१११	९८०८४११३६८		७९८०	
१५०७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०४०६०१०१०८	सुजाता राई	महिला	२०३१-०४-०६	४१	३	६०३६६-५७६	९८९१०१०४८९		७९८०	
१५०८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०३२७०१९२	सन्धी माया राई	महिला	२०३८-०३-२७	४२	३	७८८२८	९८१५७८८२०१		७९८०	
१५०९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५२०४०७०३०१९	हिमा घटानी	महिला	२०५२-०४-०७	२८	३	०५३००१५३३	०००		७९८०	
१५१०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४१२१११०६२६	अनुपा राई	महिला	२०४४-१२-११	३४	४	०३-०१-६०-००१७३	९८२३२७६५७३		७९८०	
१५११	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५०४००१७७	इन्द्र माया तामाङ्ग	महिला	२०२४-०४-०५	५६	४	१२७७	९८०४९१३३८८		७९८०	
१५१२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१२१४००३१९	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०३७-१२-१४	४२	४	२५८७	९८४०९१८४८०		७९८०	
१५१३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०३१८०००३१	कुमारी तामाङ	महिला	२०२७-०३-१८	५३	४	१२७०	९८४३१८९५९		७९८०	
१५१४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१०१००१४९	गञ्जु माया राई	महिला	२०३४-०१-०१	४६	४	७०१३०	९८४२६५६१०४		७९८०	
१५१५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२१०१०१०१५	गिता खानाल	महिला	२०३२-१०-०१	४८	४	०३०३१३-५४७	९८१९१७०२८३		७९८०	
१५१६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०७०५०००३२	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२२-०७-०५	५८	४	०३१३३२	९८१४००६०४९		७९८०	
१५१७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१११२६०००१६	चाहाडमा लिम्बु	महिला	२०२१-११-२६	५९	४	१०६४५/१००	००००		७९८०	
१५१८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१११५००१२८	चन्द्र कला राई	महिला	२०३८-११-१५	४१	४	६३१४५-६४७	९८११७५०६०		७९८०	
१५१९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०३२२००५७४	जस माया राई	महिला	२०२२-०३-०२	५८	४	१०९६९/७३१	९८१६७९०८५६		७९८०	
१५२०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०३०००५७	टीका कुमारी राई	महिला	२०२६-०१-३०	५४	४	१०१६८/५७७	९८२३४८४४०६		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१५२१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०३८४०३	डोल्मा तामाइ	महिला	२०२२-११-२५	७७	४	१०५५२/११३	९८१०३१९२६०		७९८०	
१५२२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४६५००४१	दुर्गा देवी राई	महिला	२०२५-०६-०६	५५	४	८३३१५२८	९८४४६५९८९२		७९८०	
१५२३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२०३००६३	देवी माया लिम्बू	महिला	२०२०-०२-०३	६०	४	४०४१३४४५	००००		७९८०	
१५२४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०९०३०१०३७	धनकुमारी राई	महिला	२०३७-०१-०३	५३	४	०३-१-०२३/१०१५	९८२५१०३१२३		७९८०	
१५२५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१४०१०१०४११	धन माया राई	महिला	२०२४-११-२८	५५	४	१०८१७/६७०	९८१३०७०५०		७९८०	
१५२६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०८०३००७६१	प्रेम कला लिम्बू	महिला	२०३५-०८-०३	४५	४	०३-११-६०३५४१	९८१७१७६४८		७९८०	
१५२७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३९०६१५०२०३७९	आवता लावती	महिला	२०३९-०६-१७	४९	४	०३०२३३/३०९	९८२६९०६५६४		७९८०	
१५२८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२११२८००२०२	महि रानी तामाङ	महिला	२०२१-११-२८	५८	४	१०७६७/९८७	००००		७९८०	
१५२९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०८६०१०७३८	रन माया राई	महिला	२०२२-१०-१६	५८	४	३३६	९८१६९३०७७९		७९८०	
१५३०	विधवा	२०७९-१२-०१	२०२८०५१९०८०८४१	विना राई	महिला	२०२८-०५-१५	५२	४	६६८/१५७८	९८२७१३९६२९		२६६०	
१५३१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५९०५००५१८	विमला विश्वकर्मा	महिला	२०३५-०५-०१	४५	४	०३०२३३/३१२	९८१७०८१३८८		७९८०	
१५३२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३६१०२०२७९६	विष्णु माया राई	महिला	२०३६-१०-१२	४३	४	०३०२३३-४८२	९८०७९५९३३४		७९८०	
१५३३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०९०१००१६८	शुशिला अर्याल	महिला	२०२२-११-२७	७७	४	१०६८३/४४७	९८१७९१६६७९		७९८०	
१५३४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७१२१९००२७९	शुक माया लावती	महिला	२०२४-१२-१७	५४	४	१०८१२-११६	००००		७९८०	
१५३५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०४२७०१०७७५	कमला लिम्बु राई	महिला	२०२६-०४-२७	५४	५	०३-०१-७९-००१३६	९८४४९५०२७१५		७९८०	
१५३६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०५१२०२७५७६	कौपिला राई	महिला	२०४४-०५-१२	३६	५	०३०२४३४६८	००		७९८०	
१५३७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००२१२०००६४	केशरानी राई	महिला	२०२०-०२-१२	६०	५	१२४७१५७६	००		७९८०	
१५३८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०६१६०१०८५१	कल्पना लिम्बु	महिला	२०२५-०६-१६	५५	५	०३१५६०००६०४	००		७९८०	
१५३९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०७२०७२०००१९८	खुरा देवी राई	महिला	२०२३-०६-०५	७७	५	१०५०११४२४	००		७९८०	
१५४०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७२०३००२१९	गणी माया मगर	महिला	२०२७-११-१५	५२	५	९८८८४८७	९८६१७४५६९२		७९८०	
१५४१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०९१११००५६२	जसमाया मुखिया	महिला	२०२३-०१-२१	७७	५	१०४९११४१७	९८४३७८४२४५		७९८०	
१५४२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२३२३००२०२	तारा देवी राई	महिला	२०२२-१२-३०	७७	५	१४२७१३३०	००		७९८०	
१५४३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०९११००००३८	दुर्गा देवी भट्टाई	महिला	२०२०-११-११	६०	५	९६१३१५१	००		७९८०	
१५४४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०७२१००१०५	दल माया राई	महिला	२०२२-१२-३०	७७	५	९८२०७८८२	००		७९८०	
१५४५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०१०१०१५५	निर्मला खापाइङी मगर	महिला	२०३४-०१-०१	४६	५	०३०२४३-६९३	९८४२१०१७९९५		७९८०	
१५४६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४०१२३०००३१	निर्मला खापिडा	महिला	२०४१-०२-०१	३१	५	६०८५७/२	००		७९८०	
१५४७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३०१२१००००२५	पवित्रा राई	महिला	२०३०-१०-१२	४१	५	०३०२४३१५७५	००		७९८०	
१५४८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०१०१०१०२७४३	भिम कुमारी सुनुवार	महिला	२०२०-११-३०	४१	५	१००८११३४	००		७९८०	
१५४९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०५१३००००५	भद्रकला लिम्बू	महिला	२०३२-०५-१३	४८	५	६८९७८	९८६२७४८५६७		७९८०	
१५५०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०४१६७७	मिना कुमारी राई	महिला	२०२४-१२-३०	५५	५	९९४६६६	९८१४०४३११७		७९८०	
१५५१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०२६७४२	मनमाया राई	महिला	२०२३-१२-३०	५६	५	९९३८१२५	००		७९८०	
१५५२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०३१००१७९९	मना गाईने	महिला	२०२१-०३-१०	५९	५	७०७९२४८६०	९८४४२७०७०७		७९८०	
१५५३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०१२५००७०१	रिता कुमारी सुनुवार	महिला	२०३१-०१-२५	४९	५	०३०२४३६५७	००		७९८०	
१५५४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४१०१२०१४८१	रेनुका मगर	महिला	२०४१-०१-२२	३१	५	०४१००१९७६	९८४२१०२७५०		७९८०	
१५५५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०१०१०१७४१	रत्न माया राई	महिला	२०२२-१२-३०	५७	५	१३४२५१३३५४	००		७९८०	
१५५६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०१०१०१९७४	ललिता देवी मगर	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	९८९११६१	००		७९८०	
१५५७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०१११२३०३७४६	विष्णु कुमारी राई	महिला	२०११-१२-३०	६०	५	१०२३८/८०४	००		७९८०	
१५५८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०८०७०३०८८	सुनसरी राई	महिला	२०४४-०८-०७	३५	५	०३-१५-७०-००५९९	९८४२४११८५५		७९८०	
१५५९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७०६२७००७०४	हामा देवी मुखिया	महिला	२०४७-०८-२७	३३	५	०४३०२४८/७७९	००		७९८०	
१५६०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३८०३७०००१७	अम्बिका मगर	महिला	२०३८-०३-१७	४२	६	०३०२४३-३१४	००		७९८०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्ताखत
१५६१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५१०२०००२७४	आँखिका राई	महिला	२०३५-१०-२०	४४	६	०३-१-२५११२३२	९८०६०३५३०४		७९८०	
१५६२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७११००९३	इन्द्र माया मोकान	महिला	२०३४-०७-११	४६	६	०३२५३१४५	००		७९८०	
१५६३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०७०८०२७५	उमिला खतिवडा	महिला	२०३७-०५-०८	४३	६	६६४२११३३	९८४२७२२१५९		७९८०	
१५६४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२९०२९५००३५	कर्ण माया गोले	महिला	२०२९-०२-१५	४१	६	३६३	००		७९८०	
१५६५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२८०३१०३१३	कमली राई	महिला	२०२८-०३-१२	४२	६	९०७३१७६	९८४३४४२३६६		७९८०	
१५६६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३२०२०२००६२	गुज्जी माया प्रधान	महिला	२०३२-०२-०२	४८	६	०३०२५३१६२८	००		७९८०	
१५६७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५७०५२७०३५७८	चञ्चल लिङ्गदम	महिला	२०५७-०५-२७	२३	६	०३-०३-१७८१००६११	९८६०२८७०६२		७९८०	
१५६८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२५०७०३०१०५	चुरसी माया राई	महिला	२०२५-०३-०३	५५	६	२४३६२७	०		७९८०	
१५६९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५००७२६०२२४	जुना राई	महिला	२०५०-०७-२६	३०	६	०३-१५-७०-००५५१	९७४२५०१६१८		७९८०	
१५७०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३१०८६१००७८८	देवि गजमेर	महिला	२०३१-०८-१६	४९	६	७६१३६११७३१	९८६१०५६६६४		७९८०	
१५७१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५२२०१७०२४८७	दिल कुमारी राई	महिला	२०५२-११-१७	२७	६	०३-१५-७०-००५३१	९८४५२०३०२७		७९८०	
१५७२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०५८०५०२०४७६३	दोमाना भुजेल	महिला	२०५८-०५-०२	२२	६	०३-०१-१७८१०३५४६	०		७९८०	
१५७३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४०५०१०१३१८	धन माया तामाङ	महिला	२०२४-०५-०१	५६	६	०५३१३५२७	००		७९८०	
१५७४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२४११०२००२९३	एुण माया प्रधान	महिला	२०२४-११-०२	५५	६	४१०८२			७९८०	
१५७५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२०११२९००१२	फुल माया तामाङ	महिला	२०२०-११-११	५१	६	०५३११४१७	००		७९८०	
१५७६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००३१९००२५	बुद्धी माया राई	महिला	२०२०-०३-११	६०	६	१८६४१८२५६	००		७९८०	
१५७७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३००१२१००७८५	बाल कुमारी तामाङ	महिला	२०३०-०१-११	५०	६	०३०२५३१२३४	९८६३७१६०१३		७९८०	
१५७८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३५०७१००००७८८	भटीमाया प्रधान	महिला	२०३५-०७-१०	४५	६	४६१	९८१९११२४३२		७९८०	
१५७९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३०४४१०१०१३३९	भगिमाया एकेन	महिला	२०२३-०४-१७	५७	६	०३२०२५१५३४	००		७९८०	
१५८०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२६०१०६००७२७	भिमकुमारी थापा	महिला	२०२६-०१-०६	५४	६	६४३८७५१७	००		७९८०	
१५८१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००७०२००३२२	मंगली लाच्चा	महिला	२०२०-०५-०२	६०	६	९०१६३७९	००		७९८०	
१५८२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००७०२०००२३	मन माया तामाङ	महिला	२०२०-०५-०२	६०	६	९२२१३४४	९८२४०८०८४९		७९८०	
१५८३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३४०७२००००२६	याम माया तामाङ	महिला	२०३४-०५-२०	४४	६	६०६२४१२७	९८४४२८६९५१७		७९८०	
१५८४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२००५०२००४१५	याम माया राई	महिला	२०२०-०५-०२	६०	६	४१४१२११	९८६१०१३५४३		७९८०	
१५८५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०३११००१६४	रत्न माया तामाङ	महिला	२०२१-०३-११	५१	६	८७९१ २७३	९७६२२३१६३५४		७९८०	
१५८६	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०२०२०००२२	घिर माया खड्का	महिला	२०२१-०२-०२	५१	६	१०२२११३८	००		७९८०	
१५८७	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२२०६१२०००७९१	शान्ति देवि राई	महिला	२०२२-०६-२०	५८	६	१३६३४१७३	०		७९८०	
१५८८	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०१०२०१७२२	संगीता राई	महिला	२०३७-१०-०२	५३	६	६०६८१६८	९८१९१९४७८२		७९८०	
१५८९	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७१११५०३४१३	सुन्दरी तामाङ	महिला	२०३७-११-१५	५२	६	०३४०३-२२५	९८४१९१४९९३		७९८०	
१५९०	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२३१११३०००१८	सिता राई	महिला	२०२३-११-१३	५६	६	०३०२५३-२५८	९८४०९७९२५१		७९८०	
१५९१	विधवा	२०७९-१०-०१	२०३७०३१७०४८८९	सीता राई	महिला	२०३७-०३-१७	५३	६	०३०२५३१८५०	९८६१३७३१३५०		७९८०	
१५९२	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४७११०३००४८८	सुकमती राई	महिला	२०४७-११-०३	३४	६	०३-१०-१३-००३५०	९७४४४०५०८		७९८०	
१५९३	विधवा	२०७९-१०-०१	२०४४०५०५०३८४२	सरला राई	महिला	२०४४-०५-०५	३६	६	०३०२५३-८०	०		७९८०	
१५९४	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२७०५०२०२५०७	हैमा योञ्जन	महिला	२०२७-०५-०२	५३	६	०३-१५-७०-००४४५	९८६२७६६६२९		७९८०	
१५९५	विधवा	२०७९-१०-०१	२०२१०५१५०३२४५	हरि माया भण्डारी	महिला	२०२१-०५-१५	५१	६	१४१७	०		७९८०	
१५९६	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-१०-०१	२०५३१०५०५००९५	तारा देवी राई	महिला	२०५३-१०-१५	२६	१	०३-११-७०-००१२२	९८२४१५५२७८	कर्ण बहादुर राई	१११७०	
१५९७	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-१०-०१	२०२१०१०१००३६५	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२०२०-११-१५	५१	१	०३-११-७०-००१२१	९७६२५०३६१४	भिम बहादुर राई	१११७०	
१५९८	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-१०-०१	२०६७०६०७०१५८५	रक्ता राई	महिला	२०६७-०५-०७	१३	१		९८२७१८३७००	धर्म कुमारी राई	१११७०	
१५९९	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-१०-०१	२००७११७०३६३	विध्या घिमिरे	महिला	२०७३-११-१७	६	१		९८४१५०९००८	विन्दा घिमिरे	१११७०	
१६००	पूर्ण अपाइंगता भता	२०७९-१०-०१	२०७३०११७०२५७५७	अप्सन दुङ्गाना	पुरुष	२०७३-०५-२२	७	२		९८६७५६२२१७	अस्मिता चौलागाई	१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१६०१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६७०५१०००२१	जेशिका राई	महिला	२०६७-०५-१०	१३	२		१८०४९३६२७४	फिरोजा जबरुगु	१११७०	
१६०२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४१२०५१३११७	डेलीसा राई	महिला	२०७४-१२-०५	५	२		१८६०६२३८८१	सन्तालेष राई	१११७०	
१६०३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१११८०००५२	राम बहादुर राई	पुरुष	२०६०-११-८८	१९	२	०३-०१-७६-०१६६	१८२४९१९९१४०	बालकुमार राई	१११७०	
१६०४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४७०१०८०००५२	सुनिल कार्की	पुरुष	२०४७-०५-०८	३३	२	०३१०३१९७१७९	००	कुञ्जकुमारी कार्की	१११७०	
१६०५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५३११००००३१	सुमित्रा सुब्बा	महिला	२०५३-११-०८	२६	२	०३-०१-७८-०५७८५	१७४८२१५५१७	अमृता सुब्बा	१११७०	
१६०६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१२०२१२०१८८३	कुमार राई	पुरुष	२०१२-०२-१२	६८	३	३६६	००		१११७०	
१६०७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४१११०१७१२९	कुमारिना राई	महिला	२०७४-०५-१०	५	३		१८१४९३१८१५	श्याम कुमार राई	१११७०	
१६०८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०१०१०१३९	गजाधार न्यौपाने	पुरुष	२०३१-१०-०९	४०	३	०३०२३३-२१३-६८०	१८४८६४५५५०२	डालिम कान्त न्यौपाने	१११७०	
१६०९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१२०६२०००१७	मकर बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०६-०२	६८	३	०३-१-०२३-१०३९	१८६०८६३५०	अर्जुन राई	१११७०	
१६१०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३३०५११००२७५	पिवेक सुनुवार	पुरुष	२०३३-०५-१५	४७	३	०३-०१-७१-००११९	१८१४९०२५३५५	मदोरा सुनुवार	१११७०	
१६११	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६२१२२४०००४५	शिशिर राई	पुरुष	२०६२-१२-२४	१७	३	०३-७५-२८५५९	००	विष्णुमार्या राई	१११७०	
१६१२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५७५०२७०११७	मान विर मुखिया	पुरुष	२०५७-१०-२७	२२	५	०३१३७५००२८३	१८४८८४५४६२	होम बहादुर मुखिया	१११७०	
१६१३	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१४८११११०१२३८	सनमान राई	पुरुष	२०१४-११-१८	६५	५	१०२२४-५०६	१८६०७५३६३२	मिरा मगर	१११७०	
१६१४	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६००५२८००१११	सुसन राई	पुरुष	२०६०-०६-२०	२०	५	०३०१७०५३५४	००	सुमित्रा राई	१११७०	
१६१५	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०६०५००८१२	देव माया राई	महिला	२०३१-०६-०५	४९	६	०३०२५३-१७८	१८६३२४८४२९	मिना कुमारी राई	१११७०	
१६१६	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०६२०१८३	निर्मला राई	महिला	२०४८-०६-२०	३४	६	०३-१३-७५-००३२९	००	खडग बहादुर राई	१११७०	
१६१७	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४०३०१०००८१	निलिमा राई	महिला	२०७४-०३-०१	२२	६	४३	१८४८२७४४७१४	चन्द्र मणी राई	१११७०	
१६१८	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४०६०३०००५२३	नन्दकुमार राई	पुरुष	२०४९-०६-३०	३१	६	०३-५०-७३-००१०८	१७६२१७६०७९	प्रकृती राई	१११७०	
१६१९	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४३०४०२०००७१	भुवन तामाङ	पुरुष	२०४३-०४-०२	३७	६	०३-५०-७३-००१४३	००	धन ब. तामाङ	१११७०	
१६२०	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०४०६०३००५७	युनिस स्याड्वो	पुरुष	२०६१-०५-०६	११	६		००	निर बहादुर स्याड्वो	१११७०	
१६२१	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०५२६०००५२	सिखा राई	महिला	२०६६-०५-२६	१४	६		१८४८१९९३७५४	सरस्वती राई	१११७०	
१६२२	पूर्ण अपाइंगता भत्ता	२०७९-११-०१	२०१०५०४२००११२	सजनी प्रधान	महिला	२०६१-०४-३२	११	६	३०७	००	जस बहादुर प्रधान	१०१०८	
१६२३	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७४०२२२०८०१७	एरिअना राई	महिला	२०७४-०२-२२	६	१		१८१४९२२३३७		६३८४	
१६२४	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७६०८०५१६२९५	प्रजा खड्का	महिला	२०७६-०८-०५	४	१		१८४४३२२३५७		६३८४	
१६२५	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२६०१७०००५७	पुण्यप्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०२६-०१-१७	५४	१	०३-१-०३-१७१९२	१८५११५४३०९		६३८४	
१६२६	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३११२१३००६८२८	पम्पा पाँयाल	महिला	२०३१-११-१३	४३	१	०३०३१३-३७५	१८४८०५३४८८		६३८४	
१६२७	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०७०२००३५३	मैती रानी राई	महिला	२०१५-०७-२८	६५	१	०३०३१३/३०३	१८०६०३४७३९		६३८४	
१६२८	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१८११२३००२१८	मान बहादुर खड्का	पुरुष	२०१८-१२-०३	६१	१	६१८/१६०८	१८१५०६४८३१		६३८४	
१६२९	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६२०२०७०१००७	ममता पौडल	महिला	२०६२-०१-०७	१८	१	०३-०१-७५-०२७५३	१८५१०५६३४८		६३८४	
१६३०	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८१२१३०००२३३	यशोदा देवी मिजार	महिला	२०२८-०२-२५	५२	१	१२५/१५९९	१८२७९३९८४		६३८४	
१६३१	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४४०७०१००१७३	राम बहादुर राई	पुरुष	२०४४-०५-१०	३६	१	७३२२६/२८२	१८२४०१०६६७८		६३८४	
१६३२	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२०३०१००८११	राधिका देवी अधिकारी	महिला	२०२०-०३-१७	६०	१	७६३-१५१०	१८१७०२९५०९		६३८४	
१६३३	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२९०११२०११२६	लोक बहादुर राई	पुरुष	२०२९-०१-१२	५१	१	६८४८६	००		६३८४	
१६३४	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६०११२००१०२६	यिनिता लिम्चु	महिला	२०६०-०१-१२	२०	१	०३-०१-७८-०४७४३	००		६३८४	
१६३५	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०३०३०००४३	श्याम कुमारी मिजार	महिला	२०३१-०३-०३	४१	१	०३०३१३/३१८	१८२७९३९८४९		६३८४	
१६३६	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०३२७६	शेर बहादुर राई	पुरुष	२०१८-१२-३०	६१	१	३७२४५५	००		६३८४	
१६३७	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०५०५००२१	अर्जुन कुमार सुब्बा	पुरुष	२०४८-०५-०१	३१	२	०३-११-७०-००२८९	१८१५०५४५४९		६३८४	
१६३८	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६२०३११०५५६	कामना प्रसाई	महिला	२०६२-०३-१८	१८	२	१११	१८६२६२६८४		६३८४	
१६३९	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३११०४०००३७	खड्क बहादुर प्रधान	पुरुष	२०३२-१०-१४	४७	२	७३	१८४०६६७४६		६३८४	
१६४०	अंति अशक्त अपाइंगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८०६०१०१२५३	गिता देवी अधिकारी	महिला	२०४८-०२-०६-०१	३८	२	०३०३०३६७६	१८१५०९३८१२		६३८४	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१६४१	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५३०६०८०९९७४	चन्द्र माया तामाइग	महिला	२०५३-०६-२४	२७	२	०३११७०००३५१	१८१७९९३३९९		६३८४	
१६४२	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२००६२४००३५९	चन्द्रवती खुलाल	महिला	२०२०-०६-२४	६०	२	०३०३३३।७७९	१८१६९४३८३२		६३८४	
१६४३	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०३२६८	डिल्लीराम कोइराला	पुरुष	२०१८-१२-३०	६१	२	१७८९६३३	१८६६६३७२३८		६३८४	
१६४४	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०६१०१३६८	फालगुना देवी भट्टराई	महिला	२०३५-०६-१२	४४	२	०५४१४४५९	१८४२७१७३३७		६३८४	
१६४५	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०८११००५२	ममता रसाईली	महिला	२०६१-०८-१९	१९	२	०३-०१-८०-०१३३	१८०५९०४३९८		६३८४	
१६४६	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५०२९०१०५६९	रवित लकान्दी	पुरुष	२०५०-१०-१९	३०	२	०३११७००००३९४	१८१९४९८४९९२		६३८४	
१६४७	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४०१२०७०००३८	रामेन नाथ भण्डारी	पुरुष	२०४०-१२-०७	३९	२	०३०३१३।८९९	००		६३८४	
१६४८	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६०८०१०२३३४	अद्याया अधिकारी	पुरुष	२०६८-०८-०९	१२	३		१८५१२३०९०८	मिना पराजुली	६३८४	
१६४९	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३०२०८००२२८	अम्बीका देवी ख्यास	महिला	२०३०-०२-०८	५०	३	०३-१-०२३-११५०	१८२४९५८६८७		६३८४	
१६५०	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६५१२०५०१०४५	आरम्भ अधिकारी	पुरुष	२०६५-१२-०५	४४	३		००	मिना पराजुली	६३८४	
१६५१	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४८१००३०००९१	कल्पना ख्यास	महिला	२०४८-१०-०३	३१	३	०३-१-०२३-१६७८५	००		६३८४	
१६५२	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०९०३१९५००८८५	कौशी थापा	महिला	२०९०-०३-१५	६१	३	१८६९-७२३	१८४८८३०३९८		६३८४	
१६५३	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३१०९२७०११०३	गंगा माया मुखिया	महिला	२०२४-१२-३०	७५	३	०३-१-३-७५-००३२०	१७६७४८१९६८		६३८४	
१६५४	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०५२२००१०३	गोविन्द लम्साल	पुरुष	२०५१-०५-२१	२१	३	०३०१७००१००२	००		६३८४	
१६५५	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०८०३००३८६	ठाकुर बहादुर राई	पुरुष	२०५२-०८-०३	२८	३	०३१७५०००३३०	००		६३८४	
१६५६	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५०९०५०७०२७२८	दिवान राई	पुरुष	२०५०-०९-०५	३०	३	०३०१७०००७२९	०००		६३८४	
१६५७	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३४०८११००४४५	दिलमाया गुरुङ	महिला	२०३४-०८-११	४६	३	०३०१७५००५७३	००		६३८४	
१६५८	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२११२३०२०११९५	दिल कुमारी राई	महिला	२०२१-१२-३०	५८	३	०३१३७५००३१४	००		६३८४	
१६५९	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२०८०५०५०२०८६	धन माया दर्जी	महिला	२०२८-०५-०५	५२	३	०३०२३३-११८	००		६३८४	
१६६०	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३०८०८२५०१०७०७	प्रेम राज अधिकारी	पुरुष	२०३०-१०-२५	४१	३	४२४	१८५१०३०९०८		६३८४	
१६६१	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५०१०१०११०१२१	बाल कुमारी राई	महिला	२०५०-१०-११	२१	३	०३०१७५०११३४१	००		६३८४	
१६६२	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०३०३०५००८४९	मात्रीमाया राई	महिला	२०१७-०३-२७	६३	३	०३१३७५००३८६	००		६३८४	
१६६३	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४६०८०५०१८३	मित्रलाल भुजेल	पुरुष	२०४६-०८-०५	३४	३	०३०२३३-३२१	१८१७९८६६७७		६३८४	
१६६४	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३९१००३०००७४	योग बहादुर भुजेल	पुरुष	२०३९-१०-०३	४०	३	०३०२३३-३२०	१८१६९४८३२०		६३८४	
१६६५	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३७१०१२०११३१	याम कुमारी सुनुवार	महिला	२०३५-१०-१२	४४	३	०३०२३३३५७	००		६३८४	
१६६६	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६११२३०३०३८२	रघमती राई	महिला	२०१८-१२-३३	६३	३	०३०१७५०४८६१७	००		६३८४	
१६६७	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०७०८०८२०८२४७	रिदम मगर	पुरुष	२०७०-०८-२८	१०	३		१८६१७४६६७४	याम बहादुर मगर	६३८४	
१६६८	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३११००८०१५०१	लिला कुमारी गुरुङ	महिला	२०३९-१०-०८	४०	३	०३-०२३-३-३८०	१८०४९१३३७३		६३८४	
१६६९	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५२०५२७००१३८	सन्देश सुनुवार	पुरुष	२०५२-०५-२५	२८	३	०३१२७५००३००	००		६३८४	
१६७०	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०४५०१२०००२३१	सरस्वती विश्वकर्मा	महिला	२०४५-१०-२०	३५	३	०३-०१-६९-००१४८	१८४८८६२७५७		६३८४	
१६७१	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०८०-०३-०१	२०७१०१०२०१०१७४	अर्पण अर्याल	पुरुष	२०७१-०१-१७	१	४		१८४२७०४०४४४	मोहन प्रसाद अर्याल	६३८४	
१६७२	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३३१०५०१०१६२	कुविर माल राई	पुरुष	२०३३-१०-१५	४६	४	२०३३१०५०१०१६२	१८२४०४०४३०२		६३८४	
१६७३	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३५०६१०१००१५४	चन्द्र माया राई	महिला	२०३५-०६-१८	४५	४	०३०२३३-४००	२०३५०६१०१००१५४		६३८४	
१६७४	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२९१११०००२९२	जय बहादुर राई	पुरुष	२०२९-११-१०	५०	४	०३-०१-७३-००१७७	१८२८९१२२११८		६३८४	
१६७५	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४११२०००११	दावा लामा तामाङ	पुरुष	२०२४-११-२०	५५	४	१०५२३/१११८	१८६२७५३९२०		६३८४	
१६७६	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२०११२४००४५	फसु माल तामाङ	पुरुष	२०२०-११-२४	५६	४	१०४५४/१००२	००००		६३८४	
१६७७	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२४१०५०४८४८	बुधु माया राई	महिला	२०२४-१०-१५	५५	४	०३-३-७५-००५५२	१८१९५२२७७८		६३८४	
१६७८	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०४४१००११२	बुद्ध रानी लिम्बु	महिला	२०३८-०४-१४	४२	४	६४३९९	१८४२७२६९००		६३८४	
१६७९	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१०१०८००११५४	भुली सि तामाङ	पुरुष	२०११-०८-०८	६१	४	१०५९६/९८१	००००		६३८४	
१६८०	अंति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५१०६०१००११५५	भुमिका राई	महिला	२०५१-०६-१०	२९	४	०३-०१-७२-०२७०४	१८४२४३८९९४		६३८४	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्ताखत
१६८१	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६६०९३००३६८	रस्मिता गुरुङ	महिला	२०६६-०१-३०	१४	४		९८२४९९६७९४	डोल कुमारी गुरुङ	६३८४	
१६८२	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०५४२०६०३७३९	रन माया राई	महिला	२०५४-०२-०६	२६	४	०३-१३-७५-००३३६	९८१०३२१३		६३८४	
१६८३	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०३४२२	विष्णु माया राई	महिला	२०२४-१२-२९	५५	४	१०८९४/८१५	९८२४२४८१९४		६३८४	
१६८४	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०१९१२१२००७६	विर बहादुर राई	पुरुष	२०१९-१२-२२	६०	४	७३५	९८१४०५९१४२		६३८४	
१६८५	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०५६०२१४००१५४	सारा राई	महिला	२०५६-०२-१४	२४	४	०३-०१-७४-०११६०	९८२४२४६६१०४		६३८४	
१६८६	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६१०६०३००१२६	सोयता लावती	महिला	२०६१-०६-०३	११	४	०३-०१-८०-०१७८८	९७६२९९५७७७४		६३८४	
१६८७	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०४४०२०२५०२१८	सन्द्य कुमारी लिम्बु	महिला	२०४४-०१-२५	३५	४	०३०२३३/१०८/२८१	९८४२७२६१००		६३८४	
१६८८	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०५९०३११००५४	संजोग राई	पुरुष	२०५९-०३-१२	२१	४	३-१३-७५-००३०१	९८०६०४९८२४		६३८४	
१६८९	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२६०१२५०००१६	देमा तामाङ	महिला	२०२६-०१-२५	५४	४	१००५	००००		६३८४	
१६९०	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२५१००३००७४३	कुमारी राई	महिला	२०२५-०१-०३	५५	५	०३१३७५००५४८	००		६३८४	
१६९१	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०१११२३१३०८५४	कर्दमल राई	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	५	९४७३७८७	९८१७९३८३४८		६३८४	
१६९२	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२७८०१००६६४	गोपाल राई	पुरुष	२०२७-०८-१०	५३	५	१०१५११९८	००		६३८४	
१६९३	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३९०३०४०००२८	गीता आचार्य	महिला	२०३९-०३-०४	४१	५	९४४२४४७	९८		६३८४	
१६९४	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२८०७२१०००२६	चन्द्र माया लिम्बू	महिला	२०२८-०७-२१	५२	५	०३०२४३।७८२	००		६३८४	
१६९५	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३२०५०५०००४१	जीवन राई	पुरुष	२०३२-०५-०५	४८	५	०३।१५।७०।०००२३५	००		६३८४	
१६९६	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००२५७	जहन सेन थापा	पुरुष	२०१९-१२-३०	६०	५	१०५४७।८४९	००		६३८४	
१६९७	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२३०६।१४००।७२	टेक माया राई	महिला	२०२३-०६-१४	५७	५	९६९।२५५	००		६३८४	
१६९८	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३६।०९०।१०।३७	टमा देवी चिमिरे	महिला	२०३६-०१-०१	४४	५	८४४६।३।६०६	००		६३८४	
१६९९	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०१०।४०।१०।१०।२५	ठाकुर लावर दर्जा	पुरुष	२०१०-१२-३०	६०	५	१००५।१७।५	००		६३८४	
१७००	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०४६।१६।०६।००।४७	तिथ राज राई	पुरुष	२०४६-११-०६	३३	५	०३०२४३।७९८	००		६३८४	
१७०१	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२७।१२।३०।०१।८८	दिल कुमारी पुलामी	महिला	२०२५-१२-३०	५४	५	१०२८।६।६१२	००		६३८४	
१७०२	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३।७४।०।०।०।३३	देवी माया राई	महिला	२०३५-०८-०७	४७	५	०३०२४३।२०४	९८		६३८४	
१७०३	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३०।३।३।०।१।०५	निर्मला न्यौपाने	महिला	२०३०-०३-१३	४४	५	४०२५-३।१३	९८४२६।७।३६		६३८४	
१७०४	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२६।०।२।०।०।६।७	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०२६-०४-२१	५४	५	१०१३।०।१९०	००		६३८४	
१७०५	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०१०।६।२।०।०।८।२	पुर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०६-२२	६१	५	०३०२४३।३।८७	००		६३८४	
१७०६	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०५३।०६।०।०।०।०।५	जिम माया खापाइग्नी मगर	महिला	२०५३-०६-०६	२७	५	०३।५।७।०।०।५।४	००		६३८४	
१७०७	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६।०।६।२।०।०।१।६	मनोज सुनुवार	पुरुष	२०६०-०६-२०	२०	५	४।०।३।१८	००		६३८४	
१७०८	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२९।०।२।२।०।०।१।३	रुपा देवी खड्का	महिला	२०२९-०८-२२	५१	५	०३-१५-७०-००।३।७	००		६३८४	
१७०९	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०१८।०।५।०।१।२।४।४	राधिका राई	महिला	२०१८-०६-०५	६२	५	०३।५।७।०।०।२।३	९८६२८।६।२०७		६३८४	
१७१०	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३।४।०।७।०।०।०।२९	रुकमणि सुनुवार	महिला	२०३४-०४-१७	४६	५	६।०।७।१।४।१।१	००		६३८४	
१७११	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३।४।०।७।०।०।०।३९	रोहिणी प्रसाद बराल	पुरुष	२०३४-०३-०३	४६	५	४।४।४।०।७।२।३	९४४२६।७।३६		६३८४	
१७१२	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३४।०।२।५।०।०।०।७	लोक बहादुर मगर	पुरुष	२०३४-०३-२५	४६	५	०३०२४३।४।६८६	००		६३८४	
१७१३	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२९।०।१।२।०।०।२।७	लाल बहादुर राई	पुरुष	२०२९-०१-१२	५१	५	०३०२४३।३।४।८।१।४	००		६३८४	
१७१४	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२४।०।१।६।०।०।१।३	विर माया राई	महिला	२०२४-०१-१६	५५	५	०३-१५-७।०।०।५।७।७	००		६३८४	
१७१५	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२१।१।२।३।०।०।१।३	सुक माया राई	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	१६।५।।।२।५।४	००		६३८४	
१७१६	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२८।०।१।५।०।१।६।६	हेम माया राई	महिला	२०२८-०१-१५	५२	५	०३-१५-७।०।०।०।६।९	००		६३८४	
१७१७	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०६।०।१।०।४।०।०।६३	अकित राई	पुरुष	२०५८-०५-२५	२२	६	०३-०३-७।८-०।०।८।७	००		६३८४	
१७१८	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०३।४।१।२।६।०।०।२३	आइत रानी तामाङ	महिला	२०३९-१२-१६	४०	६	०३०२५।।।४।५।६	००		६३८४	
१७१९	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०२८।०।१।०।४।०।०।२२	इन्द्र माया राई	महिला	२०२८-०१-०२	५५	६	०३-१५-७।०।०।०।२६	००		६३८४	
१७२०	अंति अशक्त अपाइगता भता	२०७९-१०-०१	२०४।७।०।१।५।०।०।७।१	कमल तामाङ	पुरुष	२०४।७-१।०।१५	३२	६	०३-१५-७।०।०।०।४।१	००		६३८४	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१७२१	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२७०५१५०३९०७	दुल्कु देवी मोकान	महिला	२०२५-०५-१५	५५	६	९१८८१३८	००		६३८४	
१७२२	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०१५०३२००८४३	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	२०१५-०३-०२	६५	६	०३०२५३।१७२	९८१५९८१५४६		६३८४	
१७२३	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३२१०४०७६२	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३२-१०-०४	४७	६	०३-५०-७३-००१९४	००		६३८४	
१७२४	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२८०५१५००८१४	पर्मिला तामाङ	महिला	२०२४-०५-१५	५६	६	०३१५७०००५२६	००		६३८४	
१७२५	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६१०४०६०२१४९	यानिसा स्याङ्गबो	महिला	२०६१-०४-०५	११	६		००	संच माया तामाङ्ग	६३८४	
१७२६	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५०३१५००८३	रोहित तामाङ्ग	पुरुष	२०५०-०३-१९	३०	६	०७	००		६३८४	
१७२७	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०८०-०२-०१	२०७०५१५००७६२	रिजन खनाल	पुरुष	२०७०-०७-०१	१०	६		९८४८२९३२१६	देवराज खनाल	६३८४	
१७२८	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०३८०६१००४५५	राधामाया लिम्बु	महिला	२०३८-०७-११	४२	६	०३-१-०२५।१३२९९	००		६३८४	
१७२९	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०२३०१२०००१२	सन्त विर गोले	महिला	२०२३-०१-२२	५७	६	९३२०।५०२	९८१६०३४८१		६३८४	
१७३०	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०६११२०७०००५९	संजिव राई	पुरुष	२०६१-१२-०७	१८	६	६४	९८४०९२६१७७		६३८४	
१७३१	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०८०-०२-०१	२०२०२१२०००५७	सीता माया राई	महिला	२०२५-०२-१२	५१	६	०३-१-०२५।१७७४९	९७४२३१५००७	शंत कुमार राई	६३८४	
१७३२	आति अशक्त अपाइगता भत्ता	२०७९-१०-०१	२०५०१५०१०००७६	सरस्वती राई	महिला	२०५१-०५-०१	२१	६	०३-१५-७०-००५२८	००		६३८४	
१७३३	लोपन्मूख बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६११०३०३६११	एमोस लाप्चा	पुरुष	२०७६-११-०३	३	१		९८२४९६१३४८	प्रदिप लाप्चा	१११७०	
१७३४	लोपन्मूख बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८०१६१६	आर्यमंचन लाप्चा	महिला	२०७८-०५-०८	२	२		९८१६०७९९२१	पदम बहादुर लाप्चा	१११७०	
१७३५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२१७०४४७६	अविरल लकान्दी	पुरुष	२०७८-१२-१७	१	१		९८०४९२६७९१	भिममाया खाती लकान्दी	११९६	
१७३६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९२७०८०८८	अनुप विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-०९-२७	२	१		९८४८६७३३९	अनिता कसाई	११९६	
१७३७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०२०२०४४३६	रितिका मिजार	महिला	२०७९-०२-०२	१	१		९८२८९८२६८	रीता मिजार	११९६	
१७३८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०३२४०५४२	सलिन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२४	४	१		०	जानीराम विश्वकर्मा	११९६	
१७३९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९३००४६८१	अन्स गजमेर	पुरुष	२०७८-०९-३०	२	२		९८१७०५११५६	राज बहादुर विश्वकर्मा	११९६	
१७४०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०२२०२०४८२	इसाक कालोकोटे	पुरुष	२०७५-०२-२१	५	२		००	मिरा दुराल	११९६	
१७४१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०१०३०३४६६	एस्टर कालोकोटे	पुरुष	२०७५-०२-०३	५	२		---		११९६	
१७४२	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७९०७१०८०६५७५	एस्टा गजमेर	महिला	२०७९-०५-१८	१	२		९८१७०६०८०९	रमित गजमेर	११९२	
१७४३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०९०४०९०१२३	कुमुम गजमेर	महिला	२०७८-०५-०४	२	२		००	अनुप गजमेर	११९६	
१७४४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७०१०३५७	काठिका रसाइली	महिला	२०७९-०१-०७	२	२		९८१५०८६७३९	कुशल रसाइली	११९६	
१७४५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०८०८६३	जेसमिन विश्वकर्मा	महिला	२०७८-०१-०६	२	२		९८१४९६३१८४	दिलिप विश्वकर्मा	११९६	
१७४६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०३०१७५४२	तानिया विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०१-३०	३	२		९८१०८०८३२१	विर बहादुर विश्वकर्मा	११९६	
१७४७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२०८०३७३	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०१-२८	१	२		९८१०१०२३१०	दिल प्रसाद विश्वकर्मा	११९६	
१७४८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११८०३३४८	दित्या गजमेर	महिला	२०७९-११-१८	२	२		९८१७९९६७८४	बर बहादुर गजमेर	११९६	
१७४९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०८०८०५०७०७	दिपिका गजमेर	महिला	२०७९-०८-०८	५	२		०	देवीमाया कालिकोटे	११९६	
१७५०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०३११०५१३८	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०३-११	१	२		९८२४३०१०६४	इन्द्र कुमार विश्वकर्मा	११९६	
१७५१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०६२३०४५६९	प्रिन्जल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०६-२३	३	२		९८२७९३४३४०	प्रेम कुमारी खाती	११९६	
१७५२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०११०१०७३४९	पेम शन शिवा	पुरुष	२०७९-१०-१९	२	२		९८०४०९१२९४८	पेमा तामाङ	११९६	
१७५३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२६०५४८२१	प्रेयझक रसाइली	पुरुष	२०७९-१०-२६	२	२		००	अर्जुन विश्वकर्मा	११९६	
१७५४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९११२६०१२३	बोयिसा बराइली	महिला	२०७८-११-२६	१	२		००	भिम बहादुर बराइली	११९६	
१७५५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१२१३०१२२६	रेशमा दर्जी	महिला	२०७९-१२-१३	२	२		९८१७९४३३०९	संगित दर्जी	११९६	
१७५६	दलित बालबालिका	२०७९-११-०१	२०७९०११०१०१०१६	रेवन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७९-०९-११	१	२		९८१३४६५०३०	मान बहादुर विश्वकर्मा	१०६४	
१७५७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१०७००३१	रितिशा शिवा	महिला	२०७८-०९-०७	२	२		९८०४९७९१२७१	टेवेन्द्र कुमार शिवा	११९६	
१७५८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२०४०४२५६	रियाना विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०७-२१	३	२		००	चन्द्र माया विश्वकर्मा	११९६	
१७५९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९१०१७०५७५४९	विसका विश्वकर्मा	महिला	२०७९-१०-१७	४	२		९८०४९४६४३७	समझना विश्वकर्मा	११९६	
१७६०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७९०१२७०१७५४४	शिशिर गहते	पुरुष	२०७९-०१-२७	३	२		९८१७०४१२३६	भिम बहादुर गहते	११९६	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१७६१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२१०३९२४	सुप्रिया लाकान्दी	महिला	२०७६-०७-२१	४	२		०	मोतिलाल लाकान्दी	१९९६	
१७६२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७०२६०३८८३	सृष्टि विश्वकर्मा	महिला	२०७९-०२-१६	१	२		१८१४९२५६७८	जय लाल विश्वकर्मा	१९९६	
१७६३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१२२००३२२१	साहिना बराइली	महिला	२०७८-१२-२८	१	२		१८१९५२२३६	शिव लाल बराइली	१९९६	
१७६४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२००४६७२	सोहन दर्जी	पुरुष	२०७८-१०-२०	१	२		१८१८११६०६४	सागर दर्जी	१९९६	
१७६५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१०२७०७५६४	सफिरा रसाइली	महिला	२०७६-१०-२७	३	२		००	अर्जुन विश्वकर्मा	१९९६	
१७६६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७०४११०१९८७	अनिल बराइली	पुरुष	२०७७-०४-११	३	३		००	हरी बहादुर बराइली	१९९६	
१७६७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३२२०४८४	क्रिस्टोफर सिलवाल	पुरुष	२०७८-०३-२२	२	३		००	केशव कुमार विश्वकर्मा	१९९६	
१७६८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१०१०६६११	दश्य दर्जी	पुरुष	२०७६-०१-०१	४	३		१८१६०१०५१४७	दुर्गा कुमारी दर्जी	१९९६	
१७६९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११०२४०२४१४	प्रतिका विश्वकर्मा	महिला	२०७४-११-२४	५	३		०००	मनु विश्वकर्मा	१९८	
१७७०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५१२०७०१९२५	प्रकृति बराइली	महिला	२०७५-१२-०७	४	३		००	रुप नारायण विश्वकर्मा	१९९६	
१७७१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७७४१२८००५०४	प्राणी विश्वकर्मा	महिला	२०७७-०४-२८	३	३		००	पुजा विश्वकर्मा	१९९६	
१७७२	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०८१७१७७४	राहुल दास	पुरुष	२०७८-०८-१४	२	३		१८१८७९६०४२	हर्क बहादुर दास	१९९६	
१७७३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६०१०१२८५	लिला प्रसाद नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-०१	४	३		००००	ख्याम नेपाली	१९९६	
१७७४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८१०२७०४३२१	सोहित विश्वकर्मा	पुरुष	२०७८-१०-२७	१	४		१८२९७४३४९५	चन्द्र कला विश्वकर्मा	१९९६	
१७७५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०१२१०४७४४	जेनिस माले	पुरुष	२०७६-०१-२१	४	५		१८१९५९८००७	वेद प्रसाद माले	१९९६	
१७७६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०५२५०६६२१	निरज लावर	पुरुष	२०७६-०५-२५	४	५		१८४८६६५५०६	चिन्तामणी लावर दर्जी	१९९६	
१७७७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१२२३०३८२७	प्रकृति परियार	महिला	२०७६-१२-२३	३	५		१७४२८६८४९१	प्रदीप परियार	१९९६	
१७७८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०४०२००६६३	प्रिन्सा गहतराज	महिला	२०७८-०४-०२	२	५		१८४८६५१०३४	इन्द्र गहतराज	१९९६	
१७७९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०६१२१०२१९६	समिर गहतराज	पुरुष	२०७६-०६-२१	४	५		००	विजय गहतराज	१९९६	
१७८०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७१११०१००६१३	सीमन गहतराज	महिला	२०७१-११-०१	२	५		१८४४०५७२४९६	विक्रम गहतराज	१९९६	
१७८१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७०७०१०५३३	समर गन्धर्व	पुरुष	२०७८-०७-०३	२	५		१८६०३१७६४३	मनिसा बोगटी(गाइने)	१९९६	
१७८२	दलित बालबालिका	२०७९-१२-०१	२०७१२०७१२६२५	अनया लोहार	महिला	२०७१-१२-०५	२	६		०	टंक बहादुर लोहार	१९२	
१७८३	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४१००१००३७२८	अन्जली गहतराज	महिला	२०७४-१०-०८	५	६		०	- - -	१४७	
१७८४	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०१२८०३३१७	आरव सुन्दास	पुरुष	२०७८-०१-२८	२	६		१७४८६७६५७१	युवराज सुन्दास	१९९६	
१७८५	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७५०६११०२३३	क्रिटिना सिलवाल	महिला	२०७५-०६-१५	५	६		०	- - -	१९९६	
१७८६	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७१२३०५१०२१६	गोरेव सुन्दास	पुरुष	२०७१-१२-१३	४	६		१८४८०११८८०३	हंक माल सुन्दास	१९९६	
१७८७	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७८०३१४०१११४	दियोस्ना माले	महिला	२०७८-०३-१४	२	६		१८४११४११४४६	खिलमान दर्जी	१९९६	
१७८८	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७४११११०३४६४	पिन्स विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-२८	५	६		०	- - -	४१४	
१७८९	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०७२४१४७१७	विविता माले	महिला	२०७६-०७-२४	४	६		००	सिता दर्जी	१९९६	
१७९०	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६१११५१०१३५	विपुल लाम्गाडे	पुरुष	२०७६-११-१५	३	६		०	विख्यत बहादुर लाम्गाडे	१९९६	
१७९१	दलित बालबालिका	२०७९-१०-०१	२०७६०२०८०१७५४	सरगम लाम्गाडे पौडेली	पुरुष	२०७६-०२-०८	४	६		१८०८०३६५११	चन्द्र कुमार विश्वकर्मा	१९९६	
१७९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०८२०००१८	अस्मिता लाल्चा	महिला	२०७८-०८-२०	२२	१	०३-०१-७८-००४९	१८२२९९७३११		१११७०	
१७९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२११०१००६२	अमृता लाल्चा	महिला	२०६२-११-०१	१७	१	८५	००		१११७०	
१७९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४६०५०५०१०८	अनुपा सुन्दास	महिला	२०४६-०५-०५	३३	१	०३०३१३-३५३	१८१७९८७८६७		१११७०	
१७९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३१०१७०२०३८	आयुस लाल्चा	पुरुष	२०७३-१०-१७	६	१		१८१७९८७८६७	संसेर बहादुर लाल्चा	१११७०	
१७९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०६०५०५६३८	आयुन लाल्चा	पुरुष	२०७१-०६-०१	३	१		१८१७९८७८६७	संसेर बहादुर लाल्चा	१११७०	
१७९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०२२५०००३६	इन्द्र बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३३-०२-२५	४७	१	६१०९११७७४	१८१९११६०५३		१११७०	
१७९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१०६०००६८	एलिजा लाल्चा	महिला	२०६१-०१-०६	१२	१		१८१९११०५३		१११७०	
१७९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७११११०२४२१	एरिका लेप्चा	महिला	२०७१-११-११	२	१		१८२६१४३३७१	धनमाया लाल्चा	१११७०	
१८००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६११२६०३९३९	एस्ना लेप्चा	महिला	२०७६-११-२६	३	१		१८०८०१००८४	सुनिता लेप्चा	१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१८०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०८०५०१७८१	एलोज लाप्चा	पुरुष	२०७३-०८-०५	७	१		९८९९९१६०५३	इन्द्रबहादुर लेप्चा	१११७०	
१८०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११०६०००५६	कमल लाप्चा	पुरुष	२०४९-०५-०७	३१	१	०३-०१-६९-०२६७२	९८०८२९४६००		१११७०	
१८०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५०१०५००३२	कमल बहादुर लाप्चा	महिला	२०२४-१०-०३	५५	१	१०/५७२	९८४९९१७४८४		१११७०	
१८०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५०३२७०१८१	खेम कुमारी लाप्चा	महिला	२०५५-०३-२७	२७	१	०३-०१-७५-०११११	९८२४९६९३४८		१११७०	
१८०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०००१०६	गंगा बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२५-०५-१६	५५	१	७७०/१६३०	९८२५०८०५१४		१११७०	
१८०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०००५८	गंजीमाया लाप्चा	महिला	२०२४-१२-१२	५५	१	१६८७	९८२४९६९३४८		१११७०	
१८०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३०००२४३	चन्द्र बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	१	६४२/३०	००		१११७०	
१८०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०००१५	छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-०५	५३	१	६४६/१६२४	००		१११७०	
१८०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८१९७०००४४	टिप्पु लाप्चा	पुरुष	२०२८-०१-१७	५१	१	७७१/१६३७	९८१९९२५८९		१११७०	
१८१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०४०२०००५३	ठाकुर लेप्चा	पुरुष	२०४९-०४-२६	३१	१	०३-१-०३-१२७६	९८०९४८४४५		१११७०	
१८११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३००००५२	दासी माया लाप्चा	महिला	२०१२-४-१४	६८	१	९४९/१३८६	९८१९९०६४३		१११७०	
१८१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५५०१३०७२८८	दिल्सा लाप्चा	महिला	२०७५-१०-१३	४	१		९८२७०९३७५५	दिलेश लाप्चा	१११७०	
१८१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५७०४०७०००५७	दिनेश लेप्चा	पुरुष	२०४७-०४-०७	३३	१	०३०३१३९८	००		१११७०	
१८१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०१७०००५२	दिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४८-०२-१७	३४	१	०३०३१३२५७	००		१११७०	
१८१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६११२०१०००४४	धन माया लाप्चा	महिला	२०६१-१२-०१	१८	१	०३-१-७५-०१२०७	९८२४९८२९७८		१११७०	
१८१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९०२०५०००७२	धन माया लाप्चा	महिला	२०४१-०२-०५	३९	१	०३०३१३७४५	००		१११७०	
१८१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४११०६०१५३६	धनमाया लाप्चा	महिला	२०५४-११-०६	२५	१	०३-१-७६-०४०४९	९८२६१४४३३७९		१११७०	
१८१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०००१३१	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१-२५	५१	१	३८७-३९६	९८१९९१६०५३		१११७०	
१८१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०११०००००११	प्रदीप लाप्चा	पुरुष	२०५१-०१-१०	२९	१	०३-१-०३-१२७८	९८२४९६९३४८		१११७०	
१८२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५४७०२७०६८८८	प्राणेश लाप्चा	पुरुष	२०७४-०६-२७	६	१		९८२४९६९३४८		१११७०	
१८२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६८०८७०००१०२	प्रेम छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०५६-०८-१८	२४	१	०३-१-७४-०५९३४	९८२९५९७४१८		१११७०	
१८२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००३७६	पुष्प देवी राई	महिला	२०१६-१-२५	६२	१	४०२/६४८	९८१९०६१३७९		१११७०	
१८२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००३५४	पदम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०१२-१-१०	६७	१	७५१/२९	९८२४९८२९७८		१११७०	
१८२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०७२४०१४४४६	प्रिया लेप्चा	महिला	२०७३-०६-२४	७	१		९८१९१२७१४५५		१११७०	
१८२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०५०१०००३३	प्रविन लाप्चा	पुरुष	२०५१-०५-०१	२९	१	०३-१-०३-१२७४	९८२४९६१३४८		१११७०	
१८२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३००००६६	पासाइग लाप्चा	पुरुष	२०३३-०५-०३	४७	१	०३०३३३/७४२	९८२६१४४३३७९		१११७०	
१८२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३००००७४	पासाइग मीत लाप्चा	पुरुष	२०३४-०४-१४	४६	१	०३०३३३-७४४	९८०९१३८८७३		१११७०	
१८२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१२१२४०००११	फुवा छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०४१-०५-०४	३८	१	०३०३३३/७३७९	००		१११७०	
१८२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००४०२	फूलमाया लाप्चा	महिला	२०१६-१२-०५	६२	१	११४५६/८२६	९८४०९१७४८४		१११७०	
१८३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००३३५	फूलमाया लाप्चा	महिला	२०१६-१२-०६	६२	१	९३७/१२४१	९८०४९७५७४४		१११७०	
१८३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०३०४०००८८	फाल्गुण कुमारी लाप्चा	महिला	२०५७-०३-०४	२३	१	०३-१-७८-०२९३३	९८२७९२५३३३		१११७०	
१८३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९१२३०००१७४	फूलमाया लाप्चा	महिला	२०२४-०३-१४	५६	१	१६९०	००		१११७०	
१८३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०११७००००७२	बुद्ध राज लेप्चा	पुरुष	२०५४-०१-१७	२६	१	०३-१-७१-०२३४५	९८४४५२६२७४६		१११७०	
१८३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०११५००१०४	भ्रेष बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०१-१७	२८	१	०३-१-६९-००७०५	९८१७९५७४८९		१११७०	
१८३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९१०१००११२	झिम लेप्चा	पुरुष	२०४९-१-१०	३०	१	०३०१६९०११५१	००		१११७०	
१८३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०६०३०००७२	झिम्मा लाप्चा	महिला	२०६३-०६-०३	१७	१	७३	९८०५१६४८५९		१११७०	
१८३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९१२३००३०८	झिम्मा लाप्चा	महिला	२०४९-०५-११	३९	१	०३०२४३-२८१	००		१११७०	
१८३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१०२२००२२	मंगल माया लाप्चा	महिला	२०२१-०१-२२	५६	१	४२४४३/२३	९८४४३७१४५७		१११७०	
१८३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०२०७००११९	मनुका लाप्चा	महिला	२०५८-०२-०५	२२	१	०३-१-७६-०३२९८	९८१७९५७४८९		१११७०	
१८४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९१२३०००१६६	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४९-०६-०२	५६	१	८५१/१६७०	९८२४९६९३४८		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१८४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०७९३०००३१	मन कुमारी लाप्चा	महिला	२०३३-०७-१३	४७	१	०३०३१३-९२	९८९९९१६०५३		११९७०	
१८४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७९१२३०००३४३	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-१०-२४	६२	१	६७/५०९	९८१७९७५२३६		११९७०	
१८४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५३०३००००४४	राम कुमार लाप्चा	पुरुष	२०२५-०३-०८	५५	१	८५३/१६७३	९८०९३८८७३		११९७०	
१८४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०६०५००८९	रेवन लाप्चा	महिला	२०७१-०६-०५	९	१		९८१७९९२७८९	टिप्पु लाप्चा	११९७०	
१८४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०११०००४२	रिता गुरुङ	महिला	२०५३-०५-८८	२७	१	०३-१९-६०-००३५२	९८१९२१६५५		११९७०	
१८४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५०३०००३६	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२५-०३-०८	५५	१	८५२/१६७१	९८२४०८०५१४		११९७०	
१८४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१००००४२	रेशम लाप्चा	महिला	२०६१-०१-०१	१७	१		९८२६९४३१७१	पासाड लाप्चा	११९७०	
१८४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०६२१००७२९	रमेश लाप्चा	पुरुष	२०७२-०६-२१	८	१		९८२६९४३३७१	पासाइग लाप्चा	११९७०	
१८४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३२३०००१४३	लामु लाप्चा	महिला	२०२३-१२-३०	५६	१	११४७२/१०१०	९८२४०८०५१४		११९७०	
१८५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१२३०००१९४	लिलित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२२-१०-२५	५७	१	३८८/३१७	९८१९९३१९४		११९७०	
१८५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१००००५१	विमल लाप्चा	पुरुष	२०६०-०१-२९	११	१	०३-१-७५७-०१२०९	९८२७१०७०००		११९७०	
१८५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०६०७०००५६	विक्रम लेप्चा	पुरुष	२०४१-०६-०७	३१	१	०३-१-०३१/१३२९	९८४४३७१४५७		११९७०	
१८५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०८०२०००५७	शेर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५२-०८-०२	२८	१	०३-१९-६०-०००६३	९८१९९०६०६४३		११९७०	
१८५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८०५१३०००११९	शान्ता माया लाप्चा	पुरुष	२०२८-११-०८	५१	१	०३०३१३/३४९	९८१९९१३१५८		११९७०	
१८५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०००३३२	शेरबहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१४-११-१५	६५	१	०३१६४८/१४५०	९८४४३७१४२७		११९७०	
१८५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०७०७०००८८	शेर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५४-०४-०७	२६	१	०३-४-७०३/००१५०	००		११९७०	
१८५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०११०००१२४	शिखा लाप्चा	महिला	२०५३-०१-२१	२७	१	०३-१९-६०-०००४३	९८४०९१७४८४		११९७०	
१८५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०७१९०१८८	श्रेया लाप्चा	महिला	२०७५-०७-११	५	१		९८१९९१२४८१	टिप्पु लाप्चा	११९७०	
१८५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०७१००००७५	शोभा लाप्चा	महिला	२०५८-०७-१०	२२	१	०३-०१-७५४-०३३८६	९८०२९५९९९८		११९७०	
१८६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२०७०००४३	शुक राज लेप्चा	पुरुष	२०५१-१२-०७	२८	१	०३-०१-७५१-०१४२२	९८४४३७१४५७		११९७०	
१८६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७५०४२३०००३१	सर्शीकला लाप्चा	महिला	२०४७-०४-२३	३५	१	०३०३१३/११	९८१३९५३३०९		११९७०	
१८६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०१०१०००७१	संगिता राई लाप्चा	महिला	२०५४-०८-११	२६	१	०३-०१-७८०-००१६६	००		११९७०	
१८६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९१०१००००७७	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०४९-१०-०१	३१	१	०३-०१-६९-०१३९८	९८१९०६०६७५७९		११९७०	
१८६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६११२०१०००७४	संस्कृति लाप्चा	महिला	२०६१-१२-०१	१०	१		००	चन्द्र बहादुर लाप्चा	११९७०	
१८६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७१२५०१०००६२	सुनिता लाप्चा	महिला	२०३७-१२-१५	४२	१	८२८२९	९८१९९१२५८१		११९७०	
१८६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१३२३००००६८	सन टिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०४४-११-०४	३६	१	०३०३१३/१५८०	००		११९७०	
१८६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०११५०००४३	सन्दर्भित लाप्चा	महिला	२०५७-०१-१५	२३	१	०३-०१-७८-०३१५६	००		११९७०	
१८६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८११२००००३५	सनशी लेप्चा	पुरुष	२०५८-११-२०	२१	१	०३-०१-७५४-१४२७	९८१६१७२३२४		११९७०	
१८६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०१११००००५८	सृजना लाप्चा	महिला	२०६०-११-२१	२०	१	०३-०१-७८-०३१५४	९८१९९१२५८१		११९७०	
१८७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०८२३०८२८२	सुभ्रत लाप्चा	पुरुष	२०७८-०८-२३	२	१		९८१७९७५७८१		११९७०	
१८७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०१२०००२४	सुक माया लाप्चा	महिला	२०३३-०३-१२	४७	१	१०९	९८१९०६६६५५		११९७०	
१८७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०३११०००२३	ससेर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०३-११	३७	१	०३०३१३/८५०	९८१७९८७८६७		११९७०	
१८७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०१०५२१०५४८८	साहश लाप्चा	पुरुष	२०७०-०५-२१	१	१		९८२७१११४९८	प्रेम छिरिङ लाप्चा	११९७०	
१८७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१०१०००३४	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०६१-१०-०१	१८	१	०३-०१-७९-०१८७३	००		११९७०	
१८७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०००३५२	हरी माया लाप्चा	महिला	२०१७-१२-०१	६२	१	५७१-२६	९८१९१७५२३६		११९७०	
१८७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५००८०५०००७२	हरि माया लाप्चा	महिला	२०५०-०८-०५	३०	१	०३१०३११२७३	००		११९७०	
१८७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०४१०६१०३२५८	अस्मिता खालिङ	महिला	२०५३-०६-१३	२७	२	०३-१-७०-०००४०	९८१४०४१७२५०		११९७०	
१८७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०१०१६००११३७	अरुण लाप्चा	पुरुष	२०७१-०१-०६	१	२		९८१४१४१७२५०		११९७०	
१८७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०७११२०११३२	आनिसा लाप्चा	महिला	२०५४-०५-१२	२६	२	०३०१७३०१३३	९८१८०६७३०४		११९७०	
१८८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३११०५००१२२	अम्बीका लाप्चा	महिला	२०२५-०१-१५	५५	२	०३०१७२०३०२६	९८४४४४०६०१		११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१८८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८०६०८०००७३	आदिति लाप्चा	महिला	२०६८-०६-०८	१२	२		९८२४०३२५३७	मोहन कुमार लाप्चा	११९७०	
१८८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००२०३	आशिमेत लेप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	२	०३०३१३२२१	९८२७९५३७३६		११९७०	
१८८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८०९२९०००६४	आदित्य लाप्चा	पुरुष	२०८८-१०-२१	११	२		९८१४९४९२७५		११९७०	
१८८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८८१०२८०००७६	उद्धव लाप्चा	पुरुष	२०८८-१०-२८	३१	२	०३०३०९५९२९	९८४२०३२५३७		११९७०	
१८८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०५२५२०००५६	एमित लेप्चा	महिला	२०५२-०५-२८	८८	२	०३०१६१०१५४५	९८८२५५८८८७		११९७०	
१८८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१२४०००२४	कञ्चना लाप्चा	महिला	२०६३-१०-१०	१७	२	७०	९८०७९५९८२६		११९७०	
१८८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०१००००४७	कमल लाप्चा	पुरुष	२०६५-०७-२५	१७	२		९८०७९५९८२६		११९७०	
१८८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०९६१२३०००३०३	केन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०९६-१२-३०	६३	२	९४८२९२१६	९८१०३९५२९		११९७०	
१८८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३११२३००००३९	कृष्णा कुमारी लाप्चा	महिला	२०३११२-३०	४८	२	०३११७००००२१७	९८५६९४९९३९		११९७०	
१८९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०२०७०००५८	कमला लाप्चा	पुरुष	२०३४-१०-०७	४५	२	०३०१७४०५०२०	००		११९७०	
१८९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०९१२७००१०४४	कुल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-१२-२६	३९	२	०३०३३१२६	९८१०३९५२९		११९७०	
१८९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१०१०१०५००५८	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०१-०५	६३	२	१३११५२८८			११९७०	
१८९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१२५०००५४	छवि लाल लाप्चा	पुरुष	२०६१-१०-२५	१९	२	०३-०१-७९-०४०४१	९८०५९५९८२६		११९७०	
१८९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३११०६०८०००२९	जित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-१०-०८	४९	२	०३०३१३१८२	९८११९४९७२५		११९७०	
१८९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३१०१५००१२२	जिवन कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०४३-१०-१७	३६	२	०३०३१०३३	९८१७९९४९३९		११९७०	
१८९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२११०४०००८१	जित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-०४	२७	२	३०१६१०१८३१	९७६२२२९६१९		११९७०	
१८९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१४२३०००३२४	टिकेन्द्र लेप्चा	पुरुष	२०४१-०७-०४	६६	२	६५०१३४३	००		११९७०	
१८९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१२०१५००११४	तारा लाप्चा	महिला	२०४२-१०-१७	३७	२	०३-११-७०-००३६८	९८१६९४९४९७२५		११९७०	
१८९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०६१९१०००३७	तेमझुङ लाप्चा	महिला	२०५६-०९-१८	२४	२	०३०१७४०६४४३	९८२७९५३७३६		११९७०	
१९००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३३२३०००१५२	तिलक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५६	२	२६६१०८६	९८०५३७३३३१		११९७०	
१९०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१४२३०००३४३	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-१२-३०	६५	२	०३०३१३२९	९८१७९५४९३९		११९७०	
१९०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१२३००००३५	दिप छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०६६-१२-३०	१३	२		९८२४१४२५४८८		११९७०	
१९०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४१०२७०००४३	दिपेन लेप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२७	३५	२	०३०३१३१८४	९८१४९४८८८७		११९७०	
१९०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१०१०००५२	दिल माया लाप्चा	महिला	२०३०-१०-१०	४९	२	१७५३	९७६२२२९६१९		११९७०	
१९०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४१२३०००३४३	धडकन लाप्चा	पुरुष	२०५४-१२-२८	२२	२	१६०	९८२४१०६१७६४		११९७०	
१९०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०७१२०००५२	निम छिरेड लेप्चा	पुरुष	२०४८-०७-२८	३२	२	०३०१७२०१०९३	००		११९७०	
१९०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११०१२०००६५	निम छयोकी लेप्चा	महिला	२०५१-१०-१२	२०	२	०३-०१-७६-०३२०६	९८२७९५३७३६		११९७०	
१९०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०१०५०००७२	नर माया लाप्चा	महिला	२०६२-१०-०५	८८	२	३८५	९८२४१२२५१८८		११९७०	
१९०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१११११००००७२	प्रमिशा लाप्चा	महिला	२०६१-११-११	८८	२	०३-०१-७६-०४०३९	९८१०३१३५२९		११९७०	
१९१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०००१४४	पुर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५४	२	११३७६०७	९८२४०३२५३७		११९७०	
१९११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६१०१०३०१९८६	पर्मार्युम लाप्चा	महिला	२०७६-१०-०३	३	२		९८०६३०१६२		११९७०	
१९१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००००७६	पदम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-१२-३०	५६	२	६०८२११०७४	९८१०७०९९२१		११९७०	
१९१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१०११००००३३	पुर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१०-१८	६०	२	७०३१११०	९८०७९१७६६०		११९७०	
१९१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८१०१०१२७०३	प्रगती लाप्चा	महिला	२०७८-१०-१०	१	२		९८१८०३९५२९		११९७०	
१९१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१११६०००६६	प्रश्ना लाप्चा	महिला	२०५८-११-१६	२१	२	०३-०१-७६-०३२९	९८१७०६७५२२		११९७०	
१९१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३०५१५००५६	बुद्धि मान लाप्चा	पुरुष	२०२३-०५-१७	५७	२	५६६१५६४	००		११९७०	
१९१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५१११०१००२१	बन्दना लाप्चा	महिला	२०५५-०९-१८	२५	२	०३४०७३००४३	९८१६९४९९३९		११९७०	
१९१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७१०५०५००६५	भणीमान लाप्चा	पुरुष	२०२७-१०-१५	५२	२	६४५४६२	९८४४४४०१०१		११९७०	
१९१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०७०२०००५३	मामिता लाप्चा	महिला	२०४७-१०-०२	३५	२	०३०३१३२०१	९८१८०३९५२९		११९७०	
१९२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६०८०५०००६७	मिसांग लाप्चा	पुरुष	२०६६-१०-१५	१४	२		९८१७०७९९२१		११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१९२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९११०२०००२५	मित्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-११-०२	६४	२	६७५२८५	०		११९७०	
१९२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१२३००३९२	मोहन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	२	४८१२१७	१८२४०३२५२७		११९७०	
१९२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१०५११०००१९	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०८-०१	६३	२	९९५७५	१८०५१७९८२६		११९७०	
१९२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०६१४०००६३	मिना लाप्चा	महिला	२०७४-०६-१४	२६	२	०३१९०००३८	००		११९७०	
१९२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१३३००२३८	युगसिंह लेप्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	७८	२	२०३५१०८६	१८१९४११३९		११९७०	
१९२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६१२१७०३४१५	रिङजेन लाप्चा	पुरुष	२०७६-१२-१७	३	२		००		११९७०	
१९२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०६०१०००८२	रोशा लाप्चा	महिला	२०६०-०६-०१	२०	२	४११	१८२६९६६८०९		११९७०	
१९२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५१३००४०१४	रैमन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-१३	४	२		००	कुलबहादुर लेप्चा	११९७०	
१९२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१२३००१९८	रत्न माया लाप्चा	महिला	२०३०-१२-३०	७१	२	०३-१-०३-१२६०	१८१९४११३९		११९७०	
१९३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०२२०००४६	विनिता लाप्चा	महिला	२०६३-०३-२२	१७	२	०३-१-०३-००९३१	१८२७६८७६३९		११९७०	
१९३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२११७०००७४	विशाल लाप्चा	महिला	२०५२-११-२७	२७	२	०३-१-६०-००००२	१८१९४११३९		११९७०	
१९३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३०२४०००५६	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०४३-१०-२४	३६	२	१४८१५७३	१८२४६७१६४		११९७०	
१९३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०५०८०००८६	विनय लाप्चा	पुरुष	२०६७-०७-०८	१५	२		१८२७९६८७३९		११९७०	
१९३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१००२०००७३	श्याम छिरोड लाप्चा	पुरुष	२०५०-१०-०२	३०	२	०३१०३११५३०	१८१९४१४८००		११९७०	
१९३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३००००३४	शन्ता लाप्चा	महिला	२०४१-११-१८	३८	२	०३-१-०३-१२७८	१८२७९६८७३९		११९७०	
१९३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७०१५०००१३	शन्ती देवी लाप्चा	महिला	२०३७-०९-१५	४३	२	०३०३१३३४२	१८२४९२२७००		११९७०	
१९३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३००२०८	शेर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	६०	२	२३११०८४	०००		११९७०	
१९३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०४२२०००६३	शान्ति माया लाप्चा	महिला	२०४२-१०-१६	३७	२	०३२९३१६९१९	१८२७९६८७३९		११९७०	
१९३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०६०७०००३६	सचेत लेप्चा	पुरुष	२०४२-०६-०७	३८	२	०६५४०७	१८१९५१८८८७		११९७०	
१९४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६०५०८००८४४	समिप लाप्चा	पुरुष	२०७८-०५-०८	२	२		१८४१०४८००		११९७०	
१९४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५००७०१०००७९	सुरज लाप्चा	पुरुष	२०५०-०५-०१	३०	२	०३१७००००१६५	१८४४४४०६०१		११९७०	
१९४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६१११३०६०५४	सोनाम छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०७६-११-१३	३	२		१८०३३७३६३१३१	तिलक बहादुर लाप्चा	११९७०	
१९४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०६०४१११११	संयोग लाप्चा	पुरुष	२०७४-०६-०४	६	२		१८१९४१४८००		११९७०	
१९४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५००७०१००२३८	सञ्जु गिरी लेप्चा	महिला	२०४८-०५-०७	३२	२	६३२०४८२९७	१८१९५१८८८७		११९७०	
१९४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७०५११०००३४	सुक माया लाप्चा	महिला	२०३५-०५-१४	४५	२	०३०३१३२९	१८२४९२९१८८		११९७०	
१९४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१२३०१०८८८२	सुक माया राई	महिला	२०२१-१०-२४	५८	२	२४४११	००		११९७०	
१९४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०४११०१४०५४	संगित लाप्चा	महिला	२०५१-०४-११	२५	२	०३११७०००२५६	१८२४०३२५३७		११९७०	
१९४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०९११०१०००५२	साम छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०६८-०५-११	१२	२		०९८०५११४८२६		११९७०	
१९४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०११०१०००३४	हेमालमु लाप्चा	महिला	२०५३-०५-१८	२७	२	२०५३११८	१८२४७५३७३६		११९७०	
१९५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३१०१२०००७९	हरी बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४३-१०-२९	३६	२	०३०३१३१७९	१८२४०६१७६४		११९७०	
१९५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२१११०१००१६	अरुणा लाप्चा	महिला	२०६२-११-११	१७	३	०३-०१-७९-०१४५६	००		११९७०	
१९५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०४२३०००७६	अमृत लाप्चा	पुरुष	२०६७-०४-२३	१३	३		००	बुद्ध छिरिड लाप्चा	११९७०	
१९५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४११११००४४	अञ्जना लाप्चा	महिला	२०६४-११-१८	१७	३		००	निमा लाप्चा	११९७०	
१९५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६००६११०००६३	अनिता लाप्चा	महिला	२०६०-०६-११	२०	३	०३-०१-७८-०२२३१	००		११९७०	
१९५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०१३००१०७	अनुपा लाप्चा	महिला	२०३१-१०-१३	४०	३	०३०२३३-५४८	००		११९७०	
१९५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७११०१०११५	अनिष लाप्चा	पुरुष	२०६७-११-०९	१२	३		००	टिका कुमारी लाप्चा	११९७०	
१९५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०३२१०३३२	अगम सिंह लाप्चा	पुरुष	२०६४-०३-३१	१६	३	०३-०१-०२२७	१८२४७५७६६		११९७०	
१९५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०१११००१७२	अमर सिंह लाप्चा	पुरुष	२०५६-०१-११	२४	३	०३६७३००२३७	००		११९७०	
१९५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६००८०१०००७८	अनिषा लाप्चा	महिला	२०६०-०८-०१	२०	३	११८	००		११९७०	
१९६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०७२३००१०६	अनुता लाप्चा	महिला	२०५६-०७-२३	२४	३	०३-०१-७३-०२३६८	१८२४८०३८७		११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्रहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
१९६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६८०४१७०००८४	अस्लिम लाप्चा	पुरुष	२०६९-०४-१७	११	३		००		१११७०	
१९६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०४४२५१३३२	अरुसी लाप्चा	महिला	२०७२-०४-२४	८	३		००		१११७०	
१९६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०५१०००४१	अजय लाप्चा	पुरुष	२०६४-०५-१६	१६	३	१००	००		१११७०	
१९६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६८०९१०००४४३	आयुष लाप्चा	पुरुष	२०६८-०९-१०	१२	३		१८०७९८०९५०	प्रेम छिरिड लाप्चा	१११७०	
१९६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७१२१३०००८९	आशिश लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-१३	२२	३	०३-०१-७५-०-२३२५	१८१७९२१३६६		१११७०	
१९६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४११२८०००५३	आइतो माया लाप्चा	महिला	२०२०-१२-३०	५९	३	१०७६६-९-१७	००		१११७०	
१९६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०६२६०१५२१	आयुषा लाप्चा	महिला	२०७५-०६-२६	५	३		१८०७९८०९५०	प्रेम छिरिड लाप्चा	१११७०	
१९६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०८२४०००२५	आशिश लाप्चा	पुरुष	२०६३-०८-२४	१७	३	४४३	००		१११७०	
१९६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०००४३६	इन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५४	३	१०७३९-११२	००		१११७०	
१९७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०६२६०१५१३	ऐश्वर्य लाप्चा	महिला	२०७५-०६-२६	५	३		१८०७९८०९५०	प्रेम छिरिड लाप्चा	१११७०	
१९७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४११२०१२०१२३	ओमा लाप्चा	महिला	२०७१-११-०२	२८	३	०३-२-७०-००१८३	१८१४०७९०९९		१११७०	
१९७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०२१३०००५२	कुलमित लाप्चा	पुरुष	२०५७-०२-१३	२५	३	०३०१७०२१२२	००		१११७०	
१९७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४०११४०००८८	क्रोसिडमित लाप्चा	पुरुष	२०४४-०१-१४	३६	३	०३०२३३-८४४	००		१११७०	
१९७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०७१४००१२३	कृष्ण कुमारी लाप्चा	महिला	२०५१-०७-१४	२१	३	०३०१७१०२१०५४	००		१११७०	
१९७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७११०२०००८६	कुमारी लाप्चा	महिला	२०३७-११-०२	४२	३	८३३	१८४२६४०२१७		१११७०	
१९७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८१२३०००२४१	खड्ग बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-१२-३०	५१	३	१०३४४-१२९१	१८६३७४७३६		१११७०	
१९७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०६१७०००४६	खिन कुमारी लाप्चा	महिला	२०३१-०६-१७	४१	३	०३०२३३-४५३	१७६५४८१९३१		१११७०	
१९७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४११२०४०००५५	खड्क माया लाप्चा	महिला	२०३४-१०-२४	४५	३	८५०१५७६७	००		१११७०	
१९७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२०३०००६७	गंगा माया लाप्चा	महिला	२०५१-१२-०३	२८	३	०३२-०४८-१०८९	१८१५१२३८९९		१११७०	
१९८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४१११६००११७	गोमा खावास लाप्चा	महिला	२०४८-११-१६	३१	३	०३-२-६०-००१८५	१८६३३३१३७२		१११७०	
१९८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०१०४०००६२	चन्द्रकला लाप्चा	महिला	२०४५-१०-०४	३५	३	०३०१२४९८१८१	००		१११७०	
१९८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७५०८२७०००४४	चित्र कुमारी लाप्चा	महिला	२०४७-१०-२७	३५	३	०३०२४३-२४४	००		१११७०	
१९८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४११७००३०००६७	छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०४१-११-१७	३८	३	०३०२३३४६०	००		१११७०	
१९८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०११६००११७	छत्र माया लाप्चा	महिला	२०४८-०७-२८	३४	३	०३०३१२८७३९	१८१७९३३२२८		१११७०	
१९८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२२४५०००२२	छत्र कुमारी लाप्चा	महिला	२०३४-१२-२५	४४	३	१९८८११३४५७	००		१११७०	
१९८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०३०३०४४१	छानित लाप्चा	महिला	२०५४-१०-०३	२६	३	०३-०१-६३-०२८३०	१८१६३६७१९३		१११७०	
१९८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७८०११०११२	छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०२७-१०-१४	५३	३	१०७३३-११५	००		१११७०	
१९८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०२१७०००५७	जियन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०६२-०२-१७	१८	३	०३-०१-८०-०१७०१	००		१११७०	
१९८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१११००००६४	ज्योती लाप्चा	महिला	२०५२-०४-०५	२८	३	०३०१७२०२३४९	०००		१११७०	
१९९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००२३२	जित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१९-१२-३०	६०	३	९६६४९६६७	००		१११७०	
१९९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१११२२००११७	जगत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	३	१४६-३१	०००		१११७०	
१९९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६१२१२०६०११	जेसिका लाप्चा	महिला	२०७६-१२-१२	२	३		१८१०११०६०	सविना याम्फु राई	१११७०	
१९९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०४०३०४५७	जेनिसा लाप्चा	महिला	२०७३-०४-०३	७	३		१८१०११०६०२		१११७०	
१९९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०१४०००६७	जित माया लाप्चा	महिला	२०२७-०७-१५	५३	३	०३०२३३२६८	००		१११७०	
१९९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५१०११०१०१०८	ज्ञान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-१०-११	३४	३	०३०२४३२०८	००		१११७०	
१९९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०३२४०००५४	जुमित लाप्चा	महिला	२०६५-०३-२४	१५	३		००		१११७०	
१९९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१११०००८२	टीका राम लाप्चा	पुरुष	२०५०-०१-११	२१	३	०३०१७५०२३३८	००		१११७०	
१९९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३११११२००१११	टीका कुमारी लाप्चा	महिला	२०३५-१२-३०	४४	३	०३०२३३-१४३	१८१४६८१९३९		१११७०	
१९९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१११६००७२	डिल्ली बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-१०-१६	३८	३	७१७८६-२१२	१८८१७४८६८६		१११७०	
२०००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०१२००१०१	डोमा लाप्चा	महिला	२०३८-१०-१२	४१	३	०३-१-१२-१-१७०८६	१८१५०५२६१०८		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२००१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२१२२०००५२	तेन्छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०६२-१२-२०	१७	३	६०	००		११९७०	
२००२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१०२३०००३९	तव बहादुर लाप्चा	महिला	२०४०-१०-२३	३९	३	०३०२४३-२८७	१७४५२६४८२८		११९७०	
२००३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०८२७०००५४	तर्फ छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-२७	४७	३	६२७११११८	००		११९७०	
२००४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०००१३२	तिल माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-३०	५४	३	१७६९९८९	०००		११९७०	
२००५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०५१०००२०३	तेज बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४८-०५-१०	३२	३	०३-०२३-११०८	१८४२७४९२७६		११९७०	
२००६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०८१४००१२३	तेज बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०८-१४	४०	३	६८७०८-२०४	१८१५९२३८९९		११९७०	
२००७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०६१५००५४	देव राज लाप्चा	पुरुष	२०५०-०६-१५	३०	३	०३-१-०२४-१०७८	१८४२६७५९६०		११९७०	
२००८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०६१६०००५५	देवी कुरुली लाप्चा	महिला	२०३०-०६-१६	५०	३	७१९८७	००		११९७०	
२००९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१११००१११	दावा छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०४६-०१-११	३४	३	३०२३३२४३	००		११९७०	
२०१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४०३०८०१३९४	दावा लाप्चा	पुरुष	२०३४-०३-०८	४६	३	७१८११	०००		११९७०	
२०११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०९८०००५५	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३६-०९-०८	४४	३	७१९०३	१८१७९३३२२८		११९७०	
२०१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५०६१३०००२१	दुर्गा माया लाप्चा	महिला	२०२५-०६-१३	५५	३	०३-१-०२४-१०५५	००		११९७०	
२०१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६०५०२००१०७	दावा लामू लाप्चा	महिला	२०२६-०५-०२	५४	३	१२९६-१४१४	००		११९७०	
२०१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०९०५०००३४	दिल माया लाप्चा	महिला	२०६२-०९-०७	१८	३	०३-१-०८-०५८८३	००		११९७०	
२०१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०३०५०१०००७९	दिपक लाप्चा	पुरुष	२०५३-०५-०१	२७	३	०३१५७००००३९९	००		११९७०	
२०१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६११०५००१३२	दावा लाप्चा	पुरुष	२०२६-११-०५	५३	३	१०८७५१०१	०००		११९७०	
२०१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०४३०००१८	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०४-३१	३५	३	०३०२४३-३५७	००		११९७०	
२०१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९०४८०१३०३५	दिपसिता लाप्चा	महिला	२०७९-०४-१८	१	३		००	दल बहादुर लाप्चा	११९७०	
२०१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०४०८०१००२९१	दावा छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०४१-०४-०१	३९	३	८१७४७	१८४२६४०५१८		११९७०	
२०२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०८०८००००२१	देव कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४९-०८-३०	३१	३	०३०१०४८९८६७७	००		११९७०	
२०२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०१००१०१३७६	धनमाया भुजेल लाप्चा	महिला	२०४७-१०-०१	३३	३	०३-१-०७०-००१८६	०००		११९७०	
२०२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०८११००८१	धन प्रसाद लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-२१	४७	३	०३०२३३-१९६	१८४२६४०२१७		११९७०	
२०२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१०१०००१५८	धन विर लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	३	३१९-११६	००		११९७०	
२०२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५१२२००००८१	धन माया लाप्चा	महिला	२०२५-१२-२०	५४	३	३७४-५७	००		११९७०	
२०२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०००११६	धन माल लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	३	१०९३४१४५३	०००		११९७०	
२०२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६०६११०१०२७४६	धनराज लाप्चा	पुरुष	२०७६-०६-११	४	३	१८२७३६६२५६	धन माया भुजेल		११९७०	
२०२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०१०४३५	निमारिड लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	५३	३	३१०७११११४०	००		११९७०	
२०२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७४०७०००७५७	निमा लाप्चा	महिला	२०२७-०४-०७	५३	३	१०८७६१०१	००		११९७०	
२०२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८०११८००३०५	निरा लाप्चा	महिला	२०८०-०४-१८	१२	३		००	छिरीड लाप्चा	११९७०	
२०३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०४२७००१७२	निशुम लाप्चा	पुरुष	२०६१-०४-२७	११	३		००	शुकवार लाप्चा	११९७०	
२०३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०५१२०००५५	निमला लाप्चा	महिला	२०४१-०५-१२	३९	३	०३-१-०२४-१०९६	१७४८६१५४३०		११९७०	
२०३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१०१०००८७	नर माया लाप्चा	महिला	२०३०-१०-०९	५०	३	४२	००		११९७०	
२०३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०२२००००७८	निशान लाप्चा	पुरुष	२०६३-०२-२८	१७	३	५१	००		११९७०	
२०३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०४०१००१२१	निमा लाप्चा	महिला	२०६३-०४-०१	१७	३	०३-०१-८०-०००१३६	१८१५०५२६०८		११९७०	
२०३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४०३०७०००५५	निमा लाप्चा	पुरुष	२०३४-०३-०७	४६	३	७१७४९	१८१५०६६३६९		११९७०	
२०३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०६२७०००७६	निश्चल लाप्चा	पुरुष	२०६५-०६-२७	१५	३		००	बुद्ध माया लाप्चा	११९७०	
२०३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०८२१०००९९	निमकित लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-२१	४७	३	०३१२३७७४	००		११९७०	
२०३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१२२००१६५	नर माया लाप्चा	महिला	२०२०-१२-३०	५१	३	३७३-५५	००		११९७०	
२०३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०९०१०००८३	नम्यार छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०३८-०९-०९	४२	३	८२१६५५०५	००		११९७०	
२०४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०१०२००१२	निमारिड लाप्चा	पुरुष	२०३८-१०-०२	४२	३	८१७४९	१८२७३६६२५६		११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२०४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३११०८००४१	नामछिरेड लाप्चा	पुरुष	२०३३-११-०८	४६	३	५०	१७६५४८९३१		११९७०	
२०४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४१२९६०००२५	निर कुमारी लाप्चा	महिला	२०३४-१२-०६	४५	३	६२७७९१६२१	००		११९७०	
२०४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०४०६०१७५२	निश्वल लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-०६	५	३		०००	छिरेड लाप्चा	११९७०	
२०४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५११३००३७५४	निकछेल लाप्चा	पुरुष	२०७५-११-३०	४	३		१८४२७४९२७६	जान कुमारी लाप्चा	११९७०	
२०४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७११२००१४५४	निष्मा लाप्चा	महिला	२०७१-१२-१०	८	३		१८१७९३३२२८	दल बहादुर लाप्चा	११९७०	
२०४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०८०३००२५७	पूजना लाप्चा	महिला	२०६१-०८-०३	११	३		०००	दावा छिरेड लाप्चा	११९७०	
२०४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७०१२००००२२	पुष्पा देवी लाप्चा राई	महिला	२०२७-१०-२०	५२	३	५२३११५२९	०००		११९७०	
२०४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०३१४००१३५	पवित्रा लाप्चा	महिला	२०६१-०३-१४	११	३		०००	बुद्ध छिरेड लाप्चा	११९७०	
२०४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५९२८००५४	पञ्च विर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०९-२८	३५	३	०३०२३३-१४८	१८१०५९४७५७५		११९७०	
२०५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३१०१६०००६९	प्रविना आड्यो लाप्चा	महिला	२०५३-१०-१६	२६	३	०२३०१२-३१३	१८०६०९८७६१		११९७०	
२०५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७९१२००१०१	पासाड छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०४७-०१-२२	३३	३	३०२३३२४९	०००		११९७०	
२०५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७११११३००१८१	प्रज्ञल लाप्चा	पुरुष	२०७१-११-१३	८	३		१८२४०२८६९२	सोम बहादुर लाप्चा	११९७०	
२०५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०६१८०००५७	पुकार लाप्चा	पुरुष	२०४७-०६-१८	३३	३	०३-१-२३-११०१७	१८२७९१८६२२		११९७०	
२०५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१०५००३३४	पुर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१०-१५	५१	३	०३१०२३११०२५			११९७०	
२०५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२११२३००२६१	पूर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	३	९६५३११५	०००		११९७०	
२०५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०७९६०००३९	प्रनिष लाप्चा	पुरुष	२०६४-०७-१६	१६	३		१८१५०६६३६९	निमा लाप्चा	११९७०	
२०५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४१२३००४४४४	प्रेम राज लाप्चा	पुरुष	२०४४-१२-३०	५५	३	१०७३८१११	०००		११९७०	
२०५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०२०१०००७१	प्रमिला लाप्चा	महिला	२०६०-०२-०१	२०	३	१९४	०००		११९७०	
२०५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०४०२०००५५	प्रम्फा माया लाप्चा	महिला	२०५७-०४-०२	२३	३	०३-०१-७४-०५७३८	१८२५११५०२		११९७०	
२०६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०३२०००१३	प्रताप सिं लाप्चा	पुरुष	२०४८-०३-२८	३२	३	०३-१-२३-१००६२१	१८०५०९१०२४		११९७०	
२०६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०१२००१३३	प्रेम छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०४७-०८-१२	३३	३	०३०२३३-२४६	१८०७९१०९५०		११९७०	
२०६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०७०६००३२३	पुर्णामा लाप्चा	महिला	२०५६-०४-१४	१२	३		०००	दावा छिरेड लाप्चा	११९७०	
२०६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०३१८०००१७	पदम कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५१-०३-१८	२१	३	०३१०२४१८६५६	०००		११९७०	
२०६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०८०२३००६७३	पवित्रा सत शेखर लाप्चा	महिला	२०५४-०८-२३	२६	३	२१०१७१४५६९८	०००		११९७०	
२०६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६०४०२२००१९२	प्रदीप लाप्चा	पुरुष	२०६६-०४-२२	१४	३		१८१७९३३२२८	छत्र कुमारी लाप्चा	११९७०	
२०६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५६०५०००८२	पासाइग लाप्चा	पुरुष	२०४५-०६-०६	३५	३	८१७४६	०००		११९७०	
२०६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०७१००३४३२	पेयुमा लाप्चा	महिला	२०७१-०७-१०	२	३		०००	पञ्च विर लाप्चा	११९७०	
२०६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७११२०६२००१५८८	प्राथेना लाप्चा	महिला	२०७१-०६-२७	१	३		१८२४०२८६९२	सोम बहादुर लाप्चा	११९७०	
२०६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१२०२२००५३७९	प्रकाश लाप्चा	पुरुष	२०७१-०२-२०	२	३		०००	बुद्ध छिरेड लाप्चा	११९७०	
२०७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०१११०२४०९	प्रशंसा लाप्चा	महिला	२०७१-०१-११	१	३		१८०३७३४४३९	मकर बहादुर लाप्चा	११९७०	
२०७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०५१८०१०२२	पृथनसा लाप्चा	महिला	२०७२-०७-१८	८	३		१८०६०९१०२४४	प्रतापसिंह लाप्चा	११९७०	
२०७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११०१२०००७३	प्रनिल लाप्चा	पुरुष	२०५१-१०-१२	२०	३	०३-०१-७७-००११७	१८१५१२५४४१		११९७०	
२०७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०५०३००३७	पुर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-०५-०३	४९	३	७१८८५-६०	१८१४८४१९३९		११९७०	
२०७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२१०२२०००६८	प्रवेश लाप्चा	पुरुष	२०६२-१०-२२	१७	३	०३-०१-७१-०१४१९	१८४२१६३६०७		११९७०	
२०७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०४०१०१०५५	प्रानिता लाप्चा	महिला	२०७२-०४-०१	८	३		०००	सुक वार लाप्चा	११९७०	
२०७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५०१०३००४८	फुलु लाप्चा	महिला	२०३५-०१-०३	४५	३	०३०१३३६५०	०००		११९७०	
२०७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८०९१४०००७५	फुबा लाप्चा	पुरुष	२०२४-०५-१४	५६	३	१०८७७१००	०००		११९७०	
२०७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१६०००५८	विशाल लाप्चा	पुरुष	२०६१-०८-१६	१९	३	६९	०००		११९७०	
२०७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४६०१२०००९१	बुद्धा मान लाप्चा	पुरुष	२०४६-०१-१८	३४	३	०३०२३३-४७९	१८१७१०६०२		११९७०	
२०८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३११११०००४८	बुद्ध बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-१६	४८	३	११३२७-११४१९	१८१५१२३५६४		११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्ताखत
२०८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०७९३००१३९	बुद्ध माटेव लाल्चा	महिला	२०२४-०७-१३	५६	३	१८२४२०७९	९८६१५११७३९		१११७०	
२०८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५१२३००१६३	बुद्धी मान लाल्चा	पुरुष	२०२५-१२-३०	५४	३	९६५१-१२०	००		१११७०	
२०८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०१०१०१०१६	विक्रम लाल्चा	पुरुष	२०६०-१०-२१	११	३	०३-०१-७९-०२१७७	९७०२९१३४७४		१११७०	
२०८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०८१०००१४८	बुद्ध डिरिक लाल्चा	पुरुष	२०३०-०८-१०	५०	३	६८५०६-१७२	००		१११७०	
२०८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४५५२७००४७	विर्ख बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०४४-०५-२७	३५	३	३०२३३३९७	००		१११७०	
२०८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०१२७०४२६२	विसान लाल्चा	पुरुष	२०७८-०१-२७	२	३		९८९३७८९०६४	विर बहादुर लाल्चा	१११७०	
२०८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०००२०८	बल बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५५	३	१०७४२-१३८१	००		१११७०	
२०८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६११२५००१९३	भुपेन लाल्चा	पुरुष	२०६६-११-२५	१३	३		००	प्रेम राज लाल्चा	१११७०	
२०८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१२३०००२०१	भ्रक बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	५२	३	१०४६४-१६९	००		१११७०	
२०९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१२२०००२५	श्रीम कुमारी लाल्चा	महिला	२०२०-१२-२०	५९	३	९९०२९३४	००		१११७०	
२०९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४५१०८०११०५	भुमिका देवी मंगर लाल्चा	महिला	२०४४-१०-०८	३५	३	०५३००९-१४८७	९८०९३५४९३		१११७०	
२०९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२९०२४००५४३	झिम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०२९-१०-२४	५०	३	५९	००		१११७०	
२०९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१११००६००६	आरती लाल्चा	महिला	२०५०-११-१०	२१	३	०३-०१-७२-०२९६२	९७४९८२०९६५		१११७०	
२०९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४१९१५०००८४	मान बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०६४-१०-१५	१५	३		००	शुक्वार लाल्चा	१११७०	
२०९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१११०१००७२	मुना लाल्चा	महिला	२०६१-११-०१	१८	३	०३-०१-७७-०३८७	९८९१७००९९४		१११७०	
२०९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०८१२०११४	मान सिंह लाल्चा	पुरुष	२०५२-१०-१२	२८	३	०३२१७००४३२	००		१११७०	
२०९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०५१७०००३५	मंगली माया लाल्चा	महिला	२०२४-०५-१७	५६	३	०३०१६१०३६१०	००		१११७०	
२०९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०३०३०००७५	मनोज लाल्चा	पुरुष	२०६०-०३-०३	२०	३	०३-०१-७६-००१३१	९८९१६९३५०२		१११७०	
२०९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६१०२६००४५	मनिसा लाल्चा	महिला	२०६६-१०-२७	१३	३		००	लक्ष्मण लाल्चा	१११७०	
२१००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०३७२२०००७३	मोति माया लाल्चा	महिला	२०३३-०६-२२	४७	३	४८४४७८५१	००		१११७०	
२१०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१२३०००१५५	मोती माया लेल्चा	महिला	२०३०-१२-३०	४९	३	१०४३२४८३	००		१११७०	
२१०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६०५२३०००१५	मौसमी लाल्चा	महिला	२०६६-०५-२३	१५	३		००	मंगल सिंह लाल्चा	१११७०	
२१०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१११०१०००७४	मान सिंह लाल्चा	पुरुष	२०५१-११-०१	२७	३	०३-१-०२४-१०७३	९७०२१८४७००		१११७०	
२१०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०००१८४	मगल सिंह लाल्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५६	३	१६५२-१०-११	००		१११७०	
२१०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३८०४०२०००६३	मकर बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०३८-०४-०२	४८	३	०३१०२४३५६	००		१११७०	
२१०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१२१३०२०१२३५	मन माया लाल्चा	महिला	२०१२-१२-३०	६७	३	४४४-३५	९८४२६४०२१७		१११७०	
२१०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०७२२००२४६	मानित लाल्चा	पुरुष	२०७२-०७-२२	८	३	१७०२१८४६००	मान सिंह लाल्चा	१११७०		
२१०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६४९२२००२६६	मिम्मालामु लाल्चा	महिला	२०६६-०५-२१	१५	३	९८१५०५२६०८	डोमा लाल्चा	१११७०		
२१०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७८११३०००६३	मंगली लाल्चा	महिला	२०४६-०५-१३	३३	३	०३-१-०२३-१७२०४	००		१११७०	
२११०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६१००७०१४१६	मिसकला राई लाल्चा	महिला	२०५६-१०-०७	२३	३	०३०१७५०११८२	००		१११७०	
२१११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०१११०१०१९	युजन लाल्चा	पुरुष	२०७०-१०-११	१०	३		००	तत्र१ बहादुर लाल्चा	१११७०	
२११२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०४२८०००७६	याम माया लाल्चा	महिला	२०२४-०४-२८	५६	३	५०२११११	००		१११७०	
२११३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०५२७०००४३	यमुना लाल्चा	महिला	२०५२-०५-०७	२८	३	०३-०१-७२-०२२८४	९८२५१८९१८५४		१११७०	
२११४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७७०२०७०३६५	युनिक लाल्चा	पुरुष	२०७७-०२-०७	३	३		००	मिसकला राई लाल्चा	१११७०	
२११५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०८२२०००५७	रतन सिंह लाल्चा	पुरुष	२०५१-०८-२२	२९	३	०३-१-०२३-१०४६	९८१८३६३२७८		१११७०	
२११६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०६२५०००३४	राम माया लाल्चा	महिला	२०३१-०६-२६	४१	३	०३०२४३२८७	००		१११७०	
२११७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७८१२०००८३	राम सिंह लाल्चा	पुरुष	२०५७-०८-२१	२३	३	०३-०१-८७-०१७८०	९८०६०२४६२०		१११७०	
२११८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०००४६	राम बहादुर लाल्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	३	९८२२-९३५	९८१५१२०५०७		१११७०	
२११९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९०३१३०४९३	रनस लाल्चा	पुरुष	२०७९-०३-१३	७	३		००००	सविना लाल्चा	१११७०	
२१२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७७०५२३०३३२	रिहान लाल्चा	पुरुष	२०७७-०५-२३	३	३		९८१६००४४८३	सुक्तिरिङ लाल्चा	१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२१२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९१००१०२२४९	रिडजेन दोर्जे लाप्चा	पुरुष	२०७९-१०-०१	३	३		१८९९२३४६४	बुध बहादुर लाप्चा	११९७०	
२१२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२२२४००३१८	रविन लाप्चा	पुरुष	२०७२-१२-१४	७	३		१८४२७४०५८१	दावा छिरेड लाप्चा	११९७०	
२१२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८२२१८००५४	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०६२-१२-१८	१७	३	०३-०१-७९-०९५७	१८४७६६१९६		११९७०	
२१२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८०४१००१०९	लिला देवी लाप्चा	महिला	२०४०-०४-१७	४०	३	६७५९६३३५	००		११९७०	
२१२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५९५०५०००६८	लिला माया लाप्चा	महिला	२०५९-०५-०१	२१	३	१०६	००		११९७०	
२१२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१२१२३००३२८	लक्ष्मन लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	३	१८२३९३६	००		११९७०	
२१२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०९१०००७२	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०४८-०९-११	३३	३	०३-१-०२४-११२७	१८४५२६४८२८		११९७०	
२१२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३००१५३६	लोक माता लाप्चा	महिला	२०३४-१२-३०	४५	३	०३-१-०२३-१६६१५	००		११९७०	
२१२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६०८१०३१५३	लतिका लाप्चा	महिला	२०७६-०६-१८	४	३		००	धन बहादुर लाप्चा	११९७०	
२१३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०६००००८३	विनिसा लाप्चा	महिला	२०६४-०६-०१	१६	३		१८२५१८६६४१	सडमित लाप्चा	११९७०	
२१३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६८०३२३००१७५	विकास लाप्चा	पुरुष	२०६८-०३-२३	१२	३		००		११९७०	
२१३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०४०८०००४३	विनायक लाप्चा	पुरुष	२०५८-०४-०८	२२	३	०३-०१-७५--०९४९१	१८४१९६१२६४		११९७०	
२१३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०५२२०००४४	विष्णु कुमारी लाप्चा	महिला	२०३३-०५-२२	४७	३	६०७२७-१५२७	००		११९७०	
२१३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२११३०००६५	विवेक लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-२३	२७	३	०३२१७००१७२	००		११९७०	
२१३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५१००२०००५७	विराज लेप्चा	पुरुष	२०६५-१०-०२	१५	३		००	सोम बहादुर लाप्चा	११९७०	
२१३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३१२३००१२७	वुदी मान लाप्चा	पुरुष	२०२३-१२-३०	५६	३	१८७६९०६	००		११९७०	
२१३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४११०१०२८८१	यिना गुरुङ लाप्चा	महिला	२०५४-११-०१	२५	३	०३-४०-७३-००२८९	१८९३७८९०६४		११९७०	
२१३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९०३०१०२४०३	यिथश्प्रकाश भिड लाप्चा	पुरुष	२०७९-०३-०१	३	३		१८०६०९१०२४४	प्रताप सिंह लाप्चा	११९७०	
२१३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५०३०१०००२२	वुदू छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०५५-०३-०१	२५	३	०३-०१-७३-०२३६७	१८९१६७१९८७		११९७०	
२१४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१११००००८६	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-११-१८	४१	३	६०१७९६-६१	१८९१०४८४८८		११९७०	
२१४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०५९१९००१४९	विजय लाप्चा	पुरुष	२०६०-०५-१९	४४	३		१८२९४८१८१२७५	सोनाम लाप्चा	११९७०	
२१४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०३०३००१५३	विपना लाप्चा	महिला	२०७२-०३-३३	८	३		००	सडमित लाप्चा	११९७०	
२१४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०६२६०००६३	शर्मीला लाप्चा	महिला	२०६४-०६-२६	१६	३		००	छत्र कुमारी लाप्चा	११९७०	
२१४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२९१२३००२४४	शुक माया लाप्चा	महिला	२०२९-१२-३०	५०	३	५३	१८४८२७४९२७६		११९७०	
२१४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०११५००१५१	शुक मित लाप्चा	महिला	२०५१-११-१५	२९	३	०३१०२५१३२४	००		११९७०	
२१४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०८२७०८८४	श्रेष्ठ लाप्चा	महिला	२०७१-११-२४	१	३		००	बुद्धि मान लाप्चा	७९५०	
२१४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६०४०२०५४८३	शिशिर लाप्चा	पुरुष	२०७६-०४-०२	४	३		००	पासाड लाप्चा	११९७०	
२१४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०१०३०३५३	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०६१-०१-१०	११	३		००	छिरेड लाप्चा	११९७०	
२१४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०२२४०००७३	सविना लाप्चा	महिला	२०६०-१२-२४	२०	३	०३-०१-७७-०३१८९	१८४३८७४९८४		११९७०	
२१५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००४३५३	सर माया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	१०७६१७१९	००		११९७०	
२१५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०७२६०००५९	सन्दिप लाप्चा	पुरुष	२०६१-०७-२६	१९	३	०३-०१-७७-००५३४	००		११९७०	
२१५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०३०२००१७३	सविना राई लाप्चा	महिला	२०५३-०३-०२	२७	३	१०१०१६-७९	१८९१९१००६०		११९७०	
२१५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४११२१३०००६३	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०४१-१२-१३	३०	३	०३-१-०२३-११०१६	००		११९७०	
२१५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६९०७२९००२६२	सुषि लाप्चा	महिला	२०६९-०७-२९	११	३		१८२७९७८७८६	सरिता लाप्चा	११९७०	
२१५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५१०२२००१७	सुरेश लाप्चा	पुरुष	२०४५-१०-२२	३४	३	०३१०२४४३२	००		११९७०	
२१५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५१२०१००४७	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५५-१२-०१	२४	३	०३-०१-७२-००१४०	१८६१६८९४००		११९७०	
२१५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०७०६००१७३	सनिका लाप्चा	महिला	२०६७-०७-०६	१३	३		००	सम्बिर लाप्चा	११९७०	
२१५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०४११०००४८	सिशम लाप्चा	पुरुष	२०६४-०४-११	१६	३	०३-०१-८०-०२०००	००		११९७०	
२१५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०१०२००१७१७	सोमि लाप्चा	पुरुष	२०७१-१०-२०	१	३		००	तेज बहादुर लाप्चा	११९७०	
२१६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०५०६००१४६	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०७१-०७-०६	१	३		००	ज्योति - लाप्चा	११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२१६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०८९२००३३७	सन्जु लाप्चा	महिला	२०५७-०८-१२	२३	३	०३०९७४००१५५	००		११९७०	
२१६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०४१७०००६४	सलिना लाप्चा	महिला	२०५१-०४-१७	२९	३	०३-०१-६१-०२१०४	९८२४९५७२९८		११९७०	
२१६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३२०९१०००३३	संगिता लाप्चा	महिला	२०३२-०९-११	४८	३	०३०२३३५५८	००		११९७०	
२१६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०५१६००५३	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०५२-०५-१६	२८	३	०३०६९०८३५४	००		११९७०	
२१६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०४०१००४३	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५७-०४-०१	२३	३	०३५०७३००२३७	००		११९७०	
२१६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०४२५०००३	सुकवार लाप्चा	पुरुष	२०४२-०४-२५	३८	३	०३१२३-८७४७४	००		११९७०	
२१६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३०३१६०००८१	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४३-०३-१६	३७	३	७४२५४१३३	००		११९७०	
२१६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०७२१०००५८	सुजना लाप्चा	महिला	२०५२-०७-२१	२८	३	०३०१७१०१९९४	००		११९७०	
२१६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०७११०००७५	सिसिता लाप्चा	महिला	२०६२-०७-११	१८	३	०३-०१-८०-०१७१०	००		११९७०	
२१७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०२१३०००२६	सुजता लाप्चा	महिला	२०६५-०२-१३	१५	३		००	सिंग बहादुर लाप्चा	११९७०	
२१७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१११२७००१४३	सुमात लाप्चा	पुरुष	२०७१-११-२७	८	३		००	सुवास - लाप्चा	११९७०	
२१७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३८०८१०१०१०६	सरिता लाप्चा	महिला	२०३९-०८-०१	४१	३	८५०१५७९५५	००		११९७०	
२१७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१११०००४४	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०१-११	४०	३	८१५०३	९८२४०२८६९२		११९७०	
२१७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६८०१३०००२१	सविता लाप्चा	महिला	२०६८-०१-२३	१२	३		००	बल बहादुर लाप्चा	११९७०	
२१७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०३२०००६९	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०६१-०३-२०	११	३	६१	००		११९७०	
२१७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७११२२०००८२	समिला लेप्चा	महिला	२०५७-११-२२	२२	३	०३-०१-७४-०५७३७	००		११९७०	
२१७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०४०१०००६३	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५८-०४-०१	२२	३	०३०१७५०५४३६	००		११९७०	
२१७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०२०२१२००१५१	स्मालिका लाप्चा	महिला	२०६०-०२-१२	१०	३		९८२४१८०३८७	दुर्गा माया लाप्चा	११९७०	
२१७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५०४२००११६६	साविना लाप्चा	महिला	२०५५-०४-२०	२५	३	०३-०१-७५-०३००९	०००		११९७०	
२१८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०२२२००१२४	सार्पीया लाप्चा	महिला	२०७१-०२-२२	१	३		००	सुजना लाप्चा	११९७०	
२१८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६०६३०००४०९	सुनिल लाप्चा	पुरुष	२०६६-०६-३०	१४	३	९७६५४८१९३१	खिन कुमारी लाप्चा	११९७०		
२१८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०४०४०००२३७	सडामित लाप्चा	महिला	२०३८-०४-०६	४२	३	०३०२३३-३८	९८२४१८६४१		११९७०	
२१८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०३१०००१३	सुक माया लाप्चा	महिला	२०५८-०३-११	२२	३	०३-०१-७५-००५५६	९८१५११२०५०७		११९७०	
२१८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४०८०७०००७२	सोनाम लाप्चा	पुरुष	२०३४-०७-०७	४६	३	६८०७०-२०२	९८२७९४८१२५		११९७०	
२१८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०४२१०००६५	सोम माया लिम्बु लाप्चा	महिला	२०४४-०८-०१	३६	३	०३०२४३-२१९-१७१	९८२०७०००८०		११९७०	
२१८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१२१६०००४१	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०५१-११-१६	२२	३	०३-०१-६५-०२७११	०००		११९७०	
२१८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०१०१०००३६	सुजता लाप्चा	महिला	२०५६-०८-०१	२४	३	०३-५०-७३-००३३०	९८१६०४४८३		११९७०	
२१८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०२२१०४४५३	सुसुड लाप्चा	महिला	२०७१-०२-२१	२	३		९८१५१२३८९९	तेज बहादुर लाप्चा	११९७०	
२१८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६११०८०००४४	सुजिता लाप्चा	महिला	२०६०-११-०८	१९	३	७	००		११९७०	
२१९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३१०१८०००५८	सिर्जना लाप्चा	महिला	२०४३-१०-१८	३६	३	०३०२४३-२१५	००		११९७०	
२१९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०३२६०००४७	सम्बिर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०३-२६	४०	३	८२१६६५०४	००		११९७०	
२१९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०११०००१७४	सोम माया लाप्चा	महिला	२०५०-०१-१०	३०	३	०३-१५-७०-००६११	००		११९७०	
२१९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०७०१००५६३	सनदिप लाप्चा	पुरुष	२०७३-०६-०१	७	३		००	सम्बिर लाप्चा	११९७०	
२१९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१११३०२२९४	सुनिता तामाङ लाप्चा	महिला	२०५२-११-१३	२७	३	०३-१७-७०-००२४९	९८०४९९३७७४		११९७०	
२१९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०८२३०००८४	सन्त सिं लाप्चा	पुरुष	२०५८-०८-२३	२२	३	०३-०१-७५-०२३२४	९८२४१४७३४०		११९७०	
२१९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१५१२१५००२४९	संगिता लाप्चा	महिला	२०१५-१२-१५	६४	३	१२८१	००		११९७०	
२१९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०४२०००२३९	सुर्य लाप्चा	पुरुष	२०६७-०४-२०	१३	३		००	मंगल सिं लाप्चा	११९७०	
२१९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७१२०१००७६	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-०१	२२	३	०३०१७५०५७५०	००		११९७०	
२१९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१२३०००२१२	सरीता लाप्चा	महिला	२०२२-१२-३०	७७	३	१०३६४१२१७	००		११९७०	
२२००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०४३०००८३	सुक छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०५१-०४-३०	२१	३	०३१०२३९६६२०	००		११९७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२२०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०५०४३७९	हरी माया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	३	१०७६८-५२	९८४२७४९२७६		१११७०	
२२०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०५११०००६४	हरि प्रसाद लाप्चा	पुरुष	२०६५-०५-११	१५	३		९८४२६४०२१७	धन प्रसाद लाप्चा	१११७०	
२२०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०५०७२४९	हर्क माया लाप्चा	महिला	२०१७-१२-३०	६२	३	२३८७०१	००		१११७०	
२२०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०११२३०३०३४२२	हर्क विर लाप्चा	पुरुष	२०११-१२-३०	६८	३	१६२-७३	००		१११७०	
२२०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४०१२०००५७	हेम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-०१-२२	३६	३	०३-१-०२३-९०८६४	९८४२७५११५१		१११७०	
२२०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१२-०१	२०५००८२०००६९	अमिर लेप्चा	पुरुष	२०५०-०८-२१	३०	४	०३-१-०२४/१०६१	९८४१९२४९३२		३११७०	
२२०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२३००००७८	अनिल लाप्चा	पुरुष	२०५१-०१-०५	२१	४	०३-१-७६-००४९४	००		१११७०	
२२०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६११२३००००३६	अविशेष लाप्चा	पुरुष	२०६१-११-०५	१८	४		९७६२७७२१२११		१११७०	
२२०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०८०११००१५७	अविकाल लाप्चा	महिला	२०७०-१०-११	१	४		९७४२३०७०२४	निर माया लाप्चा	१११७०	
२२१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०३०२५४	असार माया लाप्चा	महिला	२०१६-१०-२०	६४	४	२/१०८५	००००		१११७०	
२२११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०८२०१०००५३	अनिशा लाप्चा	महिला	२०६०-१-२१	१९	४	०३-०१-७८-०२४१	९८६१७४५६५१		१११७०	
२२१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०७१३०००४४	अनुस्का लाप्चा	महिला	२०६४-०५-१३	१६	४		९८०९४१२४४६	हेम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०३१९०३४४	अग्राहाम लाप्चा	पुरुष	२०७४-०३-११	६	४		९८६९७१९९६१	टीका लाप्चा	१११७०	
२२१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३१०३०००३३	अनिता लाप्चा	महिला	२०६३-१०-०३	१६	४	जाठ५३	९७४२३०७०२४		१११७०	
२२१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४१०१७०००२६	अम्बर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३४-१०-१७	४७	४	८७४	९८१९६९६७४५		१११७०	
२२१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०९१९०००४१	अर्जुन लाप्चा	पुरुष	२०२४-०१-११	५६	४	८३२-१६५६	९८१९४१०३९८		१११७०	
२२१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०३०२०००४१	अमानत लाप्चा	पुरुष	२०६७-०३-०२	१३	४		९८४५२५२६८४	सिता लाप्चा	१११७०	
२२१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५१२११०२५७	अनुस लाप्चा	पुरुष	२०७४-१२-११	५	४		९८१९१२३६७२	साराङ्गा राई/ लाप्चा	१११७०	
२२१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०१०५०००६२	अनमिका लाप्चा	महिला	२०६२-०१-०५	१८	४	०३-०१-७९-०२२३३	९७६१२७५२४६		१११७०	
२२२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०३५२२०१०६४४	अविन लाप्चा	पुरुष	२०७३-०५-२२	७	४		९८४४२५२६४४		१११७०	
२२२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०३२७०००५४	आशिष कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५७-०३-२७	२३	४	०३-०१-७३-०४२४७	९८४४१७४२७३७		१११७०	
२२२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०४११०००८५	आकृति लाप्चा	महिला	२०६१-०४-११	११	४	०३-०१-७८-०५५७२	९८४४१८१००१		१११७०	
२२२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०२१२०००३६	आशिक लाप्चा	पुरुष	२०६५-०१-२६	१५	४		९८४२६७१०८४१		१११७०	
२२२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७५०५०२०००८७	आइत माया लाप्चा	महिला	२०४७-०१-०२	३३	४	०३-०१-७०-०२३०८	९८२७१९०६४३६		१११७०	
२२२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०६११००१५६	आयुषा लाप्चा	महिला	२०६४-०६-११	१६	४	००	००	रतन बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०१७०५६४८४	आशिका लाप्चा	महिला	२०७४-१०-१७	५	४		९८२४१५८६२१	निरमला लाप्चा	१११७०	
२२२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१८१२३०००२६	आइत माया लाप्चा	महिला	२०१८-१२-२२	६२	४	१०५१७/१४३२	९८४३९९६७९		१११७०	
२२२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६८०८०७०००४३	आइत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५६-०८-०७	२४	४				१११७०	
२२२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०६१७०००५६	आर्यन लाप्चा	पुरुष	२०६३-०६-१७	१७	४	०३-०१-७९-०२५५९	९८६१९६८४९५		१११७०	
२२३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०६२४००२७१	आशिका लाप्चा	महिला	२०६७-०६-२४	१३	४	००	००	बम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६१०५१०५१०८	आरुष लाप्चा	पुरुष	२०७६-१०-०५	३	४		९८६०७५४८३	बुद्धिराज लाप्चा	१११७०	
२२३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८१०१२००१२२	आइति माया लाप्चा	महिला	२०४८-१२-१०	३३	४	०३-१-०२३/११०९७	९८०७९८२४४२		१११७०	
२२३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०६११०००३९	आयुष लाप्चा	पुरुष	२०६५-०६-०७	१५	४	००	००	रतन बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०४०९०२२९८	इग्रा लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-०९	५	४		९८०३७८०८०३	गंगा लिम्बु / लाप्चा	१११७०	
२२३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०२४०००४३	इन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४८-०२-१४	३४	४	०३०२३३-२३९	९८४२६४७२१७		१११७०	
२२३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७१२१८०००३३	उषा लाप्चा	महिला	२०४७-१२-१८	३२	४	०३-१-०२४/१०५७	९८६११६०६९६		१११७०	
२२३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५१०२७०५१८३	एञ्जल लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-२७	४	४		९८२४९९३८९२	दिल कुमार लाप्चा	१११७०	
२२३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०८०३०००५४	एलिशिवा लाप्चा	महिला	२०६२-०८-०८	१८	४	०३-०१-७९-००८३७	९८२६७३५५४०		१११७०	
२२३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६८०८०५००३४६	एलिसा लाप्चा	महिला	२०६८-०८-०९	१२	४		९७६३७४०६२	चतुरे लाप्चा	१११७०	
२२४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०११०००८२	ऐतमाया लाप्चा	महिला	२०४८-०८-११	३३	४	०३-१-०२३/१०९१४	९८१९५९२६३०		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२२४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०५१७००९३१	कृष्ण कुमारी राई	महिला	२०४५-०५-१७	३५	४	०७१०१६/२८१	९८२४३२३६३३		१११७०	
२२४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६१२१००२४६	कृष्ण माया राई/ लाप्चा	महिला	२०३६-१२-१०	४३	४	८१८३८/७५०	९८१९२३४०४		१११७०	
२२४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२९१९५००१०३	कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५२-०९-१४	२८	४	०३-०२-०४/१०५२	९८२७५३२६५		१११७०	
२२४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०६१३०१०५७	कविसा राई/ लाप्चा	महिला	२०५८-०६-१३	२२	४	०३-०१-७४-०४७९२	९८२७५४१३३५		१११७०	
२२४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६०७१७०४१७	कुशल लाप्चा	पुरुष	२०७६-०५-१७	२	४	९८४४४५६४३७	१८८०४४४५६३७	सपना तामाङ्ग / लाप्चा	१११७०	
२२४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५०१९५००१०७	कविराज लाप्चा	पुरुष	२०५५-०१-१५	२५	४	०३-०१-७२-०३६४५	९८२६९०५०६२		१११७०	
२२४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१२३०५४१७	कालु सिंह लाप्चा	पुरुष	२०२२-११-२८	५७	४	१०४४२/७२९	९८२६९०५०६२		१११७०	
२२४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१७२	कुल मान लाप्चा	पुरुष	२०१७-०१-२१	६३	४	११-९८९	९८०४९५४४४८		१११७०	
२२४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०५१५००१४७	किशोर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०५-१५	२८	४	०३-१-०२४-१०४३	००		१११७०	
२२५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८१९०२००११	खड्ग बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-११-२६	५१	४	१०६३२/११४५	००००		१११७०	
२२५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३८०१०२००५५	खड्ग बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५३-०८-०२	२७	४	०३-१-७५-००६७८	९८१६९३६३२७		१११७०	
२२५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०८३०००५७	गुर्जर लाप्चा	महिला	२०६२-०८-३०	१८	४	०३-०१-७६-०४६८६	९८१७०३९६७९		१११७०	
२२५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८१२२४०००८४	गंगा बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५८-१२-२४	२१	४	०३-०१-७६-०२९६०	००		१११७०	
२२५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०५०५०८००२०३	गंगा लिम्बु / लाप्चा	महिला	२०५०-०५-०८	३०	४	०७०-१-७०-०६५६९	९८०३७८०८०३		१११७०	
२२५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७१२३००३७७	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०२९-१२-०८	५०	४	११७४७८-८६१	००००		१११७०	
२२५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७१०२००००७४	चतुरे लाप्चा	पुरुष	२०२७-१०-२९	५२	४	१०७९६/७०१	१७६५३७४०६२		१११७०	
२२५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०५०६०००६३	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०४२-०५-०६	३८	४	०३-१-०२४-१७३१४	९८६०७६७३३५४		१११७०	
२२५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८०६१२००१०९	चन्द्र कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०६-२२	५२	४	१०६१६/१०७	९८१९१७०३९९		१११७०	
२२५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०००१६८	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-११-१४	५६	४	९६५०/११५१	९८६६८८९९५८		१११७०	
२२६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०००३८६	चन्द्र माया दाहाल / लाप्चा	महिला	२०१६-१२-१२	६३	४	१५४१९/१०८०	१८४२४४६३७		१११७०	
२२६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०००७९	चन्द्र माया सुनुवार	महिला	२०२२-११-१४	५७	४	९६४३/१११२	१८४८३८९३२०९		१११७०	
२२६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०९१५०००७३	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५८-०५-१५	२२	४	०३-०१-७६-११४९२	९८४४२४४६३७		१११७०	
२२६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८०७०३०००३२	चन माया लाप्चा	महिला	२०२८-०८-०३	५२	४	०३०२४३-२७६	९८४४३३०११८		१११७०	
२२६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०५०५१	छयोगे ल लाप्चा	पुरुष	२०७५-१०-१७	४	४	१८४८१२८७८८	१११७०	सुधिर लाप्चा	१११७०	
२२६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४१२१३०००३६	जीत बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३४-१२-१३	४४	४	०३-१-०२४/१०४८३	१८४८१२८१११०		१११७०	
२२६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७०६१०१००३९	जस बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३७-०६-०१	४३	४	८४५८/११११	१७६४३७४०३६		१११७०	
२२६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०००१७२	जय बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-११-३०	५१	४	१९९३६/११७८	१७६१२७७२४४		१११७०	
२२६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०११००००६३	जानुका लाप्चा	महिला	२०५३-०१-११	२७	४	०३-०१-०८-०१४७७	१८२४३१२०५४		१११७०	
२२६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१०४६३	जस माया लाप्चा	महिला	२०१४-०१-२४	६६	४	३२२/१००९	१७४४५४६४९०		१११७०	
२२७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०२२२०००८६	जीवन लाप्चा	पुरुष	२०४५-०२-२२	३५	४	०३०२३३/७६	९८६३११११११		१११७०	
२२७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०११२१००४०५७	झुमा तामाङ्ग/लाप्चा	महिला	२०५०-११-११	२१	४	०३-१-७०-००१६१	९८२४०३११८२		१११७०	
२२७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३१२३००४८९५	टिका लाप्चा	पुरुष	२०३३-०५-१५	४७	४	०३०२४३-२१३	९८९६०४८०३६		१११७०	
२२७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०३१०००६२	टिका कुमारी लाप्चा	महिला	२०६१-०३-१०	११	४	०३-०१-७८-०२४२३	९८४३३१११०३		१११७०	
२२७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०६१०००८१	टीका लाप्चा	पुरुष	२०४१-०६-१०	३९	४	८०५८०	१८६९७१११११		१११७०	
२२७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७०७२५०००३८	टिका माया राई	महिला	२०१७-०७-२५	६३	४	२३६८/१६६४	१७४२५०१५३२		१११७०	
२२७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०४१००१०५४	टिका कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०४१-०४-१५	३१	४	०३-१-०२३/१०९३९	००		१११७०	
२२७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०६२५००४७	डिल्ली बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४८-०६-२५	३४	४	०३०२४३/३५९	१७४२५२७९९७		१११७०	
२२७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३००६४००४२२	तेज बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०६-०४	७०	४	३८९३०/१४८३	१८४१९२४४७५९		१११७०	
२२७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६१२१०००१०९	तुल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१६-१२-१०	६३	४	०३-०१-७४-०५२४४	१८२६९०१०६२		१११७०	
२२८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५०८१६००१२९	तीर्थ कुमारी लाप्चा	महिला	२०२५-०८-१६	५५	४	१३०३	१८२७१४४५४४		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२२८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०९९२३००६१६३	थुमी माया लाप्चा	महिला	२०१९-१२-३०	६०	४	११०३५/८५८	१८०४९४९४६९		१११७०	
२२८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३०९९००७१	दिल कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४३-०८-१९	३७	४	०३०२३३/८८/१२८	१८०७९८२४७२		१११७०	
२२८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३९२२९००२६७	देवीमाया लाप्चा	महिला	२०३८-१२-२९	४१	४	०५३०२१/७२५	१८०५०६९५०		१११७०	
२२८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५०६०५००१०९	देवेन्द्र कुमारी राई / लाप्चा	महिला	२०३५-०६-०५	४४	४	७२११०/१०७	१८१६०३९६७९		१११७०	
२२८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३०९९००६३	दिल कुमारी लाप्चा	महिला	२०१८-१२-१४	६१	४	१०४३२/१५७	१८१५९८३३७		१११७०	
२२८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०८१००१३३	दिल कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-१९	२७	४	०३-२१-७०-००५०३	१८२४९९३८१२		१११७०	
२२८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०९२९०००१२	दावा चिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०७०-०१-२१	१०	४	१८१५९९२४७५९		तेज बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८०७०७००७३६	धन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-०७-०७	५२	४	१७६-१७२७	१८०९४९१०१०		१११७०	
२२८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०९१२५००१४७	निर्मला लाप्चा	महिला	२०५०-११-२५	२१	४	०३-०१-७५-०१०१६	०००		१११७०	
२२९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०८२०००१८	निर्मला लाप्चा	महिला	२०४२-०८-२२	३८	४	०३०२३३।५४४	००००		१११७०	
२२९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०११४०००५२	निर्मल लाप्चा	पुरुष	२०५०-११-१४	२१	४	०३१०२९१८१९	००		१११७०	
२२९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०१२०००७५	निर्मला लाप्चा	महिला	२०६३-०१-०२	१७	४	०३-०१-८०-०१२३४	१७४५४८७८१७		१११७०	
२२९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०८०३०६४७५१	निर्जला लाप्चा	महिला	२०७५-०८-०३	५	४	१८१८३६३२९८		निर्मला लाप्चा	१११७०	
२२९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०७२५००५७१	नीरा माया सुनुवार	महिला	२०४२-०७-२५	३८	४	०३०२४३/२३१/६६६	१७४२३०७०२४		१११७०	
२२९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४११२३०००८६	निशान लाप्चा	पुरुष	२०६४-११-२३	१७	४		१८६९७१९९६१	टीका लाप्चा	१११७०	
२२९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०९३००१४०१	न्यूसन लाप्चा	पुरुष	२०७२-०१-३०	८	४		१८१५९८३१३७	बल बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०४८२७०१४१७	निक्छन लाप्चा	पुरुष	२०७५-०४-२७	५	४		१८१७९८३५९		१११७०	
२२९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५१०१७०३५७७	नियासा लाप्चा	महिला	२०७५-१०-१७	२	४		१८१६११२३६	बल बहादुर लाप्चा	१११७०	
२२९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०२०७०२९१२	निक्षु लाप्चा	महिला	२०७५-०२-०७	३	४		१८१७९८३५९	सिता माडम्/लाप्चा	१११७०	
२३००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४५०४०८११२१	निरमला लाप्चा	महिला	२०५५-०५-०८	२५	४	०३-०१-६६-०२९५९	१८२९५८६११११		१११७०	
२३०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२२१११५०२०३	नीमित लाप्चा	महिला	२०२२-१२-१५	७७	४	११११३/८७५	१८२९५८४८७११		१११७०	
२३०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०३५००३५५	निर माया लेप्चा	महिला	२०४४-०३-१५	६६	४	०३०२४३/३१६	१८१६९६१११४७		१११७०	
२३०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०५१४००४३	निरा लाप्चा	महिला	२०४८-०५-१४	३४	४	०३०२४३-२७५	१८६९८०५१४७		१११७०	
२३०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२१२३०००१३	पवित्र माया लाप्चा	महिला	२०२३-०२-२१	७७	४	१०४४१/१३५३	१८४८०१०७३७		१११७०	
२३०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०६०८०००३३	प्रितम लेप्चा	पुरुष	२०४८-०६-०८	२२	४	०३-०१-७४-०५६९६	१८६९०१०११८८		१११७०	
२३०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९८२३००००३५	प्रकाश लाप्चा	पुरुष	२०४८-०८-२८	३३	४	०३०२४३-३११	१८४०१०७३७		१११७०	
२३०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०८०२०००१७	प्रदीप लाप्चा	पुरुष	२०४८-०८-२०	३२	४	०३-१-०२३-१११	१८६१८०८६३३		१११७०	
२३०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०३०७०००५९	प्रेमिता लाप्चा	महिला	२०६५-०३-०७	१५	४		१७६२२३०३४२		१११७०	
२३०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५०४११०००२६	प्रेम माया लाप्चा	महिला	२०५५-०४-१६	२५	४	०३-५०-७३-००१२३	१८४४३३३०१८		१११७०	
२३१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०७११०००३६	प्रविन लाप्चा	पुरुष	२०६७-०७-११	१३	४		१८४४१०२७१०	रिस माया लाप्चा	१११७०	
२३११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७११०२६०३८६७	पेम्साङ लाप्चा	महिला	२०७१-१०-२६	४	४		१८२४३२३६३३	कृष्ण कुमारी राई	१११७०	
२३१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४६०१०६००१०७	पदम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-०१-०६	३४	४	०३०२३३/६६	१८०७०८८०८८		१११७०	
२३१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४११२३००३६५	पदम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-१२-३०	६४	४	१५३४/११७३	१८४४३९६७९		१११७०	
२३१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४८०६१४०५७४५	प्रियम लाप्चा	पुरुष	२०७४-०६-१४	६	४		१८४४०१०१७३७	प्रकाश लाप्चा	१११७०	
२३१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०११२०००३४	प्रामिला राई/लाप्चा	महिला	२०३१-०१-११	४१	४	७६७६७/२३७५	१८०६०९४४१		१११७०	
२३१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४५०५०२००१६६	प्रभा लाप्चा	महिला	२०५४-०५-०२	२६	४	०३-०१-००-००५०८	१८४४६४४०११		१११७०	
२३१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३१०२००१६२	पैम्बा शेर्पा	महिला	२०३४-०१-१५	५६	४	३५३३६/१३०९	१८२४९२४७१७१		१११७०	
२३१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०९२६०००३१	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०९-२६	२८	४	०३-०१-००-०१००	१८२२३३०३०३		१११७०	
२३१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०८०२००१२७	पूर्ण कुमारी लाप्चा	महिला	२०४८-०८-०२	३५	४	०३०२३३/८७	१८२४९९८९६		१११७०	
२३२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०२०७०५०३	पनुर लाप्चा	पुरुष	२०७१-०२-०७	१	४		१८४३३११०३	विपिन लाप्चा	१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२३२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०९२२०००४९	पाल्देन लाप्चा	पुरुष	२०५७-०९-२२	२३	४	०३-०१-७३-०४२५	००		१११७०	
२३२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०९१९३०००२२४	फूल माया लाप्चा	महिला	२०९१-१२-३०	६०	४	१०३७० /३३१३	१८६१८९१५८		१११७०	
२३२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०९५०००७१	बुद्धि माया लाप्चा	महिला	२०५८-०८-२०	२२	४	०३-१३-६५-००५९५	१८४२४८६३८		१११७०	
२३२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७१०७०००४४	बुद्धि राज लाप्चा	पुरुष	२०३७-११-०७	४२	४	०३०२४३-२७८	१८६०७७३४८३		१११७०	
२३२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१२१२०००७५	बल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-२२	२७	४	०३-०१-६९-००३७८	१८१५१२३१३७		१११७०	
२३२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४६०३०७००१०९	बुद्धि मान लाप्चा	पुरुष	२०४६-०३-०७	३४	४	०३०२३३-५१०	१८४०५६२६९०		१११७०	
२३२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१०३०००१५	बुद्धि मान लाप्चा	पुरुष	२०५०-११-०३	२९	४	०३-१-०२३।१३५९२	१८०४९४९४६९		१११७०	
२३२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०६१०००३७	बुद्धि लाप्चा	पुरुष	२०६४-०६-१८	१६	४		१८४०१०४८९७		१११७०	
२३२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१२३००००४७	बुद्धि वीर लाप्चा	पुरुष	२०५०-१२-३०	२१	४	०३०१६९०१३५३			१११७०	
२३३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१२१२९०००६२	बुद्धि माया लाप्चा	महिला	२०५४-११-२१	२५	४	०३-०१-६७-०३६४९	१८१३२७८९८		१११७०	
२३३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३२३०००१९२	बल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२६-११-१४	५३	४	९६३७१/११७६	१८१०४८०६०३६		१११७०	
२३३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०००२१२	भ्रत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१६-११-२२	६४	४	३८-१०६१	१८४४३३०११८		१११७०	
२३३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०६०२०००२१	भीमा लाप्चा	पुरुष	२०३६-०६-०२	४४	४	०३०२४३/२६२	१७६२२३०३४२		१११७०	
२३३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४१०२११०००८७	भ्रत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२१	३७	४	०३०२४४/३५८	१७६१११०६०८		१११७०	
२३३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०००१०७	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-०२-२१	६०	४	१३३६५/१२९६	००००		१११७०	
२३३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०११५०००४८	भिम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५३-०१-१५	२७	४	०३-१५-७०-००६७९	१८२७१०७००२		१११७०	
२३३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६९०८०२०२११८	भियस लाप्चा	पुरुष	२०६९-०८-०२	११	४		१८६१११०६१६	उषा लाप्चा	१११७०	
२३३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१४१२३०१०४७१	मन कुमारी लाप्चा	महिला	२०१४-०१-२१	६६	४	१०६/२१४६	००००		१११७०	
२३३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०१०४३७	मणि कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०१५-०१-२१	६५	४	६७/११३	००००		१११७०	
२३४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०००२३६	मदन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०२२-११-१४	७७	४	९६३८-११५४	१८४५२७२६८४		१११७०	
२३४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७५११५०६००९	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४७-०१-१५	३५	४	०३०२३३।१५४	१८१४०८७४७६		१११७०	
२३४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७५३२४०००५६	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४७-०१-२४	३५	४	०३०२३३।५४३	१८२४११२३६२		१११७०	
२३४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३९१२३००००३२	मंगल सिंह लाप्चा	पुरुष	२०३९-०४-१०	४१	४	७३४४४-११	१८४८१२११११		१११७०	
२३४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३१२०७००४०३	मनिषा लाप्चा	महिला	२०६३-१०-२७	१६	४	०३-१-८०-०००७७	१७६२२३०३४२		१११७०	
२३४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४०४१८०००१५	मन कुमारी राई	महिला	२०४४-०४-१८	३६	४	१०३०१५।१०७	००		१११७०	
२३४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०७१०१००५६	मन बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५७-०१-१०	२३	४	०३-३-६५-००५९२	१८४१०११४५१७		१११७०	
२३४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०००१५२	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-११-१४	६२	४	१६१६ /११७४	१७४२७१०५३२		१११७०	
२३४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१३१२३००७६०२	मोहन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१३-१०-२१	६७	४	९६/१८८	१८२७१२४१७१		१११७०	
२३४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०३११५०४८२९	मनमती लाप्चा	महिला	२०३०-०३-१५	७०	४	०३०२३३-७२१	१८२७११४६६३७		१११७०	
२३५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१११२११००४८	मोहन लाप्चा	पुरुष	२०६१-११-२१	१८	४	०३-०-७४-०४७७३	१८१६०७११८८		१११७०	
२३५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११०१०१०१०३	मिरा लाप्चा	महिला	२०५१-१०-११	२७	४	०३-०-७२-०००५९	१८६१७१११११		१११७०	
२३५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८१२०५०१३२८	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४८-११-०७	३४	४	०३०२४३-३३३	१८४८४७४६४३७		१११७०	
२३५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१२२४०००८१	मिन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५०-१२-२४	२९	४	०३-०-७०-०१४४३	१८२४१०११८४		१११७०	
२३५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३८०४१५०२८०६	मेनुका राई/ लाप्चा	महिला	२०३८-०४-१५	४२	४	६९६८७-१७०	१८१६११६७६४५		१११७०	
२३५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६०६१३०००५८	मनिश लाप्चा	पुरुष	२०६६-०६-१३	१४	४		१७६१११०७१४८	निरा लाप्चा	१११७०	
२३५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४१२३००००५४	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-०६-०३	३५	४	०३०२३-३३२	१८४४१७२७३६		१११७०	
२३५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०१२१०१०१५६	युनिसा लाप्चा	महिला	२०७०-०१-११	१	४		१८६३७०५४५३	सुनिमा लाप्चा	१११७०	
२३५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६९०१२१०१०१७	युनिस लाप्चा	पुरुष	२०६९-०१-११	११	४		१८२४११११६८६	विरेन लाप्चा	१११७०	
२३५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०६२७००२८४	युनिश लाप्चा	महिला	२०६१-०६-१७	११	४		१८२१०८०४४३६	आईति माया लाप्चा	१११७०	
२३६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०६०५०११२	यूनिका लाप्चा	महिला	२०७२-०६-०५	८	४		१८२११११११८६		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२३६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०३०१००८४३	युनिटी लाप्चा	महिला	२०७८-०३-०९	२	४		९८०७९८६८०२	सरु लाप्चा	१११७०	
२३६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२१०२८००५७७	युनिक लाप्चा	पुरुष	२०७२-१०-२८	७	४		९८२५८२४१७१	शुक बहादुर लाप्चा	१११७०	
२३६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९१०३०००६१	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०८१-१०-१३	३८	४	०३०२४३/२७९	९८६१७४५६९८		१११७०	
२३६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७११२६०००८६	रत्न बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-११-२६	७२	४	१०३२	९८२४०५६६९९		१११७०	
२३६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०१२१०००७५	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०८-२१	३५	४	०३२३-६१६	९८१४९०३१८८		१११७०	
२३६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०६२६०००५१	राज कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५६-०६-०२	२४	४	०३-५०-७३-००३३८	९८४०९६४६७४		१११७०	
२३६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८०६११०००१२	रुषा लाप्चा	महिला	२०८०-०६-०२	३२	४	०३-०१-६१-१००३१११	९८२४७४५३१		१११७०	
२३६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०३२४०००६३	राधिका लाप्चा	महिला	२०४०-०३-२४	३९	४	७५१४७५/८८६	९८४८६३१५८९		१११७०	
२३६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१०५००१२८	राधिका लाप्चा	महिला	२०३०-०१-०५	४१	४	३०२३-२१५	९८२६१०३८८		१११७०	
२३७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५१२२१०००६९	राम छिरिड लाप्चा	पुरुष	२०६५-१२-२१	४४	४		९८०७९४२४४६	हेम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२३७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१२८०००४३	रत्न बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०८-२८	४४	४	५९	९८४४६२३५८८		१११७०	
२३७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५१२३००००३७	लिलिता लाप्चा	महिला	२०६५-१०-२३	१५	४		९८४१०२७०	रिस माया लाप्चा	१११७०	
२३७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५११२९००१८१	लिलिता लाप्चा	महिला	२०२५-११-२९	५४	४	०३-०१-७०-०१४३४	९८१४९०३९८		१११७०	
२३७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०३११०००४९	लाल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०३-११	३५	४	०३०२३३-६११	९८०३७८०८०३		१११७०	
२३७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०११६६००१०५	लक्ष्मी लावती	महिला	२०५०-११-१६	२९	४	०४-०१-६९-०२६७४	९८१६०३०८३९		१११७०	
२३७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४१२१२०१४८८	लकित लाप्चा	महिला	२०७४-१२-१२	५	४		९८४२४०३२९८२	झुमा तामाड	१११७०	
२३७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०४०७०२०२२६	लिओमित लाप्चा	महिला	२०७५-०४-०७	५	४		९८२४९७४५३१	रुशा लाप्चा	१११७०	
२३७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०७०४०००६३	लिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५२-०७-०४	२८	४	०३-०१-७०-०१४४३	९८२९१५७८७१		१११७०	
२३७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०९०३००१६९	लोक विर लाप्चा	पुरुष	२०३८-०९-०३	४२	४	६३८६८-३८१	९८०७९७८२८७		१११७०	
२३८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०६०१०२८०४	वृद्धिमान लाप्चा	पुरुष	२०४२-०६-१०	३८	४	७३४४७/३०	९८४४२४८७९		१११७०	
२३८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१०६०२२०२००५३	विष्णु माया लाप्चा	महिला	२०१०-१२-२८	६३	४	०३-०१-७३-००१५९	९८१०६०१३२०३		१११७०	
२३८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०००१३५	वीर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-११-१७	५६	४	१०१२०/१०४०	००००		१११७०	
२३८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२२११३००००४८	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२२-११-०३	५७	४	३५५-८७२	९८२४९७८८८६		१११७०	
२३८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०७११०००४२	विवेक लाप्चा	पुरुष	२०५४-०५-११	२६	४	०३-०१-७२-०१२४७	००		१११७०	
२३८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०४२७०००३९	विपेन लाप्चा	पुरुष	२०५६-०४-२७	२४	४	०३-०१-७३-०११२८	००		१११७०	
२३८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०३०२०२००१२६	विरेन लाप्चा	पुरुष	२०४३-०३-२०	३७	४	०३०२३३-३०९	९८२६९१८६८६		१११७०	
२३८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०८२७०००७९	विरमाया लेप्चा	महिला	२०५१-०८-२७	२१	४	०३-०१-७८-०२३९१	९८२०५१६६४८		१११७०	
२३८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०६२८०००४५	विपिन लाप्चा	पुरुष	२०५४-०६-२८	२६	४	०३-०१-७५-०३३२४	९८४३३९१९०३		१११७०	
२३८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०६१११०००२८	विजय लाप्चा	पुरुष	२०६८-०६-११	१२	४		९७६२७७७२४६	जय बहादुर लाप्चा	१११७०	
२३९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०५१००००४२	विनीता लाप्चा	पुरुष	२०६१-०५-१०	१९	४	०३-०१-७९-०१४९३	००		१११७०	
२३९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६९०२०४००१४२	विवेश लाप्चा	पुरुष	२०६९-०२-०४	११	४		९८६२६१३७०७	पदम सिंह लाप्चा	१११७०	
२३९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१११५०२९१४	विष्णु बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-११-१५	३९	४	०३-१-०२८/१०४८	९८४४२७२६८४		१११७०	
२३९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२११११०००६२	विपन लाप्चा	पुरुष	२०५२-११-११	२७	४	०३-०१-७०-०११७२	९८४४९९१७१४		१११७०	
२३९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५१२२२५०००७२	शुक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-१२-२५	३४	४	०३०२३३-५१३	९८४४९२४१७१		१११७०	
२३९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१२-०१	२०७९०७२४०८५४४	श्रेयन्स लाप्चा	पुरुष	२०७९-०७-२४	१	४		९८१४९१९१९१८		३११०	
२३९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०९१४०००६५	शुभेशा लाप्चा	महिला	२०६३-०९-१४	१७	४	०३-०१-८०-००१६४	९८१९१२४७१११		१११७०	
२३९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०६२७००१७	शिया लाप्चा	महिला	२०६७-०८-२७	१३	४		९८२४०५६६१११	रत्न बहादुर लाप्चा	१११७०	
२३९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०३१२०००५८	शान्तिका लाप्चा	महिला	२०६१-०३-१२	११	४	०३-०१-७८-०२१२४	९८४४०७८१०८		१११७०	
२३९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०२३०००७९	शमिला राई/लाप्चा	महिला	२०४८-०२-०३	३२	४	०३-१-०४०/११४९४४	९८६३७१६०४९		१११७०	
२४००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०६२१०००९७	शान्ति माया राई	महिला	२०५०-०६-२१	३०	४	०३-१-७०-००५१२	९८४४०९१६१७		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२४०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९११०१००१६७४	शिल्पा लाप्चा	महिला	२०७१-१०-१०	८	४		१८१६०३०८४९	लक्ष्मी लायती / लाप्चा	१११७०	
२४०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०५१०१५२६८	शितल लाप्चा	पुरुष	२०७२-०५-१०	८	४		१८१५९२३४०४	कृष्ण माया राई/लाप्चा	१११७०	
२४०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०२०२५६१७७	श्रेयस लाप्चा	पुरुष	२०७५-०५-२५	४	४		१८१९९५९९८	सुजला सुनुवार /लाप्चा	१११७०	
२४०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०९३०००३७७	शितम लाप्चा	पुरुष	२०७२-०५-३०	८	४		१८१४०४०२९४	राज कुमार लाप्चा	१११७०	
२४०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३२०६३४०००६२	शिव माया लाप्चा	महिला	२०३८-०६-२४	४२	४	७५४४९/३८१०	१८१४०४०२९४		१११७०	
२४०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०९२९०००९३	सूर्य बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०९-२१	३१	४	६०७४७५-६५	१८२४०३०३३३७		१११७०	
२४०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४२०८२५०००६७	सनमामित लाप्चा	महिला	२०४२-०८-२५	३८	४	०३-१-०२३/१११३३	००००		१११७०	
२४०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०४१५०००५४	सुमिन्मा लाप्चा	महिला	२०४१-०४-१५	३१	४	०३-१-६१-०१२४१	१८६३७०५४५३		१११७०	
२४०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०६१०००९६	सिता लाप्चा	महिला	२०४५-०६-११	३५	४	०३-१-०२४/१०११	१८४२५२६८८४		१११७०	
२४१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४०९०३०००९२	सुदिप लाप्चा	पुरुष	२०४४-०६-०३	३६	४	०३०२३३/६१२	१८४२७६६८८२		१११७०	
२४११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०२१५०००४३	सन्दीप लाप्चा	पुरुष	२०६७-०२-१५	३३	४		१८६३७०५४५३	सुमिन्मा लाप्चा	१११७०	
२४१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०५२२००००७८	सुस्मिता लाप्चा	महिला	२०६२-०५-२२	८८	४	०३-१-७६-०५६५८	१८०१९४०१०		१११७०	
२४१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१२११०००४८	सुनिता लाप्चा	महिला	२०४०-१२-१०	३१	४	०३-१-०२३/१०१२४	१८२६१३७५७१९		१११७०	
२४१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०३०६०१३७३	सिमन लाप्चा	महिला	२०७१-०३-१६	९	४		१८१९६५२१५७	प्रभा राजवंशी	१११७०	
२४१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७०८०२०००१९	सिंह विर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०८-०२	६३	४	७३ /११५७	१८६६८६९९५८		१११७०	
२४१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०१७२६४	सोंड बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१७-०१-२१	६५	४	८७/११११	१८०७०८८०८८		१११७०	
२४१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०१०५००४४८	सुजन लाप्चा	पुरुष	२०५२-०८-१५	२८	४	०३-१-७३-०१८५८	१८२४०४०३०५९		१११७०	
२४१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०७०८०००४४४	सुमित्रा लाप्चा	महिला	२०५१-०७-०८	२१	४	०३-१-७६-०२२१५	००		१११७०	
२४१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०६१६०००१४	सरिता लाप्चा	महिला	२०६१-०६-१६	१९	४	जटॄ४८८	००		१११७०	
२४२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१२१२०००१५	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०१-१०	३१	४	०३०२४३/३१९	१८४२०१४६९७		१११७०	
२४२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०१६३९	सिर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१२-११-२७	६७	४	१०१४५/११९६			१११७०	
२४२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४०१६०१०१३	सम्भाला लाप्चा	महिला	२०४४-०५-१६	३६	४	०३०२३३-६७	१८४२१८७५४९		१११७०	
२४२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०४१३०००७२	सरोज लाप्चा	पुरुष	२०६०-०४-१३	२०	४	०३-१-७६-०११०३	१८४०८०८५२२		१११७०	
२४२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१२३००१०२	सरिता लाप्चा	महिला	२०४१-०६-०२	३१	४	०३-१-७३-००७६६६	१८४०१६४६७४		१११७०	
२४२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०१२४०००७२	सुनिल लाप्चा	पुरुष	२०५८-०१-२४	२२	४	०३-१-७५-००७०८	१८१९६९६९१९०		१११७०	
२४२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३०७०२००११	सनि माया लाप्चा	महिला	२०२३-०७-०२	५७	४	१५२	१७६२१७१७२४६		१११७०	
२४२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०५१४०००२२	सावित्रा लाप्चा	पुरुष	२०४०-०५-१४	४०	४	०३०२४३/३३४६/६३५	१८६२१०७५५५५		१११७०	
२४२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१२००१०२३	सम्भाला लाप्चा	महिला	२०४१-०६-१०	३१	४	०३-१-७३-००७६६६	१८४०१६४६७४		१११७०	
२४२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७१११३०००४१	संगिता लेप्चा	महिला	२०५७-०१-१३	२३	४	०३-१-७८-०२२६	१८२०५१६६४८		१११७०	
२४३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०५२६०००१७	सुस्मिता लाप्चा	महिला	२०५७-०५-२६	२५	४	०३-१-७३-००६६०	१८१९७०७३१६१		१११७०	
२४३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०८२४०००४४	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०६२-०८-२४	१८	४	०३-१-७९-०३३१६	१८६०७५३३५५		१११७०	
२४३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०५२५००३२	सरस्वती लाप्चा	महिला	२०५६-०५-२५	२४	४	०३-१-७५-००८८३	१८४३८९३२०५		१११७०	
२४३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०४२२०००६१	संजीता लाप्चा	महिला	२०६२-०४-२२	१८	४	०३-१-७९-००८२५	१८२७१०६३४५		१११७०	
२४३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७००५१४००२२५	सोहन लाप्चा	पुरुष	२०७०-०५-१४	१०	४		१८४१५०२७१०	रिस माया लाप्चा	१११७०	
२४३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०६१०००११	सस माया लाप्चा	महिला	२०५४-०६-१०	२६	४	०३-१-७३-०१२१९	१८१९८३३१३७		१११७०	
२४३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०७१०००१२	सन्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५३-०७-१०	२७	४	०३-१-७२-०३६३०	१८२७१४६६३७		१११७०	
२४३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०७२१००३२१	सन्द्या लाप्चा	महिला	२०६७-०७-२१	१३	४		१८१४०४०१०१२५	राज कुमार लाप्चा	१११७०	
२४३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३००४३७	सन्त कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-०६	५३	४	११५६१/१७२५	१८०७१४४१४४६		१११७०	
२४३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७००३२०००१४	सुसन लाप्चा	पुरुष	२०७०-०३-२०	१०	४		१८६१७४४२७१	मन कुमारी लाप्चा	१११७०	
२४४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०१२३९	सरस्वती लाप्चा	महिला	२०१६-०१-२१	६४	४	१०४/११२	००००		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२४४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८१०९५००१०२	सन लेचा	पुरुष	२०५६-०४-२३	२४	४	०३-१३-७५-००५९३	१७४६८१६१०		१११७०	
२४४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५९११०२३२८	सिता माझी	महिला	२०५०-११-१०	२१	४	०८२८२८/१०	१८४०४६२६१०		१११७०	
२४४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५९१२०७००४३	सोनिका लाप्चा	महिला	२०६५-१२-०७	१४	४		१८४०२१६१९७	सन्त बहादुर लाप्चा	१११७०	
२४४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०७९००७९९	सुजित लाप्चा	पुरुष	२०७४-०७-१९	६	४		१८०६०६८९५०	सालेम सिर लाप्चा	१११७०	
२४४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०१०३०५०२३५६	सस्कार लाप्चा	पुरुष	२०७१-०३-०९	९	४		१८०६०५४४४९	प्रमिला लाप्चा	१११७०	
२४४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०२१०२१७५	सिदार्थ लाप्चा	पुरुष	२०७८-०२-१२	२	४		१८२७०३०७००२		१११७०	
२४४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१२३००१४५	सुक माया लाप्चा	महिला	२०२२-११-२७	७७	४	१०६१५/१०६	१८१९७८१३५९		१११७०	
२४४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०८२०००७०९	सिता माडमु / लाप्चा	महिला	२०५३-०८-२८	२७	४	०२-०१-७३-०१६०२	१८१९८१३५९		१११७०	
२४४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१०४००२२	सुरु बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०६-०४	४०	४	०३०२४३-२८४	१७६५३४४०८०३		१११७०	
२४५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०७१५०५७७७	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०५३-०७-१५	२७	४	०३-०१-७२-०१३३	१८६३८१३२४		१११७०	
२४५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५९१२२२०२१६४	सुजता सुनुवार / लाप्चा	महिला	२०५९-१२-२१	२०	४	०३-०१-७६-०१२१७	१८१९९८१९९८		१११७०	
२४५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१११००२००२६	सुरुज लाप्चा	पुरुष	२०५९-०४-०३	२१	४	०३-१३-७५-००५९१	१८४२४४६३४		१११७०	
२४५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०१०१०११५	सुनिता लाप्चा	महिला	२०६०-०१-०१	२०	४	०३-०१-७६-०१४१०	१८४३८१३२०५		१११७०	
२४५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१११००११२	सरिता कुमारी लाप्चा	महिला	२०४०-११-१७	३१	४	०३०२३३-२८७	१८२४०५६६११		१११७०	
२४५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५०५२५०४३९८	सपना तामाङ / लाप्चा	महिला	२०५५-०५-२५	२७	४	०६-१३-७५-००३७९	१८४८४७६४३७		१११७०	
२४५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०१०५००८०९	सूजल लाप्चा	पुरुष	२०७२-०१-०५	८	४		१८०६०१०१७३	समझना लाप्चा	१११७०	
२४५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१०१००१८९	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०१-०२	५०	४	१०३३	१८१९४४८१६		१११७०	
२४५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५०२०१०००४३	संगीता लाप्चा	महिला	२०३५-०२-०१	४५	४	०३०२४३-३०६	१८४२४३८६४०		१११७०	
२४५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०११५०३१४६	सनिष लाप्चा	पुरुष	२०७३-०२-१५	७	४		१८०७८१२४७२	आइति माया लाप्चा	१११७०	
२४६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३११११००१०१	सन्दग्नान लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-११	४०	४	८३३१	१८२९३७५११		१११७०	
२४६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०६०६००१५	सोम सिर लाप्चा	पुरुष	२०४०-०६-०६	४०	४	६४२४८-३८०	१८०६०६८९५०		१११७०	
२४६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११११००६२	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०५८-११-८	२१	४	०३-१३-७५-००३६३	१८०७९३४४६३		१११७०	
२४६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०८०१००११	सुधुर लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-०१	२७	४	०३-०१-७०-०२०६४	१८०७९०७५८७८		१११७०	
२४६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६१०१०१००२२	सन्द्या लाप्चा	महिला	२०६६-०१-१६	९३	४		१८०७९०२४४७२	दिल कुमार लाप्चा	१११७०	
२४६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६११२०१००४४	समिक्षा लाप्चा	महिला	२०६६-११-२१	९३	४		१८६१७४४६१८	याम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२४६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०६१०१००५८	सरु लाप्चा	महिला	२०५२-०६-१७	२८	४	०३-०१-७३-०१४५९	१८२६९८११६८६		१११७०	
२४६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४११०२०२००४९	सुवेषा लाप्चा	महिला	२०६४-११-०२	१५	४		१८२४०५६६११	रन बहादुर लाप्चा	१११७०	
२४६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७८११५००२०३	साराडगा राई / लाप्चा	महिला	२०५७-०८-१५	२३	४	०३-५०-७५-००२७६	१८१९२३७६३७२		१११७०	
२४६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३२२०२०००२७	हेमन्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४३-०३-२०	३७	४	०३०२३३-२४०	१८३३७५७४८८		१११७०	
२४७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५१२३०५०४३२२	हेम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२५-११-२६	५४	४	१०६५४४४१०३१	१८०७९४४१२४६		१११७०	
२४७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८११२९०००५६	हर्क बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४८-११-२९	३३	४	०३०२४३-३६५	१८४०२८८०६०		१११७०	
२४७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०८०८०२००९४	हस्त कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४१-०८-०२	३९	४	०३०२३३-६१७	००००		१११७०	
२४७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०६०१०००७२	अस्तीता लाप्चा	महिला	२०६१-०६-०१	९९	५	जद६१०१०६५	००		१११७०	
२४७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०६१५०००२९	अर्पण लाप्चा	पुरुष	२०६२-०६-१५	१८	५	जद६५०१०६५	००		१११७०	
२४७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९१०१०७००१२४	अन्जना लाप्चा	महिला	२०४९-१०-०७	३०	५	०३-१-०२४-११५	००		१११७०	
२४७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०४१००५२	अन्जु लाप्चा	महिला	२०५१-०४-१९	२९	५	०३-१-७५-००२८९	००		१११७०	
२४७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-११-०१	२०७९११२०१०१७५	अन्श लाप्चा	पुरुष	२०७९-०५-२१	१	५		१८४१७१८७६३		७२८०	
२४७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९११३०५१५३	अन्सिका लाप्चा	महिला	२०७९-११-१३	२	५		१८२९१२८८२१		१११७०	
२४७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०२०२००६७	अरमीता लिंडामु लाप्चा	महिला	२०७९-०४-२८	२३	५	०३५०७३०००४९	१८४४४३८८८३		१११७०	
२४८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०६१७०३५७२	आइमित लाप्चा	महिला	२०७२-०६-१७	८	५		१८४१९३४४९		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२४८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७००६३०००१०४	आयुस्ना लाप्चा	महिला	२०७०-०६-३०	१०	५		००		१११७०	
२४८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१११०१२५	आशीष लाप्चा	पुरुष	२०७९-०१-०१	२१	५	०३०१७५००५४३	००		१११७०	
२४८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०१०३०००११	आश माया लाप्चा	महिला	२०५७-०१-०३	२३	५	०३-०१-७५०२४६९	००		१११७०	
२४८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०२१०००१४	उज्जल लाप्चा	पुरुष	२०६२-०१-१०	१८	५	१८०७१७५४५७			१११७०	
२४८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५६०७०००४८	उत्तम कुमारी लाप्चा	महिला	२०३५-०६-०७	४४	५	०३०२४३।७२	००		१११७०	
२४८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४१११०१६५८	उमिला लाप्चा	महिला	२०५४-११-१०	२७	५	०३-०१-७१०२१५६	१८४४२१६४३७		१११७०	
२४८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६०१०३०००६८	एलीसा लाप्चा	महिला	२०६६-०१-०३	१४	५	जद६७	००		१११७०	
२४८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०६०१००५५	एनिसा लाप्चा	महिला	२०७२-०६-०१	८	५	जाद५६	००		१११७०	
२४८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०८२४००१४	एल्जीन लाप्चा	महिला	२०७२-०८-२४	८	५		१८६०७७२८३८		१११७०	
२४९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६६०३१७००२४७	ओडछिंड लाप्चा	पुरुष	२०६६-०३-१७	१४	५		०००००		१११७०	
२४९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२११२३००१७२	कमल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	५८	५	१००२।३७१	००		१११७०	
२४९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०११२५००३९	कृष लाप्चा	पुरुष	२०७०-११-२५	१	५			झलक बहादुर लाप्चा	१११७०	
२४९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०२०८००४७	करिना लाप्चा	महिला	२०६४-०२-०८	१६	५	जद६६-०६५	००		१११७०	
२४९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२२१२३०००६१	कुम माया लाप्चा	महिला	२०२२-१२-३०	५७	५	११४२।११२७	००		१११७०	
२४९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११०२५००१४	कृष्ण लाप्चा	महिला	२०५१-१०-२७	२८	५	०३१०२४११११	००		१११७०	
२४९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०२०३०२३०७	कृतिक लाप्चा	पुरुष	२०७८-०२-०३	२	५		१८४४२४३८९३८		१११७०	
२४९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४०५२३०००४३	कणी बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३४-०५-२३	४६	५	१६७७	००		१११७०	
२४९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४८०२०००६४	खड्ग माया लाप्चा	महिला	२०४४-०८-२०	३६	५	०३-१-०२४।१०७९	००		१११७०	
२४९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०६०२०००६६	खिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०६३-०३-२१	१७	५	जाद६८४	००		१११७०	
२५००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०११९२३००१९२	चन्द्र माया लाप्चा	महिला	२०१६-१२-३०	६२	५	१००६४।१६३	००		१११७०	
२५०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१३१२३०००२०१	चतुर मान लाप्चा	पुरुष	२०१३-१२-३०	६६	५	१००७०-१०५	००		१११७०	
२५०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०५०७००४८	चतुर मान लेप्चा	पुरुष	२०४१-०५-०७	३१	५	०३०२४३।४७२	००		१११७०	
२५०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४०४०३००४७	चित्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-०८-०३	३६	५	७६७८८।१६२८	००		१११७०	
२५०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५०५०८०००४८	चुणा माया लेप्चा	महिला	२०३५-०५-०४	४४	५	०३०२४३।४७५-६८३	००		१११७०	
२५०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३०००४४	चन्द्र कला लाप्चा	महिला	२०३४-१२-३०	४५	५	०३०२४३।४१४१	००		१११७०	
२५०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०००१७७	छन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२४-१२-३०	५५	५	१०१२८२१८	००		१११७०	
२५०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२११२३००१८८	जहर माया लाप्चा	महिला	२०२१-१२-३०	५८	५	१०३९३।१३०४	००		१११७०	
२५०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१११२३००१३३	जस माया लाप्चा	महिला	२०१९-१२-३०	६०	५	१०२३५।११२२	००		१११७०	
२५०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४९१०७००००४३	जानुका लाप्चा	महिला	२०५५-०५-०७	२५	५	०३-०१-७२-०२७०५	००		१११७०	
२५१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७००२३१०००६९	जेनिसा लाप्चा	महिला	२०७०-०२-३१	१०	५	जद६१२८	००		१११७०	
२५११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१२-०१	२०७११०२८००२८३	जन्सन लाप्चा	पुरुष	२०७१-१०-२८	०	५		१७४६१८५८२३	३१९०		
२५१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३०९१७०४७३४	जमूना लाप्चा	महिला	२०४३-०९-१७	३७	५	०३-०१-७१-०१३११	१७४६१८५८२३		१११७०	
२५१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१८०८००००७२	झलक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-१०-१८	३९	५	०३०२४३।१५२	००		१११७०	
२५१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२००७०२०००१५	टिक माया लाप्चा	महिला	२०२०-०७-०२	६०	५	१११५४१३	१८१४००९८७३		१११७०	
२५१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०५२४०००५७	टेक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४७-०५-२४	३३	५	०३-०१-७०-००३२३	००		१११७०	
२५१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०७१०००५९	टिका राम लाप्चा	पुरुष	२०५८-०७-१०	२२	५	०३०१७५००४४१	००		१११७०	
२५१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०१०१००७९	टक माया लाप्चा	महिला	२०४१-१०-०९	३१	५	०३०२४३।२८	००		१११७०	
२५१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१४०३२००००३५	तारा बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०३-२०	६६	५	४६।१४३७	००		१११७०	
२५१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३१०७०३०२१	तिलक सिंह लाप्चा	पुरुष	२०४३-१०-१७	३६	५	०३०२४३-४२७	१७४६२२२८०८		१११७०	
२५२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१२३००१९९	तारा देवी लाप्चा	महिला	२०५१-०५-३०	२१	५	०३-०-०२३-९६७५७	००		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२५२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६१०१४०००१८	तारा मान लेप्चा	पुरुष	२०५६-१०-१४	२३	५	०३-०१-७६-०१२१४	००		१११७०	
२५२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५५९१२०००७४	थल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०२-२०	३५	५	०३-१-०२४-१०७७	००		१११७०	
२५२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०००२९५	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६३	५	९६१५-८७	००		१११७०	
२५२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६८०१२०००४१	दिव्या लाप्चा	महिला	२०६८-११-१२	११	५		००	विर बहादुर लाप्चा	१११७०	
२५२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२११३०००१७९	दल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२१-१२-३०	५३	५	१०२१-१६१	००		१११७०	
२५२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०७०१०००४६	देवी माया लाप्चा	महिला	२०२४-०७-०१	५६	५	२०७९	००		१११७०	
२५२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०२०७०००२२	दावा चिरिड लाप्चा	पुरुष	२०६५-०२-०७	१७	५		००	रत्न बहादुर लाप्चा	१११७०	
२५२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०७०६००१२६	देवीमाया लाप्चा	महिला	२०४७-०७-०६	३५	५	०३-१-०२४-१०८४	१८०७९७७४७४		१११७०	
२५२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१७००७०२०२	देवं माया लिम्बु	महिला	२०५०१७-०७-०७	२१	५	०३-०१-७९-०३३१३	१८१४००९८७३		१११७०	
२५३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०८१६०००७९	देव राज लाप्चा	पुरुष	२०५३-०८-१६	२७	५	०३-१-७५-००६५०	००		१११७०	
२५३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७०१२०००१३	धन माया लाप्चा	महिला	२०३७-१०-०२	५३	५	०३-१-०२४-१०८०	००		१११७०	
२५३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०९१०००२०७	धन माया लाप्चा	महिला	२०४७-०९-१७	३३	५	०३१०२४१०५१	१८४७५२१६४३७		१११७०	
२५३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१९१२३०००१८४	धन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१८-१२-३०	६१	५	२८०३५१४६६	००		१११७०	
२५३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४११२९०००३७	धन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३४-११-२९	४५	५	४९५०८१७१	००		१११७०	
२५३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०५३१०००२४	धन माया लाप्चा	महिला	२०४०-०५-३१	४०	५	०३०२४३-१७४६	००		१११७०	
२५३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०३०७०००२३	निर माया लाप्चा	महिला	२०६२-०३-०७	१८	५	३०१०२४१०५१	००		१११७०	
२५३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०६२०००५६	निमुम लाप्चा	महिला	२०७३-०६-२०	७	५		००	विर बहादुर लाप्चा	१११७०	
२५३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०२०२०००१८	निमेल लाप्चा	महिला	२०५७-०२-०२	२३	५	०३-५०-७३-००३७०	००		१११७०	
२५३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१११५०००४२	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-११-१५	४९	५	०३-५६९८१२३३	००		१११७०	
२५४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०१०१२०००६३	निर माया लाप्चा	महिला	२०३०-०१-०२	४४	५	०३०२४३-१७११	००		१११७०	
२५४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०९१९१२३०००१७	निमा छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०९१-१२-३०	६०	५	९५७६-७८	००		१११७०	
२५४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२१०३०३०४४४४	नाराद लाप्चा	पुरुष	२०५२-१०-०३	२७	५	०३-०१-६९-०१३५८	१७४९४८८८०९		१११७०	
२५४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४०५०३०००४२	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३४-०५-०३	४४	५	०३०२४३-१७३४	००		१११७०	
२५४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१११५०००३४	नेत्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-१५	४९	५	२३२	००		१११७०	
२५४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४१०२२०००१८२	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-१०-२२	३५	५	०३०२४३-१७०३	००		१११७०	
२५४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१०५२८०१४४३	पवित्रा लाप्चा	महिला	२०५०-०५-२८	२७	५	०३-०१-६५-०४१२४	००		१११७०	
२५४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७०५२०१२३१	प्रेम कला लाप्चा राई	महिला	२०३७-०५-२०	४५	५	६११४१६७७	००		१११७०	
२५४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०४३२०००२२	पुलम लाप्चा	महिला	२०५१-०४-३२	२१	५	०३-१-०२४-१०४६	००		१११७०	
२५४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०२०१००८०३	प्रमिता लाप्चा	महिला	२०७०-०२-१०	१०	५	०	०		१११७०	
२५५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०८२५०००८९	पुलम लाप्चा	महिला	२०५८-०८-१७	२२	५	०३०१७५००४४४२	१८४४४४२०७४		१११७०	
२५५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४१२३०००११	पूर्ण माया लाप्चा	महिला	२०२४-१२-३०	५५	५	०१०२४१-१६८	००		१११७०	
२५५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०४१२०००७४	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३६-०४-१२	४४	५	०३०२४३-१६३९	००		१११७०	
२५५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०००१८७	पदम लाल लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	५	९६९६-१२५	००		१११७०	
२५५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१२१२३०००५३४	पूर्ण चन्द्र लाप्चा	पुरुष	२०१२-१२-३०	६७	५	३०७६१७२	००		१११७०	
२५५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१२-०१	२०७११११८०४२३	प्रिया लाप्चा	महिला	२०७१-११-१८	०	५	१८४८०८५३८९			३९९०	
२५५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०००१४४	प्रताप सिंह लाप्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५२	५	९८९६-१२८	००		१११७०	
२५५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०८०४०००७६	प्रेम कुमारी लाप्चा	महिला	२०३१-०८-०४	५१	५	०३-१-०२४१०६८	००		१११७०	
२५५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०७०७०७०४४४१	फर्दु छिरेड लाप्चा	पुरुष	२०५४-०७-०७	२६	५	०३-०१-६७-०२७१	१७४११११२५३		१११७०	
२५५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११०२५०१०५६	बुद्ध वीर लाप्चा	पुरुष	२०५१-१२-२७	२८	५	०३-१-०२४-१०६६	००		१११७०	
२५६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०४०४११०२०५७	बुद्धिमान लाप्चा	पुरुष	२०५०-०४-११	३०	५	०३१०२४१११४४	१८६२४४४७३७		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२५६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०५०७००१७५	भक्ति माया लाप्चा	महिला	२०४५-०५-०७	३५	५	०३०४८३२४५	००		१११७०	
२५६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५९२०००५७	श्रीम कुमारी लाप्चा	महिला	२०५८-०३-१०	२२	५	०३०१७००४५६	००		१११७०	
२५६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०२४००२७	बीम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०५९-११-१४	२१	५	०३-०१-७५-०२४६८	००		१११७०	
२५६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०९०००५९	मौसमी लाप्चा	महिला	२०६५-०५-०१	१५	५		००	प्रतापसिंह लाप्चा	१११७०	
२५६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७३१०२००१७६७	मनिदप लाप्चा	पुरुष	२०५३-१०-२६	६	५	जाद॑८	००		१११७०	
२५६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५०४०८००५८	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३५-०४-०८	४५	५	०३०२४३।७०१	००		१११७०	
२५६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७१२३०००२५	मनोज कुमार लाप्चा	पुरुष	२०१७-१२-३०	६२	५	१७११।२०८	००		१११७०	
२५६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७०९१३०००४६	मन माया लाप्चा	महिला	२०३७-०५-१३	४३	५	६८८०७।३४	००		१११७०	
२५६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०४०५०००२७	मधु माया लाप्चा	महिला	२०३६-०४-०६	४४	५	०३०२४३।१२३	००		१११७०	
२५७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०४१९०००६३	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४२-१२-०७	३७	५	०३०२४३।१२७	००		१११७०	
२५७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६८०६००००६८	मंगल सिंह लाप्चा	पुरुष	२०६८-०६-१०	१२	५		००	कमल बहादुर लाप्चा	१११७०	
२५७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०४२८०००४६	मञ्जिल लाप्चा	पुरुष	२०६५-०४-२८	१५	५	७।०५।०६६	००		१११७०	
२५७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३२०७०६०००३७	मना देवी लाप्चा	महिला	२०३२-०७-०६	४८	५	०३०२४३।१९५	००		१११७०	
२५७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७१९१३०००५५	मुस्कान लाप्चा	पुरुष	२०५७-१२-१३	२२	५	०३-०१-७५-०४१२२	००		१११७०	
२५७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३१२३०००११९	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२३-०१-२३	५७	५	०३९६९२।९२	००		१११७०	
२५७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०९०१०८०१६	योडमित लाप्चा	महिला	२०७४-०१-०१	६	५		००		१११७०	
२५७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१९१२१०३७६१	योडसन लेप्चा	पुरुष	२०७१-१२-१६	२	५		१८४१९१३१५१		१११७०	
२५७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१११२३०००१२५	रविन्द्र लाप्चा	पुरुष	२०११-१२-३०	६०	५	१४९६।१२५	००		१११७०	
२५७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०८०५०००५७	रेशमा लाप्चा	महिला	२०६३-०८-०५	१७	५	जद॑३८३	००		१११७०	
२५८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१२१६६०००५२	रवि मान लाप्चा	पुरुष	२०४२-१२-१६	३७	५	६८८२०१४७	००		१११७०	
२५८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०८१२०००३१	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-०८-१२	४७	५	०३-१-०२४।६११	००		१११७०	
२५८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२३०००१४६	रत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२६-१२-३०	९३	५	१०१९६।३७७	००		१११७०	
२५८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४६०५२७०००५२	रञ्जन मगर लाप्चा	महिला	२०४६-०५-२७	३४	५	०३०२४३।६७७	००		१११७०	
२५८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७१२३०००१३६	रत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-१२-३०	५२	५	१०१२१।२१९	००		१११७०	
२५८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३८०९१५०५१५४	रेनु लाप्चा	महिला	२०३८-०१-११	४२	५	०३-१-०२४-१०६९	१८४१११२७०९	००	३९०	
२५८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१२३०००१२३	रत बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-१२-३०	५१	५	१०११५।३७५	००		१११७०	
२५८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०२१२०१९८२	रिता खनाल लाप्चा	महिला	२०५७-०२-२१	२३	५	०३-०१-७८-०२०२५	१८४१११८११८	००	१११७०	
२५८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४३१६००००८५	रिता कुमारी लाप्चा	पुरुष	२०५४-०३-०६	२५	५	०३-०१-६२-०२७०६	००		१११७०	
२५८९	लोपन्मुख जाति	२०८०-०६-०१	२०३११२३००००४२	रिस माया लाप्चा	महिला	२०३५-०६-०१	४५	५	०३०२३३।६२१	१८४१५०२७१०	००	१११७०	
२५९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४११३००००३२	लेमु लाप्चा	महिला	२०६४-११-३०	१५	५	जद॑४९	००		१११७०	
२५९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१११३००००३६	लालिक लाप्चा	पुरुष	२०३८-११-३०	४१	५	०३-०१-६५-०३५०५	००००		१११७०	
२५९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४१११२०००७२	ललिता लिङ्डामु लाप्चा	महिला	२०५४-११-१२	२७	५	०३-०१-७९-०२०७६	००		१११७०	
२५९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२००५१५०००६१	लक्ष्मी लाप्चा	महिला	२०२०-०५-१५	६०	५	११४२।३३४	००		१११७०	
२५९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०१०५११४४६	विनिश लेप्चा	महिला	२०७८-०१-०५	२	५	१८६२०४२०१७			१११७०	
२५९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४१२३००००८१	वीर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-१२-३०	३५	५	०३०२४३३	१८		१११७०	
२५९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०४२५०००६२	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-०४-२५	४१	५	७६७४७-६-२९	००		१११७०	
२५९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१११२५०००७२	वुद्दी मान लाप्चा	पुरुष	२०५१-११-२५	२८	५	०३-१-०२४।१०७१	००		१११७०	
२५९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१११५०५०७२	विमला लाप्चा	महिला	२०४२-११-२५	३७	५	०४३००२१४८	१८		१११७०	
२५९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०३२१०३८७१	विपना लाप्चा	महिला	२०६१-०३-२१	११	५		००		१११७०	
२६००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०२०३०००९८	विवता लाप्चा	महिला	२०५३-०२-०३	२७	५	०३-१५-७०-००४५७	००		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरुको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२६०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०९२७०००२१	विशास लाल्चा	पुरुष	२०६४-०१-२७	१६	५	जाठ१३५	००		१११७०	
२६०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०६०२०००४९	विशाल लाल्चा	पुरुष	२०७९-०६-०२	२१	५	०३१७००५४६६	००		१११७०	
२६०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२५०५१००००१०२	विष्णु माया लाल्चा	महिला	२०२५-०५-१०	५५	५	०३१०२४१०७२	००		१११७०	
२६०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६१२०६०७८८४	विनय लेल्चा	पुरुष	२०७६-१२-०६	३	५		१४६२०४२०१७		१११७०	
२६०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४४०१०१०१६६	बुद्ध विर लाल्चा	पुरुष	२०४०-०१-०१	४०	५	७८८३२	००		१११७०	
२६०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१२०८०००२३	बुद्ध राम लाल्चा	पुरुष	२०५८-१२-०८	२१	५	०३-१३-७५-००३७९	००		१११७०	
२६०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३०५२२०००४७	विष्णु माया लाल्चा	महिला	२०२३-०५-२२	५७	५	५४५।३३८	००		१११७०	
२६०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७१०२७०००८२	विनिस लाल्चा	महिला	२०६७-१०-२७	१२	५	६६	००		१११७०	
२६०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४४४२१०००६३	शुक माया लाल्चा	महिला	२०५५-०४-२९	२५	५	०३-०१-७१-०२१११	००		१११७०	
२६१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०८१७०००१५२	शिसिर लेल्चा	पुरुष	२०७१-०१-२५	१	५		१४१५०९१७६९		१११७०	
२६११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६१२३०००२७९	शुक विर लाल्चा	पुरुष	२०१६-१२-३०	६३	५	२००३४।४६५	००		१११७०	
२६१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७५०५०२०२३४१	शुभा देवी लाल्चा	महिला	२०२७-०५-०२	५३	५	३७५	१७४५२६२०८४		१११७०	
२६१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१२३०००१२२	शोभा देवी लाल्चा	महिला	२०५५-०४-०६	२७	५	०३५०७३००३३६	१४४३३१७५७५		१११७०	
२६१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०४१५०८५४९	शुज्ञा लाल्चा	महिला	२०५२-०४-१५	२८	५	०३-१-०२४-१०४४	१४४३४४२०८८		१११७०	
२६१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१२-०१	२०५७०८२८०००३६	सन्देश लाल्चा	पुरुष	२०५७-०८-२८	२३	५	०३-०१-७५-००४५३	००		३९९०	
२६१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०३०७०१९५	सनिता राई लाल्चा	महिला	२०५७-०३-०७	२३	५	०३०१७०००४४४	१४४२१०२७०५		१११७०	
२६१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०२२९०३०१४	संयिता सिजाली मंगर	महिला	२०५१-०२-२९	२१	५	०३-०१-७५-०३४६२	१८००		१११७०	
२६१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०४१०११२८२	सन्देश लाल्चा	पुरुष	२०५८-०४-१०	६	५		००		१११७०	
२६१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०८२०१७१७८	सनिप लाल्चा	पुरुष	२०७८-०८-२०	२	५		०	बुद्धवीर लाल्चा	१११७०	
२६२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४६०३०००१०३	सुस्मा लाल्चा	महिला	२०४६-०३-१०	३४	५	०३०२४३-७४	००००		१११७०	
२६२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०३०००१७४	समिता लाल्चा	महिला	२०६४-०३-०९	१६	५	जट६	००		१११७०	
२६२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७००३१३००१९	समर्पण लाल्चा	पुरुष	२०७०-०३-३३	१०	५	जट६३२	००		१११७०	
२६२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१२२३०००६७	सरोज लाल्चा	पुरुष	२०५०-१२-२३	२१	५	०३-१-०२४-१०८५	००		१११७०	
२६२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१२३००००४६	संगिता लाल्चा	महिला	२०५५-०३-२५	२५	५	०३-१-०३-७५-००४६९	००००		१११७०	
२६२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०१०२०००५१	सुकमित लाल्चा	महिला	२०४१-१०-१०	३१	५	०३-१-०४०११४८५	००		१११७०	
२६२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०५२३०००६६	सुनित लाल्चा	पुरुष	२०५७-०५-२३	२३	५	०३-५०६३-००३४१	००		१११७०	
२६२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२१०१००४७५	सुनिता लाल्चा	महिला	२०५६-१२-१०	२३	५	०३-०१-७४-०५७८३	००		१११७०	
२६२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७१०३०००३६	सूजता थापा लाल्चा	महिला	२०४७-०१-०३	३३	५	०३४४३२६५	०		१११७०	
२६२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०७१००००६७	सूजना लाल्चा	महिला	२०५८-०७-१०	२२	५	०३०१७००४३४	००		१११७०	
२६३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०६०८०००४७	सुरेश लाल्चा	पुरुष	२०४१-०६-०८	३१	५	०३-१-०२४-१११०	००		१११७०	
२६३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०३०५००८८	सुजन लाल्चा	महिला	२०३६-०३-०७	४४	५	०३-५०६३-००३४१	००		१११७०	
२६३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०१०३०५१९५३	सुकमित लाल्चा	महिला	२०७१-०१-०३	१	५		००		१११७०	
२६३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११०२०००४३	सविना लाल्चा	महिला	२०५१-१०-२०	२०	५	०३०१७०००४७१	००		१११७०	
२६३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४३०५२०१४३३	सुनिता लाल्चा	महिला	२०४३-०५-२०	३७	५	०३०२४३२६५	१४४२६२३०३७		१११७०	
२६३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२२१००३७	संगिर लाल्चा	पुरुष	२०५५-१२-२१	२४	५	०३०१७५००५८१	००		१११७०	
२६३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०४२४००४४	सविना लाल्चा	महिला	२०६१-०४-२४	१९	५	जट६८८-०६५	००		१११७०	
२६३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०४१२००४७१	सुस्मीता लाल्चा	महिला	२०६८-०५-२७	१२	५		००		१११७०	
२६३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०४१२००४८६	सुनिता लाल्चा	महिला	२०५३-०५-१२	२७	५	०३-१५-७०-००२६९	००		१११७०	
२६३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३०८१२०००७९	सलमा लाल्चा	महिला	२०६३-०८-१२	१७	५	जट६७-०६५	००		१११७०	
२६४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०७१०००५३	सन्द्या लाल्चा	महिला	२०५८-०७-११	२२	५	०३-०१-७४-०५७६८	००		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२६४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४१०६१२०००९५	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०६-१२	३९	५	०३०२४३-४८	००		१११७०	
२६४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०८१५०००६४	सोम माया लाप्चा	महिला	२०३९-०८-१५	४१	५	०३-०१-६९-०३४४४	००		१११७०	
२६४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५७५११०३५४७	साएल लाप्चा	पुरुष	२०७५-०५-११	५	५		०	टंकमाया -- लाप्चा	१११७०	
२६४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६०४२७०००२७	सोम माया लाप्चा	महिला	२०१६-०४-२७	६४	५	०३-१-०२४११०५८	००		१११७०	
२६४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०८१०००५८	समिता लाप्चा	महिला	२०५५-०८-१३	२५	५	०३-०१-७२-०२३०४	००		१११७०	
२६४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३१०८००३४१७	सुप्रिया लाप्चा	महिला	२०७३-०९-०८	७	५		००	पुर्ण बहादुर लाप्चा	१११७०	
२६४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०९०८०४८७५	समाट छिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०७३-०९-०९	७	५		०		१११७०	
२६४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०८०००५३	संजय लाप्चा	पुरुष	२०५४-०२-०८	२६	५	०३-०१-७१-०२०७८	००		१११७०	
२६४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४४४२००००५३	सुक राज लाप्चा	पुरुष	२०५४-०४-२०	२२	५	०३०१७०६००४५२	००		१११७०	
२६५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०७११५०००५९	सुक गीत लाप्चा	महिला	२०६७-०५-१५	१३	५		००	मान बहादुर लाप्चा	१११७०	
२६५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३८०१०४००२४	सुक माया लाप्चा	महिला	२०३८-०१-०४	४२	५	०३०२४३।७३	००		१११७०	
२६५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८०६११०६७१६	सतिन लाप्चा	पुरुष	२०७८-०६-११	२	५		१८६४५३३००२		१११७०	
२६५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९७०८०६०७९५४	सालिका लाप्चा	महिला	२०७९-०८-०६	३	५		१७४७४२७२७४४		१११७०	
२६५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२११२७००६१९	सिमरन लाप्चा	महिला	२०७२-११-२७	७	५		००	नेत्र बहादुर लाप्चा	१११७०	
२६५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०१००२०००५८	हस्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४०-१०-०२	४०	५	७८८३८।३९६	००		१११७०	
२६५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३१०१७०००८२	हेम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५३-११-०७	२६	५	०३-१५-७०-००४६२	००		१११७०	
२६५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७०८०८०००१६	हक्क माया लाप्चा	महिला	२०१७-०८-०८	६३	५	१०३१०।१२६०	००		१११७०	
२६५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०४१००००६३	असिमता लाप्चा	महिला	२०५१-०४-११	२१	६	०३-२-०२५।४२५१	१८४४५२६२०६१		१११७०	
२६५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०६०६००००३२	अनिल लेप्चा	पुरुष	२०५१-०६-०६	२१	६	०३-०३-७८-००१३०	००		१११७०	
२६६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७६१७०२१२५७	अञ्जला राई	महिला	२०५७-०६-१५	२३	६	०३-५०-७३-००३६७	००		१११७०	
२६६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७००९२८०००६३	अक्षता लेप्चा	महिला	२०७०-०१-२८	१०	६		१८४०६१८३८०	परिजा लेप्चा	१११७०	
२६६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०९०२००१२३	अनिता राई	महिला	२०५६-०१-०२	२४	६	०३-५०-७३-००३२७	१८०४४१२४४१११३		१११७०	
२६६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०१२१७०००५७	अनिता राई लेप्चा	महिला	२०५०-१२-१७	२१	६	०३-२-०२५।४१४	१११७०१६१५५५		१११७०	
२६६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७०३०४१४००५०३	अर्पण लेप्चा	पुरुष	२०७०-०४-१४	७	६		१७६२२३०८७६	दिल बहनदुर लाप्चा	१११७०	
२६६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०७२४१७१७२	आराश लेप्चा	पुरुष	२०७१-०१-२४	३	६		००		१११७०	
२६६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०७१७०००३६	आशिका लाप्चा	महिला	२०५१-०१-२७	२१	६	०३-०३-७८-०००२४	१८८६४८८८८६६		१११७०	
२६६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७१२२८०००३३	आस बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३७-१२-२८	४२	६	०३-१-०२५।८१७८६	१८२७९५४५२०		१११७०	
२६६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२१०१०१०१०१९	आडमिन लाप्चा	पुरुष	२०२१-०१-०१	५१	६	११४७३।७०८	००		१११७०	
२६६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४६१२१११३६	एलन लेप्चा	पुरुष	२०७४-०६-११	६	६		००	धन सिंग लेप्चा	१११७०	
२६७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७६०७२०११११०६	ऐश्वर्य लेप्चा	महिला	२०७६-०७-२०	४	६		१८०४१२४३१३	अनिता लेप्चा	१११७०	
२६७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०१०५००११२	ओड छिरिड लेप्चा	पुरुष	२०७१-०१-०५	१	६		१८६२६७४२७७५	पान माया लेप्चा	१११७०	
२६७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८०५०२०००७९	कुमारी लाप्चा	महिला	२०२८-०५-०२	५२	६	८८६०।४७७	१८०७९७४८४०४		१११७०	
२६७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०२१२०००४७	कर्म सिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०३१-०२-२१	४९	६	०३-१-०२५।१२५५	००		१११७०	
२६७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४११०१०००४४	कुमारी लाप्चा	महिला	२०३४-११-०१	४५	६	०३-१-६९-०१२५५	१८२४१७१११६		१११७०	
२६७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०५०४००११५	कैलाश लेप्चा	पुरुष	२०५३-०५-०४	२७	६	०३-२-०२५।१३६०	००		१११७०	
२६७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०६०७०००६५	खुसमान लाप्चा	पुरुष	२०३१-०६-०७	५१	६	०३०२५३।६७२	००		१११७०	
२६७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६०३१५०००५५	खिल मान लेप्चा	पुरुष	२०१६-०३-१५	६४	६	३०।।४६३	१८६६४०४९९०		१११७०	
२६७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४११०२४०२४६३	गिता राजबंसी	महिला	२०५४-१०-२५	२५	६	०५-०१-७४-०४७९०	००		१११७०	
२६७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१११२०००३२	चन्द्र बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३१-११-२०	४७	६	०३०२५३।०८	१८२४१७१११६		१११७०	
२६८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०८१५००१३६	छमित कुमारी लाप्चा	महिला	२०३६-०८-१५	४४	६	०३०१०४-१११११	१७६२२३०८७६		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२६८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४००२३०००२३	जीवन लेप्चा	पुरुष	२०४०-०२-३०	४०	६	८४१६७	९८०६००६४९६२		१११७०	
२६८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५९५०००२८	जस बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३५-०५-०६	४५	६	८४१६६	९८६००९३०४		१११७०	
२६८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०४१५०००७४	जित बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३३-०४-१५	४७	६	८४१७९	९८२४९११८३९		१११७०	
२६८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१०२०२०२००४७	टेक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१०-०२-०२	६८	६	३०२१४६२	९८१४०७९०९९		१११७०	
२६८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३३०१०००१३४	तारा लेप्चा	पुरुष	२०३३-०८-१०	४७	६	८४१८०	००		१११७०	
२६८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६०५०५००४३	तिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२६-०५-०५	४४	६	९१२५१४१५	००		१११७०	
२६८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०२९३००४३	तेज बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४७-०२-१३	३३	६	०३-१-०२५-१३२५	९८६२४४२४४४३		१११७०	
२६८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०८०९०००२७	देवी मातान लेप्चा	महिला	२०५४-०७-०९	२६	६	०३-०२-०२५१९८९६	९८१४०३१९५८		१११७०	
२६८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०४७१५०३८४४	दुग्गा मान लाप्चा	पुरुष	२०२८-०८-१५	५२	६	३४०	९७४५४८२२०८		१११७०	
२६९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०२५०५००२७	दिल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२९-०२-१५	५१	६	३५६	००		१११७०	
२६९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०८१०००१९	दरमाया लाप्चा	महिला	२०४५-०८-१८	३५	६	०३०२४३१३१५	९८१४९४५१०८		१११७०	
२६९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०९६००००६५	दौलत लाप्चा	पुरुष	२०५१-०९-१६	२९	६	०३-१-०२५१९३१८	९८०४९२४३९३		१११७०	
२६९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०५०२०००३७	दिल माया लाप्चा	महिला	२०२४-०७-०२	५६	६	१७१५	००		१११७०	
२६९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२२०१०१०१७२	देवी माया लाप्चा	महिला	२०२२-०१-०१	५८	६	९७५४१४१७	००		१११७०	
२६९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०१७०००८१	देन डिरिङ लेप्चा	पुरुष	२०७१-०७-१७	१	६		९८६२४४२४३३	मान वीर लेप्चा	१११७०	
२६९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०५०५००००३८	धन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२०-०७-०५	६०	६	९०८१४१६७	००		१११७०	
२६९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१७०५०२०००२३	धन सिङ्ग लेप्चा	पुरुष	२०१७-०७-०२	६३	६	९९२३७४	००		१११७०	
२६९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४०८३१७०००३३	निमैल लेप्चा	पुरुष	२०४६-०३-१७	३४	६	०३-१-०२-१३३०	९८६२६७४२७५		१११७०	
२६९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५०५११०००४२	निमैल लाप्चा	महिला	२०३५-०५-११	४५	६	०३०२५३१०४	९८२४९११८३९		१११७०	
२७००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०६२००१३२९	प्रिस्कीला लेप्चा	महिला	२०७५-०६-२०	६	६		०००	पूर्ण बहादुर लेप्चा	१११७०	
२७०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०४१७०८८८२	प्रियान लेप्चा	पुरुष	२०७५-०४-१७	१	६		९८४०५६६३२		१११७०	
२७०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५०५०५२००००११	पानमाया लाप्चा	महिला	२०५०-०५-२०	३०	६	०३-२-०२५१९३६१	९८६२६७४२७०५		१११७०	
२७०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३७१००८०००३६	प्रताप सिंह लाप्चा	पुरुष	२०३७-०८-०८	४२	६	८३२९१७३२	९८९६०३७३१		१११७०	
२७०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०३१७०६६२७५	प्रशिमा लेप्चा	महिला	२०७५-०३-१५	३	६		९८१४०५७९०९९	वीरबहादुर लेप्चा	१११७०	
२७०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६७०१७०१०००२३	प्रेमीका लेप्चा	महिला	२०६७-०३-१८	९३	६		००	खुसमाल लाप्चा	१११७०	
२७०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३२२११५०००४६	परिवा लाप्चा	महिला	२०३२-०२-१५	४७	६	०३-१-०२५१९६३९	९८४०६१८३८०		१११७०	
२७०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०८०५००५००५६	प्रेम कुमारी लेप्चा	महिला	२०३०-०८-०५	५०	६	०३१०२५१९५९	००		१११७०	
२७०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०९१८०००७९	पूर्ण बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०४८-०५-१८	३४	६	०३०२५३१४४६	९८६४४६७०६८		१११७०	
२७०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६४०१०५००००११	प्रेमा लेप्चा	महिला	२०६४-०१-१०	९६	६	७६	००		१११७०	
२७१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१०७१२०००५२	प्रेम कुमारी लेप्चा	महिला	२०३१-०७-१२	४७	६	०३०२५३-२१६	००		१११७०	
२७११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०५०५२०००१८	परिमाया लाप्चा	महिला	२०३०-०७-०२	५०	६	३७७	००		१११७०	
२७१२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०७०१०१००३२	फूल माया लाप्चा	महिला	२०३०-०७-०१	५०	६	०३०२५३१०७	९८२३०७१३८५		१११७०	
२७१३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४५०४१५००११२	फुल माया लाप्चा	महिला	२०४५-०४-१५	३५	६	०३०२५३-४०७	९८१४०५७९०९९		१११७०	
२७१४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०६०५०००५२	बुद्ध लेप्चा	पुरुष	२०४८-०६-०५	३२	६	०३-१-०२५११००६०२	९८६६४०४९५०		१११७०	
२७१५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८१२०६०००३३	बीर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०४८-१२-०६	३१	६	०३-१-०२५११००६०३	९८१४०७९०९१९		१११७०	
२७१६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७२०६१९००१६८	बिवश लेप्चा	महिला	२०७२-०६-१५	८	६		९८६२६८३१९६	श्रीम बहादुर लाप्चा	१११७०	
२७१७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७०५०२०००५५	बीर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-०५-०२	५३	६	९३४८४१०	९८२४९११८३९		१११७०	
२७१८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६०७०२००२२	भीम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०२६-०५-०२	५४	६	९१४६३५५	९८६२६८३१९६		१११७०	
२७१९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०४२३०००४४	मिना लाप्चा	महिला	२०५७-०४-२३	२३	६	०३-५-०२३१००२२५	९८६६९१११०९०		१११७०	
२७२०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२८०९०८०००६३	मन माया लाप्चा	महिला	२०२८-०१-०८	५२	६	१०७४३१४१	९८७४९११०८०१		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२७२१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१२०६०२०००३२	मिनमाया लाप्चा	महिला	२०१२-०६-०२	६८	६	१५५४	१८१४०७९०९९		१११७०	
२७२२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०३१८००२९	मन्जु लेप्चा	महिला	२०५३-०३-१८	२७	६	४०			१११७०	
२७२३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२३१२८००३३९	मिना लेप्चा	महिला	२०२३-११-२८	७६	६	०३-०१-६१-०३०८	००		१११७०	
२७२४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०१०२१००६७	मन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५४-१०-२१	२७	६	०३-२-०२५।१३६६	१८२३०७९३८६		१११७०	
२७२५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६११२१००००३८	मदन कुमार लेप्चा	पुरुष	२०६१-१२-१०	१८	६	०३-०३-७८-०००८३	००		१११७०	
२७२६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०८०७०००१४	मान सि लाप्चा	पुरुष	२०२४-०८-०७	७६	६	१०९०।४६८	००		१११७०	
२७२७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०१०६०००२९	ममिता लाप्चा	महिला	२०५७-०१-१६	२२	६	०३-२-०२५।२५१७	१७०२४७०५७१७		१११७०	
२७२८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०९१९०००३९	मनमाया लेप्चा	महिला	२०३०९-०१-११	४१	६	०३०२५३।०६	१८०६०६४९६२		१११७०	
२७२९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२४०१०२०००३७	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२४-१०-१२	५६	६	१०९९-३३५	१८६५७५८८२		१११७०	
२७३०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०८०३०००१६	मन्दो डिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०५७-०८-३०	२३	६	०३-५०-६७३-००२६५	१८६३८३८३३०		१११७०	
२७३१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५८०१००००७९	मंगल लाप्चा	पुरुष	२०५८-१०-१०	२१	६	०३-२-०२५।४१६९	१८६००६३०४		१११७०	
२७३२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०४१८०००५१	मान वीर लाप्चा	पुरुष	२०३८-०४-१८	४२	६	०३०२५३।३७१	१८६२४४२४६३		१११७०	
२७३३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५९०६१९०००७४	मनोज लेप्चा	पुरुष	२०५९-०६-१७	२१	६	०३-२-०२५।४३४८	१८४४३४४२४६२		१११७०	
२७३४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०१०१८०००४५	मेनुका लेप्चा	महिला	२०६०-१०-१८	११	६	०३-०३-७७-००४६४	१७४१८५१२८१		१११७०	
२७३५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०१२३०००२४	मुना लेप्चा	महिला	२०६२-०१-२३	१८	६	०३-०१-७७-००४४०	१८६४४१४४४६०		१११७०	
२७३६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०१०२०००५६	मनोज लेप्चा	पुरुष	२०५४-०१-०१	२६	६	०३-२-०२५।१३६५	१८२४१११८३९		१११७०	
२७३७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०४११०१३१८	माया लाप्चा	महिला	२०७४-०४-११	६	६	००	खुसमान लाप्चा		१११७०	
२७३८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०७१२०३१२	मुस्कान लाप्चा	महिला	२०७१-०७-१२	३	६		१८२३०७९३८५		१११७०	
२७३९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२६१२३०३४१७८	मन माया लाप्चा	महिला	२०२६-१२-३०	५३	६	११४८७।१६८	१८४४२५६७९९		१११७०	
२७४०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०२११०२३३७	मिका लेप्चा	पुरुष	२०७८-०२-११	२	६	०	सलुमान लेप्चा		१११७०	
२७४१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८६०१५०००७५	माइकल लेप्चा	पुरुष	२०८६-०१-१५	१२	६	१८१७०१६६५५	अनिता राई लेप्चा		१११७०	
२७४२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८३०१११०००८१	योगराज लाप्चा	पुरुष	२०८३-०१-११	१७	६	०३-०३-८०-००२८२	१७४५२७२०६१		१११७०	
२७४३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०३०३०४१७८	युनिक लेप्चा	पुरुष	२०७४-०३-०७	६	६	०			१११७०	
२७४४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७३०४११०५१३	योड चिरिङ लाप्चा	पुरुष	२०७३-०४-२७	७	६	००	पानमाया लाप्चा		१११७०	
२७४५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०६०२०००३३	रमा लाप्चा	महिला	२०३६-०६-०२	४४	६	०३०२५३।१०	१८१४२५७३११४		१११७०	
२७४६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३०७०३०३००४२	रुपनाल लाप्चा	पुरुष	२०१३-०३-०३	६७	६	०३०३०४।१४७७	१८६२८०११३		१११७०	
२७४७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७१०२२१०४१८१	रोनिशा लेप्चा	महिला	२०७१-०२-२१	१	६		१८६२६८३०२०२		१११७०	
२७४८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१६०३१९०००२४	रसि माया लेप्चा	महिला	२०१६-०३-११	६४	६	११६६।१६४६	१७६२११७००४		१११७०	
२७४९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८६०६१५०००५८	रोशी लेप्चा	महिला	२०६४-०५-१५	१६	६		१८२७१११५४२०	आश बहादुर लेप्चा	१११७०	
२७५०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३२०३२८०००३३	रमला लाप्चा	महिला	२०३२-०३-२८	४८	६	०३-१-०२५।७७७	००		१११७०	
२७५१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७०१२१०००२७	राम सि लेप्चा	पुरुष	२०२७-०५-२९	७५	६	१०८४-३८१	१८२३०७९३८५		१११७०	
२७५२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०८२१०३८१९	रिपसेल लेप्चा	पुरुष	२०७४-०८-२९	६	६		१८६२६७४२७५	पानमाया लाप्चा	१११७०	
२७५३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७५०३२१०२८०८	राज कुमार लेप्चा	पुरुष	२०७५-०३-२१	५	६	०	सुस्मा राई		१११७०	
२७५४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०८६१११५००११७	रोशा लेप्चा	महिला	२०८६-११-१५	११	६		१८६२६८३२०२	श्रीमान लाप्चा	१११७०	
२७५५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०७०५०००८३	रोशन लाप्चा	पुरुष	२०६१-०७-०५	११	६		१८१४१४४१०८	दर माया लेप्चा	१११७०	
२७५६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०८२६०००४२	लाल मित लेप्चा	पुरुष	२०३६-०८-२६	४४	६	०३-२-०२५।१०१८	१८६२६८३१९६		१११७०	
२७५७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३६०५२५०००३२	लाल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३६-०५-२५	४४	६	०३०२५३।३७७	१८४९११००९		१११७०	
२७५८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०४०४२०१०२९३	लाम्पा लेप्चा	पुरुष	२०२०-०४-२१	६०	६	५५१।११०	१८६४४२७६५०४		१११७०	
२७५९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३५१०६०००३२	लाल बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३५-११-१६	४४	६	३३६	१८४४२७६७१११		१११७०	
२७६०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२७०५२२०२००१२	वृष बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२७-०५-२२	५३	६	४६९	१७४४२६२०२०१		१११७०	

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : ब्रैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भत्ता	दस्ताखत
२७६१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०५३१०००२८	यिनोद लेप्चा	पुरुष	२०५७-०५-३१	२३	६	०३-५०-७३-००३७८	९८२४९७९९९६		१११७०	
२७६२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१८०२२२०००२६	विष्णु कुमारी लाप्चा	महिला	२०१८-१२-२२	६२	६	३५३।४४७	००		१११७०	
२७६३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२२३०००४३	विर मान लाप्चा	पुरुष	२०५१-१२-३३	२८	६	०३१०२५१३२६			१११७०	
२७६४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६३११०९०००१२	विनिशा लाप्चा	महिला	२०६३-११-०९	१६	६	५७	९८२४९७९९९६		१११७०	
२७६५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०५१००००५२	विवश छिरिङ्ग लेप्चा	पुरुष	२०६५-०५-१०	१५	६		९८०६०६५१६२	मन माया लेप्चा	१११७०	
२७६६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३४०९०१०००२५	वेतमाया लाप्चा	महिला	२०३४-०५-०९	४४	६	०३-१-०२५।१३४४	००		१११७०	
२७६७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३१११२५०००५७	वीर बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०३१-११-०५	४८	६	०३०२५३।१३८	००		१११७०	
२७६८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३११०३०००५७	विमला लाप्चा	महिला	२०३१-१०-१३	४०	६	०३०२५३।१९६	९८४५२६८०६१		१११७०	
२७६९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०५०२०००६१	विना कुमारी लाच्चा	महिला	२०२८-०५-०२	५२	६	८६६।१४३४	००		१११७०	
२७७०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०३२४०३१५८	विनिता श्रेष्ठ	महिला	२०५६-०३-२४	२४	६	३५।०१।७४।०९७०४	९८४९९४९६१२		७२८०	
२७७१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२००७२०००४१	विष्णु माया लेप्चा	महिला	२०२०-०६-२०	६०	६	०३-१-०२५।१३२०	९८२४९११८३९		१११७०	
२७७२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१८०८२६०००४३	विराज लाप्चा	पुरुष	२०६१-०८-२६	१९	६	०३-०३-७४-००२३७	९८२४९७९९९६		१११७०	
२७७३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०६०७०००३७	विकास लाप्चा	पुरुष	२०५१-०६-०७	२९	६	०३-१-०२५।१३२७	००		१११७०	
२७७४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०२९०००१२	विमल लाप्चा	पुरुष	२०५७-०२-१९	२३	६	०३-२-१८७९	९८४९९६५८२३		१११७०	
२७७५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४६१११०००६४	वविता लाप्चा	महिला	२०४६-११-१०	३३	६	०३-०१-६९-०३७९१	००		१११७०	
२७७६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६१११०००४८	विमल लाप्चा	पुरुष	२०५६-११-१०	२३	६	०३-५०-७३-००१५२	००		१११७०	
२७७७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७०१०२०००८२	विनोद लेप्चा	पुरुष	२०५६-०१-०२	२४	६	०३-२-०२५।१३५८	००		१११७०	
२७७८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०१००००८८	शंगिला लेप्चा	महिला	२०६२-०१-१०	१८	६	०३-०३-७९-०००२३	९८४९९१८००९		१११७०	
२७७९	लोपन्मुख जाति	२०७९-११-०१	२०५४११११०४३४७	श्रेता श्रेष्ठ	महिला	२०५५-११-११	२४	६	२७-०१-७५-०१९२९	९८४९९६५८२३		७२८०	
२७८०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७९०३०५०२१९३	श्रेयसी लेप्चा	महिला	२०७९-०३-०५	१	६		१८६६४०४०९९०	बुद्ध लेप्चा	१११७०	
२७८१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५६०२२५०००४७	सुरज लेप्चा	पुरुष	२०५६-०२-२५	२४	६	०३-२-०२५।२४६८	९८४९९११११११		१११७०	
२७८२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५३०४८०७०००९	सुमन लेप्चा	पुरुष	२०५३-०४-२५	२७	६	०३२०२५१३६२			१११७०	
२७८३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०१०१०१२	सलुमान लेप्चा	पुरुष	२०५१-०१-०१	२१	६	०३-१-०२५।१००६०९	००		१११७०	
२७८४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०१५०३२२०००३८	सुकमाया लाच्चा	महिला	२०१५-०३-२२	६७	६	०३३६०।४९१	९८६२६०१११३		१११७०	
२७८५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६५०२२४०००३१	सचिन लाप्चा	पुरुष	२०६५-०२-२४	१७	६	१८१४९४९५९८	१८१४९४१८०८	दर माया लाच्चा	१११७०	
२७८६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८१०१८०००५१	सुमित्रा लाच्चा	महिला	२०४८-०१-१८	३३	६	०३०२४३।४२८	१८६२६८३०२०		१११७०	
२७८७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६१०६२५०००२२	सन्दीप लेप्चा	पुरुष	२०६१-०६-२५	१९	६	०३-०३-७८-००३०८	१८६२६८८९०९		१११७०	
२७८८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०४०२०००३२	सञ्चयरमित लेप्चा	महिला	२०६२-०४-२०	१८	६	०३-०३-७९-००२१४	००		१११७०	
२७८९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६२०५०१००००४७	सञ्चयरमित लेप्चा	महिला	२०६२-०५-०१	१८	६	०३-०३-७९-००२८०	१८६२६८०११३		१११७०	
२७९०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७१००५०००३२	सुजन लेप्चा	पुरुष	२०५७-१०-०५	२२	६	०३-२-०२५।२४६७	९८४७२५२१४५		१११७०	
२७९१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५११२२०००४१	सोदमित लाच्चा	महिला	२०५१-१२-२०	२१	६	०३-०३-७६-०००५६	९८६२६८०११३		१११७०	
२७९२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०२०१११५०००५२	सुकमान लाच्चा	पुरुष	२०२२-०५-१७	५८	६	०३५३१।३७२	९८६२२९०६९९		१११७०	
२७९३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०९१२०००६३	सन्तोष लेप्चा	पुरुष	२०५१-०१-२०	२१	६	०३-०३-७९-०००२४	९८४९९१११०११		१११७०	
२७९४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०५०२००२१३	सुक माया लेप्चा	महिला	२०६०-०५-०२	२०	६	०३-०३-७८-००३३१	९७६२९१०७०४		१११७०	
२७९५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०५१४०००४४	सुसिल लेप्चा	पुरुष	२०६०-०५-१४	२०	६	०३-०३-७८-०००८५	९८२३०७९३८५		१११७०	
२७९६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७८११२८०४७५७४	सोनिका लेप्चा	महिला	२०७८-११-२८	१	६		९८६२४४२४४३	तेज बहादुर लेप्चा	१११७०	
२७९७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०३१००७१७५७	सोम बहादुर लेप्चा	पुरुष	२०५४-०३-३०	२६	६	०३-२-०२५।१३६४	९८२३४८४६३		१११७०	
२७९८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४७०७२५०४०४२३	सुस्मा राई	महिला	२०४७-०७-२५	३३	६	०३-०१-७२-०२८०४	०००		१११७०	
२७९९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५१०५१००००४४	सरण लाच्चा	पुरुष	२०५१-०५-१०	२१	६	०३-२-०२५।४२५०	००		१११७०	
२८००	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६०६०६०२०००५१	सुक छिरिङ्ग लाच्चा	पुरुष	२०६६-०६-०२	१४	६	००	कर्मसि लाच्चा	१११७०		

अनुसूची ७
दफा १४ को उपदफा ५ सँग सम्बन्धित
सामाजिक सुरक्षा भता प्रस गर्ने लाभग्राहीहरूको भर्पाई

जिल्ला : ईलाम गा.पा/न.पा. : रोड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७९/८० अवधी : बैमासिक किस्ता : तृतीय

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति (वि.स.)	व्यक्तिगत परिचय नं.	नाम (अंगेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	ठमेर	वडा नं.	नागरिकता नं	सम्पर्क नं.	संरक्षकको नाम	भता	दस्ताखत	
२८०१	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०६००६२४००४१	संजिव लाप्चा	पुरुष	२०६०-०६-२४	२०	६	०३-०३-७८-००२३६	९८२४९९८३९		११९७०		
२८०२	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०७४०४०२०१६२९	सलोमी लेप्चा	महिला	२०७४-०४-०२	६	६		९८६६४६७६८	सरिता राई	११९७०		
२८०३	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९११०२०००८८	सुन माया लाप्चा	महिला	२०४९-११-०२	३८	६	०३०२५३।११	९८१६०३७७०३१		११९७०		
२८०४	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५७१०१०००४६	स्त्रीकृति लेप्चा	महिला	२०५७-१०-११	२२	६	०३-२-०२५।२३६९	००		११९७०		
२८०५	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०२१५०००६८	सकूनता लेप्चा	महिला	२०३४-०२-१५	४४	६	०३०२५३।३७५	९८५११९४२१६		११९७०		
२८०६	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०११२०००५७	सुस्मिता लेप्चा	महिला	२०७४-०१-१२	२६	६	०३२०२५।१९९७	९८०७९८९२७		११९७०		
२८०७	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५४०८०१००१०५	सानु राई लाप्चा	महिला	२०५४-०८-०१	२६	६	०३-०३-७६-०००५७	९८४४५०००२०		११९७०		
२८०८	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४८०११००१८९	संगीता राई लेप्चा	महिला	२०४८-०८-११	३२	६	०३-२-०२५।३०८३	००		११९७०		
२८०९	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०४९०११५००२३६	हेम कुमारी लेप्चा	महिला	२०४९-०८-१५	३५	६	०३-०१०-३-२८१	९८६२४४२४३३		११९७०		
२८१०	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०३००२५०००६६	हके बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३०-०२-१५	५०	६	०३०२५३।३६९	९८४०६१८३८०		११९७०		
२८११	लोपन्मुख जाति	२०७९-१०-०१	२०५२०२०३०००९३	हेम माया लेप्चा	महिला	२०५१-०२-०३	२९	६	०३-१-०२५-१३२३	९८१६९३४५५६		११९७०		
													३०५८६८९३	